

SMLOUVA O DÍLO

SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ ŽABEŇ A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽABEŇ

ZHOTOVITEL

Název **OSBAU s.r.o.**
Sídlem Radvanická 2269, PSČ 735 41, Petřvald
IČO 02117436 DIČ CZ02117436
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C57221,
zastoupen Tomášem Hrtánkem, jednatelem

A

OBJEDNATEL

Název **Obec Žabeň**
Sídlem Žabeň č.p. 62, PSČ 739 25
IČO 00576956 DIČ nebylo přiděleno, může dojít ke změně
zastoupena Mgr. Davidem Hejnešem, starostou

uzavírají podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu následujícího znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu.
- 1.2. Dílem je stavba: „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“ a související práce a dodávky.
- 1.3. Dílo je popsáno v této smlouvě, rozpočtu, který je přílohou této smlouvy a projektové dokumentaci uvedené v ustanovení 5.4.c) této smlouvy.
- 1.4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady potřebné pro provedení stavby.
- 1.5. Objednatel poskytnul zhotoviteli projektovou dokumentaci jako součást zadávacích podmínek při zadávání příslušné veřejné zakázky. Objednatel poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní licenci k projektové dokumentaci; zhotovitel je oprávněn projektovou dokumentaci užít pouze způsobem a v rozsahu nezbytně nutném k naplnění účelu této smlouvy.
- 1.6. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo není provedeno pouhým úspěšným provedením plánovaných zkoušek.
- 1.7. Objednatel usiluje o to, aby bylo dílo spolufinancováno z jednoho či více dotačních zdrojů. Objednatel usiluje o financování díla z fondů EU, národních zdrojů, fondů EHP a Norska, municipálních rozpočtů ad. Zhotovitel se pro případ, že dílo, nebo jeho části, bude financováno z dotace, zavazuje postupovat v souladu s pravidly poskytovatele dotace, se kterými jej objednatel seznámí. Bude-li dílo řádně provedeno, bude objednatelem uhrazeno i v případě, že dílo nebude spolufinancováno z dotace.

2. LHŮTY A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

- a) Předání a převzetí do 10 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy, anebo, bude-li
prostoru staveniště příslušné stavební povolení, nebo společné povolení, vydáno po
uzavření této smlouvy, do 10 pracovních dnů poté, co zhotovitel od
objednatel obdrží znění pravomocného stavebního povolení, nebo
pravomocného společného povolení
- b) Předání dokončené do 18 měsíců od předání a převzetí prostoru staveniště
stavby
- c) Předání staveniště do 15 kalendářních dnů od předání dokončené stavby
po zhotovení stavby

2.2. Dřívější plnění je možné.

2.3. Doby a lhůty podle ustanovení 2.1 této smlouvy mohou být prodlouženy formou písemného dodatku k této smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností, a to o dobu odpovídající těmto okolnostem. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a vědět nemohl nebo kterou při vynaložení odborné péče nemohl předpokládat. Nepředvídatelnou okolností je, pokud povětrnostní podmínky neumožňují provádět plánované práce, ačkoliv by je v daném místě a čase obvykle umožňovaly. Doby a lhůty podle ustanovení 2.1 této smlouvy mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě, že dohodnutými dodatečnými či novými pracemi naroste časová náročnost na provádění díla buď povahou těchto prací nebo v souvislosti s jinými pracemi na tyto dodatečné či nové práce navazující; doby a lhůty mohou být takto prodlouženy o dobu odpovídající takovému nárůstu časové náročnosti.

2.4. Předání a převzetí prostoru staveniště

2.4.1. Předání prostoru staveniště probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště. Stavbyvedoucí je povinen účastnit se předání a převzetí prostoru staveniště.

2.4.2. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí prostoru staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2.4.3. O předání a převzetí prostoru staveniště je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

2.4.4. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli zde uvedené materiály, jinak předání prostoru staveniště nemůže být dokončeno:

- a) technologický postup prací,
- b) kontrolní a zkušební plán,
- c) harmonogram prací finanční a věcný, alespoň v členění na stavební objekty a podobjekty a alespoň v měsíční podrobnosti.

2.4.5. Předané materiály budou provedeny dle příslušných právních předpisů.

2.4.6. Objednatel může vznést námitky proti předaným materiálům do 10 pracovních dnů poté, co materiály obdrží; zhotovitel v takovém případě do 10 pracovních dnů ode dne, kdy námitky obdrží, předá objednateli materiály upravené dle námitek; to platí obdobně i v případě, kdy zhotovitel v průběhu provádění díla navrhne změnu předaných materiálů.

2.5. Zahájení stavebních prací

2.5.1. Zhotovitel může kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce.

2.5.2. O době zahájení stavebních prací, zhotovitel sepíše protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran; tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

2.6. Předání dokončené stavby

2.6.1. Předání dokončené stavby probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu stavby. Stavbyvedoucí je povinen účastnit se předání dokončené stavby.

2.6.2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby písemně, alespoň 10 kalendářních dní předem. Zhotovitel zároveň přizve k předání dokončené stavby osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta.

2.6.3. Alespoň 10 kalendářních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro předání dokončené stavby potřebné podklady s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 10 kalendářních dní před předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat v uvedené lhůtě, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

2.6.4. O předání a převzetí stavby je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

2.6.5. Při předání dokončené stavby bude předaná

a) Stavba bez vad nebo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby, ani její užívání neomezují;

b) Dokumentace stavby podle ustanovení 5.10 této smlouvy;

c) Veškerá další plnění dle této smlouvy, není-li v této smlouvě uvedeno jinak (zejm. záruční listinu bankovní záruky);

d) Doklady nezbytné k vydání kolaudačního souhlasu stavby;

a to v českém jazyku.

2.7. Předání staveniště po zhotovení stavby

2.7.1. Při předání staveniště po zhotovení stavby bude předán výhradně:

a) Výsledek prací a dodávek vedoucí k odstranění vad;

b) Vyčištěný prostor staveniště.

2.7.2. Předání staveniště po zhotovení stavby nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně a že prostor staveniště je odpovídajícím způsobem vyčištěn. Stavbyvedoucí je povinen účastnit se předání staveniště po zhotovení stavby.

2.7.3. Předání staveniště po zhotovení stavby probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu díla a prostoru staveniště.

2.7.4. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí staveniště po zhotovení stavby písemně, alespoň 5 kalendářních dní předem. Zhotovitel zároveň přizve k předání staveniště po zhotovení stavby osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta.

2.7.5. O předání a převzetí staveniště po zhotovení stavby a případně výsledku prací a dodávek vedoucí k odstranění vad je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

2.8. Plnění nemůže být odepřeno, ani když budou splněny podmínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku (vzájemné plnění).

2.9. **Místem plnění** je obec Žabeň, areál základní školy a jeho bezprostřední okolí, zejm. nemovité věci, pozemky parc. č. 143, parc. č. 148, parc. č. 149 a parc. č. 165, vše k.ú. Žabeň.

3. CENA DÍLA

- 3.1. **Cena díla bez DPH je** **48 461 757,50,- Kč**
- 3.2. Cena díla je určena podle rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a to na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla v rozsahu stanoveném na základě této smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.
- 3.3. K ceně bez DPH se připočte DPH v zákonné sazbě.
- 3.4. Cena může být měněna za podmínek stanovených v článku 6. této smlouvy.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Cena díla se hradí na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. Bude-li dílo či jeho část financováno z dotace, bude na faktuře uvedeno i číslo dotačního projektu, bude-li přiděleno.
- 4.2. Faktury se vystavují měsíčně. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den, ve kterém technický dozor stavebníka potvrdí podpisem protokol o provedených pracích.
- 4.3. Přílohou faktur budou protokoly o provedených pracích, které jsou:
- a) Dokladem o skutečně a řádně provedených pracích.
 - b) V souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem.
 - c) Vystavovány k poslednímu dni v kalendářním měsíci.
 - d) Ve kterých jsou po objektech členěny informace o čerpání finančních prostředků stavby:
 - i. Od zahájení stavby do začátku sledovaného období.
 - ii. V průběhu sledovaného období.
 - iii. Od začátku stavby do konce sledovaného období.
 - iv. Údaj o částce, která má být dle aktuálního znění smlouvy v budoucnu čerpána.
 - e) Datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem stavebníka.
 - f) Předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.xls, nebo *.xlsx; formy jsou řazeny dle závaznosti od nejzávažnější.
- 4.4. Po zahájení předání dokončené stavby je zhotovitel oprávněn vystavit výhradně závěrečnou fakturu, případně závěrečné faktury. Přílohou závěrečné faktury či závěrečných faktur je vždy jak protokol o předání dokončené stavby, tak i protokol o předání staveniště po zhotovení stavby.
- 4.5. Cena díla se fakturuje zvlášť po jednotlivých stavebních objektech. Cena případných nových a dodatečných prací se fakturuje zvlášť. Cena prací a dodávek, které mají být podpořeny z dotace se fakturuje zvlášť. Cena položek, o nichž tak případně objednatel určí, se fakturuje zvlášť.
- 4.6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
- 4.7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu na adresu objednatele, a to nejpozději do pěti pracovních dnů po dni, ke kterému je vystaven protokol o provedených pracích, nebo protokol o předání staveniště po provedení stavby.
- 4.8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit fakturu novou či opravenou, přičemž nová lhůta splatnosti činí 30 dnů. Zhotovitel je povinen doručit na adresu sídla objednatele fakturu novou, a to nejpozději do 5 pracovních dnů poté, co obdržel vrácenou fakturu.
- 4.9. Režim přenesené daňové povinnosti se neuplatní.

4.10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH podle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění, je povinen o tom neprodleně, nejpozději první pracovní den následující po dni nabytí právní moci rozhodnutí o této skutečnosti, písemně informovat objednatele. Zhotovitel je stejným způsobem povinen informovat objednatele o tom, že proti němu bylo zahájeno řízení podle § 106a citovaného zákona. Objednatel uhradí DPH na účet příslušného správce daně v následujících případech:

- a) Je-li o zhotoviteli ke dni poskytnutí zdanitelného plnění zveřejněna informace o tom, že je nespolehlivým plátcem DPH,
- b) stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH před uhrazením fakturované částky nebo
- c) v případě jakékoliv pochybností objednatele o tom, zda zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH je či nikoliv.

4.11. Účet pro hrazení ceny díla

4.11.1. Pro hrazení ceny díla bude zhotovitelem určen zvláštní účet, na nějž a z nějž pro období od předání a převzetí prostoru staveniště do 3 měsíců po předání staveniště po zhotovení stavby budou prováděny výhradně platby s dílem související; budou z něj prováděny veškeré platby poddodavatelům.

4.11.2. Účet bude zveřejněn v registru plátců DPH.

4.11.3. Minimálně po dobu uvedenou v ustanovení 4.11.1 této smlouvy bude účet transparentní, tj. bude umožněn neomezený dálkový přístup osob k zobrazování platebních transakcí a u každé transakce bude možné zjistit především výši platební transakce, datum provedení platební transakce, číslo bankovního účtu protistrany a IČO či jiný údaj, podle nějž bude možné protistranu identifikovat.

4.11.4. Veškeré platby související s tímto dílem probíhají bezhotovostně z transparentního účtu.

4.11.5. Pokud účet zhotovitele nesplňuje uvedené požadavky není objednatel oprávněn cenu díla na uvedený účet uhradit, je však povinen bez zbytečných odkladů nedostatky zhotoviteli písemně vytknout.

4.11.6. Objednatel není v prodlení s uhrazením faktury, pokud podle ustanovení 4.11.5 této smlouvy vytknul nedostatky účtu, a to po dobu od vytknutí nedostatků do tří pracovních dnů poté, co byl zhotovitelem písemně informován o tom, že jsou vytýkané nedostatky odstraněny; objednatel je v uvedené lhůtě oprávněn vytýkat nedostatky opětovně, nebyly-li nedostatky odstraněny zcela.

4.12. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4.13. Zhotovitel nemůže po objednateli požadovat jiné platby nebo platby v jiných termínech.

4.14. Platby v poddodavatelském řetězci

4.14.1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. Řádné plnění je úhrada na účet poddodavatele zveřejněný v registru plátců DPH, pokud poddodavatel má povinnost účet v registru plátců zveřejnit. Včasné plnění je uhrazení platby do 10 pracovních dnů od připsání platby objednatele na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou je protokol o provedených pracích, z nějž vyplývá, že práce poddodavatele byly v odpovídajícím rozsahu provedeny.

4.14.2. Zhotovitel se zavazuje povinnost uvedenou v ustanovení 4.14.1 této smlouvy přenést do dalších úrovní dodavatelského řetězce, tedy zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.

4.14.3. Zhotovitel je povinen do tří pracovních dnů poté, co bude k tomu objednatelem vyzván, předložit v požadovaném rozsahu doklady o tom, že povinnosti uvedené v ustanoveních 4.14.1 a 4.14.2 této smlouvy plní (především předložit smlouvu uzavřenou s poddodavatelem apod.).

5. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

5.1. Zhotovitel naplňuje tuto smlouvu s vynaložením odborné péče, přičemž šetří práva třetích osob a veřejné zdroje.

5.2. Zhotovitel naplňuje tuto smlouvu prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob; zjistí-li se, že taková osoba není náležitě kvalifikovaná a odborně způsobilá, nesmí tato osoba pokračovat v provádění daných prací.

5.3. Provoz základní školy a mateřské školy

5.3.1. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby dopad prací při zhotovování díla na provoz základní školy a mateřské školy, tedy osoby Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace, IČO 73184217, jakož i mimoškolních vzdělávacích aktivit ve stávajícím objektu byl snížen na nezbytné minimum.

5.3.2. Zhotovitel je povinen provádět práce, které mají významný dopad na provoz uvedeného zařízení (zejm. hluk, vibrace – např. průraz stěny budovy pro pěší lávku), mimo provozní dobu objektu (tj. ve státní svátky, prázdniny, víkendy, ředitelská volna, odpolední hodiny, v nichž provoz objektu neprobíhá apod.).

5.3.3. Zhotovitel je povinen na výzvu bezodkladně přestat s prováděním prací, které nepřiměřeně nebo nikoliv v nezbytném minimu narušují provoz uvedeného zařízení ve stávajícím objektu, a to do ukončení provozní doby základní školy a mateřské školy v kalendářní den, v němž výzvu obdržel. Výzvu podle tohoto ustanovení může provést i ředitel školy.

5.3.4. Zhotovitel je povinen na výzvu bezodkladně vyčistit stávající objekt základní školy, pokud byl znečištěn zhotovitelovou činností.

5.4. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá ke svému užívání a v souladu se **zadáním stavby**, jímž je v řazení dle závaznosti od nejzávažnějšího:

a) Znění této smlouvy.

b) Rozpočet, který je přílohou této smlouvy.

c) Projektová dokumentace:

i. Dokumentace pro zadání stavby „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“ zhotovena projekční kanceláří DaF - PROJEKT s.r.o., IČO 25905813, sídlem Ostrava, Hornopolská 131/12

ii. Architektonická studie interiéru „Sportovní zařízení a Mateřské školka Žabeň“ zhotovena Ing. arch. Josefem Řezníčkem a Ing. arch. Michaelou Kunrtovou

d) Příslušné územní rozhodnutí a stavební povolení, nebo společné povolení.

e) Písemné příkazy objednatele.

f) Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.

g) Schválená dílenská dokumentace.

h) Materiály předávané při předání prostoru staveniště dle ustanovení 2.4.4 a 2.4.6 této smlouvy.

5.5. Dílenská dokumentace

5.5.1. Dílenská dokumentace bude objednateli předávána alespoň v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a dále v rozsahu stanoveném právními předpisy.

5.5.2. Dílenská dokumentace bude objednateli předána vždy alespoň měsíc předtím, než má být začato s realizací odpovídajících prací (např. s předáním dokumentace „do výroby“).

5.5.3. Dílenská dokumentace bude vždy předána 4 x v tištěné podobě a dále elektronicky ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu.

5.5.4. Objednatel může vznést námitky proti předané dílenské dokumentaci nebo její části do 10 pracovních dnů poté, co ji obdrží; zhotovitel v takovém případě do 10 pracovních dnů ode dne, kdy námitky obdrží, předá objednateli dílenskou dokumentaci upravenou dle námitek; to platí obdobně i v případě, kdy zhotovitel v průběhu provádění díla navrhne změnu dílenské dokumentace.

5.6. Prostor staveniště

5.6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

5.6.2. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

a) Vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště.

b) Vytyčit obvod staveniště.

c) Zajistit zařízení staveniště.

d) Zabezpečit zařízení staveniště.

5.6.3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele, osob vykonávajících technický dozor stavebníka a autorský dozor, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), osob při výkonu veřejné správy a případně dalších osob, o kterých tak objednatel určí.

5.6.4. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru, technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.

5.6.5. Zhotovitel zajistí zvláštní užívání komunikací, zábor veřejného prostranství a stanovení dočasného dopravního značení v souladu s příslušnými právními předpisy, včetně zpracování a podání příslušných podání a v případě potřeby i vstup na pozemky třetích osob, a dále uhradí vyměřené poplatky, nájemné nebo pokuty.

5.6.6. Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel pravidelně čistí jím znečišťované komunikace; zhotovitel je povinen do jednoho pracovního dne od udělení pokynu objednatele vyčistit znečištěné komunikace v rozsahu určeném objednatelem.

5.6.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací, památkové péče apod.

5.7. Kontrola plnění smlouvy

5.7.1. Objednatel má právo kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel se zavazuje poskytnout mu k tomu veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon činnosti technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a koordinátora BOZP.

5.7.2. Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu s harmonogramem prací a kontrolním a zkušebním plánem.

5.7.3. Zhotovitel informuje objednatele a další dotčené subjekty a subjekty, o nichž tak objednatel určí, o prováděných zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 10 pracovních dnů předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění stavby bezodkladně. Stavbyvedoucí je povinen být zkouškám prováděným v prostoru staveniště přítomen.

5.7.4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost, pokud objednatel bude nad rámec zkoušek atp., které zhotovitel provádí na základě této smlouvy, odebírat kontrolní vzorky, provádět další zkoušky atp.

5.7.5. Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 5 pracovních dnů předem) vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací znepřístupněny

či zakryty. Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat další dotčené osoby a osoby, o nichž tak objednatel určí. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést; náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel. Ke kontrole zakrývaných prací zhotovitel doloží veškeré výsledky (tedy i negativní) o provedených zkouškách prací, jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty.

5.7.6. K zakrytí prací může dojít, pokud objednatel provede zápis do stavebního deníku, jehož obsahem bude souhlas se zakrytím prací.

5.7.7. Zhotovitel je povinen alespoň 2 měsíce před zabudováním výrobků nebo materiálů, o kterých tak objednatel určí, předložit technický list či obdobnou specifikaci výrobků a materiálů. Objednatel je do 10 pracovních dnů oprávněn:

- a) Odmítnout návrh pro zjevný rozpor se zadáním stavby podle ustanovení 5.4 této smlouvy.
- b) Vyžádat si předložení vzorku, v případě pochybností o jejich souladu se zadáním stavby. V takovém případě zhotovitel předloží vzorek bez zbytečného odkladu a objednatel je oprávněn do 10 pracovních dnů ode dne, kdy jej obdržel buď návrh odmítnout pro rozpor se zadáním stavby nebo pro rozpor s předloženým technickým listem či obdobnou specifikací výrobku, anebo rozhodnout dle písm. c) tohoto ustanovení.
- c) Rozhodnout o tom, že předložený výrobek či materiál se nepoužije. Nedohodnou-li se smluvní strany pro určitý případ jinak, objednatel předá zhotoviteli výrobek či materiál v době přiměřené okolnostem a na svůj náklad a zhotovitel výrobek či materiál na svůj náklad do stavby zabuduje; cena díla bude odpovídajícím způsobem snížena.

Úkony podle tohoto ustanovení budou činěny písemně. Zhotovitel se nezbuje své povinnosti provést dílo řádně a v souladu se zadáním stavby tím, že objednatel zhotovitelův návrh přijme.

5.7.8. Zhotovitel s dostatečným předstihem před zabudováním výrobků nebo materiálů, o kterých tak objednatel určí, složí veškeré výrobky (případně část výrobků v rozsahu určeném objednatel) daného druhu na staveniště a umožní objednateli výběr jednoho či několika z nich a jeho testování. Zhotovitel bude v takovém případě počítat s testováním výrobků po dobu 3 týdnů. Objednatel je oprávněn výrobek nebo vzorek materiálu při testování znehodnotit; v takovém případě je zhotovitel povinen doplnit znehodnocený kus či jeho část materiálu či výrobku, přičemž takový výrobek nebo materiál bude v odpovídajícím rozsahu novou či dodatečnou prací podle článku 6. této smlouvy. Objednatel již nyní určuje, že takovými výrobky budou mj. výplně stavebních otvorů pro okna a vnější dveře. Pro práva a povinnosti stran se jinak použije přiměřeně ustanovení 5.7.7 této smlouvy.

5.7.9. K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel zpravidla jednou týdně svolávat **kontrolní dny**. Stavbyvedoucí musí být na kontrolním dnu přítomen. Technický dozor stavebníka vyhotoví zápis z kontrolního dne.

5.8. Vyhrazené práce

5.8.1. Následující práce může provádět pouze fyzická nebo právnická osoba, která má s prováděním uvedených prací dostatečné zkušenosti:

- a) Sportovní palubová podlaha.
- b) Montáž výplní stavebních otvorů pro okna a vnější dveře.

5.8.2. Zhotovitel navrhne objednateli osobu a uvede příklady úspěšných realizací vč. adresy a kontaktu na uživatele, a to alespoň 3 měsíce před zahájením příslušných prací. Zhotovitel osobu navrhne i v případě, že by takovou osobou měl být zhotovitel sám.

5.8.3. Objednatel neakceptuje uvedenou osobu v případě, že uvedené realizace nebo jiné realizace téže osoby nebyly provedeny řádně nebo nebyly provedeny v dostatečné kvalitě nebo nebyly skutečně prováděny touto osobou.

5.8.4. Zda objednatel uvedenou osobu akceptuje či nikoliv, sdělí zhotoviteli do 1 měsíce ode dne obdržení návrhu.

5.9. Informační povinnost

5.9.1. Zhotovitel bezodkladně informuje objednatele o veškerých významných skutečnostech souvisejících s prováděním díla.

5.9.2. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné péče.

5.10. Dokumentace stavby

5.10.1. Zhotovitel se zavazuje pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

a) Stavební deník.

b) Dokumentace skutečného provedení stavby

c) Geodetické zaměření stavby.

d) Geometrický plán.

e) Doklady o provedených zkouškách, revizích apod.

f) Návrhy servisních smluv k technickým a technologickým zařízením.

g) Prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků u výrobků a materiálů, u kterých je to vyžadováno na základě zákona, a prohlášení o vlastnostech v ostatních případech.

h) Doklady o likvidaci odpadu.

i) Fotodokumentace provádění stavby.

5.10.2. Zhotovitel vytváří dokumenty tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právními předpisy a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

5.10.3. Zhotovitel předává průběžně kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání dokončené stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

5.10.4. Dokumenty jsou v českém jazyku, nedohodnou-li se smluvní strany pro určitý případ jinak.

5.10.5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla; zapisují se do něj veškeré skutečnosti a jednání týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý den, ve kterém jsou práce prováděny, a to v době od 07.00 hodin do 15.00 hodin. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen zajistit vedení stavebního deníku v elektronické formě.

5.10.6. Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) bude předána 6 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena autorizovanou osobou. Dokumentace bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu.

5.10.7. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v účinném znění. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 5 x v listinné podobě a 2 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.

5.10.8. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus

5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5.10.9. Fotodokumentaci provádění stavby pořizuje zhotovitel proto, aby prokázal, že veškeré postupy a činnosti popsané v zadání stavby podle ustanovení 5.4 této smlouvy byly skutečně provedeny. Fotodokumentace bude prováděna každý den, v němž se provádějí práce v prostoru staveniště. Fotodokumentace musí mj. důkladně zachycovat stav provedených prací před jejich zakrytím.

5.11. Poddodavatelé

5.11.1. Poddodavatelem je osoba, pomocí které zhotovitel provádí určitou část díla nebo která má k provádění díla poskytnout určitá práva.

5.11.2. Pomocí poddodavatele nelze provádět odborné vedení provádění stavby, které je podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v účinném znění (dále jen „stavební zákon“), náplní činnosti stavbyvedoucího.

5.11.3. Poddodavatelé, pomocí kterých zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve své nabídce, a pomocí kterých bude zhotovitel poskytovat odpovídající plnění, jsou:

Název	IČO	Popis prací plněných poddodavatelem.
IMOS Brno a.s.	25322257	Železobetonové piloty, základy a zvláštní zakládání, vodorovné konstrukce, svislé a kompletní konstrukce Poddodavatel se bude v potřebném rozsahu podílet na organizaci a technickém řízení realizace Zakázky, poskytne svou odbornou zkušenost a zdroje a kapacity, jimiž by snad Dodavatel nedisponoval tak, aby mohl Dodavatel postupovat stejně, jako by sám měl Zadavatelem požadovanou způsobilost; Poddodavatel se dále zavazuje, že bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

5.11.4. Zhotovitel je oprávněn provádět určitá plnění na základě této smlouvy s pomocí jiných než výše uvedených poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté, co od objednatele obdrží písemný souhlas. Souhlas může být později odebrán.

5.11.5. Zhotovitel má povinnost zabezpečit, aby identifikační údaje poddodavatele (anebo alespoň odkaz na tyto údaje) a údaje o tom, kdy a jakým způsobem byl souhlas dle předchozího odstavce udělen, byly uvedeny ve stavebním deníku předtím, než zhotovitel poddodavateli umožní přístup na staveniště.

5.11.6. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by ji prováděl sám.

5.12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

5.12.1. Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

5.12.2. Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi. Zhotovitel poskytne koordinátorovi BOZP veškerou součinnost a bude se při provádění stavby řídit jeho pokyny.

- 5.13. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen s veškerým nepoužitelným materiálem nakládat v souladu s právními předpisy regulujícími nakládání s odpady.
- 5.14. Zhotovitel udělí objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby a uzavře příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.
- 5.15. Zhotovitel poskytne součinnost pro kolaudaci stavby.
- 5.16. Zhotovitel je povinen zabezpečit si na svůj náklad samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebované vody a elektrické energie a spotřebovanou vodu a elektrickou energii uhradit.

6. ZMĚNY ZÁVAZKU

- 6.1. V případě zjištění potřeby změny závazků ze smlouvy ve významu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) (dále jen variace), nutnosti změny zadání stavby podle ustanovení 5.4 této smlouvy, potřeby dodatečných prací, či nových prací apod. se postupuje v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými. Změnou zadání stavby je i skutečnost, že určité práce nebudou provedeny.

- 6.2. V případě zjištění potřeby provedení variace, nutnosti změny zadání stavby, potřeby dodatečných prací, či nových prací apod. je zhotovitel povinen změnu technicky navrhnout a objednateli předložit vč. oceněného výkazu výměr do 30 dnů v případě, že pro návrh změny je potřeba zajistit odborné posouzení v odbornosti, kterou nedisponuje zhotovitel a kterou běžně nedisponují ani jiné osoby v postavení zhotovitele na obdobných stavbách; a do 15 dnů v ostatních případech. Okamžikem rozhodným pro běh lhůty je okamžik, v němž se zhotovitel o takové potřebě dověděl, nebo při vynaložení odborné péče dovědět měl.

6.3. Variace

- 6.3.1. Zhotovitel bez zbytečného odkladu a předem informuje objednatele o výskytu podmínek pro uplatnění variace závazku nebo změny zadání stavby.

- 6.3.2. Zadavatel si vyhrazuje, že v tomto odstavci popsané skutečnosti způsobují variaci, tedy změnu určení ceny díla, nezpůsobují však změnu zadání stavby. Cena bude nově určena obdobně podle pravidel uvedených v ustanovení 6.4.3 této smlouvy. K variacím dojde, bude-li ve skutečnosti oproti předpokladům obsaženým v soupisu prací, zjištěn kterýkoliv z následujících případů:

- a) Hornina má (ať již v celém nebo v části jejího průběhu) jinou třídu těžitelnosti nebo jinou lepivost.
- b) Vytěžené materiály a jiné věci je nezbytné vodorovně či výškově přemísťovat na jiné vzdálenosti.
- c) Zhutňované materiály mají jinou soudržnost.

6.4. Nabídky a oceňování nových položek

- 6.4.1. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky na změnu zadání stavby nebo na nové práce s dílem související, zhotovitel nabídku předloží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od dodání výzvy zhotoviteli. Cena dodatečných a nových prací bude stanovena a zhotovitelem nabídnuta podle následujících pravidel:

- 6.4.2. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výši odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

- 6.4.3. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu následovně:

- | | |
|---------------------------------|--|
| | 1. Cena obdobných prací, není-li jich |
| Cena původních prací či dodávek | 2. Cena příslušné části rozpočtu, není-li ho |
| | 3. Cena stavby |

=

Cena původních prací
uvedená v sazebníku RTS

Cena uvedená v sazebníku RTS

Použije se ceník RTS 2020/II.

Pokud cena vypočtena výše uvedeným způsobem překročí cenu uvedenou v sazebníku RTS, použije se cena uvedená v sazebníku RTS.

Pokud novým pracím odpovídá více původních položek, použije se jejich vážený průměr.

- 6.4.4. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použijí se obdobně jiné ceníky.
- 6.4.5. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, stanoví se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.
- 6.4.6. Zhotovitel může předložit i nabídku s cenou pro objednatele výhodnější.
- 6.5. Ke změně zadání stavby, dodatečným nebo novým pracím uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, případně novou smlouvu; provádí-li zhotovitel práce, které nejsou takto sjednány a nejsou variací, platí, že je provádí na svůj náklad.

6.6. Záměna položek

- 6.6.1. Zhotovitel může navrhnout záměnu jedné nebo více položek rozpočtu jednou nebo více položkami.
- 6.6.2. Návrh zhotovitele obsahuje přehled nových položek soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality. Cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací musí být ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší.
- 6.6.3. Objednatel do 10 pracovních dnů zhotoviteli sdělí, zda návrh akceptuje (tedy zejména zda má za to, že jde o kvalitativně a technicky obdobné řešení či nikoliv, přičemž zejména zohlední materiál, způsob zpracování, životnost a užité vlastnosti navrhovaného řešení).
- 6.6.4. Akceptuje-li objednatel navrhované řešení, smluvní strany sepíší dodatek k této smlouvě.

6.7. Nahrazení zhotovitele

- 6.7.1. Osoba zhotovitele může být nahrazena v následujících případech:
 - a) Právní nástupnictví zhotovitele.
 - b) Mají-li původní a nový zhotovitel společnou ovládající osobu, nebo je-li jeden z nich ovládající osobou druhého, a to i zprostředkovaně.
 - c) Přistoupením dodavatele k závazku (ke smlouvě).
- 6.7.2. Nový zhotovitel musí splňovat kvalifikaci, která byla požadována v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena. Nový zhotovitel musí prokázat splnění kvalifikace do 5 pracovních dnů poté, co obdrží výzvu k prokázání splnění kvalifikace; pro posuzování a případné objasňování předložených dokladů se použije zákon o zadávání veřejných zakázek obdobně.
- 6.7.3. Podmínky smlouvy zůstanou nedotčeny, kromě lhůty, která může být prodloužena až o dobu prokazování a posouzení splnění kvalifikace nového zhotovitele.

7. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

- 7.1. **Zástupci objednatele** jsou: Starosta, místostarosta, ředitel školy, technický dozor stavebníka.
- 7.1.1. **Starosta** může za objednatele v souvislosti s touto smlouvou jakkoliv jednat a může k jednání zmocnit také jinou osobu nebo osoby. Pouze starosta může za objednatele:

- a) Měnit tuto smlouvu.
- b) Ukončit tuto smlouvu.
- c) Rozhodnout o tom, že část díla nebude provedena.
- d) Uznat dluh vzniklý v souvislosti s touto smlouvou.
- e) Udělit souhlas s postoupením pohledávky nebo dluhu z této smlouvy nebo této smlouvy třetí osobě.

7.1.2. **Místostarosta** zastupuje starostu v případě nepřítomnosti.

7.1.3. **Technický dozor stavebníka** může za objednatele v souvislosti s touto smlouvou jakkoliv jednat; technický dozor stavebníka však nemůže činit jednání jmenovitě uvedená v ustanovení 7.1.1 této smlouvy.

7.1.4. Technickým dozorem stavebníka je

7.1.5. **Ředitel školy** může za objednatele jednat v případech výslovně uvedených v této smlouvě; školou je Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace, IČO 73184217.

7.2. **Zástupci zhotovitele** jsou: stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího

7.2.1. **Stavbyvedoucí** může za zhotovitele v souvislosti s touto smlouvou jakkoliv jednat; stavbyvedoucí však nemůže tuto smlouvu ani měnit ani ukončit.

7.2.2. Stavbyvedoucí je povinen být na stavbě přítomen každý den, ve kterém jsou stavební práce prováděny. Stavbyvedoucí je povinen každý den provést záznam do stavebního deníku.

7.2.3. Stavbyvedoucím je Ing. Michal Osička.

7.2.4. **Zástupce stavbyvedoucího** jedná místo stavbyvedoucího nebo je na staveništi místo stavbyvedoucího přítomen v případě, že stavbyvedoucí jednat nebo být na staveništi nemůže. Stavbyvedoucí nemůže jednat nebo být na staveništi výhradně tehdy, brání-li mu v tom zvlášť závažné důvody. Zvlášť závažným důvodem zejména není pracovní vytíženost stavbyvedoucího; zvlášť závažným důvodem je zejména dočasná pracovní neschopnost stavbyvedoucího nebo karanténa nařízena stavbyvedoucímu, zvlášť závažným důvodem je čerpání dovolené za kalendářní rok, nebo dovolené za odpracované dny. Zhotovitel je povinen existenci zvlášť závažného důvodu prokázat.

7.2.5. Zástupcem stavbyvedoucího je Ing. Petr Šugar.

8. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN, ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ DLUHŮ

8.1. Zhotovitel je odpovědný za případnou újmu na majetku nebo na zdraví vzniklou při plnění této smlouvy objednatelem nebo třetí osobě. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností konstatují, že újmou je i nevyplacená část dotace.

8.2. Pojištění

8.2.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho provozní činností na majetku a na zdraví třetích osob vč. škod způsobených vadou výrobku. Minimální výše pojistné částky musí činit alespoň **50 mil Kč**. Výše spoluúčasti nesmí v jednotlivém případě překročit 0,5 mil Kč. Pro odpovědnost za ekologické škody, za čisté finanční škody, regresy zdravotních pojišťoven a regresy dávek nemocenského pojištění musí sublimit pojistné částky činit alespoň 5 mil Kč.

8.2.2. Zhotovitel předložil doklady o pojištění v požadovaném rozsahu při podpisu této smlouvy.

8.2.3. Zhotovitel je povinen být takto pojištěn po celou dobu plnění této smlouvy.

8.2.4. Pro účely ustanovení o pojištění se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele.

8.2.5. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění do 5 pracovních dnů.

8.3. Záruka za jakost

8.3.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku:

- | | |
|--|-------------------|
| a) Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak | 60 měsíců |
| b) Záruka za práce a dodávky týkající se technických a technologických zařízení, není-li stanoveno jinak | 24 měsíců |
| c) Záruka na nátěry a povrchové úpravy použitých materiálů | 24 měsíců |
| d) Záruka na strukturovanou kabeláž a telefonní rozvody | 180 měsíců |
| e) Záruka na konstrukční prvky střechy a střešní krytinu | 120 měsíců |

8.3.2. Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání dokončené stavby.

8.3.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které se projeví v průběhu trvání záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

8.3.4. Objednatel uplatní u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do jednoho měsíce po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do deseti pracovních dnů od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována. V případě havárie je zhotovitel povinen vadu, která má charakter havárie, odstranit bezodkladně, nejpozději do dvanácti hodin poté, co se o ní doví.

8.4. Objednatel může vytýkat **vady, které má dílo v okamžiku předání** až do konce záruční doby. Pro vytknutí vady a její odstranění se postupuje obdobně, jako u záručních vad.

8.5. Smluvní pokuta

8.5.1. Objednatel v dále uvedených případech uplatní vůči zhotoviteli smluvní pokuty v uvedených výších, zhotovitel se zavazuje objednatelem takto uplatněné smluvní pokuty uhradit.

- | | |
|--|---|
| a) Prodlení s kteroukoliv ze lhůt plnění uvedenou v ustanovení 2.1. této smlouvy: | 25.000 Kč
za každý započatý den |
| b) Není-li dílo prováděno prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob: | 10.000 Kč
za každý případ |
| c) Zhotovování díla v rozporu se zadáním stavby podle ustanovení 5.4. této smlouvy: | 10.000 Kč
za každý případ |
| d) Není-li stavbyvedoucí přítomen kontrolnímu dni nebo zkouškám prováděným na místě dle zkušebního plánu nebo předání prostoru staveniště, dokončené stavby nebo staveniště po dokončení stavby, aniž mu v tom brání zvlášť závažné důvody podle ustanovení 7.2.4. této smlouvy, anebo

není-li stavbyvedoucí v uvedených případech zastoupen zástupcem stavbyvedoucího v případě výskytu zvlášť závažných důvodů na straně stavbyvedoucího: | 10.000 Kč
za každý případ |

- e) Není-li stavbyvedoucí podle ustanovení 7.2.2. této smlouvy přítomen na staveništi v den, ve kterém jsou stavební práce prováděny, aniž mu v tom brání zvlášť závažné důvody podle ustanovení 7.2.4. této smlouvy, anebo

není-li stavbyvedoucí v uvedených případech zastoupen zástupcem stavbyvedoucího v případě výskytu zvlášť závažných důvodů na straně stavbyvedoucího:

Smluvní pokuta se neuplatní za dny, za které se uplatní smluvní pokuta podle písm. d) tohoto ustanovení.

2.000 Kč
za každý případ

- f) Prodlení s předáním záruční listiny bankovní záruky podle ustanovení 8.7.5. této smlouvy:

2.000 Kč
za každý započatý den

- g) V případě provádění díla poddodavatelem, který není uveden v ustanovení 5.11.3. této smlouvy, nebo s kterým objednatel nevyslovil souhlas podle ustanovení 5.11.4. této smlouvy, nebo provádění díla poddodavatelem poté, co byl takový souhlas odebrán:

25.000 Kč
za každý případ

- h) Neuposlechnutí výzvy k bezodkladnému zastavení prací podle ustanovení 5.3.3. této smlouvy:

10.000 Kč
za každý případ

- i) Prodlení zhotovitele s vyčištěním stávajícího objektu základní školy podle ustanovení 5.3.4. této smlouvy:

5.000 Kč
za každý započatý den

- j) Prodlení zhotovitele s vyčištěním komunikace na výzvu podle ustanovení 5.6.6. této smlouvy:

5.000 Kč
za každý započatý den

- k) Prodlení zhotovitele s předložením dokladu o pojištění podle ustanovení 8.2.5. této smlouvy:

10.000 Kč
za každý započatý den

- l) Prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na které je poskytnuta záruka na jakost, a vad, které má dílo v době předání:

1.000 Kč
za každý započatý den
a za každou vadu

- m) Prodlení zhotovitele s poskytnutím nabídky dle ustanovení 6.4. této smlouvy:

1.000 Kč
za každý započatý den

- n) Porušení povinnosti týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví: **2.000 Kč**
za každý případ
- o) Prodlení s úhradou faktury poddodavateli podle ustanovení 4.14.1. této smlouvy: **2.000 Kč**
za každý započatý den
- p) Prodlení s předložením dokladů podle ustanovení 4.14.3. této smlouvy: **2.000 Kč**
za každý započatý den

8.5.2. Smluvní pokuta je splatná pátý pracovní den po doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli.

8.5.3. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

8.5.4. Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy ve výši, v které převyšuje smluvní pokutu. Bude-li smluvní pokuta snížena soudem, zůstává zachováno právo na náhradu újmy ve výši, v jaké újma převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to bez jakéhokoliv dalšího omezení.

8.6. Po smluvní straně, která je v prodlení se zaplacením peněžitého dluhu, může druhá smluvní strana, pokud řádně plní své smluvní a zákonné povinnosti, požadovat zaplacení úroku z prodlení, ledaže smluvní strana, která je v prodlení, není za prodlení odpovědná. Smluvní strany si ujednávají **úrok z prodlení ve výši 0,025 %** z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení.

8.7. Bankovní záruka

8.7.1. Zhotovitel předloží objednateli záruční listinu bankovní záruky, záruka bude vystavena oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

8.7.2. Záruka bude vystavena na částku ve výši **5.000.000 Kč**.

8.7.3. Záruku je objednatel oprávněn uplatnit v případě neodstranění vady zhotovitelem, kterou má dílo při předání nebo záruční vady díla; neuhradí-li zhotovitel objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu či nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti s výskytem vady při předání díla nebo záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je zhotovitel na základě této smlouvy zavázán.

8.7.4. Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude platná alespoň do konce záruční doby „Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak“ (viz ustanovení 8.3.1. této smlouvy).

8.7.5. Pokud objednatel zhotoviteli písemně oznámí, že uplatnil záruku, a přiloží doklady o uplatnění záruky, zhotovitel je povinen do deseti pracovních dnů předložit novou bankovní záruku tak, aby obsah záruky odpovídal shora uvedeným podmínkám a částka záruky či součtu záruk odpovídala shora uvedené výši.

9. UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

9.2. Smlouvu lze ukončit **odstoupením od smlouvy**. Odstoupení musí být učiněno písemně.

9.3. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a dále v případech:

a) Prodlení s předáním dokončené stavby nebo s předáním staveniště po zhotovení stavby o více než 45 dnů.

b) Provánění díla v rozporu se zadáním stavby.

c) Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.

d) V případě provádění příslušného plnění poddodavatelem, který není uveden v ustanovení 5.11.3. této smlouvy nebo s kterým objednatel nevyslovil souhlas podle ustanovení 5.11.4. této smlouvy nebo poté, co byl souhlas odebrán.

e) Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.

f) Je vedeno insolvenční řízení, v němž je zhotovitel v postavení dlužníka.

g) Zhotovitel přestal splňovat kvalifikaci požadovanou v zadávacím řízení, v jehož rámci byla tato smlouva uzavřena.

9.4. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a dále v případě:

a) Je vedeno insolvenční řízení, v němž je objednatel v postavení dlužníka.

b) Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště o více než 30 dnů.

c) Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 45 dnů.

9.5. Zhotovitel však nemůže od smlouvy odstoupit, pokud objednatel trvá na provedení díla podle určitého příkazu nebo s použitím určité věci nebo zjistí-li zhotovitel skryté překážky prostoru staveniště.

10. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a rozsahem a způsobem užití neomezenou licenci k veškerým plněním zhotovitele na základě této smlouvy, která jsou chráněna právem autorským. Objednatel je zejména oprávněn pořizovat rozmnoženiny měnit a dále zpracovat takto chráněná díla. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. Odměna za licenci je obsažena v ceně díla.

10.2. Došlou písemností je i záznam vyhotovený zástupcem objednatele ve stavebním deníku. Došlou písemností je i záznam vyhotovený zástupcem zhotovitele ve stavebním deníku, pokud je k záznamu vyznačeno datum a podpis oprávněného zástupce objednatele.

10.3. Žádná ze smluvních stran nemůže bez písemně uděleného souhlasu druhé smluvní strany ani pohledávku, ani dluh z této smlouvy, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě.

10.4. Žádná práva a povinnosti smluvních stran nelze dovozovat z praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy.

10.5. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

10.6. Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 557 (pravidlo contra proferentem).

10.7. Smluvní strany ujednávají, že soudem příslušným k projednání a rozhodnutí všech případných sporů vzniklých mezi objednatelem a zhotovitelem na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní je obecný soud objednatele.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, s výjimkou kolizních ustanovení. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného číslovaného dodatku k této smlouvě. Uznat dluh vzniklý v souvislosti s touto smlouvou lze pouze písemně.

11.3. Součástí této smlouvy je příloha: Rozpočet (oceněný soupis prací).

- 11.4. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo obce Žabeň usnesením č. 210331-14-013 na svém 14 zasedání konaném dne 31.3.2021.

V Petřvaldu dne 06.05.2021

V Žabni dne

**Tomáš
Hrtánek**

Digitálně podepsal
Tomáš Hrtánek
Datum: 2021.05.06
11:58:45 +02'00'

Tomáš Hrtánek
jednatel
OSBAU s.r.o.

**Mgr.
David
Hejneš**

Digitálně podepsal
Mgr. David Hejneš
Datum: 2021.05.06
12:39:03 +02'00'

Mgr. David Hejneš
starosta
Obec Žabeň

PŘÍLOHA: ROZPOČET (OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ)

Veřejná zakázka

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Jméno účastníka	OSBAU s.r.o.	
Soupis prací stavební část	46 164 790,58	
Podle soupisu prací Dokumentace pro zadání stavby „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“		
Soupis prací interiéry	2 296 966,92	Kč bez DPH
Podle soupisu prací Architektonická studie interiéru „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“		
Cena díla celkem bez DPH	48 461 757,50	Kč
Základ pro sníženou sazbu daně 15 %		Kč
Snížená DPH	-	Kč
Základ pro základní sazbu daně 21 %	48 461 757,50	
Základní DPH	10 176 969,07	Kč
Cena díla celkem vč. DPH	58 638 726,57	Kč

Vyplňte pouze modře označená pole

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **201123 Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň**

Zadavatel **Obec Žabeň** IČO: **00576867**
62 DIČ:
73925 Žabeň

Zhotovitel: **OSBAU s.r.o.** IČO: **2117436**
Radvanická 2269 DIČ: **CZ02117436**
735 41 Petřvald

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			37 521 283,48
PSV			2 936 719,11
MON			5 459 624,99
Vedlejší náklady			247 163,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			46 164 790,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	46 164 790,58 CZK
Základní DPH	21 %	9 694 606,02 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 55 859 396,60 CZK

v Ostravě dne 24.02.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	247 163,00	51 904,23	299 067,23	1
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	247 163,00	51 904,23	299 067,23	1
	Stavební objekt					0
SO 01	Sportovní zařízení Žabeň	0,00	26 944 305,31	5 658 304,12	32 602 609,43	58
1	stavební část	0,00	20 616 103,32	4 329 381,70	24 945 485,02	45
720	zdravotechnická instalace	0,00	713 320,10	149 797,22	863 117,32	2
730	ústřední vytápění	0,00	1 513 750,81	317 887,67	1 831 638,48	3
M21	silnoproud	0,00	1 719 405,17	361 075,09	2 080 480,26	4
M22	elektronické komunikace	0,00	854 737,55	179 494,89	1 034 232,44	2
M24	vzduchotechnika	0,00	1 526 988,36	320 667,56	1 847 655,92	3
SO 02	Mateřská škola	0,00	8 774 475,16	1 842 639,78	10 617 114,94	19
2	stavební část	0,00	6 832 391,25	1 434 802,16	8 267 193,41	15
720	zdravotechnická instalace	0,00	401 980,60	84 415,93	486 396,53	1
730	ústřední vytápění	0,00	307 667,60	64 610,20	372 277,80	1
M21	silnoproud	0,00	430 804,14	90 468,87	521 273,01	1
M22	elektronické komunikace	0,00	210 649,17	44 236,33	254 885,50	0
M24	vzduchotechnika	0,00	590 982,40	124 106,30	715 088,70	1
SO 03	Spojovací lávka	0,00	3 380 072,10	709 815,14	4 089 887,24	7
3	Spojovací lávka	0,00	3 254 013,90	683 342,92	3 937 356,82	7
M21	silnoproud	0,00	126 058,20	26 472,22	152 530,42	0
SO 04	Venkovní úpravy areálové	0,00	6 818 775,01	1 431 942,75	8 250 717,76	15
SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří	0,00	1 398 616,94	293 709,56	1 692 326,50	3
SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium	0,00	288 922,65	60 673,76	349 596,41	1
SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení	0,00	48 937,77	10 276,93	59 214,70	0
SO 04.1.3	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - vodní prvek	0,00	575 544,08	120 864,26	696 408,34	1
SO 04.1.4	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - přístřešek na kola	0,00	63 367,72	13 307,22	76 674,94	0
SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště	0,00	2 481 951,77	521 209,87	3 003 161,64	5
SO 04.3.1	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Stl.přípojka plynu a OPZ	0,00	303 930,43	63 825,39	367 755,82	1
SO 04.3.2	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Splašková kanalizace	0,00	202 484,92	42 521,83	245 006,75	0
SO 04.3.3	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Dešťová kanalizace	0,00	866 368,21	181 937,32	1 048 305,53	2

SO 04.3.4	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Vodovodní přípojka a vnitřní	0,00	429 794,45	90 256,83	520 051,28	1
SO 04.3.5	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Elektrorozvod NN, napojení objektu	0,00	158 856,07	33 359,77	192 215,84	0
Celkem za stavbu		0,00	46 164 790,58	9 694 606,02	55 859 396,60	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				247 163,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	ks	1,00000	10 385,00	10 385,00		Vlastní	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1,00000	5 192,50	5 192,50		Vlastní	Indiv
3	005111021R1	Geodetické zaměření stavby, geometrické plány	ks	1,00000	5 192,50	5 192,50		Vlastní	Indiv
4	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	174 468,00	174 468,00		Vlastní	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	ks	1,00000	5 192,50	5 192,50		Vlastní	Indiv
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	ks	1,00000	5 192,50	5 192,50		Vlastní	Indiv
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	20 770,00	20 770,00		Vlastní	Indiv
8	005241011	Dokumentace dílenská	ks	1,00000	10 385,00	10 385,00		Vlastní	Indiv
9	005241012	Fotodokumentace provádění stavby	ks	1,00000	5 192,50	5 192,50		Vlastní	Indiv
10	005241013	Výrobní a technologická dokumentace podlahy v tělocvičně	ks	1,00000	5 192,50	5 192,50		Vlastní	Indiv

Celkem						247 163,00			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				149 767,53			
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : 45,5*35,5*0,3 odpočet mateřské školky: : -68,292	m3	416,28300	36,35	15 131,89	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : 45,5*35,5*0,2 odpočet mateřské školky: : -45,528	m3	277,52200	87,23	24 208,24	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : 45,5*35,5*0,2 odpočet mateřské školky: : -45,528	m3	277,52200	14,54	4 035,17	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 78,28350*3	m3	234,85050	72,70	17 073,63	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :	m3	234,85050	18,17	4 267,23	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 78,2835*3		234,85050					
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : pásy : 6,2*(0,6*0,5+0,3*0,5)*3 (4,4*0,6*0,5+4,4*0,3*0,5)*3 (4,9*0,6*0,6+4,9*0,3*0,5)*3 (5,0*0,6*0,5+5,0*0,3*0,5)*3 (6,0*0,5*0,5+6,0*0,3*0,5)*3 (3,7*0,6*0,5+3,7*0,3*0,5)*3 (14,45*0,6*0,5+14,45*0,3*0,5)*3 5,38*(0,6*0,5+0,3*0,5)*3 3,2*(0,6*0,5+0,3*0,5)*3 26,88*(0,6*0,5+0,3*0,5)*3 6,4*(0,6*0,5+0,3*0,5)*3 patky : 1,5*1,4*1,5*3 1,2*1,2*1,0*2*3 1,6*1,6*1,0*3 2,6*1,4*1,5*3 1,4*1,4*1,25*4*3 1,8*1,8*1,0*3 1,4*1,4*1,0*3	m3	219,67050	58,16	12 776,04	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				8,37000					
				5,94000					
				7,49700					
				6,75000					
				22,95000					
				4,99500					
				19,50750					
				7,26300					
				4,32000					
				36,28800					
				8,64000					
				9,45000					
				8,64000					
				7,68000					
				16,38000					
				29,40000					
				9,72000					
				5,88000					
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 277,52200 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 78,28350*2	m3	434,08900	21,81	9 467,48	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				277,52200					
				156,56700					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	78,28350	123,58	9 674,27	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 78,28350									
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	313,13400	9,45	2 959,12	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 78,2835*4									
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	928,65550	7,27	6 751,33	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 416,28300 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 234,85050 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 277,52200									
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	156,56700	181,74	28 454,49	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 78,28350*2									
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	78,28350	130,85	10 243,40	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 78,28350									
13	Rp101	Zátěžové zkoušky	kus	13,00000	363,48	4 725,24		Vlastní	Indiv
technická zpráva :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

13

13,00000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání						1 859 064,43		
14	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,	m3	160,23870	938,86	150 441,71	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

0,15*(45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)

194,38470

odpočet mateřské školky: : -34,146

-34,14600

15	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,	m3	8,65610	938,86	8 126,87	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

pásky :

6,2*(0,6*0,1)

0,37200

2,15*0,2*0,1

0,04300

2,0*0,2*0,1*2

0,08000

1,55*0,2*0,1*2

0,06200

5,65*0,2*0,1

0,11300

2,65*0,2*0,1

0,05300

5,65*0,2*0,1

0,11300

2,2*0,2*0,1

0,04400

0,55*0,2*0,1

0,01100

3,85*0,2*0,15*3

0,34650

4,2*0,2*0,1

0,08400

4,4*0,6*0,1

0,26400

4,9*0,6*0,1

0,29400

5,0*0,6*0,1

0,30000

6,0*0,5*0,1

0,30000

3,7*0,6*0,1

0,22200

14,45*0,6*0,1

0,86700

5,38*(0,6*0,1)

0,32280

3,2*(0,6*0,1)

0,19200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		26,88*(0,6*0,1)		1,61280					
		1,35*0,55*0,1		0,07425					
		1,45*0,55*0,1		0,07975					
		6,4*(0,6*0,1)		0,38400					
		patky : 1,5*1,4*0,1		0,21000					
		1,2*1,2*0,1*2		0,28800					
		1,6*1,6*0,1		0,25600					
		2,6*1,4*0,1		0,36400					
		1,4*1,4*0,1*4		0,78400					
		1,8*1,8*0,1		0,32400					
		1,4*1,4*0,1		0,19600					
16	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	160,23870	2 637,74	422 668,03	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		bez dodávky a uložení výztuže							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		0,15*(45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)		194,38470					
		odpočet mateřské školky: : -34,146		-34,14600					
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	194,38470	447,07	86 903,57	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		0,15*(45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)		194,38470					
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	194,38470	116,24	22 595,28	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		0,15*(45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)		194,38470					
19	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	19,22864	28 612,75	550 184,27	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně distančních prvků							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		0,15*(45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)*120*0,001			23,32616				
		odpočet mateřské školky: : -34,146*120,*0,001			-4,09752				
20	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	8,65610	2 476,79	21 439,34	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		pásy :							
		6,2*(0,6*0,1)			0,37200				
		2,15*0,2*0,1			0,04300				
		2,0*0,2*0,1*2			0,08000				
		1,55*0,2*0,1*2			0,06200				
		5,65*0,2*0,1			0,11300				
		2,65*0,2*0,1			0,05300				
		5,65*0,2*0,1			0,11300				
		2,2*0,2*0,1			0,04400				
		0,55*0,2*0,1			0,01100				
		3,85*0,2*0,15*3			0,34650				
		4,2*0,2*0,1			0,08400				
		4,4*0,6*0,1			0,26400				
		4,9*0,6*0,1			0,29400				
		5,0*0,6*0,1			0,30000				
		6,0*0,5*0,1			0,30000				
		3,7*0,6*0,1			0,22200				
		14,45*0,6*0,1			0,86700				
		5,38*(0,6*0,1)			0,32280				
		3,2*(0,6*0,1)			0,19200				
		26,88*(0,6*0,1)			1,61280				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,35*0,55*0,1		0,07425					
		1,45*0,55*0,1		0,07975					
		6,4*(0,6*0,1)		0,38400					
		patky : 1,5*1,4*0,1		0,21000					
		1,2*1,2*0,1*2		0,28800					
		1,6*1,6*0,1		0,25600					
		2,6*1,4*0,1		0,36400					
		1,4*1,4*0,1*4		0,78400					
		1,8*1,8*0,1		0,32400					
		1,4*1,4*0,1		0,19600					
21	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	78,28350	2 521,50	197 391,85	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		pásky :							
		6,2*(0,6*0,5+0,3*0,5)		2,79000					
		2,15*0,2*0,5		0,21500					
		2,0*0,2*0,65*2		0,52000					
		1,55*0,2*0,5*2		0,31000					
		5,65*0,2*0,5		0,56500					
		2,65*0,2*0,5		0,26500					
		5,65*0,2*0,5		0,56500					
		2,2*0,2*0,5		0,22000					
		0,55*0,2*0,5		0,05500					
		3,85*0,2*0,5*3		1,15500					
		4,2*0,2*0,5		0,42000					
		4,4*0,6*0,5+4,4*0,3*0,5		1,98000					
		4,9*0,6*0,6+4,9*0,3*0,5		2,49900					
		5,0*0,6*0,5+5,0*0,3*0,5		2,25000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,0*0,5*0,5+6,0+0,3*0,5		7,65000					
		3,7*0,6*0,5+3,7*0,3*0,5		1,66500					
		14,45*0,6*0,5+14,45*0,3*0,5		6,50250					
		5,38*(0,6*0,5+0,3*0,5)		2,42100					
		3,2*(0,6*0,5+0,3*0,5)		1,44000					
		26,88*(0,6*0,5+0,3*0,5)		12,09600					
		1,35*0,55*0,5		0,37125					
		1,45*0,55*0,5		0,39875					
		6,4*(0,6*0,5+0,3*0,5)		2,88000					
		patky : 1,5*1,4*1,5		3,15000					
		1,2*1,2*1,0*2		2,88000					
		1,6*1,6*1,0		2,56000					
		2,6*1,4*1,5		5,46000					
		1,4*1,4*1,25*4		9,80000					
		1,8*1,8*1,0		3,24000					
		1,4*1,4*1,0		1,96000					
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	351,00000	447,07	156 921,57	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		pásy :							
		6,2*(2*0,5+2*0,5)		12,40000					
		2,15*2*0,5		2,15000					
		2,0*2*0,65*2		5,20000					
		1,55*2*0,5*2		3,10000					
		5,65*2*0,5		5,65000					
		2,65*2*0,5		2,65000					
		5,65*2*0,5		5,65000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,2*2*0,5		2,20000					
		0,55*2*0,5		0,55000					
		3,85*2*0,5*3		11,55000					
		4,2*2*0,5		4,20000					
		4,4*26*0,5+4,4*2*0,5		61,60000					
		4,9*2*0,6+4,9*2*0,5		10,78000					
		5,0*2*0,5+5,0*2*0,5		10,00000					
		6,0*2*0,5+6,0*2*0,5		13,00000					
		3,7*2*0,5+3,7*2*0,5		7,40000					
		14,45*2*0,5+14,45*2*0,5		28,90000					
		5,38*(2*0,5+2*0,5)		10,76000					
		3,2*(2*0,5+2*0,5)		6,40000					
		26,88*(2*0,5+2*0,5)		53,76000					
		1,35*2*0,5		1,35000					
		1,45*2*0,5		1,45000					
		6,4*(2*0,5+2*0,5)		12,80000					
		patky : 2*(1,5+1,4)*1,5		8,70000					
		4*1,2*1,0*2		9,60000					
		4*1,6*1,0		6,40000					
		2*(2,6+1,4)*1,5		12,00000					
		4*1,4*1,25*4		28,00000					
		4*1,8*1,0		7,20000					
		4*1,4*1,0		5,60000					
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	351,00000	116,24	40 800,24	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : pásky :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,2*(2*0,5+2*0,5)		12,40000					
		2,15*2*0,5		2,15000					
		2,0*2*0,65*2		5,20000					
		1,55*2*0,5*2		3,10000					
		5,65*2*0,5		5,65000					
		2,65*2*0,5		2,65000					
		5,65*2*0,5		5,65000					
		2,2*2*0,5		2,20000					
		0,55*2*0,5		0,55000					
		3,85*2*0,5*3		11,55000					
		4,2*2*0,5		4,20000					
		4,4*26*0,5+4,4*2*0,5		61,60000					
		4,9*2*0,6+4,9*2*0,5		10,78000					
		5,0*2*0,5+5,0*2*0,5		10,00000					
		6,0*2*0,5+6,0*2*0,5		13,00000					
		3,7*2*0,5+3,7*2*0,5		7,40000					
		14,45*2*0,5+14,45*2*0,5		28,90000					
		5,38*(2*0,5+2*0,5)		10,76000					
		3,2*(2*0,5+2*0,5)		6,40000					
		26,88*(2*0,5+2*0,5)		53,76000					
		1,35*2*0,5		1,35000					
		1,45*2*0,5		1,45000					
		6,4*(2*0,5+2*0,5)		12,80000					
		patky : 2*(1,5+1,4)*1,5		8,70000					
		4*1,2*1,0*2		9,60000					
		4*1,6*1,0		6,40000					
		2*(2,6+1,4)*1,5		12,00000					
		4*1,4*1,25*4		28,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4*1,8*1,0		7,20000					
		4*1,4*1,0		5,60000					
24	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	7,04552	28 612,75	201 591,70	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

pásky :

6,2*(0,6*0,5+0,3*0,5)*90*0,001	0,25110
2,15*0,2*0,5*90*0,001	0,01935
2,0*0,2*0,65*2*90*0,001	0,04680
1,55*0,2*0,5*2*90*0,001	0,02790
5,65*0,2*0,5*90*0,001	0,05085
2,65*0,2*0,5*90*0,001	0,02385
5,65*0,2*0,5*90*0,001	0,05085
2,2*0,2*0,5*90*0,001	0,01980
0,55*0,2*0,5*90*0,001	0,00495
3,85*0,2*0,5*3*90*0,001	0,10395
4,2*0,2*0,5*90*0,001	0,03780
(4,4*0,6*0,5+4,4*0,3*0,5)*90*0,001	0,17820
(4,9*0,6*0,6+4,9*0,3*0,5)*90*0,001	0,22491
(5,0*0,6*0,5+5,0*0,3*0,5)*90*0,001	0,20250
(6,0*0,5*0,5+6,0*0,3*0,5)*90*0,001	0,68850
(3,7*0,6*0,5+3,7*0,3*0,5)*90*0,001	0,14985
(14,45*0,6*0,5+14,45*0,3*0,5)*90*0,001	0,58523
5,38*(0,6*0,5+0,3*0,5)*90*0,001	0,21789
3,2*(0,6*0,5+0,3*0,5)*90*0,001	0,12960
26,88*(0,6*0,5+0,3*0,5)*90*0,001	1,08864
1,35*0,55*0,5*90*0,001	0,03341
1,45*0,55*0,5*90*0,001	0,03589
6,4*(0,6*0,5+0,3*0,5)*90*0,001	0,25920

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		patky : 1,5*1,4*1,5*90*0,001		0,28350					
		1,2*1,2*1,0*2*90*0,001		0,25920					
		1,6*1,6*1,0*90*0,001		0,23040					
		2,6*1,4*1,5*90*0,001		0,49140					
		1,4*1,4*1,25*4*90*0,001		0,88200					
		1,8*1,8*1,0*90*0,001		0,29160					
		1,4*1,4*1,0*90*0,001		0,17640					
Díl: 22		Piloty				790 185,81			
25	Rp2201	železobetonové piloty pr. 900 mm	kus	14,00000	26 287,03	368 018,42		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		14,0		14,00000					
26	Rp2202	železobetonové hlavice pr. 1450/1500 mm	kus	9,00000	26 170,20	235 531,80		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		9		9,00000					
27	Rp2203	železobetonové hlavice pr. 1250/1300 mm	kus	3,00000	26 170,20	78 510,60		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		3,0		3,00000					
28	Rp2204	železobetonová převážka 1,4*2,6*1,5 m	kus	1,00000	43 377,11	43 377,11		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		1,0		1,00000					
29	Rp2205	železobetonová převážka 1,4*1,5*1,5 m	kus	1,00000	25 025,25	25 025,25		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		1,0		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	Rp2208	doprava strojového zařízení	kus	1,00000	39 722,63	39 722,63		Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

1

1,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					1 768 746,06			
31	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,33 \text{ W/m}^2\text{K}$	m2	591,52140	1 017,50	601 873,02	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,03,04 :

Zdivo bude provedeno z pórobetonových tvárnice. Obvodové zdivo bude provedeno z tvárnice :

P4-500 tl. 300mm na systémové lepidlo vč. překladů :

obvod - fasáda: : $(6,325+34,3+3,7+13,0+8,8+28,2+6,4)*8,0$

805,80000

$19,10*(0+0,813)/2$

7,76415

1.np: :

$(40,6+6,1+6,1+16,6+3,4)*3,25$

236,60000

2.np: :

$(40,6+6,1+6,1+16,6+3,4)*3,25$

236,60000

odpočet otvorů na fasádě: :

-2,5*1,5

-3,75000

-1,2*1,5

-1,80000

-2,5*2,5

-6,25000

-5,0*2,5

-12,50000

-2,5*2,5

-6,25000

-4,0*2,5

-10,00000

-1,0*2,5

-2,50000

-3,0*0,5

-1,50000

-1,0*2,5

-2,50000

-5,0*2,5

-12,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-4,94*2,5		-12,35000					
		-1,95*2,075		-4,04625					
		-1,6*2,075		-3,32000					
		-1,6*2,5		-4,00000					
		-2,5*1,5*2		-7,50000					
		-2,5*41,5		-103,75000					
		-1,2*1,5		-1,80000					
		-2,5*2,5*3		-18,75000					
		-5,0-2,5		-7,50000					
		-4,0*2,5		-10,00000					
		-2,5*1,0		-2,50000					
		-1,0*2,5*2		-5,00000					
		-3,0*0,5		-1,50000					
		-1,5*2,5*2		-7,50000					
		-3,75*2,5		-9,37500					
		-1,6*2,075		-3,32000					
		odpočet otvorů uvnitř dispozice: :							
		1.np: :							
		-1,9*2,02*2		-7,67600					
		-0,8*2,0		-1,60000					
		-1,9*2,02*3		-11,51400					
		-1,45*2,0		-2,90000					
		2.np: :							
		-0,8*2,02		-1,61600					
		-1,9*2,02		-3,83800					
		-4,5*1,75*3		-23,62500					
		-1,45*2,0		-2,90000					
		Mezisoučet		969,33390					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet mateřské školky: : -377,8125							
32	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	20,00000	218,09	4 361,80		RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		b: : 7	7,00000						
		h: : 1	1,00000						
		i: : 1	1,00000						
		r: : 2	2,00000						
		2.NP: :							
		b: : 7	7,00000						
		r: : 2	2,00000						
33	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	11,00000	327,13	3 598,43		RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		PSF150-2000: : 1	1,00000						
		NOP 300-2500: : 6	6,00000						
		2.np: :							
		PSF150-2000: : 1	1,00000						
		d: : 1	1,00000						
		u: : 2	2,00000						
34	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	15,00000	424,90	6 373,50	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		a: : 9	9,00000						
		2.np: :							
		a: : 6	6,00000						
35	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	1 172,08	18 753,28	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 2.np: : k: : 4*4		16,00000					
36	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 245,46	4 981,84	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 2.np: : V: : 4*1		4,00000					
37	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	1 330,54	10 644,32	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1.np: : t: : 4 2.np: : t: : 4*1		4,00000 4,00000					
38	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,05382	13 630,31	733,58	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : překlady: : 1.np: : e: : 2*1,9*2*3,9*0,001 g: : 2*0,8*3,9*0,001 2.np: : e: : 2*1,9*1*3,9*0,001 g: : 1*0,8*3,9*0,001		0,02964 0,00624 0,01482 0,00312					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	342255024RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	203,44875	466,70	94 949,53	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně pomocného lešení

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

vč. překladů: :

1.np: :

$3,25 \cdot (1,1 + 1,55 + 0,1 + 1,7 + 0,9 + 1,6 + 4,3 + 3,0 + 1,25 + 0,9)$

53,30000

$3,25 \cdot (2,5 + 2,4 + 3 \cdot 2,3 + 2 \cdot 2,05 + 1,215 + 2,05)$

62,28625

$-2,0 \cdot (0,7 \cdot 3 + 0,9 + 0,7 \cdot 2 + 0,8 + 0,7 + 0,7 \cdot 3)$

-16,00000

Mezisoučet

99,58625

$3,25 \cdot (1,55 + 0,1 + 1,7 + 4,35 + 0,9 + 1,6 + 2,435 + 3,03 + 1,235 + 1,0 + 4,35)$

72,31250

$3,25 \cdot (2,2 + 1,9 + 15 + 4,35 \cdot 2 + 2,95 + 1,85)$

105,95000

$-2,0 \cdot (0,7 \cdot 3 + 0,8 + 0,8 + 0,7 + 0,7 + 0,8 + 0,8)$

-13,40000

Mezisoučet

164,86250

odpočet mateřské školky: : -61,0

-61,00000

40	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	211,60000	616,66	130 485,26	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------	------------

včetně pomocného lešení

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

vč. překladů: :

1.np: :

$3,25 \cdot (5,725 \cdot 2 + 1,2 + 12,4 - 0,3 + 4,35 + 4,35 + 3,5 + 1,35 + 19,8 + 1,915 \cdot 2 + 4,35 + 2,3)$

222,88500

$-1,8 \cdot 2,0 - 1,0 \cdot 1,45 - 1,8 \cdot 2,0$

-8,65000

$-2 \cdot 0,8 \cdot 2,0$

-3,20000

$-0,8 \cdot 2,0$

-1,60000

$-2,0 \cdot (0,8 + 1,4 + 0,8 + 3 \cdot 0,7)$

-10,20000

Mezisoučet

199,23500

2.np: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,25*(6,1+21,5+4,35+4,35+4,35+1,2+2,0)		142,51250					
		-2,0*(0,8*6-0,7-1,4)		-5,40000					
		Mezisoučet		137,11250					
		odpočet mateřské školky: : -124,7475		-124,74750					
41	347111429RT1	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 130 mm, 2x opláštěné, deskami tl. 15 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 35 kg/m3	m2	18,08250	1 080,46	19 537,42	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Požární odolnost EI 60 DP1 ze strany desek a EI 90 DPI ze strany profilu. Zvuková izolace 22 dB.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1,5*(1,0+0,95+2,535+0,975*2+1,2+1,235)		13,30500					
		1,5*(1,235+1,0+0,95)		4,77750					
42	342172139R00	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k ocelovým profilům, stěna jednoduchá, tloušťka 200 mm, viditelné kotvení	m2	424,14720	571,18	242 264,40	801-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s použitím zvedacího mechanismu,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		jihovýchodní : 19,0*(9,064+8,58)/2		167,61800					
		-4,9*(7,1-2,47)		-22,68700					
		severovýchodní :							
		(37,64-6,465)*8,58		267,48150					
		-1,95*3,15		-6,14250					
		-1,95*3,15		-6,14250					
		-25,35*1,25		-31,68750					
		jihozápadní :							
		37,64*1,48		55,70720					
43	13331714R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,05813	27 260,63	1 584,66	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		překlady :							
		e: :							
		2*1,9*2*3,9*0,001*1,08		0,03201					
		g: :							
		2*0,8*3,9*0,001*1,08		0,00674					
		2.np: :							
		e: : 2*1,9*1*3,9*0,001*1,08		0,01601					
		g: : 1*0,8*3,9*0,001*1,08		0,00337					
44	59321875R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 125,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 900 mm	kus	1,00000	1 149,13	1 149,13	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		i: : 1		1,00000					
45	59321879R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 150,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 1 100 mm; qd = 22,000 kN/m	kus	4,00000	1 385,42	5 541,68	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		r: : 2		2,00000					
		2.np: :							
		r: : 2		2,00000					
46	59321895R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 200,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 1 500 mm; qd = 20,000 kN/m	kus	2,00000	2 019,04	4 038,08	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		2.NP: :							
		U: : 2		2,00000					
47	593218970R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 250,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 2 000 mm; qd = 14,000 kN/m	kus	7,00000	2 459,37	17 215,59	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		d : 6		6,00000					
		2.np: :							
		d : 1		1,00000					
48	59321902.AR	překlad nenosný pórobetonový; l = 125,0 cm; š = 15,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 1 010 mm	kus	14,00000	375,89	5 262,46	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		b : 7		7,00000					
		2.NP: :							
		b : 7		7,00000					
49	59531075R	překlad plochý pórobetonový; l = 200,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 1 500 mm	kus	2,00000	873,36	1 746,72	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		c psf 150-2000: : 1		1,00000					
		2.np: :							
		c : 1		1,00000					
50	59531077R	překlad plochý pórobetonový; l = 250,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 2 000 mm	kus	1,00000	109,95	109,95	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.NP: :							
		h : 1		1,00000					
51	61210179R1	panel stěnový mat. jádra minerální vlna; exteriér ocel. plech 0,6 mm; interiéru ocel. plech 0,5 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 až 10 000 mm; š = 115,0 cm; h = 20,0 cm	m2	466,56192	1 272,16	593 541,41		Vlastní	RTS 15/ I
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		Fasádu objektu bude tvořit sendvičový stěnový panel s jádrem z minerální vlny. Tyto panely: :							
		budou kladeny v horizontální poloze. Panely jsou již z výroby ošetřeny antikorozi povrchovou: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		úpravou, a to oboustranným žárovým pozinkováním a z vnější strany komaxitovou barvou.: :							
		jihovýchodní : 19,0*(9,064+8,58)/2				167,61800			
		-4,9*(7,1-2,47)				-22,68700			
		severovýchodní :							
		(37,64-6,465)*8,58				267,48150			
		-1,95*3,15				-6,14250			
		-1,95*3,15				-6,14250			
		-25,35*1,25				-31,68750			
		jihozápadní :							
		37,64*1,48				55,70720			
		prořez :							
		424,1472*0,10				42,41472			
Díl: 300		Prefabrikované konstrukce				1 922 061,53			
52	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	kus	15,00000	24 924,00	373 860,00		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		15,0				15,00000			
53	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	kus	5,00000	59 817,60	299 088,00		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		5,0				5,00000			
54	Rp303	Dodávka, osazení, montáž - ztužidla železobetonová	kus	8,00000	7 337,00	58 696,00		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		8,0				8,00000			
55	Rp304	Dodávka, osazení, montáž - ocelové střešní ztužení	kg	840,00000	56,08	47 107,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

840,0

840,00000

56	Rp305	Dodávka, osazení, montáž - stropní průvlaky železobetonové	kus	6,00000	10 281,15	61 686,90		Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

6,0

6,00000

57	Rp306	Dodávka, osazení, montáž - panely stropní tl. 200 mm	kus	113,00000	8 645,51	976 942,63		Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	-----------	----------	------------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

113,0

113,00000

58	Rp307	Dodávka, osazení, montáž - prefa schodiště (ramena, podesty, bloky)	kus	8,00000	13 085,10	104 680,80		Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

prvky :

schodišťové bloky SB1, SB2 : 2

2,00000

průvlaky RT1, RT2, RT5a, RT5b : 4

4,00000

mezipodesty MP1, MP2 : 2

2,00000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	215 633,98							
---------------	-----------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

59	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	232,65000	926,86	215 633,98	AP-HSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	--------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

obvod - fasáda: : (6,325+34,3+3,7+13,0+8,8+28,2+6,4)*2

201,45000

1.np: :

(40,6+6,1+6,1+16,6+3,4)

72,80000

2.np: :

(40,6+6,1+6,1+16,6+3,4)

72,80000

Mezisoučet

347,05000

odpočet mateřské školky: : -114,40

-114,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				781 273,51			
60	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	49,36000	311,55	15 378,11	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

1.np: :

1,18: : 3,85

3,85000

1,19a: : 14,31

14,31000

,19b: : 21,47

21,47000

1,19c: : 2,11

2,11000

1,22: : 3,81

3,81000

2.np: :

2,16: : 3,81

3,81000

61	611481211RT8	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	49,36000	176,55	8 714,51	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------	------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

1.np: :

1,18: : 3,85

3,85000

1,19a: : 14,31

14,31000

,19b: : 21,47

21,47000

1,19c: : 2,11

2,11000

1,22: : 3,81

3,81000

2.np: :

2,16: : 3,81

3,81000

62	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	1 871,61683	275,20	515 068,95	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

1,13, 1,14, 1,32: : 2,8*2*(10,25+6,10)

91,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,45*2,0			-2,90000				
		-0,7*2,0-0,9*2,0			-3,20000				
		-0,7*2,0			-1,40000				
		-3,15*2,5+0,25*(3,15+2,5)			-6,46250				
		-(4,94+1,6)*2,5+0,25*(4,94+1,6+2,5)			-14,09000				
		1,15: : 2,8*2*(14,4+1,6)			89,60000				
		-2*1,45*2,0*2			-11,60000				
		-1,8*2,0*2			-7,20000				
		-0,7*2,0			-1,40000				
		-0,69*2,0			-1,38000				
		-1,4*2,0			-2,80000				
		-0,9*2,0			-1,80000				
		1,16: :							
		(8,2-2,5)*2*(18,6+30,975)			565,15500				
		1,17: : 3,05*2*(11,81+5,725)			106,96350				
		-1,8*2,0*3			-10,80000				
		1,18: : 3,35*2*(3,0+4,35+2,85)			68,34000				
		-0,8*2,0			-1,60000				
		-1,5*2,8			-4,20000				
		1,19a: : 2,95*2*(5,725+2,5)-2*1,8*2,0			41,32750				
		1,19b: : 2,95*2*(3,75*5,725)-1,8*2,0			123,06563				
		1,19c: : 2,95*2*(1,6+1,35)-0,7*2,0+0,3*(0,8+2*2,10)			17,50500				
		1,20: : 2,7*2*(3,6+4,35)-0,9*2,0			41,13000				
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)			-1,00000				
		-0,8*2,0			-1,60000				
		1,21: : 2,7*2*(3,6+4,35)			42,93000				
		-0,9*2,0			-1,80000				
		-0,9*2,0			-1,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)				-1,00000			
		1,22: : 1,2*(3,03+1,235)-1,4*2,0				2,31800			
		1,23: : 1,6*2*(2,87+0,1+3,03+4,35)				33,12000			
		-0,9*2,0				-1,80000			
		-0,8*2,0				-1,60000			
		-0,7*2,0				-1,40000			
		-3,0*0,5+0,25*(3,0+2*0,5)				-0,50000			
		1,24: : 1,2*2*(1,915+1,0)-0,7*2,0				5,59600			
		1,25: : 1,2*2*(1,95+2,3)-0,7*2,0				8,80000			
		-0,7*2,0				-1,40000			
		1,26: : 1,2*2*(0,95+2,3)-0,7*2,0				6,40000			
		1,27: : 1,2*2*(2,535+1,85)-0,7*2,0				9,12400			
		1,28: : 1,2*2*(1,2+2,3)-0,7*2,0				7,00000			
		1,29: : 1,2*2*(1,85+2,3)-0,9*2,0				8,16000			
		1,30: : 1,2*2*(1,65+1,85)-0,7*2,0*3				4,20000			
		1,31: : 1,2*2*(1,215+0,975)-0,7*2,0				3,85600			
		1,2*2*(1,215+0,975)-0,7*2,0				3,85600			
		2,01: : 2,7*(3,0+4,45+4,45)				32,13000			
		-2,5*1,0+0,25*(2,5+2*1,0)				-1,37500			
		2,02: : (4,736+4,284)/2*2*(18,36+5,875)				218,59970			
		-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)				-2,37500			
		-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)				-2,37500			
		2,13: : 2,85*2*(20,67+1,6)				126,93900			
		-3*4,5*1,75+3*0,3*(4,0+2*1,75)				-16,87500			
		-2,0*(0,8*5-0,7+1,4)				-9,40000			
		-1,45*2,0				-2,90000			
		2,14: : 2,7*2*(3,6+4,35)-0,8*2,0-0,8*2,0				39,73000			
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)				-1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,15: : 1,6*2*(2,87+0,1+3,03+4,35)		33,12000					
		-0,9*2,0		-1,80000					
		-0,8*2,0		-1,60000					
		-0,7*2,0		-1,40000					
		-3,0*0,5+0,25*(3,0+2*0,5)		-0,50000					
		2,16: : 1,2*(3,03+1,235)-1,4*2,0		2,31800					
		2,17: : 1,2*2*(1,915+1,0)-0,7*2,0		5,59600					
		2,18: : 2,7*2*(3,6+4,35)		42,93000					
		-0,9*2,0		-1,80000					
		-0,9*2,0		-1,80000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		2,19: : 2,7*2*(2,95+2,4)-0,7*2,0-0,7*2,0		26,09000					
		2,20: : 2,7*2*(1,9+1,85)-0,7*2,0*2		17,45000					
		2,21: : 2,7*2*(0,95+1,85)-0,7*2,0		13,72000					
		2,22: : 2,9*2*(2,95+4,35)-0,8*2,0		40,74000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		2,23: : 2,9*2*(3,55+4,35)-0,8*2,0		44,22000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		2,24: : 2,85*2*(6,7+6,1+4,5)		98,61000					
		-0,8*2,0		-1,60000					
		-3,75*2,5+0,25*(3,75+2*2,5)		-7,18750					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-2,75*2,3+0,25*(2,75+2*2,3)		-4,48750					
63	612456212R00	Postřík izolací nebo neomítaných stěn MC a potažení s urovnáním tloušťky 8 mm	m2	217,50500	114,24	24 847,77	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		pod obklady :							
		1,18: : 0,05*(3,0+4,35+2,85+3,0+4,35+2,85-0,8)		0,98000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,19a: : 0,05*(5,725+5,725+2,5+2,5-1,8-1,8)		0,64250					
		1,19b: : 0,05*(3,75+3,75+5,725+5,725-1,8)		0,85750					
		1,19c: : 1,5*(1,6+1,6+1,35+1,35-0,7)		7,80000					
		1,22: : 1,5*(3,03+3,03+1,235+1,235-1,4)		10,69500					
		1,23: : 2,10*(3,03+0,1+2,87+4,35)*2-2,0*(0,9+0,8+0,7)		38,67000					
		1,24: : 1,5*(1,0+1,0+1,915+1,915-0,7)		7,69500					
		1,25: : 1,5*(1,95+1,95+2,3+2,3-0,7)		11,70000					
		1,26: : 1,5*(0,95+0,95+2,3+2,3-0,7)		8,70000					
		1,27: : 1,5*(2,535+2,535+1,85+1,85-0,7)		12,10500					
		1,28: : 1,5*(1,2+1,2+2,3+2,3-0,7)		9,45000					
		1,29: : 1,5*(1,85+1,85+2,3+2,3-0,8)		11,25000					
		1,30: : 1,5*(1,65+1,65+2,05+2,05-0,7-0,7-0,7)		7,95000					
		1,31: : 1,5*(1,215*4+0,975*2-0,7-0,7)		8,11500					
		1,32: : 1,5*2,45		3,67500					
		2,15: : 2,10*(3,03+0,1+2,87+4,35)*2-2,0*(0,9+0,8+0,7)		38,67000					
		2,16: : 1,5*(3,03+3,03+1,235+1,235-1,4)		10,69500					
		2,17: : 1,5*(1,0+1,0+1,915+1,915-0,7)		7,69500					
		2,20: : 2,10*(1,9+1,9+1,85+1,85-0,7-0,7)		12,81000					
		2,21: : 1,5*(0,95+0,95+1,85+1,85-0,7)		7,35000					
64	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítkou) technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :	m2	1 871,61683	114,24	213 813,51	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1,13, 1,14, 1,32: : 2,8*2*(10,25+6,10)		91,56000					
		-1,45*2,0		-2,90000					
		-0,7*2,0-0,9*2,0		-3,20000					
		-0,7*2,0		-1,40000					
		-3,15*2,5+0,25*(3,15+2,5)		-6,46250					
		-(4,94+1,6)*2,5+0,25*(4,94+1,6+2,5)		-14,09000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,15: : 2,8*2*(14,4+1,6)				89,60000			
		-2*1,45*2,0*2				-11,60000			
		-1,8*2,0*2				-7,20000			
		-0,7*2,0				-1,40000			
		-0,69*2,0				-1,38000			
		-1,4*2,0				-2,80000			
		-0,9*2,0				-1,80000			
		1,16: :							
		(8,2-2,5)*2*(18,6+30,975)				565,15500			
		1,17: : 3,05*2*(11,81+5,725)				106,96350			
		-1,8*2,0*3				-10,80000			
		1,18: : 3,35*2*(3,0+4,35+2,85)				68,34000			
		-0,8*2,0				-1,60000			
		-1,5*2,8				-4,20000			
		1,19a: : 2,95*2*(5,725+2,5)-2*1,8*2,0				41,32750			
		1,19b: : 2,95*2*(3,75*5,725)-1,8*2,0				123,06563			
		1,19c: : 2,95*2*(1,6+1,35)-0,7*2,0+0,3*(0,8+2*2,10)				17,50500			
		1,20: : 2,7*2*(3,6+4,35)-0,9*2,0				41,13000			
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)				-1,00000			
		-0,8*2,0				-1,60000			
		1,21: : 2,7*2*(3,6+4,35)				42,93000			
		-0,9*2,0				-1,80000			
		-0,9*2,0				-1,80000			
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)				-1,00000			
		1,22: : 1,2*(3,03+1,235)-1,4*2,0				2,31800			
		1,23: : 1,6*2*(2,87+0,1+3,03+4,35)				33,12000			
		-0,9*2,0				-1,80000			
		-0,8*2,0				-1,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,7*2,0				-1,40000			
		-3,0*0,5+0,25*(3,0+2*0,5)				-0,50000			
		1,24: : 1,2*2*(1,915+1,0)-0,7*2,0				5,59600			
		1,25: : 1,2*2*(1,95+2,3)-0,7*2,0				8,80000			
		-0,7*2,0				-1,40000			
		1,26: : 1,2*2*(0,95+2,3)-0,7*2,0				6,40000			
		1,27: : 1,2*2*(2,535+1,85)-0,7*2,0				9,12400			
		1,28: : 1,2*2*(1,2+2,3)-0,7*2,0				7,00000			
		1,29: : 1,2*2*(1,85+2,3)-0,9*2,0				8,16000			
		1,30: : 1,2*2*(1,65+1,85)-0,7*2,0*3				4,20000			
		1,31: : 1,2*2*(1,215+0,975)-0,7*2,0				3,85600			
		1,2*2*(1,215+0,975)-0,7*2,0				3,85600			
		2,01: : 2,7*(3,0+4,45+4,45)				32,13000			
		-2,5*1,0+0,25*(2,5+2*1,0)				-1,37500			
		2,02: : (4,736+4,284)/2*2*(18,36+5,875)				218,59970			
		-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)				-2,37500			
		-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)				-2,37500			
		2,13: : 2,85*2*(20,67+1,6)				126,93900			
		-3*4,5*1,75+3*0,3*(4,0+2*1,75)				-16,87500			
		-2,0*(0,8*5-0,7+1,4)				-9,40000			
		-1,45*2,0				-2,90000			
		2,14: : 2,7*2*(3,6+4,35)-0,8*2,0-0,8*2,0				39,73000			
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)				-1,00000			
		2,15: : 1,6*2*(2,87+0,1+3,03+4,35)				33,12000			
		-0,9*2,0				-1,80000			
		-0,8*2,0				-1,60000			
		-0,7*2,0				-1,40000			
		-3,0*0,5+0,25*(3,0+2*0,5)				-0,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,16: : 1,2*(3,03+1,235)-1,4*2,0		2,31800					
		2,17: : 1,2*2*(1,915+1,0)-0,7*2,0		5,59600					
		2,18: : 2,7*2*(3,6+4,35)		42,93000					
		-0,9*2,0		-1,80000					
		-0,9*2,0		-1,80000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		2,19: : 2,7*2*(2,95+2,4)-0,7*2,0-0,7*2,0		26,09000					
		2,20: : 2,7*2*(1,9+1,85)-0,7*2,0*2		17,45000					
		2,21: : 2,7*2*(0,95+1,85)-0,7*2,0		13,72000					
		2,22: : 2,9*2*(2,95+4,35)-0,8*2,0		40,74000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		2,23: : 2,9*2*(3,55+4,35)-0,8*2,0		44,22000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		2,24: : 2,85*2*(6,7+6,1+4,5)		98,61000					
		-0,8*2,0		-1,60000					
		-3,75*2,5+0,25*(3,75+2*2,5)		-7,18750					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-2,75*2,3+0,25*(2,75+2*2,3)		-4,48750					
64A	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	132,92200	25,96	3 450,66		RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :							
		okna: : 4,73*2,5		11,82500					
		1,64*2,5		4,10000					
		3,15*2,5		7,87500					
		2,29*3,05		6,98450					
		1,0*2,5*2		5,00000					
		1,0*2,5*2		5,00000					
		3,0*0,5		1,50000					
		3,0*0,5		1,50000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,5*1,0		2,50000					
		1,5*2,5*2		7,50000					
		3,75*2,5		9,37500					
		2,5*2,5		6,25000					
		2,75*2,3		6,32500					
		1,95*1,25*13		31,68750					
		2,5*1,5		3,75000					
		2,5*1,5		3,75000					
		vstupní dveře: : 1,45*2,0		2,90000					
		1,45*2,0		2,90000					
		1,8*2,0*2		7,20000					
		1,8*2,0		3,60000					
		0,7*2,0		1,40000					

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	654 332,01							
65	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	132,92200	22,59	3 002,71	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu

nástříkem plastických (lepivých) maltovin

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

okna: : 4,73*2,5	11,82500
1,64*2,5	4,10000
3,15*2,5	7,87500
2,29*3,05	6,98450
1,0*2,5*2	5,00000
1,0*2,5*2	5,00000
3,0*0,5	1,50000
3,0*0,5	1,50000
2,5*1,0	2,50000
1,5*2,5*2	7,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,75*2,5		9,37500					
		2,5*2,5		6,25000					
		2,75*2,3		6,32500					
		1,95*1,25*13		31,68750					
		2,5*1,5		3,75000					
		2,5*1,5		3,75000					
		vstupní dveře: : 1,45*2,0		2,90000					
		1,45*2,0		2,90000					
		1,8*2,0*2		7,20000					
		1,8*2,0		3,60000					
		0,7*2,0		1,40000					
66	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	119,71000	834,83	99 937,50	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : celý objekt: : 1,0*2*(41,2+34,30) 151,00000 sokl MŠ: : -0,7*(3,7+19,2+13,0+8,8) -31,29000									
67	622311134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	491,00030	767,97	377 073,50	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : přístavba: : 7,10*(31,84+11,48+3,54) 332,70600 -1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5) -1,00000 -1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5) -1,00000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-5,0*2,5+0,25*(5,0+2,5)		-10,62500					
		-6,4*2,5+0,25*(6,4+2,5)		-13,77500					
		-2,5*1,0+0,25*(2,5+2*1,0)		-1,37500					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		-3,0*0,5+0,25*(3,0+2*0,5)		-0,50000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		-1,0*2,5+0,25*(1,0+2*2,5)		-1,00000					
		-3,75*2,5+0,25*(3,75+2,5)		-7,81250					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-2,47*(3,64+3,64+11,44)		-46,23840					
		Mezisoučet		242,00510					
		hala: : 37,64*1,58		59,47120					
		6,465*8,58		55,46970					
		19,9*(9,034+8,58)/2		175,25930					
		-4,8*7,10		-34,08000					
		-1,8*2,0+0,25*(1,8+2*2,0)		-2,15000					
		-0,7*2,0+0,25*(0,7+2*2,0)		-0,22500					
		-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)		-2,37500					
		-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)		-2,37500					
68	622311014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	60,85000	113,84	6 927,16	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :							
		výpis klempířských výrobků: :							
		K14: :							
		startovací lišta zateplovacího systému s okapovým nosem vč. kotvení: :							
		60,85		60,85000					
69	622311014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	16,35000	113,84	1 861,28	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis klempířských výrobků: : K13: : ukončovací profil zateplení tl. 140 mm: : 16,35				16,35000			
70	622311014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : výpis klempířských výrobků: : K16: : svislý ukončovací profil sendvičového panelu tl. 200 mm: : 16,35	m	16,35000	113,84	1 861,28	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						16,35000			
71	622311014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : výpis klempířských výrobků: : K20: : soklová startovací lišta sendvičového panelu vč. příponek ř.š. 285 mm: : 46,0	m	46,00000	113,84	5 236,64	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						46,00000			
72	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : přístavba: : 1,0 1,0 5,0 6,4 2,5 1,0 3,0 1,0	m	36,65000	52,18	1 912,40	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						1,00000			
						1,00000			
						5,00000			
						6,40000			
						2,50000			
						1,00000			
						3,00000			
						1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0		1,00000					
		1,0		1,00000					
		3,75		3,75000					
		2,5		2,50000					
		Mezisoučet		29,15000					
		hala: :							
		1,8		1,80000					
		0,7		0,70000					
		2,5		2,50000					
		2,5		2,50000					
73	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	59,50000	52,18	3 104,71	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :							
		přístavba: :							
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2,5		2,50000					
		2,5		2,50000					
		2*1,0		2,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*0,5		1,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2,5		2,50000					
		2*2,5		5,00000					
		Mezisoučet		45,50000					
		hala: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*2,0		4,00000					
		2*2,0		4,00000					
		2*1,5		3,00000					
		2*1,5		3,00000					
74	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	36,65000	52,18	1 912,40	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :							
		přístavba: :							
		1,0		1,00000					
		1,0		1,00000					
		5,0		5,00000					
		6,4		6,40000					
		2,5		2,50000					
		1,0		1,00000					
		3,0		3,00000					
		1,0		1,00000					
		1,0		1,00000					
		1,0		1,00000					
		3,75		3,75000					
		2,5		2,50000					
		Mezisoučet		29,15000					
		hala: :							
		1,8		1,80000					
		0,7		0,70000					
		2,5		2,50000					
		2,5		2,50000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	622474313RT1	Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřik, tepelně izolační jádrová vrstva tl. 40 mm, vyrovnávací stěrka, penetrace, silikonová stěrka	m2	31,89000	844,77	26 939,72	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

celý objekt : 0,3*2*(41,2+34,30)

45,30000

sokl MŠ: : -0,3*(3,7+19,2+13,0+8,8)

-13,41000

76	622474313RT1	Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřik, tepelně izolační jádrová vrstva tl. 40 mm, vyrovnávací stěrka, penetrace, silikonová stěrka	m2	106,30000	844,77	89 799,05	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

celý objekt : 1,0*2*(41,2+34,30)

151,00000

sokl : -1,0*(3,7+19,2+13,0+8,8)

-44,70000

0

77	Rp622311137R	Zateplovací systém podhled, EPS F tl.260 mm ZS3, s omítkou a lištama	m2	41,64160	834,83	34 763,66		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

3,64*11,44

41,64160

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						1 346 837,53		
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

78	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	73,44494	3 489,36	256 275,84	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	------------	------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :

cementový litý potěr :

P01: :

1,13: : 3,65*0,07

0,25550

P02: :

SO 01: :

1,03: : 5,15*0,077

0,39655

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,14: : 38,26*0,077			2,94602				
		1,15: : 23,83*0,077			1,83491				
		1,17: : 66,38*0,077			5,11126				
		1,20: : 13,47*0,077			1,03719				
		1,21: : 13,47*0,077			1,03719				
		1,32: : 5,13*0,077			0,39501				
		Mezisoučet			13,01363				
		P03: :							
		1,18: : 3,85*0,072			0,27720				
		1,19A: : 14,31*0,072			1,03032				
		1,19B: : 21,47*0,072			1,54584				
		1,22: : 3,81*0,072			0,27432				
		1,24: : 1,77*0,072			0,12744				
		1,25: : 4,13*0,072			0,29736				
		1,27: : 5,18*0,072			0,37296				
		1,28: : 2,46*0,072			0,17712				
		1,29: : 4,07*0,072			0,29304				
		1,30: : 3,38*0,072			0,24336				
		1,31: : 2,08*0,072			0,14976				
		Mezisoučet			4,78872				
		P04: :							
		1,19c: : 2,11*0,07			0,14770				
		1,23: : 15,93*0,07			1,11510				
		1,26: : 1,95*0,07			0,13650				
		Mezisoučet			1,39930				
		P13: :							
		2,13: : 33,07*0,071			2,34797				
		2,14: : 13,47*0,071			0,95637				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,18: : 13,47*0,071		0,95637					
		2,19: : 6,92*0,071		0,49132					
		2,22: : 12,83*0,071		0,91093					
		2,23: : 15,44*0,071		1,09624					
		Mezisoučet		6,75920					
		P14: :							
		2,16: : 3,81*0,068		0,25908					
		2,17: : 1,77*0,068		0,12036					
		2,21: : 1,62*0,068		0,11016					
		Mezisoučet		0,48960					
		P15: :							
		2,15: : 15,93*0,066		1,05138					
		2,20: : 3,52*0,066		0,23232					
		Mezisoučet		1,28370					
		P16: :							
		2,24: : 54,82*0,068		3,72776					
		Mezisoučet		3,72776					
		P12: :							
		2,02: : 107,87*0,069		7,44303					
		Mezisoučet		7,44303					
		P11 tl. 4,65 mm: :							
		2,01 nástupnice a podlaha: : 29,50		29,50000					
		podstupnice: : (10+11)*0,16*1,5		5,04000					
		Mezisoučet		34,54000					
79	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	107,87000	245,09	26 437,86	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

s rozprostřením a uhlazením

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
P12: : 2,02: : 107,87107,87000									
80	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	319,36000	220,16	70 310,30	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
s rozprostřením a uhlazením									
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :									
P01 tl. 5 mm: : 1,13: : 3,653,65000									
P02 tl. 4,4 mm: : SO 01: : 1,03: : 5,155,15000 1,14: : 38,2638,26000 1,15: : 23,8323,83000 1,17: : 66,3866,38000 1,20: : 13,4713,47000 1,21: : 13,4713,47000 1,32: : 5,135,13000									
P13: : 2,13: : 33,0733,07000 2,14: : 13,4713,47000 2,18: : 13,4713,47000 2,19: : 6,926,92000 2,22: : 12,8312,83000 2,23: : 15,4415,44000									
P16: : 2,24: : 54,8254,82000									
81	632451011R00	Vyrovňovací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 20 mm	m2	7,31250	207,70	1 518,81	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,11,09 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis parapetů: : šířka 300 mm: : P03: : 2,5*3*0,3 šířka 375 mm: : P04: : 4,5*3*0,375			2,25000 5,06250				
82	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny Včetně dodávky dlaždic. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,3,04, : 0,5*(37,5+21,5+8,8+13,0+11,0) :	m2	45,90000	436,17	20 020,20	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					45,90000				
82A	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 16 cm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,3,04, : 0,5*(37,5+21,5+8,8+13,0+11,0) : 45,9	m2	45,90000	98,87	4 538,13		RTS 20/ II	RTS 20/ II
					45,90000				
83	Rp6366242	D+M trojitého pružného roštu - kompletní systém - viz. TZ + výkresy technická zpráva, v.č. D.1.1.b)02,04,11 : P05: : 1,16: : 564,93 v ceně: : horní prkna spodního roštu - lepený profil březový š. 91,5 mm tl. 21 mm: : distanční podložky a pružné elementy 6 a 12 mm tl. 6-12 mm: : spodní prkna spodního roštu - lepený profil-březový š. 91,5mm vyrovnávací plastové rektifikovatelné klíny (s ozubením): : podkladní špalíky 140*70 mm tl. 80 mm	m2	564,93000	504,15	284 809,46		Vlastní	Indiv
					564,93000				
84	Rp6366243	D+M Podlaha sportovní palubová - velkoplošné lepené dílce technická zpráva, v.č. D.1.1.b)02,04,11 : P05: : v ceně: :	m2	564,93000	1 066,12	602 283,17		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

dřevěná podlaha - VLD na trojitém pružném roštu :

PE folie :

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 564,93000

564,93000

85	Rp6366244	Mezerovitý záklop s osovou vzdáleností 220mm (pro VLD podlahy)	m2	564,93000	142,75	80 643,76		Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)02,04,11 :

P05: :

MEZEROVITÝ ZÁKLOP PŘEKLIŽKA * BŘEZOVÝ x Š. 91,5 MM TL. 21 MM: :

1,16: : 564,93

564,93000

Díl: 64	Výplně otvorů					9 821,17			
86	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	21,00000	191,08	4 012,68	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,11,09 :

výpis parapetů: :

šířka 300 mm: :

P03: : 2,5*3

7,50000

šířka 375 mm: :

P04: : 4,5*3

13,50000

87	60775314R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý	m	7,87500	238,86	1 881,02	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,11,09 :

výpis parapetů: :

šířka 300 mm: :

P03: : 2,5*3*1,05

7,87500

88	60775316R	parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý	m	14,17500	277,07	3 927,47	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,11,09 :

výpis parapetů: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

šířka 375 mm na tuto šířku upravit :

P04: : 4,5*3*1,05

14,17500

Díl: 8		Trubní vedení					7 796,54		
89	894115112R00	Šachtice domovní kanalizační z cihel obestavěného prostoru přes 1,3 do 5 m3	m3	2,14500	3 634,75	7 796,54	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

se základovou deskou (dnem) z betonu, se zdmi z pálených cihel na maltu MC 5, se zatřením spár, s betonovým obrubním věncem, s obezděním potrubí ve zdivu, s obetonováním potrubí v šachtě, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 600 x 600 mm

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,04 :

kompletní šachta: :

1,5*1,1*1,3

2,14500

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				373 370,74			
90	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 057,89152	37,39	39 554,56	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : 7,15*(28,20+1,0+1,0+25,5+1,0+1,0+41,2+1,0+1,0+15,10)

829,40000

(9,034-7,15)*2*(19,0+1,0+1,0+37,64+1,0+1,0)

228,49152

91	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	6 347,34912	31,16	197 783,40	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	------------	------------

včetně kotvení

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 1057,89152*6

6 347,34912

92	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	1 057,89152	28,04	29 663,28	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 1057,89152

1 057,89152

93	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	430,32000	25,96	11 171,11	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.np: : 3,85+38,26+23,83+3,85+14,31+21,47+2,11+13,47+13,47+3,81+15,93+1,77 4,13+1,95+5,18+2,46+4,07+3,38+2,08+5,13+69,14 2.np: : 33,07+13,47+15,93+3,81+1,77+13,47+6,92+3,52+1,62+12,83+15,44+54,82			156,13000 97,52000 176,67000				
94	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 : 1.np: : 66,38	m2	66,38000	46,73	3 101,94	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					66,38000				
95	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m.č. 2.02 : 107,87	m2	107,87000	57,12	6 161,53	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					107,87000				
95A	946941102RT3	Montáž pojízdných věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,2 m 2	sada	2,00000	675,03	1 350,06	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					2,00000				
95B	946941192RT3	Nájemné pojízdných věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,2 m 2*60	den	120,00000	342,71	41 125,20	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					120,00000				
95C	946941802RT3	Demontáž pojízdných věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	519,25	1 038,50	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
96	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 1057,89152	m2	1 057,89152	5,19	5 490,46	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					1 057,89152				
97	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 6347,34912	m2	6 347,34912	4,67	29 642,12	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					6 347,34912				
98	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1057,89152	m2	1 057,89152	3,12	3 300,62	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					1 057,89152				
99	944945012R00	Montáž zachytňné stříšky šířky do 2 m technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :	m	12,00000	155,78	1 869,36	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vstupní dveře: : 2,0		2,00000					
		2,0		2,00000					
		2,0*2		4,00000					
		2,0		2,00000					
		2,0		2,00000					
100	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	72,00000	20,77	1 495,44	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :							
		vstupní dveře: : 2,0*6		12,00000					
		2,0*6		12,00000					
		2,0*2*6		24,00000					
		2,0*6		12,00000					
		2,0*6		12,00000					
101	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	12,00000	51,93	623,16	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :							
		vstupní dveře: : 2,0		2,00000					
		2,0		2,00000					
		2,0*2		4,00000					
		2,0		2,00000					
		2,0		2,00000					
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 333 912,52				
102	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 198,80000	25,96	31 120,85	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 :							
		1.np: : 3,65+38,26+23,83+564,93+66,38+3,85+14,31+21,47		736,68000					
		2,11+13,47+13,47+3,81+15,93+1,77+4,13+1,95+5,18		61,82000					
		2,46+4,07+3,38+2,08+5,13+69,14		86,26000					
		2.np: : 29,5+107,87		137,37000					
		33,07+13,47+15,93+3,81+1,77+13,47+6,92+3,52		91,96000					
		1,62+12,83+15,44+54,82		84,71000					
103	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	14,00000	51,93	727,02	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 :							
		14		14,00000					
104	Rp95_100	100_T08_D+M grafická výmalba stěn, vč. montáže	m2	121,76000	855,42	104 155,94		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 12 :							
		výpis truhlářských výrobků: :							
		specifikace viz projekt interiéru - 100 :							
		121,76		121,76000					
105	Rp95_101	101_D+M obklad dveří recepce 30x20 cm, vč. montáže	m2	6,40000	3 504,07	22 426,05		Vlastní	Indiv
		specifikace viz projekt interiéru - 101 :							
		6,4		6,40000					
106	Rp95_102	102_D+M obklad dveří recepce 60x40 cm, vč. montáže	m2	48,33000	3 265,73	157 832,73		Vlastní	Indiv
		specifikace viz projekt interiéru: :							
		48,33		48,33000					
107	Rp95_103	103_D+M obklad recepce 80x40 cm, vč. montáže	m2	34,74000	3 455,34	120 038,51		Vlastní	Indiv
		specifikace viz projekt interiéru: :							
		34,74		34,74000					
108	Rp95_104	104_D+M obklad stěny recepce 80x40 cm, vč. montáže	m2	65,60000	3 455,34	226 670,30		Vlastní	Indiv
		specifikace viz projekt interiéru: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		65,60		65,60000					
109	Rp95_105	105_D+M obklad okna klubovny 225x25 mm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	m2	10,10000	3 289,03	33 219,20		Vlastní	Indiv
		10,10		10,10000					
110	Rp95_106	106_D+M obklad klubovna 30x20 cm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	m2	23,39000	3 504,07	81 960,20		Vlastní	Indiv
		23,39		23,39000					
111	Rp95_107	107_D+M obklad klubovna 80x40 cm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	m2	80,40000	3 975,44	319 625,38		Vlastní	Indiv
		80,40		80,40000					
112	Rp95_108	108_D+M Nálepky rybičky, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	kus	40,00000	282,47	11 298,80		Vlastní	Indiv
		40,0		40,00000					
113	Rp95_109	109_D+M Nálepky bubliny 4mm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	kus	60,00000	119,17	7 150,20		Vlastní	Indiv
		60,0		60,00000					
114	Rp95_110	110_D+M Nálepky bubliny 8mm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	kus	50,00000	160,66	8 033,00		Vlastní	Indiv
		50,0		50,00000					
115	Rp95_111	111_D+M Nálepky ptáci, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	kus	8,00000	2 427,49	19 419,92		Vlastní	Indiv
		8		8,00000					
116	Rp95_112	112_D+M Nálepky medvěd, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	kus	2,00000	3 530,90	7 061,80		Vlastní	Indiv
		2,0		2,00000					
117	Rp95_113	113_D+M Nálepky grafika dveří, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	kus	15,00000	2 648,18	39 722,70		Vlastní	Indiv
		15		15,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
118	Rp95_114	114_D+M Nálepky číslování, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 87	kus	87,00000	230,56	20 058,72		Vlastní	Indiv
119	Rp95_A16	A16_T05_obložená lavice, vč. montáže, v.č. D.1.1.b)21 technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 21 : výpis truhlářských výrobků: : specifikace viz projekt interiéru: : v.č. D.1.1.b)21: : 46,86	m	46,86000	6 038,90	282 982,85		Vlastní	Indiv
120	Rp95_C05	C05_T03_skříň se skrytou kuchyňskou linkou, vč. montáže, v.č. D.1.1.b)19 technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 19 : výpis truhlářských výrobků: : specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	91 474,32	91 474,32		Vlastní	Indiv
121	Rp95_C09	C09_T02_skříň se skrytou kuchyňskou linkou, vč. montáže, v.č. D.1.1.b)18 technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 18 : výpis truhlářských výrobků: : specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	76 917,83	76 917,83		Vlastní	Indiv
122	Rp95_C10	C10_T01_skříň se skrytou kuchyňskou linkou, vč. montáže, v.č. D.1.1.b)17 technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 17 : výpis truhlářských výrobků: : specifikace viz projekt interiéru: : 1	kus	1,00000	82 002,33	82 002,33		Vlastní	Indiv
123	Rp95_D06	D06_zrcadlo, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	407,82	407,82		Vlastní	Indiv
124	Rp95_D09	D09_zrcadlo 80 x 100 cm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: :	ks	1,00000	529,64	529,64		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
125	Rp95_D12	D12_zrcadlová stěna, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 10,0	ks	10,00000	2 370,65	23 706,50		Vlastní	Indiv
126	Rp95_D18	D18_3D nápis 1.NP, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	17 654,50	17 654,50		Vlastní	Indiv
127	Rp95_D19	D19_3D nápis 2.NP, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	17 654,50	17 654,50		Vlastní	Indiv
128	Rp95_D20	D20_3D nápis RECEPCE, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	30 895,38	30 895,38		Vlastní	Indiv
129	Rp95_D23	D23_zrcadlo 240 x 100 cm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 2	ks	2,00000	1 507,34	3 014,68		Vlastní	Indiv
130	Rp95_D24	D24_zrcadlo 160 x 100 cm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	1 019,02	1 019,02		Vlastní	Indiv
131	Rp95_D25	D25_zrcadlo 60 x 100 cm, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	407,82	407,82		Vlastní	Indiv
132	Rp95_G12	G12_zrcadlo pro tělesně postižené, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 1	ks	1,00000	2 756,53	2 756,53		Vlastní	Indiv
133	Rp95_I01	T04_I01_recepční bar, vč. montáže, v.č. D.1.1.b)20 technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 20 : specifikace viz projekt interiéru: :	ks	1,00000	45 964,90	45 964,90		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
134	Rp95_I04	I04_Grafická výmalba fasády vstupu, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru: : 25	m2	25,00000	2 399,68	59 992,00		Vlastní	Indiv
135	Rp9501	Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody VZT (ucpávky s požární odolností dle,, požadavku PBŘ) vč. instalace - dodávka stavební části technická zpráva PBŘ : 1	ks	1,00000	36 347,50	36 347,50		Vlastní	Indiv
136	44984100R	přístoj hasicí práškový; PG1LE; výtlačný prostředek dusík; náplň 1 kg; dostřik 2 m; doba činnosti min 6 s technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 : 10	kus	10,00000	519,25	5 192,50	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
137	44984140R	přístoj hasicí sněhový; S2KTe; hasicí látka oxid uhličitý; náplň 2 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 9 s technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 : 4,0	kus	4,00000	1 038,50	4 154,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
138	Rp767_Z16	Z16_D+M I05_nápis SPOTROVNÍ HALA ŽABEŇ na odsazeném kotvení písmen viz výpis zámečnických výrobků: v.č. D.1.1.b)12 : 1	ks	1,00000	119 167,88	119 167,88		Vlastní	Indiv
139	Rp95T06	T06_D+M boulderingová stěna (kompletní provedení) a úchyty v. 3,0 m včetně vybavení a doplňků výpis truhlářských výrobků: v.b)12č. D.1.1. : T06: : překlička tl. 18 mm vč. konstrukce kotvené k OK, 5 ks úchytů na 1 m2: : dodávka vč. návrhu umístění úchytů dle požadavku investora: : 18,1*3,0	m2	54,30000	4 072,72	221 148,70		Vlastní	Indiv
				54,30000					
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					124 251,92			
140	998014121R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdžené do 18m	t	1 495,56963	83,08	124 251,92		RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 711	Izolace proti vodě					332 131,43			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
141	711121131RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem asfaltovým, včetně dodávky	m2	1 082,56800	39,72	42 999,60	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : (45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)		1 295,89800					
		odpočet MŠ: : -1*(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3))		-213,33000					
142	711121231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky	m2	1 082,56800	26,48	28 666,40	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : (45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)		1 295,89800					
		odpočet MŠ: : -1*(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3))		-213,33000					
143	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	1 082,56800	88,27	95 558,28	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : (45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)		1 295,89800					
		odpočet MŠ: : -1*(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3))		-213,33000					
144	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	46,64000	295,97	13 804,04	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dvouvrstvá							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : P04: :							
		1,19c: : 2,11		2,11000					
		1,23: : 15,93		15,93000					
		1,26: : 1,95		1,95000					
		P14: :							
		2,16: : 3,81		3,81000					
		2,17: : 1,77		1,77000					
		2,21: : 1,62		1,62000					
		P15: :							
		2,15: : 15,93		15,93000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,20: : 3,52		3,52000					
145	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : 2*(41,20+34,30)*1,0 odpočet mateřské školky: : sokl: : -1,0*(3,7+19,2+13,0+8,8)	m2	106,30000	48,55	5 160,87	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				151,00000					
				-44,70000					
146	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : výpis klempířských výrobků: : K15 ukončovací lišta k nopové fólii: : 106,40000	m	106,40000	83,86	8 922,70	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				106,40000					
147	Rp62843043	Pás modifikovaný 4,5 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : protiradonová izolace z celoplošně nataveného, modifikovaného pásu tl. 4,5 mm: : (45,5*35,5-3,7*14,96-8,8*30,0)*1,15 odpočet MŠ: : -(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3))*1,15	m2	1 244,95320	102,81	127 993,64		Vlastní	Indiv
				1 490,28270					
				-245,32950					
148	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3 406,00	2,65	9 025,90	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny			699 040,72				
149	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1	m2	209,67000	16,82	3 526,65	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				437,31000					
				-227,64000					
150	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 :	m2	209,67000	16,82	3 526,65	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
S02: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 437,31000 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1 -227,64000									
151	712341559RV1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina	m2	209,67000	258,34	54 166,15	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 437,31000 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1 -227,64000									
152	712372121R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, vč.fólie tl. 1,14 mm	m2	813,77680	606,16	493 278,95	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S1_ střecha tělocvičny: : 37,64*9,4*2*1,15 813,77680									
153	712372121RT2	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,14 mm	m2	209,67000	606,16	127 093,57	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 437,31000 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1 -227,64000									
154	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 815,92	2,56	17 448,75	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
50 m vodorovně									
Díl: 713		Izolace tepelné			1 245 290,33				
155	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	849,47000	24,92	21 168,79	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P05: :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,16: : 564,93		564,93000					
		P13: :							
		2,13: : 33,07		33,07000					
		2,14: : 13,47		13,47000					
		2,18: : 13,47		13,47000					
		2,19: : 6,92		6,92000					
		2,22: : 12,83		12,83000					
		2,23: : 15,44		15,44000					
		Mezisoučet		660,13000					
		P14: :							
		2,16: : 3,81		3,81000					
		2,17: : 1,77		1,77000					
		2,21: : 1,62		1,62000					
		Mezisoučet		7,20000					
		P15: :							
		2,15: : 15,93		15,93000					
		2,20: : 3,52		3,52000					
		Mezisoučet		19,45000					
		P12: :							
		2,02: : 107,87		107,87000					
		P16_54,82		54,82000					
156	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	255,84000	49,85	12 753,62	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :

P01: :

1,13: : 3,65

3,65000

Mezisoučet

3,65000

P02: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SO 01: :							
		1,03: : 5,15			5,15000				
		1,14: : 38,26			38,26000				
		1,15: : 23,83			23,83000				
		1,17: : 66,38			66,38000				
		1,20: : 13,47			13,47000				
		1,21: : 13,47			13,47000				
		1,32: : 5,13			5,13000				
		Mezisoučet			165,69000				
		P03: :							
		1,18: : 3,85			3,85000				
		1,19A: : 14,31			14,31000				
		1,19B: : 21,47			21,47000				
		1,22: : 3,81			3,81000				
		1,24: : 1,77			1,77000				
		1,25: : 4,13			4,13000				
		1,27: : 5,18			5,18000				
		1,28: : 2,46			2,46000				
		1,29: : 4,07			4,07000				
		1,30: : 3,38			3,38000				
		1,31: : 2,08			2,08000				
		Mezisoučet			66,51000				
		P04: :							
		1,19c: : 2,11			2,11000				
		1,23: : 15,93			15,93000				
		1,26: : 1,95			1,95000				
157	713131111R00	Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou konstrukci	m2	13,95000	51,58	719,54	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,22 : atika, detail v.č. 26: : 46,5*0,30				13,95000			
158	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S1_střecha tělocvičny: : desky PIR 30 mm: : 37,64*9,4*2 tuhé desky z minerální vaty 30 mm: : 37,64*9,4*2 tuhé desky z minerální vaty 30 mm: : 37,64*9,4*2	m2	2 122,89600	51,58	109 498,98	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		desky PIR 30 mm: : 37,64*9,4*2 tuhé desky z minerální vaty 30 mm: : 37,64*9,4*2 tuhé desky z minerální vaty 30 mm: : 37,64*9,4*2		707,63200 707,63200 707,63200					
159	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : desky PIR: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1 Mezisoučet spádové klíny: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1	m2	419,34000	77,52	32 507,24	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		desky PIR: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1 Mezisoučet spádové klíny: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1		437,31000 -227,64000 209,67000 437,31000 -227,64000					
160	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S1_střecha tělocvičny: : desky z polystyrénu EPS 150S 80 mm 2 vrstvy: : 37,64*9,4*2	m2	707,63200	173,25	122 597,24	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		desky z polystyrénu EPS 150S 80 mm 2 vrstvy: : 37,64*9,4*2		707,63200					
161	713141323R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0	m2	209,67000	138,49	29 037,20	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		celá plocha: : 3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0		437,31000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1				-227,64000			
162	713141221RK2	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně dodávky materiálu	m2	707,63200	30,25	21 405,87	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S1_střecha tělocvičny: : 37,64*9,4*2			707,63200				
		Mezisoučet			707,63200				
163	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	540,38000	12,46	6 733,13	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P01: : 1,13: : 3,65			3,65000				
		Mezisoučet			3,65000				
		P02: : SO 01: : 1,03: : 5,15			5,15000				
		1,14: : 38,26			38,26000				
		1,15: : 23,83			23,83000				
		1,17: : 66,38			66,38000				
		1,20: : 13,47			13,47000				
		1,21: : 13,47			13,47000				
		1,32: : 5,13			5,13000				
		Mezisoučet			165,69000				
		P03: : 1,18: : 3,85			3,85000				
		1,19A: : 14,31			14,31000				
		1,19B: : 21,47			21,47000				
		1,22: : 3,81			3,81000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,24: : 1,77			1,77000				
		1,25: : 4,13			4,13000				
		1,27: : 5,18			5,18000				
		1,28: : 2,46			2,46000				
		1,29: : 4,07			4,07000				
		1,30: : 3,38			3,38000				
		1,31: : 2,08			2,08000				
		Mezisoučet			66,51000				
		P04: :							
		1,19c: : 2,11			2,11000				
		1,23: : 15,93			15,93000				
		1,26: : 1,95			1,95000				
		Mezisoučet			19,99000				
		P13: :							
		2,13: : 33,07			33,07000				
		2,14: : 13,47			13,47000				
		2,18: : 13,47			13,47000				
		2,19: : 6,92			6,92000				
		2,22: : 12,83			12,83000				
		2,23: : 15,44			15,44000				
		Mezisoučet			95,20000				
		P14: :							
		2,16: : 3,81			3,81000				
		2,17: : 1,77			1,77000				
		2,21: : 1,62			1,62000				
		Mezisoučet			7,20000				
		P15: :							
		2,15: : 15,93			15,93000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,20: : 3,52		3,52000					
		Mezisoučet		19,45000					
		P16: :							
		2,24: : 54,82		54,82000					
		Mezisoučet		54,82000					
		P12: :							
		2,02: : 107,87		107,87000					
164	713526124R00	Protipožární podhled střechy z trapézového plechu a betonu, hodnota požární odolnosti REI 90	m2	67,00000	1 514,69	101 484,23	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Protipožární desky se nařežou na potřebný rozměr. Přířezy a desky se k sobě připevní svorkami a hmoždinky se šrouby k trapézovému plechu vylitého betonem. Desky, přířezy a spojovací materiál jsou včetně dodávky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : P6: : SDK podhled EI90, desky 3xGKF, tl. 15 mm, CD profily v jedné úrovni na přímé závěsy: : 1.np: : 67,0							
				67,00000					
165	283754902R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	14,22900	198,10	2 818,76	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,22 : atika, detail v.č. 26: : 46,5*0,30*1,02							
				14,22900					
166	28376544R	deska izolační PIR; rovná hrana; tl. 30,0 mm; minerální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	721,78464	184,24	132 981,60	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S1_střecha tělocvičny: : desky PIR 30 mm: : 37,64*9,4*2*1,02							
				721,78464					
167	28376544R	deska izolační PIR; rovná hrana; tl. 30,0 mm; minerální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	213,86340	184,24	39 402,19	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : desky PIR: : celá plocha: : (3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0)*1,02 MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1*1,02			446,05620 -232,19280				
168	28376705Rp	Polystyrén podlahový EPS 150 s	m3	34,50986	1 287,74	44 439,73		Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :

P01: :

1,13: : 3,65*(0,05+0,06)*1,02

0,40953

Mezisoučet

0,40953

P02: :

SO 01: :

1,03: : 5,15*(0,05+0,06)*1,02

0,57783

1,14: : 38,26*(0,05+0,06)*1,02

4,29277

1,15: : 23,83*(0,05+0,06)*1,02

2,67373

1,17: : 66,38*(0,05+0,06)*1,02

7,44784

1,20: : 13,47*(0,05+0,06)*1,02

1,51133

1,21: : 13,47*(0,05+0,06)*1,02

1,51133

1,32: : 5,13*(0,05+0,06)*1,02

0,57559

Mezisoučet

18,59042

P03: :

1,18: : 3,85*(0,05+0,06)*1,02

0,43197

1,19A: : 14,31*(0,05+0,06)*1,02

1,60558

1,19B: : 21,47*(0,05+0,06)*1,02

2,40893

1,22: : 3,81*(0,05+0,06)*1,02

0,42748

1,24: : 1,77*(0,05+0,06)*1,02

0,19859

1,25: : 4,13*(0,05+0,06)*1,02

0,46339

1,27: : 5,18*(0,05+0,06)*1,02

0,58120

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,28: : 2,46*(0,05+0,06)*1,02				0,27601			
		1,29: : 4,07*(0,05+0,06)*1,02				0,45665			
		1,30: : 3,38*(0,05+0,06)*1,02				0,37924			
		1,31: : 2,08*(0,05+0,06)*1,02				0,23338			
		Mezisoučet				7,46242			
		P04: :							
		1,19c: : 2,11*(0,05+0,06)*1,02				0,23674			
		1,23: : 15,93*(0,05+0,06)*1,02				1,78735			
		1,26: : 1,95*(0,05+0,06)*1,02				0,21879			
		Mezisoučet				2,24288			
		P13: :							
		2,13: : 33,07*0,02*1,02				0,67463			
		2,14: : 13,47*0,02*1,02				0,27479			
		2,18: : 13,47*0,02*1,02				0,27479			
		2,19: : 6,92*0,02*1,02				0,14117			
		2,22: : 12,83*0,02*1,02				0,26173			
		2,23: : 15,44*0,02*1,02				0,31498			
		Mezisoučet				1,94208			
		P14: :							
		2,16: : 3,81*0,02*1,02				0,07772			
		2,17: : 1,77*0,02*1,02				0,03611			
		2,21: : 1,62*0,02*1,02				0,03305			
		Mezisoučet				0,14688			
		P15: :							
		2,15: : 15,93*0,02*1,02				0,32497			
		2,20: : 3,52*0,02*1,02				0,07181			
		Mezisoučet				0,39678			
		P16: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,24: : 54,82*0,02*1,02		1,11833					
		Mezisoučet		1,11833					
		P12: :							
		2,02: : 107,87*0,02*1,02		2,20055					
169	28376705Rp1	Polystyrén střešní EPS 150 s	m3	72,71356	1 617,98	117 649,09		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 :							
		S02: :							
		celá plocha: : (3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0)*(0,1+0,1)*1,02		89,21124					
		MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1*(0,1+0,1)*1,02		-46,43856					
		Mezisoučet		42,77268					
		spádová vrstva: :							
		celá plocha: : (3,7*3,7+44,84*6,5+4,8*3,7+8,8*13,0)*(0,02+0,26)/2*1,02		62,44787					
		MŠ: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*-1*(0,02+0,26)/2*1,02		-32,50699					
170	28376705Rp2	Polystyrén střešní EPS 150 s	m3	115,48554	1 617,98	186 853,29		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 :							
		S1_střecha tělocvičny: :							
		desky z polystyrénu EPS 150S 80 mm 2 vrstvy: : 37,64*9,4*2*0,08*1,02		57,74277					
		37,64*9,4*2*0,08*1,02		57,74277					
171	63151408R	deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	576,22860	103,00	59 351,55	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :							
		P05: :							
		1,16: : 564,93*1,02		576,22860					
172	631538091R	deska izolační tuhá, podlahová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 30,0 mm; kaširování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,850 m2K/W; obj. hmotnost 145,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 443,56928	122,63	177 024,90	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		kg/m3; hydrofobizováno							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S1_střecha tělocvičny : tuhé desky z minerální vaty 30 mm : 37,64*9,4*2*1,02 tuhé desky z minerální vaty 30 mm : 37,64*9,4*2*1,02			721,78464 721,78464				
173	Rp713799312	Montáž fólie na hydroizolaci Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P05: : 1,16: : 564,93	m2	564,93000	16,26	9 185,76		Vlastní	Indiv
					564,93000				
174	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	12 276,13	1,44	17 677,62	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové			863 173,93				
175	714211111R1	P3 - Akustický podhled - Kazetový minerální podhled s polozapuštěnou hranou technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P3: : 1.np: : 145,0 2.np: : 89,0	m2	234,00000	604,72	141 504,48		vlastní	vlastní
					145,00000 89,00000				
176	714211111R2	P1 - Kazetový akustický seskrytou hranou a mechanickou odolností technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P1:'kazetový akustický podhled se skrytou hranou a mechanickou odolností 2.np 517,0	m2	517,00000	1 267,39	655 240,63		vlastní	vlastní
					517,00000				
176A	714211111R4	P5 - Kazetový akustický širokopásmový podhled s polozaouštěnou hranou 1.np 83,00000	m2	83,00000	717,81	59 578,23		vlastní	vlastní
					83,00000				
177	998714202R00	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	8 563,23	0,80	6 850,59	800-714	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské			14 041,54				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
178	762441111RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění přibíjením	m2	13,95000	964,14	13 449,75	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :

atika: : 46,5*0,30

13,95000

179		neobsazeno							
180	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	134,50	4,40	591,79	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II

50 m vodorovně

Díl: 764		Konstrukce klempířské					293 078,90		
181	764295461R00	Ostatní střešní prvky z titanizinkového plechu výroba a montáž střešní dilatace třídlíné, rš 660 mm,	m	46,50000	815,22	37 907,73	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :

poplastovaný plech tl. 0,8 mm barva RAL 9006: :

46,50

46,50000

182	764901203R00	Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	160,20000	239,10	38 303,82	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	------------	------------

včetně závětrné lišty a spojovacích prostředků.

výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :

výpis klempířských výrobků: :

K10 oplechování aziky střechy - závětrná lišta vč. kotvení a spojování: :

poplastovaný plech barva RAL 9006: :

r.š. 150 mm: :

160,20

160,20000

183	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	4,00000	3 088,91	12 355,64	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	------------	------------

výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :

výpis klempířských výrobků: :

K11: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4		4,00000					
184	764908302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	52,10000	446,56	23 265,78	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně rohů							
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.							
		výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :							
		výpis klempířských výrobků - SO 01: :							
		oplechování parapetů včetně příponek: :							
		K01: : 1,0*4		4,00000					
		K02: : 3,0*2		6,00000					
		K04: : 2,5*4		10,00000					
		K07: : 1,5*2		3,00000					
		K08: : 3,75*1		3,75000					
		K09: : 25,35*1		25,35000					
185	764901203Rp	Štítové lemování vrchní	m	160,20000	176,43	28 264,09		Vlastní	Indiv
		včetně závětrné lišty a spojovacích prostředků.							
		výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :							
		výpis klempířských výrobků: :							
		K10 oplechování aziky střechy - závětrná lišta vč. kotvení a spojování: :							
		poplastovaný plech barva RAL 9006: :							
		r.š. 250 mm: :							
		160,20		160,20000					
186	764Rp9083031	K18_ krycí oplechování dilatace sloupu	m	38,50000	467,33	17 992,21		Vlastní	Indiv
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.							
		výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :							
		výpis klempířských výrobků - SO 01: :							
		K18: :							
		krycí oplechování dilatace sloupu: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		r.š. 330 mm: : 38,5		38,50000					
187	764Rp908303R	K17_ Oplechování kanalizačního svodu včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 : výpis klempířských výrobků - SO 01: : K17: : oplechování kanalizačního svodu: : r.š. 330 mm: : 32,0	m	32,00000	467,33	14 954,56		Vlastní	Indiv
				32,00000					
188	Rp76401	D+M detail ukončení střechy tělocvičny - okapový, žlab výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12,23 : ocelový profil kotvení rš. 700/100*10: : voděodolná překližka tl. 18 mm: : 2*37,64	m	75,28000	1 536,98	115 703,85		Vlastní	Indiv
				75,28000					
189	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 887,48	1,50	4 331,22	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			1 155 932,54				
190	Rp766_D06	D06_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm, požární odolnost EW45DP2-C výpis dveří D.1.1.b) 07 : výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: :	kus	2,00000	46 233,69	92 467,38		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1800*1970 mm mm pravé : dveře dvoukřídlové vnitřní : dřevěné s plnou výplní : do ocelové rohové zárubně pro zdívo s nadměrnou tl.: : zámek : klíky : bez prahu : barva dveří + dekor dřeva dub : barva zárubní bílá.: : samoavírač : požární odolnost EW45DP2-C: : 2			2,00000				
191	Rp766_D07	D07_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm výpis dveří D.1.1.b) 07 : výpis dveří : poznámka : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami : 1 kování : u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálníhoho klíče : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis : 1800*1970 mm mm LEVÉ : dveře dvoukřídlové vnitřní : hl křídlo prosklené : do ocelové rohové zárubně pro zdívo s nadměrnou tl.: :	kus	1,00000	19 892,13	19 892,13		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zámek: : kliky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá.: : samozavírač: :							
192	Rp766_D07	D07_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm	kus	1,00000	19 892,13	19 892,13		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : 1
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 1800*1970 mm mm pravé: :
 dveře dvoukřídlové vnitřní: :
 hl křídlo prosklené: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: :
 zámek: :
 kliky: :
 bez prahu: :
 barva dveří + dekor dřeva dub: :
 barva zárubní bílá.: :
 samozavírač: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
193	Rp766_D08	D08_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm, EW15DP3-C	kus	1,00000	24 825,01	24 825,01		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří :

poznámka :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :

kování :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran) :

popis :

1800*1970 mm pravé :

dveře dvoukřídlové vnitřní :

plné dřevěné s plnou výplní :

do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm :

zámek :

kličky :

bez prahu :

barva dveří + dekor dřeva dub :

barva zárubní bílá :

samozavírač :

EW15DP3-C : 1

1,00000

194	Rp766_D10	D10_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	2,00000	18 905,56	37 811,12		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří :

poznámka :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

kování: :
u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
1450*2000 mm pravé: :
dveře dvoukřídlové vnitřní: :
dřevěné s plnou výplní: :
do ocelové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: :
zámek: :
kliky: :
bez prahu: :
barva dveří i rámu RAL 7016: :
2

2,00000

195	Rp766_D11	D11_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 900*1970 mm	kus	2,00000	12 690,14	25 380,28		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
900*1970 mm mm pravé: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dveře jednokřídlové vnitřní : plné : dřevěné : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm : zámek : klíky : bez prahu : barva dveří i rámu RAL 7016 : samozavírač : vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy dveří : 2			2,00000				
196	Rp766_D12	D12_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 900*1970 mm	kus	1,00000	11 062,29	11 062,29		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
výpis dveří :
poznámka :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :
kování :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran) :
popis :
900*1970 mm pravé :
dveře jednokřídlové vnitřní :
plné :
dřevěné :
do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zámek koupelnový: : kličky: : bez prahu: : barva dveří i rámu bílá: : vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy dveří: : dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): : 1		1,00000					
197	Rp766_D13a	D13a_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	1,00000	11 358,26	11 358,26		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 700*1970 mm levé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 plné: :
 dřevěné: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: :
 zámek: :
 kličky: :
 bez prahu: :
 barva dveří i rámu RAL 7016: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		samozavírač: : dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): : 1 1,00000							
198	Rp766_D13a	D13a_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm výpis dveří D.1.1.b) 07 : výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 700*1970 mm pravé: : dveře jednokřídlové vnitřní: : plné: : dřevěné: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : zámek: : klíky: : bez prahu: : barva dveří i rámu RAL 7016: : samozavírač: : dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): : 1 1,00000	kus	1,00000	11 358,26	11 358,26		Vlastní	Indiv
199	Rp766_D13b	D13b_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	1,00000	10 864,97	10 864,97		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis dveří D.1.1.b) 07 : výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 700*1970 mm pravé: : dveře jednokřídlové vnitřní: : plné: : dřevěné: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : zámek: : kličky: : bez prahu: : barva dveří i rámu bílá: : samozavírač: : dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): : 1							
					1,00000				
200	Rp766_D14	D14_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	2,00000	12 588,99	25 177,98		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
700*1970 mm levé: :
dveře jednokřídlové vnitřní: :
plné: :
dřevěné do vlhkého prostředí: :
do ocelové rohové zárubně pro zdívo tl. 100 mm: :
zámek koupelnový: :
kliky: :
bez prahu: :
barva dveří i rámu RAL 7016: :
dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): :
2

2,00000

201	Rp766_D15	D15_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	3,00000	10 026,38	30 079,14		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

popis: :
 700*1970 mm levé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 plné: :
 dřevěné: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :
 zámek koupelnový: :
 kliky: :
 bez prahu: :
 barva dveří i rámu RAL 7016: :
 barva zárubní bílá: :
 dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): :
 3

3,00000

202	Rp766_D15	D15_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	2,00000	10 026,38	20 052,76		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kovářím umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 700*1970 mm pravé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 plné: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dřevěné: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: : zámek koupelnový: : kliky: : bez prahu: : barva dveří i rámu RAL 7016: : barva zárubní bílá: : dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): : 2		2,00000					
203	Rp766_D16	D16_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm	kus	2,00000	11 498,83	22 997,66		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováčím umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 800*1970 mm levé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 dřevěné do vlhkého prostředí: :
 prosklené: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :
 mléčné sklo: :
 zámek s olivkou: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kliky: : bez prahu: : barva dveří i rámu RAL 7016: : samozavírač: : 2		2,00000					
204	Rp766_D16	D16_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm	kus	1,00000	11 498,83	11 498,83		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří :
 poznámka :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :
 kování :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče :
 bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 800*1970 mm pravé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 dřevěné do vlhkého prostředí: :
 prosklené: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdívo tl. 100 mm: :
 mléčné sklo: :
 zámek s olivkou: :
 kliky: :
 bez prahu: :
 barva dveří i rámu RAL 7016: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

samozavírač: :

1

1,00000

205	Rp766_D17	D17_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 900*1970 mm	kus	1,00000	11 498,83	11 498,83		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

900*1970 mm pravé: :

dveře jednokřídlové vnitřní: :

dřevěné do vlhkého prostředí: :

prosklené: :

do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :

mléčné sklo: :

zámek s olivkou: :

klíky: :

bez prahu: :

barva dveří i rámu RAL 7016: :

vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy dveří: :

1

1,00000

206	Rp766_D18	D18_D+M dveře vnitřní 800*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	14 160,13	14 160,13		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis dveří D.1.1.b) 07 : výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 800*1970 mm levé: : dveře jednokřídlové vnitřní: : dřevěné: : plné: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: : zámek: : kličky: : bez prahu: : barva dveří i rámu bílá: : samozavírač: : požární odolnost EI15DP3-C: : 1							
207	Rp766_D19	D19_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	1,00000	76 452,48	76 452,48		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kování: : u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 1450*2000 mm pravé: : dveře dvoukřídlové vnitřní s nadsvětlíkem: : prosklené: : do ocelové blokové zárubně pro zdvo s nadsměrnou tl.: : bezpečnostní sklo, zaskleno od v=400 mm: : zámek: : koule-klika: : bez prahu: : barva dveří i rámu RAL 7016: : samozavírač: : vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy dveří: : panikové kování: : 1							
					1,00000				
208	Rp766_D20	D20_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	90 876,21	90 876,21		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
1450*2000 mm levé: :
dveře dvoukřídlové vnitřní: :
prosklené: :
do ocelové blokové zárubně pro zdvo s nadsměrnou tl.: :
bezpečnostní sklo, zaskleno od v=700 mm: :
zámek: :
kliky: :
bez prahu: :
barva dveří i rámu RAL 7016: :
samoavírač: :
tlačné panikové kování: :
požární odolnost EI15DP3-C: :
1

1,00000

209	Rp766_D21	D21_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm, požární odolnost EW15DP3-C	kus	2,00000	24 825,01	49 650,02		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

popis: :
 1800*1970 mm pravé: :
 dveře dvoukřídlové vnitřní: :
 dřevěné plné s plnou výplní: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: :
 zámek: :
 klíky: :
 bez prahu: :
 barva dveří - dekor dřeva dub: :
 barva zárubní bílá.: :
 samozavírač: :
 požární odolnost EI15DP3-C: :

2

2,00000

210	Rp766_D22	D22_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm plné	kus	4,00000	11 358,26	45 433,04		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováčím umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 800*1970 mm levé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní dřevěné: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		plné: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : zámek: : kliky: : bez prahu: : barva dveří i rámu RAL 7016: : samozavírač: : 4			4,00000				
211	Rp766_D22	D22_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm plné	kus	1,00000	11 358,26	11 358,26		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 800*1970 mm pravé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 dřevěné plné: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: :
 zámek: :
 kliky: :
 bez prahu: :
 barva dveří i rámu RAL 7016: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

samozavírač: :

1

1,00000

212	Rp766_D23	D23_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm plné	kus	1,00000	11 358,26	11 358,26		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

700*1970 mm pravé: :

dveře jednokřídlové vnitřní dřevěné: :

plné: :

do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :

zámek: :

kličky: :

bez prahu: :

barva dveří i rámu RAL 7016: :

samozavírač: :

dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): :

1

1,00000

213	Rp766_D24	D24_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm plné	kus	2,00000	11 498,53	22 997,06		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 07 :

výpis dveří: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
700*1970 mm pravé: :
dveře jednokřídlové vnitřní dřevěné: :
plné do vlhkého prostředí: :
do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :
zámek koupelnový: :
kliky: :
bez prahu: :
barva dveří i rámu RAL 7016: :
dveře s mezerou u podlahy 2 cm (podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti): :
2

2,00000

214	Rp766_Ob1	oB1_D+M dřevěný obklad stěn v tělocvičně	m2	226,27500	1 932,81	437 346,58		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------	-------

v.č. 27: :
akustický obklad: :
dřevěný rošt 40/60 mm s vloženou čdičovou vatou (min. 50 kg/m3) - 40 mm: :
černá difúzní fólie: :
smrkový KVH hranol 30/60 mm - lazurováno bezbarvým nátěrem 30 mm: :
2,5*2*(18,6+30,975)
-1,8*2,0*2
-1,8*2,0*2

247,87500

-7,20000

-7,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

-1,8*2,0*2

-7,20000

215	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	11 458,49	0,88	10 083,47	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	-----------	------	-----------	---------	------------	-----------

50 m vodorovně

Díl: 767		Konstrukce zámečnické						1 490 560,00	
216		neobsazeno							
216A		neobsazeno							
216B		neobsazeno							
217	771577845R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou plochu, výšky 15 mm	m	7,20000	560,17	4 033,22	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II

plochu, výšky 15 mm

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 12 :

Z11: :

7,20

7,20000

218	Rp767Al_O01	Al 001_D+M_Okno fixní hliníkové 4730*2500 mm	kus	1,00000	64 101,99	64 101,99		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušným tepelným mostem: :

bezpečnostní trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

1

1,00000

219		neobsazeno			0,00	0,00		Vlastní	Indiv
-----	--	------------	--	--	------	------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušným tepelným mostem: :

bezpečnostní trojsklo: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=1,4 W/(m2*K): : 1		1,00000					
220	Rp767Al_O04	Al 004_D+M_Okno fixní hliníkové 1000*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : nerozbitné trojsklo: : čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 2	kus	2,00000	15 495,00	30 990,00		Vlastní	Indiv
		2,00000		2,00000					
221	Rp767Al_O04	Al 004_D+M_Okno fixní hliníkové 1000*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 2	kus	2,00000	15 495,00	30 990,00		Vlastní	Indiv
		2,00000		2,00000					
222	Rp767Al_O05	Al 005_D+M_Okno fixní hliníkové 3000*500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní trojsklo: : čiré izolační: :	kus	1,00000	11 595,93	11 595,93		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1		1,00000					
223	Rp767Al_O05	Al 005_D+M_Okno fixní hliníkové 3000*500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušným tepelným mostem: : bezpečnostní trojsklo: : čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	11 595,93	11 595,93		Vlastní	Indiv
				1,00000					
224	Rp767Al_O06	Al 006_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*1000 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušným tepelným mostem: : požární odolnost EI 15 DP1 čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	36 342,27	36 342,27		Vlastní	Indiv
				1,00000					
225	Rp767Al_O07	Al 007_D+M_Okno fixní hliníkové 1500*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušným tepelným mostem: : nerozbitné trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : 1	kus	2,00000	20 643,76	41 287,52		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Uokna=0,9 W/(m²*K): :

2

2,00000

226	Rp767Al_O08	Al 008_D+M_Okno fixní hliníkové 3750*2500 mm	kus	1,00000	54 862,13	54 862,13		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

trojsklo: :

čiré izolační nerozbitné: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m²*K): :

pákové ovládání sklopného okna: :

1

1,00000

227	Rp767Al_O09	Al 009_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*2500 mm	kus	1,00000	30 941,28	30 941,28		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

trojsklo: :

čiré izolační nerozbitné: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m²*K): :

1

1,00000

228	Rp767Al_O10	Al 010_D+M_Okno fixní hliníkové 2750*2300 mm	kus	1,00000	31 475,36	31 475,36		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

trojsklo: :

čiré izolační nerozbitné: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

1

1,00000

229	Rp767Al_O11	Al 011_D+M_Okno fixní hliníkové 1950*1250 mm	kus	13,00000	13 957,73	181 450,49		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	----------	-----------	------------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

bezpečnostní trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

13

13,00000

230	Rp767Al_O12	Al 012_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*1500 mm	kus	1,00000	21 118,60	21 118,60		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

bezpečnostní trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

1

1,00000

231	Rp767Al_O13	Al 013_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*1500 mm	kus	1,00000	21 118,60	21 118,60		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,09 :

výpis oken SO 01: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

bezpečnostní trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
232	Rp767_D01	D01_D+M vstupní dveře 1450*2000 mm z Al profilů v.č. D.1.1.b) 02,03,07 : výpis dveří : poznámka : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami : kování : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran) : popis : 1450*2000 mm pravé : vstupní dvoukřídlové dveře z Al profilů s nadsvětlíkem s přerušeným tepelným mostem : oboustranně bezpečnostní izolační dvoj nebo trojsklo : zaskleno od v=400 mm : klíka-klíka : snížený práh : barva dveří i rámu RAL 9006 : samoavírač : okno O01, O02a, O02b a dveře D01 tvoří sestavu rohového okna a vstupu : vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy dveří : tlačné panikové kování : 1	kus	1,00000	21 118,60	21 118,60		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
233	Rp767_D02	D02_D+M vstupní dveře 1450*2000 mm z Al profilů v.č. D.1.1.b) 02,03,07 :	kus	1,00000	70 267,32	70 267,32		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

výpis dveří :
 poznámka :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :
 kování :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče :
 bezpečnostní zámek s kovářím umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran) :
 popis :
 1450*2000 mm pravé :
 vstupní dvoukřídlové dveře z Al profilů s nadsvětlíkem s přerušeným tepelným mostem :

 oboustranně bezpečnostní izolační dvoj nebo trojsklo :
 zaskleno od v=400 mm :
 klika-klika :
 snížený práh :
 barva dveří i rámu RAL 9006 :
 samozavírač :
 okno O03 a dveře D02 tvoří sestavu zádveří vstupu :
 vodorovné madlo na opačné straně než jsou závěsy dveří :
 tlačné panikové kování :
 1

1,00000

234	Rp767_D03	D03_D+M vstupní dveře 1850*2000 mm z Al profilů	kus	2,00000	66 160,92	132 321,84		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,07 :
 výpis dveří :
 poznámka :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kování: : u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 18000*2000 mm pravé: : vstupní dvoukřídlové dveře z Al profilů s nadsvětlíkem s přerušeným tepelným mostem: : oboustranně bezpečnostní izolační dvoj nebo trojsklo: : klíka-koule: : snížený práh: : barva dveří i rámu RAL 9006: : samozavírač: : 13x okno O11 a 2x dveře D0: : tvoří sestavu: : paniková klíka : 2							
					2,00000				
235	Rp767_D04	D04_D+M vstupní dveře 1800*2000 mm z Al profilů	kus	1,00000	53 060,21	53 060,21		Vlastní	Indiv

v.č. D.1.1.b) 02,03,07 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

18000*2000 mm levé: :

vstupní dvoukřídlové dveře z Al profilů s nadsvětlíkem s přerušným tepelným mostem: :

plné křídlo: :

klika-koule: :

snížený práh: :

barva dveří i rámu RAL 9006: :

samozavírač: :

paniková klika: :

1

1,00000

236	Rp767_D05	D05_D+M venkovní dveře z Al profilů 700*2000 mm	kus	1,00000	30 566,75	30 566,75		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,07 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při

uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

700*2000 mm levé: :

venkovní jednokřídlové dveře z Al profilů ss přerušným tepelným mostem: :

plné křídlo: :

klika-klika: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

snížený práh: :

barva dveří i rámu RAL 9006: :

samoavírač: :

1

1,00000

237	Rp767_D09	D09_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	53 435,68	53 435,68		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,07 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při

uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

1450*2000 mm pravé: :

dveře dvoukřídlové vnitřní: :

prosklené: :

do ocelové blokové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: :

bezpečnostní sklo: :

zaskleno od v=700 mm: :

zámek: :

klíky: :

bez prahu: :

barva dveří i rámu RAL 7016: :

samoavírač: :

požární odolnost EI15DP3-C: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
238	Rp767_Z01	Z01_D+M zemní pouzdro v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků : Z01: : zemní pouzdro včetně kotvení průměr 105 mm: : hloubka 400 mm: : 4	kus	4,00000	442,71	1 770,84		Vlastní	Indiv
		4		4,00000					
239	Rp767_Z02	Z02_D+M požární odvětrání CHÚC 2 m2 (světlost 1*2, m) v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků : Z02: : požární odvětrání CHÚC 2 m2 (světlost 1*2 m): : 1200*2200 mm: : 1	kus	1,00000	10 385,00	10 385,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
240	Rp767_Z04,08,09	D+M záchytný systém Z04, Z08, Z09 v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků: : 1 POZNÁMKA: : před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost stavebních dílů: : Z08: : záchytný systém střechy - záchytné lano mezi kotvicími body 56,0 m: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: : Z09: : záchytný systém střechy - kotvicí bod součástí záchytného systému 5 ks: :	kus	1,00000	43 617,00	43 617,00		Vlastní	Indiv
		1,00000		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nerezový kotvicí bod pro kotvení potvené pomocí vynášecích ploten k trapézovému plechu střechy: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: : Z04: : záchytný systém střechy - kotvicí bod součástí záchytného systému 5 ks: : nerezový kotvicí bod do stropní konstrukce: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: :							
241	Rp767_Z06	D+M vybavení sportoviště, Z06 sklopný basketbalový koš (manuálně) dl. 2400 mm	kus	1,00000	28 919,97	28 919,97		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků: : Z06 sklopný basketbalový koš (manuálně) dl. 2400 mm 1 kus: : průhledná deska: : 1		1,00000					
242	Rp767_Z07	D+M vybavení sportoviště, Z07 sklopný basketbalový kš (manuálně) dl. 2600 mm	kus	1,00000	35 008,62	35 008,62		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : 1 výpis zámečnických výrobků: : Z06 sklopný basketbalový kš (manuálně) dl. 2400 mm 1 kus: : průhledná deskavč. ocelové konstrukce pro ukotvení: :		1,00000					
243	Rp767_Z12	Z12_D+M_nerezová síť 1850*4600 mm	kus	3,00000	14 539,00	43 617,00		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků: : nerezová síť v obvodovém rámečku pro uchycení: : 4600*1850 mm: : 3		3,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
244	Rp767_Z13	Z13_D+M_zábradlí schodiště v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků : zábradlí schodiště s dvojicí madel ve výšce 500 a 900 mm : : zábradlí schodiště 8,3*2	m	16,60000	3 738,60	62 060,76		Vlastní	Indiv
				16,60000					
245	Rp767_Z14	Z14_D+M_madlo v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků : zábradlí schodiště kotveno do stěny vč. kotvení, umístění ve výšce 500 mm : : dřevěné madlo : : 12,8	m	12,80000	1 246,20	15 951,36		Vlastní	Indiv
				12,80000					
246	Rp767_Z15	Z15_D+M_madlo v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : výpis zámečnických výrobků : zábradlí schodiště kotveno do stěny vč. kotvení, umístění ve výšce 900 mm : : dřevěné madlo : : 12,8	m	12,80000	1 246,20	15 951,36		Vlastní	Indiv
				12,80000					
247	Rp767_Z17	Z17_D+M ocelová konstrukce VZT v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : viz výpis zámečnických výrobků : ocelová konstrukce VZT, Jaklová konstrukce vč. roznášecích ploten kotvena : : tl. 100 mm : : celková hmotnost : : 200,0 bude zpracována výrobní dokumentace na základě přesné dodaného typu VZT jednotky : :	kg	200,00000	75,60	15 120,00		Vlastní	Indiv
				200,00000					
248	Rp767_Z18	Z18_D+M závěs rozdělení tělocvičny vč. napínacího lanka v.č. D.1.1.b) 02,03,12 :	m2	252,00000	221,36	55 782,72		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz výpis zámečnických výrobků: : PP-oka 40*40 mm: : 7,0*9,0*4		252,00000					
249	Rp767_Z28	Z28_D+M nerez kotvy s očkem pro protažení vodícího, nerez lanka dl. 9,0 m v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : viz výpis zámečnických výrobků: : nerez kotvy s očkem pro protažení vodícího nerez lanka dl. 9,0 m: : kotevní prvky umístěný pod atikou do sendvičového panelu vzdálených od sebe 500 mm: : 22	kus	22,00000	519,25	11 423,50		Vlastní	Indiv
250	Rp767_Z30	Z30_D+M pachutěsný poklop revizní šachty v.č. D.1.1.b) 02,03,12 : viz výpis zámečnických výrobků: : 500*900 mm: : 1	kus	1,00000	8 827,25	8 827,25		Vlastní	Indiv
251	Rp767002a	O03_D+M okno fixní hliníkové, Uokna=1,4 W/(m²*K) v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní trojsklo: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=1,4 W/(m²*K): : O03: : 2,29*3,05*1	m2	6,98450	5 713,37	39 905,03		Vlastní	Indiv
252	Rp767Al_O02a	Al 002a_D+M_Okno fixní hliníkové 1640*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní trojsklo: :	kus	1,00000	26 060,04	26 060,04		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1		1,00000					
253	Rp767Al_O02b	Al 002b_D+M_Okno posuvné hliníkové 3150*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,09 : výpis oken SO 01: : okno posuvné hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní trojsklo: : čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	94 550,27	94 550,27		Vlastní	Indiv
				1,00000					
254	Rp95_I02	I02_Z05_D+M klecová kóje, v.č. D.1.1.b)15 v.č. D.1.1.b) 02,03,12,15 : v.č. D.1.1.b)15: : Z05: : (1,735+1,4+1,34+1,325+1,325+1,785+1,785)*3,0 klecové kóje uzamykatelné (výška 2950 mm): : výplň svařovaná síť 50*50 mm, Jakl kce 30/30*1,5 mm: : prášková vypalovaná barva: :	m2	32,08500	789,26	25 323,41		Vlastní	Indiv
				32,08500					
255	Rp95_I03	I03_D+M Stojan pro LED televizi viz. str. 51 projektu interiéru-SO 01 viz popis interiéru : 1	kus	2,00000	2 596,25	5 192,50		Vlastní	Indiv
				2,00000					
256	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	15 349,70	1,20	18 419,65	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 115 541,70									
257	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : SO 01: :	m2	113,15000	25,96	2 937,37	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P03: :							
		1,18: : 3,85				3,85000			
		1,19A: : 14,31				14,31000			
		1,19B: : 21,47				21,47000			
		1,22: : 3,81				3,81000			
		1,24: : 1,77				1,77000			
		1,25: : 4,13				4,13000			
		1,27: : 5,18				5,18000			
		1,28: : 2,46				2,46000			
		1,29: : 4,07				4,07000			
		1,30: : 3,38				3,38000			
		1,31: : 2,08				2,08000			
		P04: :							
		1,19c: : 2,11				2,11000			
		1,23: : 15,93				15,93000			
		1,26: : 1,95				1,95000			
		P14: :							
		2,16: : 3,81				3,81000			
		2,17: : 1,77				1,77000			
		2,21: : 1,62				1,62000			
		P15: :							
		2,15: : 15,93				15,93000			
		2,20: : 3,52				3,52000			
258	771575109RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	113,15000	415,40	47 002,51	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		SO 01: :							
		P03: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		lepící tmel - hydroizolační :							
		1,18: : 3,85			3,85000				
		1,19A: : 14,31			14,31000				
		1,19B: : 21,47			21,47000				
		1,22: : 3,81			3,81000				
		1,24: : 1,77			1,77000				
		1,25: : 4,13			4,13000				
		1,27: : 5,18			5,18000				
		1,28: : 2,46			2,46000				
		1,29: : 4,07			4,07000				
		1,30: : 3,38			3,38000				
		1,31: : 2,08			2,08000				
		P04: :							
		1,19c: : 2,11			2,11000				
		1,23: : 15,93			15,93000				
		1,26: : 1,95			1,95000				
		P14: :							
		2,16: : 3,81			3,81000				
		2,17: : 1,77			1,77000				
		2,21: : 1,62			1,62000				
		P15: :							
		2,15: : 15,93			15,93000				
		2,20: : 3,52			3,52000				
259	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	200,82000	25,96	5 213,29	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		SO 01: :							
		P03: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,18::		25,85000					
		1,19A::		16,45000					
		1,19B::		18,95000					
		1,22::		8,53000					
		1,24::		5,83000					
		1,25::		8,50000					
		1,27::		8,77000					
		1,28::		7,00000					
		1,29::		8,30000					
		1,30::		7,00000					
		1,31::		4,38000					
		P04::							
		1,19c::		5,90000					
		1,23::		20,70000					
		1,26::		6,50000					
		P14::							
		2,16::		8,53000					
		2,17::		5,83000					
		2,21::		5,60000					
		P15::							
		2,15::		20,70000					
		2,20::		7,50000					
260	597623142RP	Keramická dlažba, protiskluzová	m2	115,41300	519,25	59 928,20		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		SO 01::							
		P03::							
		1,18:: 3,85*1,02		3,92700					
		1,19A:: 14,31*1,02		14,59620					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,19B:: 21,47*1,02		21,89940					
		1,22:: 3,81*1,02		3,88620					
		1,24:: 1,77*1,02		1,80540					
		1,25:: 4,13*1,02		4,21260					
		1,27:: 5,18*1,02		5,28360					
		1,28:: 2,46*1,02		2,50920					
		1,29:: 4,07*1,02		4,15140					
		1,30:: 3,38*1,02		3,44760					
		1,31:: 2,08*1,02		2,12160					
		P04::							
		1,19c:: 2,11*1,02		2,15220					
		1,23:: 15,93*1,02		16,24860					
		1,26:: 1,95*1,02		1,98900					
		P14::							
		2,16:: 3,81*1,02		3,88620					
		2,17:: 1,77*1,02		1,80540					
		2,21:: 1,62*1,02		1,65240					
		P15::							
		2,15:: 15,93*1,02		16,24860					
		2,20:: 3,52*1,02		3,59040					
261	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	115,08	4,00	460,33	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ I

50 m vodorovně

Díl: 776		Podlahy povlakové					477 649,44		
262	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	1 319,35900	22,59	29 804,32	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně materiálu							
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P01::							
		1,13: : 3,65+2,29*0,10		3,87900					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		3,87900					
		P02: :							
		SO 01: :							
		1,03: : 5,15		5,15000					
		1,14: : 38,26		38,26000					
		1,15: : 23,83		23,83000					
		1,17: : 66,38		66,38000					
		1,20: : 13,47		13,47000					
		1,21: : 13,47		13,47000					
		1,32: : 5,13		5,13000					
		Mezisoučet		165,69000					
		P05: :							
		1,16: : 564,93		564,93000					
		Mezisoučet		564,93000					
		P13: :							
		2,13: : 33,07*2		66,14000					
		2,14: : 13,47*2		26,94000					
		2,18: : 13,47*2		26,94000					
		2,19: : 6,92*2		13,84000					
		2,22: : 12,83*2		25,66000					
		2,23: : 15,44*2		30,88000					
		Mezisoučet		190,40000					
		P16: :							
		2,24: : 54,82*2		109,64000					
		Mezisoučet		109,64000					
		P12: :							
		2,02: : 107,87*2		215,74000					
		Mezisoučet		215,74000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P11 2x penetrace: : 2,01 nástupnice a podlaha: : 29,50*2 podstupnice: : (10+11)*0,16*1,5*2			59,00000 10,08000				
263	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	291,97000	49,69	14 507,99	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : SO 01: : 1,03: : 3,0+3,0-1,5-0,8 1,13: : 2,29 1,14: : 6,1+6,1+11,3+11,3-1,6-0,7-0,9-0,7-3,15-1,85-4,9-1,6 1,15: : 15,3+15,3 1,17: : 5,725+5,725+11,81+11,81-1,95-1,9-1,9 1,20: : 3,6+3,6+4,3+4,3-0,9-0,9 1,21: : 3,6+3,6+4,3+4,3-0,9-0,9 2,01: : 10,0+10,0+4,85+4,85-1,8 2,02: : 5,875+5,875+18,36+18,36-1,8+2*0,20 2,13: : 20,67+20,67+1,8-0,8-4*0,8-0,7-1,45 2,14: : 3,6+3,6+4,35+4,35-0,8-0,8 2,18: : 3,6+3,6+4,35+4,35-0,8-0,8 2,19: : 2,95+2,95+2,4+2,4-0,7-0,7 2,22: : 2,95+2,95+4,35+4,35-0,8 2,23: : 3,55+3,55+4,35+4,35-0,8			3,70000 2,29000 19,40000 30,60000 29,32000 14,00000 14,00000 27,90000 47,07000 36,99000 14,30000 14,30000 9,30000 13,80000 15,00000				
264	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	260,89000	167,15	43 607,76	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P02: : 1,03: : 5,15 1,14: : 38,26			5,15000 38,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,15: : 23,83		23,83000					
		1,17: : 66,38		66,38000					
		1,20: : 13,47		13,47000					
		1,21: : 13,47		13,47000					
		1,32: : 5,13		5,13000					
		P13: :							
		2,13: : 33,07		33,07000					
		2,14: : 13,47		13,47000					
		2,18: : 13,47		13,47000					
		2,19: : 6,92		6,92000					
		2,22: : 12,83		12,83000					
		2,23: : 15,44		15,44000					
265	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	58,47000	406,57	23 772,15	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		všíváných a vpichovaných							
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P01 - čistící zóna - celoplošně lepená systémovým lepidlem: :							
		1,13: : 3,65		3,65000					
		P16: :							
		2,24: : 54,82		54,82000					
266	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	260,89000	31,62	8 249,34	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P02: :							
		SO 01: :							
		1,03: : 5,15		5,15000					
		1,14: : 38,26		38,26000					
		1,15: : 23,83		23,83000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,17: : 66,38		66,38000					
		1,20: : 13,47		13,47000					
		1,21: : 13,47		13,47000					
		1,32: : 5,13		5,13000					
		P13: :							
		2,13: : 33,07		33,07000					
		2,14: : 13,47		13,47000					
		2,18: : 13,47		13,47000					
		2,19: : 6,92		6,92000					
		2,22: : 12,83		12,83000					
		2,23: : 15,44		15,44000					
267		neobsazeno							
268	28342458R	lišta soklová; materiál měkké PVC; š = 50,0 mm; h = 50,0 mm; 8 dekorů	m	321,16700	85,83	27 565,76	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 291,97000*1,1		321,16700					
269	284122083Rp	PVC - tl. 2,5 mm, Cf s1, vysokožátěžové, bakteriostatické - viz interiér, str. 84	m2	104,72000	496,92	52 037,46		Vlastní	Indiv
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P13: :							
		2,13: : 33,07*1,1		36,37700					
		2,14: : 13,47*1,1		14,81700					
		2,18: : 13,47*1,1		14,81700					
		2,19: : 6,92*1,1		7,61200					
		2,22: : 12,83*1,1		14,11300					
		2,23: : 15,44*1,1		16,98400					
270	28412285R	PVC - tl. 2,5 mm, Cf s1, vysokožátěžové, bakteriostatické, modulární - skládaná podlaha, modul 25 cm x 100 cm - viz interiér, str. 83	m2	182,25900	496,92	90 568,14	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P02: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SO 01: :							
		1,03: : 5,15*1,1			5,66500				
		1,14: : 38,26*1,1			42,08600				
		1,15: : 23,83*1,1			26,21300				
		1,17: : 66,38*1,1			73,01800				
		1,20: : 13,47*1,1			14,81700				
		1,21: : 13,47*1,1			14,81700				
		1,32: : 5,13*1,1			5,64300				
271	697410983R	koberec tl. 3,8 mm, typ zátěže - odolný, snadná údržba - viz interié, str. 84 , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P16 vč. soklíků: : 2,24: : 54,82*1,2	m2	65,78400	433,68	28 529,21	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					65,78400				
272	69742401.AR	čisticí rohož, tloušťka 9 mm, vysokozátěžová, - viz interié, str. 83 , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P01: : 1,13 vč. soklu: : 3,65*1,20+2,29*0,1*1,2	m2	4,65480	894,46	4 163,53	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					4,65480				
273	77601Rp	PVC - tl. 3,35 mm, schodišťový systém, heterogenní kompaktní akustický vinyl v rolích , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P11: : 2,01 nástupnice a podlaha: : 29,50 podstupnice: : (10+11)*0,16*1,5	m2	34,54000	1 174,54	40 568,61		Vlastní	Indiv
					29,50000				
					5,04000				
274	77602Rp	PVC - tl. 6,0 mm, Cf s1, vysokozátěžové, bakteriostatické, modulární - skládaná podlaha, modul 25 cm x 100 cm - viz interié, str. 84 , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P12 pryžová podlaha na systémové lepidlo: : 2,02: : 107,87	m2	107,87000	894,46	96 485,40		Vlastní	Indiv
					107,87000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
275	776Rp42110Rp	Lišty pro PVC podlahy - standardní soklová lišta na bázi PVC, tvrdá stříška, proužky PVC lepené na plochu soklu, výška cca 5 cm - viz interiéř, str. 84	m	148,55000	94,87	14 092,94		Vlastní	Indiv

, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :

SO 01: :

1,03: : 3,0+3,0-1,5-0,8

3,70000

1,13: : 2,29

2,29000

1,15: : 15,3+15,3

30,60000

2,01: : 10,0+10,0+4,85+4,85-1,8

27,90000

2,02: : 5,875+5,875+18,36+18,36-1,8+2*0,20

47,07000

2,13: : 20,67+20,67+1,8-0,8-4*0,8-0,7-1,45

36,99000

276	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	4 739,53	0,78	3 696,83	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m							

Díl: 781		Obklady keramické					293 711,10		
277	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé	m2	217,50500	77,89	16 941,46	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :

1,18: : 0,05*(3,0+4,35+2,85+3,0+4,35+2,85-0,8)

0,98000

1,19a: : 0,05*(5,725+5,725+2,5+2,5-1,8-1,8)

0,64250

1,19b: : 0,05*(3,75+3,75+5,725+5,725-1,8)

0,85750

1,19c: : 1,5*(1,6+1,6+1,35+1,35-0,7)

7,80000

1,22: : 1,5*(3,03+3,03+1,235+1,235-1,4)

10,69500

1,23: : 2,10*(3,03+0,1+2,87+4,35)*2-2,0*(0,9+0,8+0,7)

38,67000

1,24: : 1,5*(1,0+1,0+1,915+1,915-0,7)

7,69500

1,25: : 1,5*(1,95+1,95+2,3+2,3-0,7)

11,70000

1,26: : 1,5*(0,95+0,95+2,3+2,3-0,7)

8,70000

1,27: : 1,5*(2,535+2,535+1,85+1,85-0,7)

12,10500

1,28: : 1,5*(1,2+1,2+2,3+2,3-0,7)

9,45000

1,29: : 1,5*(1,85+1,85+2,3+2,3-0,8)

11,25000

1,30: : 1,5*(1,65+1,65+2,05+2,05-0,7-0,7-0,7)

7,95000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,31:: 1,5*(1,215*4+0,975*2-0,7-0,7)		8,11500					
		1,32:: 1,5*2,45		3,67500					
		2,15:: 2,10*(3,03+0,1+2,87+4,35)*2-2,0*(0,9+0,8+0,7)		38,67000					
		2,16:: 1,5*(3,03+3,03+1,235+1,235-1,4)		10,69500					
		2,17:: 1,5*(1,0+1,0+1,915+1,915-0,7)		7,69500					
		2,20:: 2,10*(1,9+1,9+1,85+1,85-0,7-0,7)		12,81000					
		2,21:: 1,5*(0,95+0,95+1,85+1,85-0,7)		7,35000					
278	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	132,88500	46,73	6 209,72	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		1,18:: 0							
		1,19a:: 0							
		1,19b:: 0							
		1,19c:: 1,5*4		6,00000					
		1,22:: 1,5*3		4,50000					
		1,23:: 2,10*5+2*2,10		14,70000					
		1,24:: 1,5*4+1,0		7,00000					
		1,25:: 1,5*5+1,5		9,00000					
		1,26:: 1,5*4+0,95		6,95000					
		1,27:: 1,5*4+2,535		8,53500					
		1,28:: 1,5*4+1,2		7,20000					
		1,29:: 1,5*4+1,5		7,50000					
		1,30:: 1,5*4		6,00000					
		1,31:: 1,5*4*2+0,975*2		13,95000					
		1,32:: 0							
		2,15:: 2,10*5+2*2,10		14,70000					
		2,16:: 1,5*3		4,50000					
		2,17:: 1,5*4+1,0		7,00000					
		2,20:: 2,10*4		8,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,21:: 1,5*4+0,95		6,95000					
279	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	217,50500	415,40	90 351,58	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		1,18:: 0,05*(3,0+4,35+2,85+3,0+4,35+2,85-0,8)		0,98000					
		1,19a:: 0,05*(5,725+5,725+2,5+2,5-1,8-1,8)		0,64250					
		1,19b:: 0,05*(3,75+3,75+5,725+5,725-1,8)		0,85750					
		1,19c:: 1,5*(1,6+1,6+1,35+1,35-0,7)		7,80000					
		1,22:: 1,5*(3,03+3,03+1,235+1,235-1,4)		10,69500					
		1,23:: 2,10*(3,03+0,1+2,87+4,35)*2-2,0*(0,9+0,8+0,7)		38,67000					
		1,24:: 1,5*(1,0+1,0+1,915+1,915-0,7)		7,69500					
		1,25:: 1,5*(1,95+1,95+2,3+2,3-0,7)		11,70000					
		1,26:: 1,5*(0,95+0,95+2,3+2,3-0,7)		8,70000					
		1,27:: 1,5*(2,535+2,535+1,85+1,85-0,7)		12,10500					
		1,28:: 1,5*(1,2+1,2+2,3+2,3-0,7)		9,45000					
		1,29:: 1,5*(1,85+1,85+2,3+2,3-0,8)		11,25000					
		1,30:: 1,5*(1,65+1,65+2,05+2,05-0,7-0,7-0,7)		7,95000					
		1,31:: 1,5*(1,215*4+0,975*2-0,7-0,7)		8,11500					
		1,32:: 1,5*2,45		3,67500					
		2,15:: 2,10*(3,03+0,1+2,87+4,35)*2-2,0*(0,9+0,8+0,7)		38,67000					
		2,16:: 1,5*(3,03+3,03+1,235+1,235-1,4)		10,69500					
		2,17:: 1,5*(1,0+1,0+1,915+1,915-0,7)		7,69500					
		2,20:: 2,10*(1,9+1,9+1,85+1,85-0,7-0,7)		12,81000					
		2,21:: 1,5*(0,95+0,95+1,85+1,85-0,7)		7,35000					
280	23521585.AR	lepidlo disperzní; D1 TE; na polystyren, na tepelnou izolaci, na keramiku; podklad beton, omítky, sádra; vodotěsné; elastické; pro interiéř	kg	543,76250	57,12	31 059,71	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 217,50500*2,5				543,76250			
281	5537070021R	lišta rohová; vnitřní; materiál eloxovaný hliník; h = 7,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	45,00000	186,93	8 411,85	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		45				45,00000			
282	5537071321R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 12,5 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	30,00000	207,70	6 231,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		30				30,00000			
283	58583221.AR	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér, bazény; sanitární	kg	65,25150	51,93	3 388,51	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 217,50500*0,3				65,25150			
284	597623122R	Obklad keramický - specifikace viz projekt interiérů	m2	239,25550	519,25	124 233,42	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 217,50500*1,1				239,25550			
285	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	2 868,27	2,40	6 883,85	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				273 404,24			
286	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	176,95222	191,08	33 812,03	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II

[včetně pomocného lešení.](#)

[technická zpráva, v.č. D.1.1.b\) 02,03,04. D.1.2 :](#)

[OK pro SO 01: : 0,36*6*8,8*1,15](#)

[21,85920](#)

[0,26*6*\(10,92+6,4+7,6+3,5\)*1,15](#)

[50,98548](#)

[0,24*4,52*1,15](#)

[1,24752](#)

[2*\(0,15+0,15\)*19,25*1,15](#)

[13,28250](#)

[2*\(0,25+0,15\)*\(16,10+12,6+6,8\)*1,15](#)

[32,66000](#)

[4*0,12*\(1,17+0,54\)*1,15](#)

[0,94392](#)

[balkón s lávkou: :](#)

[4*0,27*16,10](#)

[17,38800](#)

[4*0,16*\(8,04+8,5\)](#)

[10,58560](#)

[14,0*2](#)

[28,00000](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
287	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04. D.1.2 : Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 176,95222	m2	176,95222	108,00	19 110,84	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II
288	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04. D.1.2 : Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 176,95222	m2	176,95222	124,62	22 051,79	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II
289	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 564,93	m2	564,93000	4,52	2 553,48		Vlastní	Indiv
290	783901Rp1	Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením, nátěru technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : P05: : 1,16: : 564,93	m2	564,93000	54,21	30 624,86		Vlastní	Indiv
291	783901Rp2	Napouštěcí jednonásobný polyuretanový, rozpouštědlový nátěr dřevěných podlah technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 564,93	m2	564,93000	43,37	24 501,01		Vlastní	Indiv
292	783901Rp3	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením, nátěru technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 564,93	m2	564,93000	28,91	16 332,13		Vlastní	Indiv
293	783901Rp4	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový, nátěr dřevěné podlahy technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 564,93	m2	564,93000	121,97	68 904,51		Vlastní	Indiv
294	783901Rp5	Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné, podlahy za vodorovné značení šířky do 50 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 207: : 207 basketbal 1 x : 101: : 101 volejbal 1x: : 100*3: : 100*3	M	762,00000	59,63	45 438,06		Vlastní	Indiv
					207,00000				
					101,00000				
					300,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

badminton 3 x :

154: : 154

154,00000

tenis: :

295	783901Rp6	povrchová úprava - vypalovaná prášková barva	m2	34,65000	290,78	10 075,53		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04. D.1.2 :

ocelové výměny v.č. D.1.1.b)14: :

OV1: : 2*(0,15+0,1)*56,0

28,00000

OV2: : 2*(0,15+0,1)*13,30

6,65000

Díl: 784	Malby	89 767,25							
296	784442022RT1	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech přes 3,8m do 5 m, 2 x nátěr, penetrace	m2	1 920,97683	46,73	89 767,25	800-784	Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

omítka stropu :

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 49,36000

49,36000

omítky stěn :

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1871,61683

1 871,61683

podhled :

Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí	935 724,92							
297	Rp4301	D+M trapézový plech T150 x 1,15 mm	m2	778,39520	610,64	475 319,24		Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04. D.1.2 :

S1_střecha tělocvičny: :

37,64*9,4*2*1,1

778,39520

298	Rp4302	D+M ocelová konstrukce	kg	6 519,48000	70,62	460 405,68		Vlastní	Indiv
-----	--------	------------------------	----	-------------	-------	------------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04. D.1.2 :

dodávka, doprava na stavbu, montáž :

viz výpis ocelových výrobků: :

v.č. D.1.1.b)2: : 5367,48

5 367,48000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ocelové výměny v.č. D.1.1.b)14: : 1152,0				1 152,00000			

Celkem	20 616 103,32
---------------	----------------------

JKSO:

802.21 haly tělocvičen
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				173 531,61			
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 1.NP : 1*6 2.NP : 3+4+3	m	16,00000	208,81	3 340,96	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6,00000									
10,00000									
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 1.NP : 1*13 2.NP : 1*12	m	25,00000	196,35	4 908,75	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13,00000									
12,00000									
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 1.NP : 1*7 2.NP : 1*7	m	14,00000	222,00	3 108,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7,00000									
7,00000									
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.</i> Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 1.NP : 1*26 2.NP : 1*15	m	41,00000	354,61	14 539,01	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
26,00000									
15,00000									
5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 1.NP : 1*13	m	13,00000	394,90	5 133,70	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13,00000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	30,00000	265,96	7 978,80	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
1.NP : 1*30				30,00000					
7	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	139,00000	480,63	66 807,57	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
1.NP : 1*139				139,00000					
8	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	7,00000	510,67	3 574,69	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
1.NP : 1*7				7,00000					
9	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	45,43	181,72	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*3				3,00000					
10	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	25,00000	53,48	1 337,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
1.NP : 1*17				17,00000					
2.NP : 1*8				8,00000					
11	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	79,13	553,91	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
1.NP : 1*4				4,00000					
2.NP : 1*3				3,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	721213316R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, rošt pro dlažbu, délka 1000 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	5 961,67	35 770,02	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
1.NP : 1*3				3,00000					
2.NP : 1*3				3,00000					
13	721223423R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	6,00000	1 358,35	8 150,10	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*3				3,00000					
2.NP : 1*3				3,00000					
14	721231111R00	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střeška bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	3 958,57	7 917,14	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
střeška : 1*2				2,00000					
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	139,00000	11,72	1 629,08	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
16	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	146,00000	15,39	2 246,94	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*146				146,00000					
17	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	1,23814	445,46	551,54	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
18	721290172R00	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	kus	1,00000	5 802,68	5 802,68		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod					212 507,98		
19	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	4,00000	487,22	1 948,88	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 2*1				2,00000					
2.NP : 2*1				2,00000					
20	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	14,00000	560,49	7 846,86	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*14				14,00000					
21	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	34,00000	287,20	9 764,80	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*15 2.NP : 1*19							
22	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 39*1 2.NP : 1*59	m	98,00000	312,11	30 586,78	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
23	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*65 2.NP : 1*65	m	130,00000	361,20	46 956,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
24	722172414R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*10 2.NP : 1*10	m	20,00000	419,08	8 381,60	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
25	722181212R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	8,00000	41,76	334,08	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.							
		1.NP : 1*4		4,00000					
		2.NP : 1*4		4,00000					
26	722181214R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 6 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	24,00000	41,76	1 002,24	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.							
		1.NP : 1*12		12,00000					
		2.NP : 1*12		12,00000					
27	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	69,00000	139,94	9 655,86	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*38		38,00000					
		2.NP : 1*31		31,00000					
28	72220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	68,00000	144,33	9 814,44	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*49		49,00000					
		2.NP : 1*19		19,00000					
29	72220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	pár	15,00000	290,87	4 363,05	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*9		9,00000					
		2.NP : 1*6		6,00000					
30	72224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	4,00000	175,11	700,44	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*4		4,00000					
31	722231161R00	Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový, , DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	262,29	524,58	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
32	722235121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	4,00000	165,58	662,32	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*2		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP : 1*2		2,00000					
33	722235122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	14,00000	225,66	3 159,24	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*2		2,00000					
		2.NP : 2+2+4+4		12,00000					
34	722235123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	8,00000	334,83	2 678,64	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 2*2		4,00000					
		2.NP : 2*2		4,00000					
35	722235124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	4,00000	499,68	1 998,72	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*3		3,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
36	722235643R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	4,00000	449,12	1 796,48	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1+1		2,00000					
		2.NP : 1+1		2,00000					
37	722254201RT4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 19/30, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	6 201,25	12 402,50	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
38	722264218R00	Vodoměr bytový, závitový, jednottokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 90°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 16, délka 130 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	16,00000	556,09	8 897,44	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1+1+1+1+4		8,00000					
		2.NP : 1+1+2+2+2		8,00000					
39	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	291,00000	27,84	8 101,44	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 39+65+10+2+15+15		146,00000					
		2.NP : 59+65+2+19		145,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	291,00000	21,25	6 183,75	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 39+65+10+2+15+15		146,00000					
		2.NP : 59+65+2+19		145,00000					
41	724231171R00	Příslušenství domovních vodáren měřicí teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR (rovný), o délce stonku 60 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	293,06	586,12	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
42	734223111R00	Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 10, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	220,53	441,06	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
43	734422110R00	Tlakoměr diferenční č. 03360, D 60, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	755,37	1 510,74	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,60311	406,63	245,24	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 50 m							
45	721290172R00	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	kus	1,00000	7 196,20	7 196,20		Vlastní	Indiv
46	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 40 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	15,00000	57,88	868,20		Vlastní	Indiv
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
		1.NP : 1*15		15,00000					
47	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	98,00000	84,26	8 257,48		Vlastní	Indiv
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
		1.NP : 1*39		39,00000					
		2.NP : 1*59		59,00000					
48	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	130,00000	106,24	13 811,20		Vlastní	Indiv
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.							
		1.NP : 1*65		65,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP : 1*65		65,00000					
49	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 40 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16 V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	20,00000	91,58	1 831,60		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*10		10,00000					
		2.NP : 1*10		10,00000					
Díl: 725		Zařizovací předměty				271 583,07			
50	725014131R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F02	kus	7,00000	3 886,77	27 207,39	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					
51	725014132R00	D+M nádržka k WC F04, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	2 636,85	2 636,85	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1.NP : 1*1		1,00000					
52	725033131R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 357 mm, hloubka 655 mm, výška 390 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F03	kus	1,00000	4 856,81	4 856,81	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
53	725122222R00	Pisoár diturvit, bílý, s automatickým splachovačem, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F01	kus	3,00000	7 744,23	23 232,69	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*3		3,00000					
54	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E03	kus	1,00000	2 758,47	2 758,47	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
55	725017162R00	E01_Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E01	kus	11,00000	2 647,11	29 118,21	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*4		4,00000					
		2.NP : 1*4		4,00000					
56	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E02	kus	1,00000	2 614,87	2 614,87	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	725249101R00	D+M sprchová vanička E05 , TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F05	kus	1,00000	4 917,63	4 917,63	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		2.NP : 1*1		1,00000					
58	725039131R00	Dřez jednoduchý keramický, bílý, šířka 600 mm, hloubka 500 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E04	kus	3,00000	6 295,76	18 887,28	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		2.NP : 1*3		3,00000					
59	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F05	kus	2,00000	2 232,42	4 464,84	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
60	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	9,00000	178,04	1 602,36		RTS 20/ II	Indiv
		1.NP : 1*6		6,00000					
		2.NP : 1*3		3,00000					
61	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H01	kus	11,00000	1 181,78	12 999,58	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*6		6,00000					
		2.NP : 1*4		4,00000					
62	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H02	kus	2,00000	1 181,78	2 363,56	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
63	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	16,00000	183,17	2 930,72	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*10		10,00000					
		2.NP : 1*4		4,00000					
64	725860217R00	Připojovací souprava k zápachové uzávěrce pro umyvadla; výškově nastavitelná; D 32 mm x 5/4"; PP, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	9,00000	304,79	2 743,11	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*4		4,00000					
65	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,48487	460,84	223,45	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	725822611U00	Baterie umyv. nástěnná páková H05 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H05	kus	2,00000	1 367,15	2 734,30		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
67	725823112R10	Baterie umyvadlová H06 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	3,00000	1 655,82	4 967,46		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*2		2,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
68	725841311U00	Tlačítková sprch.baterie H04 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	10,00000	3 632,54	36 325,40		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*5		5,00000					
69	725841311U10	Sprch.hlavice H03 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	10,00000	1 275,56	12 755,60		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*5		5,00000					
70	725860111R22	Připojovací koleno DN100 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	9,00000	713,61	6 422,49		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*6		6,00000					
		2.NP : 1*3		3,00000					
71	725860111R30	WC štětka nerez G01, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	8,00000	1 029,39	8 235,12		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*6		6,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					
72	725860111R31	Odpadkový koš 3l G02, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	8,00000	211,01	1 688,08		Vlastní	Indiv
		1.NP : 6*1		6,00000					
		2.NP : 2*1		2,00000					
73	725860111R32	Zásobník toal.papíru G03, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	7,00000	1 064,56	7 451,92		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					
74	725860111R33	Závěsný odp.koš 25l G04, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	6,00000	1 913,71	11 482,26		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*4		4,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	725860111R34	Zásobník na papír.ručníky G05, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	6,00000	1 048,44	6 290,64		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*4		4,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					
76	725860111R35	Dávkovač mýdla G10, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	6,00000	1 245,52	7 473,12		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*3		3,00000					
		2.NP : 1*3		3,00000					
77	725860111R351	Dávkovač mýdla G11, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	3,00000	703,36	2 110,08		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*2		2,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
78	725860111R36	Sklopné madlo G07, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	931,95	931,95		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
79	725860111R37	Sklopné sedátko sprcha G13, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	3 246,42	3 246,42		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
80	725860111R38	Držák na toal.papír G09, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	567,81	567,81		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
81	725860111R39	Madlo G08, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	611,77	611,77		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
82	725860111R40	Dělicí stěna pisoárů G06, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	1 674,86	3 349,72		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*2		2,00000					
83	725860111R41	Hygienický zásobník G16, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	4,00000	608,84	2 435,36		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*2		2,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					
84		neobsazeno							
		1.NP : 1*1		1,00000					
85	725860111R43	Věšák G14, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	10,00000	260,09	2 600,90		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*5		5,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
86	725860111R44	Sprchový kout G15 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	6 344,85	6 344,85		Vlastní	Indiv

2.NP : 1*1

1,00000

Díl: 726		Instalační prefabrikáty				38 069,12			
87	726211123R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokkými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předežděním, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	4 758,64	38 069,12	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13

1.NP : 1+1+1+1+1+1

6,00000

2.NP : 1+1

2,00000

Díl: 732		Strojovny				10 682,20			
88	732331513R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 25 l, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	1 614,05	3 228,10	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II

1.NP : 1*1

1,00000

2.NP : 1*1

1,00000

89	732421411R00	Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 2 m, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	3 727,05	7 454,10	800-731	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------	-----------

1.NP : 1*1

1,00000

2.NP : 1*1

1,00000

Díl: 799		Ostatní				6 946,12			
90	799PC001	Úklid staveniště	kus	1,00000	6 946,12	6 946,12		Vlastní	Indiv

Celkem						713 320,10			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

802.21

haly tělocvičen

m3

svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	2 055,03						
1	310235241R00	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení v.č. D.1.4.b-01 , v.č. D.1.4.b-02 , v.č. D.1.4.b-03	kus	25,00000	73,11	1 827,75	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	310235251R00	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení v.č. D.1.4.b-01 , v.č. D.1.4.b-02 , v.č. D.1.4.b-03	kus	2,00000	113,64	227,28	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	1 255,85						
3	411386611	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve střepech v.č. D.1.4.b-01 , v.č. D.1.4.b-03	kus	5,00000	251,17	1 255,85		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 967,85						
4	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, v.č. D.1.4.b-01 , v.č. D.1.4.b-02 , v.č. D.1.4.b-03	kus	15,00000	31,85	477,75	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, v.č. D.1.4.b-01 , v.č. D.1.4.b-02 , v.č. D.1.4.b-03	kus	10,00000	48,50	485,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, v.č. D.1.4.b-01 , v.č. D.1.4.b-02 , v.č. D.1.4.b-03	kus	2,00000	136,08	272,16	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	972055241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 120 mm	kus	5,00000	92,65	463,25	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

bez odstranění podlahy a násypu,

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#)

8	SPC1	Fasádní tříšlůžkový komím DN130 / 50 mm iz. vrstva, montáž, vč. pomocného materiálu, plošiny	m	9,00000	3 474,41	31 269,69		Vlastní	Indiv
---	------	--	---	---------	----------	-----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#)

Díl: 904	HZS	11 791,86
-----------------	------------	------------------

9	904 R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška	hod	72,00000	132,41	9 533,52	Prav.M	RTS 20/ II	Indiv
10	904	Zaregulování reg. armatur (rozdělovače), sálavé panely	hod	6,00000	376,39	2 258,34		Vlastní	Indiv

Díl: 713	Izolace tepelné	50 469,10
-----------------	------------------------	------------------

11	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	455,00000	33,30	15 151,50		Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#), [v.č. D.1.4.b-04](#)

120+60+260+15

12	631545100	pouzdro potrubní izolační ALS 22/20 mm, 0,043 W/m.K	m	120,00000	51,39	6 166,80		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#), [v.č. D.1.4.b-04](#)

20+45+30+25

13	631545110	pouzdro potrubní izolační ALS 28/25 mm, 0,043 W/m.K	m	60,00000	83,96	5 037,60		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#), [v.č. D.1.4.b-04](#)

15+15+25+5

14	631545320	pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm, 0,043 W/m.K	m	260,00000	66,59	17 313,40		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#), [v.č. D.1.4.b-04](#)

15+35+25+20+35+45+15+30+25+15

15	631545750	pouzdro potrubní izolační ALS 57/40 mm, 0,043 W/m.K	m	15,00000	102,06	1 530,90		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#), [v.č. D.1.4.b-04](#)

16	R99	Lepidlo, pásy	m	455,00000	11,58	5 268,90		Vlastní	Indiv
----	-----	---------------	---	-----------	-------	----------	--	---------	-------

[v.č. D.1.4.b-01](#), [v.č. D.1.4.b-02](#), [v.č. D.1.4.b-03](#), [v.č. D.1.4.b-04](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		120+60+260+15							
Díl: 727		MaR - strojovny	211 294,65						
17	MAR01	Rozvaděč R-MaR, oceloplechová rozvodnice 800x600x210, hl. jistič 16A/3P, vč. ovládacích, jistících a, , signalizačních prvků, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	39 396,02	39 396,02		Vlastní	Indiv
18	MAR02	Řídící PLC-8AI, 8DI, 4AO, 10 DO, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	17 041,01	17 041,01		Vlastní	Indiv
19	MAR03	IO modul 8AI, 2AO, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	6 627,50	6 627,50		Vlastní	Indiv
20	MAR04	GSM modul pro zasílání poruch pomocí SMS, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	6 969,11	6 969,11		Vlastní	Indiv
21	MAR05	Ovládací grafický terminál dotykový, LCD 4,7", v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	12 940,75	12 940,75		Vlastní	Indiv
22	MAR06	SW pro PLC, v.č. D.1.4.b-04	kus	35,00000	393,70	13 779,50		Vlastní	Indiv
23	MAR07	Snímač teploty jímkový/ příložený Ni1000, v.č. D.1.4.b-04	kus	11,00000	494,33	5 437,63		Vlastní	Indiv
24	MAR08	Snímač teploty prostorový - pro sálavé panely, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	465,20	930,40		Vlastní	Indiv
25	MAR09	Snímač teploty venkovní, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	367,21	367,21		Vlastní	Indiv
26	MAR10	Snímač tlaku kapalin 0-6 BAR, 4-20 mA, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	2 742,63	2 742,63		Vlastní	Indiv
27	MAR11	Senzor zaplavení, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	963,94	963,94		Vlastní	Indiv
28	MAR12	Siréna, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	681,46	681,46		Vlastní	Indiv
29	MAR13	Sílové kabely 3x1,5, v.č. D.1.4.b-04	m	100,00000	9,53	953,00		Vlastní	Indiv
30	MAR14	Ovládací kabely, v.č. D.1.4.b-04	m	400,00000	11,12	4 448,00		Vlastní	Indiv
31	MAR15	Kovové úložné konstrukce s přepážkou + příslušenství, v.č. D.1.4.b-04	m	10,00000	165,95	1 659,50		Vlastní	Indiv
32	MAR16	PVC trubky, pevné a ohebné + příslušenství, v.č. D.1.4.b-04	m	100,00000	15,89	1 589,00		Vlastní	Indiv
33	MAR17	Spojovací krabice, v.č. D.1.4.b-04	kus	10,00000	24,72	247,20		Vlastní	Indiv
34	MAR18	Uzemnění a pospojování, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	282,47	282,47		Vlastní	Indiv
35	MAR19	Značení kabelů a přístrojů, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	217,15	217,15		Vlastní	Indiv
36	MAR20	Ostatní nespecifikovaný materiál, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	1 765,45	1 765,45		Vlastní	Indiv
37	MAR21	Montáž kabelů, v.č. D.1.4.b-04	m	500,00000	30,90	15 450,00		Vlastní	Indiv
38	MAR22	Montáž kovových tras, v.č. D.1.4.b-04	m	10,00000	22,07	220,70		Vlastní	Indiv
39	MAR23	Montáž PVC trubek, v.č. D.1.4.b-04	m	100,00000	10,59	1 059,00		Vlastní	Indiv
40	MAR25	Montáž spojovacích krabic, v.č. D.1.4.b-04	kus	10,00000	308,95	3 089,50		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	MAR26	Montáž a zapojení rozvaděče, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
42	MAR27	Montáž komponent MaR, v.č. D.1.4.b-04	kus	17,00000	441,36	7 503,12		Vlastní	Indiv
43	MAR28	Zapojení čerpadla, v.č. D.1.4.b-04	kus	7,00000	2 206,81	15 447,67		Vlastní	Indiv
44	MAR29	Zapojení pohonu ventilu, v.č. D.1.4.b-04	kus	4,00000	2 206,81	8 827,24		Vlastní	Indiv
45	MAR30	Zapojení kaskádního řadiče kotle, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
46	MAR31	Ostatní montážní práce	kus	1,00000	1 465,32	1 465,32		Vlastní	Indiv
47	MAR32	Odladění a zprovoznění	kus	35,00000	882,73	30 895,55		Vlastní	Indiv
48	MAR33	Zaškolení obsluhy	kus	1,00000	1 765,45	1 765,45		Vlastní	Indiv
49	MAR36	Přesun hmot	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
50	005231010R	Revize	kus	1,00000	2 559,90	2 559,90		RTS 20/ II	Indiv
Díl: 731		Kotelny				210 996,80			
51	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	4,25	2 023,95	8 601,79	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ I

vodorovně do 50 m

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66, :

Součet: : 2488,91000

2 488,91000

52	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	2 924,29	5 848,58		Vlastní	Indiv
53	731.01	Plynový kondenzační kotel, 6-49,9 kW, účinnost 102%, výměník slitina hliníku a křemíku, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	62 705,06	125 410,12		Vlastní	Indiv
54	731.02	Vypouštěcí sada se sifonem, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	172,27	344,54		Vlastní	Indiv
55	731.03	Neutralizační zařízení (pro 100 kW), v.č. granulátu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	4 371,96	4 371,96		Vlastní	Indiv
56	731.04	Anuloid 120/80-8 m3/h kompletní vč. izolace, odvodušnění, vypouštění, konzole pro uchycení na zeď, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	6 188,78	6 188,78		Vlastní	Indiv
57	731.05	Montáž strojního zařízení - anuloid, neutralizace, demineraliz, spalínové cesty,atd., v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	hod	32,00000	260,58	8 338,56		Vlastní	Indiv
58	731.06	El. propojení MaR kotlů, revize, oživení, servisní spuštění, kabeláž, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 , v.č. D.1.4.b-04	hod	16,00000	275,06	4 400,96		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	731.07	Sada odkouření pro 2 kotle DN110, plast (bude použita i pro splečné sání), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	4 369,79	8 739,58		Vlastní	Indiv
60	731.09	Nerez mřížka na fasádu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	1,00000	645,66	645,66		Vlastní	Indiv
61	731.10	Trubka DN110, 1 000 mm PP, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	4,00000	265,65	1 062,60		Vlastní	Indiv
62	731.10a	Adaptér pro dělené odkouření 2x DN80, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	2,00000	1 960,14	3 920,28		Vlastní	Indiv
63	731.10e	Koleno DN110, 87°, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	1,00000	136,08	136,08		Vlastní	Indiv
64	731.10f	Koleno DN110, 87°- revizní, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	2,00000	387,25	774,50		Vlastní	Indiv
65	731.12	Demínalizační sada - patrona 8000 lx°dH, náhradní náplň, připojovací sada s měřicem vodivosti,,, elektronický vodoměr, izolace a konzola na stěnu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	26 181,82	26 181,82		Vlastní	Indiv
66	731.13	Regulační přístroj pro řízení kaskády s venkovním čidlem, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	3 218,89	3 218,89		Vlastní	Indiv
67	731.14	Kaskádový modul pro až 4 kotle s čidlem do anuloidu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	2 812,10	2 812,10		Vlastní	Indiv
Díl: 732		Strojovny				165 350,76			
68	732199100R00	Montáž orientačních štítků bez dodávky orientačního štítku, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	20,00000	119,43	2 388,60	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
69	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	1,85	1 623,47	3 003,42	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

68,69,70,71,72,73,74,75,76, :

Součet: : 1740,09000

1 740,09000

70	732112132	Rozdělovač sdružený hydraulický - modul 100 - cca 3,5-4 m (dle typu)- průtok 6 m³/h - výkon 100 kW), , , v.č. izolace, stojanů, atd.-4xDN20, 10xDN32, 2xDN50, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	32 481,35	32 481,35		Vlastní	Indiv
71	732211121	Nepřímohřívavý vysoce výkonný stacionární zásobník TUV 500L, topná vložka 4 m², 52 kW, 70-10/45°C,, - 1,5 m³/h út, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	38 230,77	76 461,54		Vlastní	Indiv
72	732331617	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 litrů, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	2 403,13	2 403,13		Vlastní	Indiv
73	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám - servisní armatura G 1- připojovací set, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	985,14	985,14		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	7,00000	215,70	1 509,90		Vlastní	Indiv
75	ČERP1	Čerpadlo teplovodní 0,5 m3/h-3,0 m v.sl., v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	3 466,44	6 932,88		Vlastní	Indiv
76	ČERP2	Čerpadlo teplovodní 1,5-1,6 m3/h-4,0 m v.sl., v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	3,00000	7 836,96	23 510,88		Vlastní	Indiv
77	ČERP3	Čerpadlo teplovodní 1,8-1,9 m3/h-4,0 m v.sl., v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	7 836,96	15 673,92		Vlastní	Indiv
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				170 710,36			
78	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 15x1,2, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	m	35,00000	234,52	8 208,20		Vlastní	Indiv
79	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 22x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	m	120,00000	269,27	32 312,40		Vlastní	Indiv
80	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 28x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04, v.č. D.1.4.b-02	m	60,00000	314,14	18 848,40		Vlastní	Indiv
81	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 35x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	m	260,00000	362,64	94 286,40		Vlastní	Indiv
82	733122208	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 54x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	m	15,00000	515,37	7 730,55		Vlastní	Indiv
83	733291101	Zkouška těsnosti potrubí Uo do D 35x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04, v.č. D.1.4.b-02	m	475,00000	6,51	3 092,25		Vlastní	Indiv
84	733291102	Zkouška těsnosti potrubí Uo do D 64x2, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	m	15,00000	9,41	141,15		Vlastní	Indiv
85	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,70	1 646,22	6 091,01		Vlastní	Indiv
Díl: 734		Armatury				186 045,09			
86	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	50,67	50,67	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
87	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	3,00000	51,39	154,17	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
88	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	65,87	65,87	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	8,00000	73,11	584,88	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
90	734209124R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	82,52	82,52	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
91	734209125R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 1", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	3,00000	94,10	282,30	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
92	734.11	Odlučovač nečistot a kalů DN50 s magnetem, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	4 261,21	4 261,21		Vlastní	Indiv
93	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	26,00000	188,20	4 893,20		Vlastní	Indiv
94	734242411	Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	174,44	174,44		Vlastní	Indiv
95	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	231,63	463,26		Vlastní	Indiv
96	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	7,00000	432,85	3 029,95		Vlastní	Indiv
97	734251211	Ventil závitový pojistný G 1/2 provozní tlak 3 bar, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	154,18	154,18		Vlastní	Indiv
98	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	30,00000	121,60	3 648,00		Vlastní	Indiv
99	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	211,36	422,72		Vlastní	Indiv
100	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	7,00000	581,24	4 068,68		Vlastní	Indiv
101	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04, v.č. D.1.4.b-02	kus	8,00000	157,07	1 256,56		Vlastní	Indiv
102	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	257,69	773,07		Vlastní	Indiv
103	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04, v.č. D.1.4.b-02	kus	23,00000	403,90	9 289,70		Vlastní	Indiv
104	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	3,00000	862,09	2 586,27		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
105	734411117	Teploměr technický 0-90°C, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	18,00000	353,96	6 371,28		Vlastní	Indiv
106	734421102	Tlakoměr s trojcestným ventilem, tlak 0-6 bar průměr 63 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	17,00000	1 621,39	27 563,63		Vlastní	Indiv
107	734.02	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN10, v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	1 735,03	1 735,03		Vlastní	Indiv
108	734.03	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN15, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	5,00000	1 724,17	8 620,85		Vlastní	Indiv
109	734.06	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN20, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	6,00000	1 876,18	11 257,08		Vlastní	Indiv
110	734.07	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN25, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04, v.č. D.1.4.b-02	kus	8,00000	2 102,74	16 821,92		Vlastní	Indiv
111	734.12.1	Automatické doplňovací zařízení s oddělovacím členem + tlakové čidlo, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	1 317,38	1 317,38		Vlastní	Indiv
112	734.15	Trojcestný ventil DN20, Kvs=2,5 + el. pohon 24V (0-10V), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	1 113,26	1 113,26		Vlastní	Indiv
113	734.16	Trojcestný ventil DN25, Kvs=10 + el. pohon 24V (0-10V), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	3,00000	3 545,34	10 636,02		Vlastní	Indiv
114	EL1	Samoregulační topný kabel vč. uchycení (VZT na střeše) - 2 m (20W/m), v.č. D.1.4.b-02	kus	2,00000	1 237,76	2 475,52		Vlastní	Indiv
115	HEI1	Přípojovací regulační uzavíratelná garnitura pro tělesa se spodním připojení (H-kus), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	3,00000	314,87	944,61		Vlastní	Indiv
116	HEI2	Termostatická hlavice s kapalinovým čidlem, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	3,00000	282,30	846,90		Vlastní	Indiv
117	MT1	Ultrazvukový měřič tepla DN15, qp=0,6, lithiová baterie + příslušenství (jímky, šroubení, kulový,, ventil), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	2,00000	5 528,65	11 057,30		Vlastní	Indiv
118	MT2	Ultrazvukový měřič tepla DN20, qp=2,5, lithiová baterie + příslušenství (jímky, šroubení, kulový,, ventil), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	5,00000	5 846,41	29 232,05		Vlastní	Indiv
119	MT3	Ultrazvukový měřič tepla DN40, qp=10, lithiová baterie + příslušenství (jímky, šroubení, kulový,, ventil), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03, v.č. D.1.4.b-04	kus	1,00000	18 489,63	18 489,63		Vlastní	Indiv
120	SPC15	Svorné šroubení Uo15, v.č. D.1.4.b-01	kus	6,00000	102,78	616,68		Vlastní	Indiv
121	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	0,38	1 853,41	704,30	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				470 813,46			
122	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním, v.č. D.1.4.b-01	kus	3,00000	80,35	241,05	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
123	735159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01	kus	3,00000	237,42	712,26	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
124	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	550,00000	8,69	4 779,50	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
125	PDL1	Montáž podlahového vytápění, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m2	440,00000	232,35	102 234,00		Vlastní	Indiv
126	PDL2	Potrubí s kyslíkovou bariérou - 16x2, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m	2 400,00000	20,99	50 376,00		Vlastní	Indiv
127	PDL3	Svěrné šroubení pro potrubí 16x2-EK, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	46,00000	49,22	2 264,12		Vlastní	Indiv
128	PDL4	Sestava rozdělovač/sběrač - 5 cestný, vč. skříně, průtokoměrů, odvzdušnění, vypouštění, uzavíracích,, armatur, v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	5 720,46	5 720,46		Vlastní	Indiv
129	PDL5	Sestava rozdělovač/sběrač - 9 cestný, vč. skříně, průtokoměrů, odvzdušnění, vypouštění, uzavíracích,, armatur, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	2,00000	8 184,40	16 368,80		Vlastní	Indiv
130	PDL6	Systémová izolační deska, rozteč 75 mm (s fólií) 1200x600, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m2	440,00000	258,41	113 700,40		Vlastní	Indiv
131	PDL7	Obvodový izolační pás 10x160 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m	440,00000	12,31	5 416,40		Vlastní	Indiv
132	R01	Otopné těleso panelové 11/600/900, spodní připojení, zabudovaný ventil, v.č. D.1.4.b-01	kus	2,00000	2 901,13	5 802,26		Vlastní	Indiv
133	R02	Otopné těleso panelové 11/300/400, spodní připojení, zabudovaný ventil, v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	1 861,70	1 861,70		Vlastní	Indiv
134	SÁL01	Sálavý teplovodní panel 28 m, šířka 600 mm, D rozdělovač, izolace - 6 oc. trubek DN 18, rozteč 100,, mm, v.č. D.1.4.b-02	kus	3,00000	24 335,32	73 005,96		Vlastní	Indiv
135	SÁL02	Krycí deska panel-rozdělovač, v.č. D.1.4.b-02	kus	6,00000	448,78	2 692,68		Vlastní	Indiv
136	SÁL03	Vrchní kryt pro sportoviště panelu - 4m, v.č. D.1.4.b-02	kus	3,00000	1 370,22	4 110,66		Vlastní	Indiv
137	SÁL04	Vrchní kryt pro sportoviště panelu - 6m, v.č. D.1.4.b-02	kus	12,00000	1 370,22	16 442,64		Vlastní	Indiv
138	SÁL05	Spoj vrchního krytu panelu pro sport, v.č. D.1.4.b-02	kus	12,00000	897,55	10 770,60		Vlastní	Indiv
139	SÁL06	Automatický vyvažovací ventil DN15, PN25, 40-900 l/h, v.č. D.1.4.b-02	kus	3,00000	3 742,22	11 226,66		Vlastní	Indiv
140	SÁL07	Lisovací spojka panelu, v.č. D.1.4.b-02	kus	72,00000	103,51	7 452,72		Vlastní	Indiv
141	SÁL08	Řetěz, krátký článek - 3 mm Zn, v.č. D.1.4.b-02	kus	94,00000	32,57	3 061,58		Vlastní	Indiv
142	SÁL09	Šroub napínací M6, oko-hák, n. 110 kg, v.č. D.1.4.b-02	kus	90,00000	70,94	6 384,60		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
143	SÁL10	Šroub závěsný 580 M8 Zn, v.č. D.1.4.b-02	kus	15,00000	25,33	379,95		Vlastní	Indiv
144	SÁL11	Úchyt do trap. plechu M8, v.č. D.1.4.b-02	kus	15,00000	8,69	130,35		Vlastní	Indiv
145	SÁL12	Karabina, v.č. D.1.4.b-02	kus	90,00000	16,65	1 498,50		Vlastní	Indiv
146	SÁL13	Montáž sálavých panelů - 28 m, 600 mm, celkem cca 230 kg, v.č. D.1.4.b-02	kus	3,00000	3 488,88	10 466,64		Vlastní	Indiv
147	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	3,00	4 570,99	13 712,97	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Celkem	1 513 750,81
---------------	---------------------

JKSO:

802.21 haly tělocvičen
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21 Elektromontáže			1 181 779,27						
		elektroinstalace je řešena v technické zprávě D.1.4a-01 na výkresech číslo D.1.4.b)01, D1.4.b)02							
1	M022	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	640,00000	33,99	21 753,60		Vlastní	Indiv
2	M023	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	270,00000	50,32	13 586,40		Vlastní	Indiv
3	M025	Vodič CYA 25 zelenožlutý	m	400,00000	65,64	26 256,00		Vlastní	Indiv
4	M031	Šňůra HO5VV-O 2x1,5	m	450,00000	19,20	8 640,00		Vlastní	Indiv
5	M032	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	m	415,00000	96,44	40 022,60		Vlastní	Indiv
6	M033	Sekání kapes a průrazů	ks	545,00000	68,01	37 065,45		Vlastní	Indiv
7	M054	Zemní práce-výkop, pískové lože, pokládka, fólie, zához, hutnění	m	30,00000	888,24	26 647,20		Vlastní	Indiv
8	M055	Kabelová pancéřová plastová chránička	m	96,00000	103,71	9 956,16		Vlastní	Indiv
9	M056	Kabelová spona pro vedení do podhledu	ks	900,00000	37,00	33 300,00		Vlastní	Indiv
10	M058	Elektromontáže - Přesun + 3%	ks	1,00000	1 015,13	1 015,13		Vlastní	Indiv
11	M059	Elektromontáže - Prořez + 2%	ks	1,00000	710,59	710,59		Vlastní	Indiv
12	M001	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	83,00000	182,21	15 123,43		Vlastní	Indiv
13	M002	Zásuvka 230V/16A + 3.st.p.o. dvojité	ks	10,00000	690,23	6 902,30		Vlastní	Indiv
14	M003	Zásuvka 230V/16A IP44	ks	6,00000	140,36	842,16		Vlastní	Indiv
15	M004	Sériový přepínač IP44	ks	4,00000	158,15	632,60		Vlastní	Indiv
16	M005	Křížový přepínač	ks	3,00000	146,55	439,65		Vlastní	Indiv
17	M006	Jednopolový spínač	ks	23,00000	99,05	2 278,15		Vlastní	Indiv
18	M007	Ventilátorové relé	ks	14,00000	443,01	6 202,14		Vlastní	Indiv
19	M008	Sériový přepínač	ks	9,00000	128,50	1 156,50		Vlastní	Indiv
20	M009	Střídavý přepínač	ks	22,00000	109,91	2 418,02		Vlastní	Indiv
21	M010	Ovladač ekv. vč.nastavení	ks	2,00000	178,38	356,76		Vlastní	Indiv
22	M011	Pohybové čidlo	ks	4,00000	563,22	2 252,88		Vlastní	Indiv
23	M012	Krabice přístrojová KP	ks	180,00000	29,89	5 380,20		Vlastní	Indiv
24	M013	Krabice rozvodná KR	ks	254,00000	131,99	33 525,46		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	M014	Otočný přepínač 0-I, 25A/400V v krabici	ks	2,00000	608,20	1 216,40		Vlastní	Indiv
26	M015	Plný plechový kabelový žlab 60x200x1,5 se spojkou vč.závěsu a víka	m	180,00000	418,19	75 274,20		Vlastní	Indiv
27	M016	Drátěný mřížový žlab 55x300x4,8 vč.závěsu	m	50,00000	362,33	18 116,50		Vlastní	Indiv
28	M017	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	950,00000	31,41	29 839,50		Vlastní	Indiv
29	M018	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1 350,00000	31,41	42 403,50		Vlastní	Indiv
30	M019	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	3 600,00000	36,84	132 624,00		Vlastní	Indiv
31	M020	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	550,00000	37,10	20 405,00		Vlastní	Indiv
32	M021	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	450,00000	46,06	20 727,00		Vlastní	Indiv
33	M024	Svorkovnice OP v krabici	ks	2,00000	398,25	796,50		Vlastní	Indiv
34	M026	Svodič T1+T2 100kA v krabici z IP67	m	3,00000	933,80	2 801,40		Vlastní	Indiv
35	M027	Kabel CYKY 5Jx10	m	140,00000	120,63	16 888,20		Vlastní	Indiv
36	M028	Kabel CYKY 5Jx16	m	10,00000	184,39	1 843,90		Vlastní	Indiv
37	M029	Kabel CYKY 5Jx35	m	50,00000	371,14	18 557,00		Vlastní	Indiv
38	M030	Kabel CYKY 7Jx2,5	m	500,00000	56,74	28 370,00		Vlastní	Indiv
39	M034	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	ks	20,00000	131,97	2 639,40		Vlastní	Indiv
40	M035	Svítilno A vč.zdrojů	ks	26,00000	1 283,45	33 369,70		Vlastní	Indiv
41	M036	Svítilno B vč.zdrojů	ks	8,00000	1 430,67	11 445,36		Vlastní	Indiv
42	M037	Svítilno BNO vč.zdrojů	ks	2,00000	3 478,58	6 957,16		Vlastní	Indiv
43	M038	Svítilno C vč.zdrojů	ks	19,00000	2 300,31	43 705,89		Vlastní	Indiv
44	M039	Svítilno D vč.zdrojů	ks	28,00000	1 424,21	39 877,88		Vlastní	Indiv
45	M040	Svítilno DNO vč.zdrojů	ks	16,00000	2 436,77	38 988,32		Vlastní	Indiv
46	M041	Svítilno E vč.zdrojů	ks	14,00000	8 247,39	115 463,46		Vlastní	Indiv
47	M042	Svítilno F vč.zdrojů	ks	4,00000	5 068,77	20 275,08		Vlastní	Indiv
48	M043	Úchyt svítidel E, F	ks	18,00000	465,40	8 377,20		Vlastní	Indiv
49	M044	Led páska v Al profilu 16W/m, vč.příslušenství, trafa, IP67	m	18,00000	1 882,32	33 881,76		Vlastní	Indiv
50	M045	Svítilno nouzové N1 vč. baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	4,00000	2 325,06	9 300,24		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	M046	Svítilno nouzové N2 vč. baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	21,00000	1 100,53	23 111,13		Vlastní	Indiv
52	M047	Svítilno nouzové N3 vč.baterie, piktogram, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	1,00000	1 969,97	1 969,97		Vlastní	Indiv
53	M048	Svítilno nouzové N4 vč. baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	2,00000	2 468,18	4 936,36		Vlastní	Indiv
54	M049	Svítilno nouzové N5 vč.baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	4,00000	2 713,51	10 854,04		Vlastní	Indiv
55	M050	Svítilno interiérové J09 vč.příslu. a zdrojů, 3m lišta + 3bodovky, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	3,00000	5 329,45	15 988,35		Vlastní	Indiv
56	M051	Svítilno interiérové J10 vč.příslušenství, zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	1,00000	9 318,93	9 318,93		Vlastní	Indiv
57	M052	Svítilno interiérové J08 vč.příslušenství, zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	1,00000	9 703,16	9 703,16		Vlastní	Indiv
58	M053	Svítilno interiérové J16 vč.příslušenství, zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a, popl.za likvidaci zdrojů a, svítidel	ks	5,00000	764,05	3 820,25		Vlastní	Indiv
59	M057	Elektromontáže - Kompletační činnost + 4,5%	ks	1,00000	13 196,74	13 196,74		Vlastní	Indiv
60	M060	Elektromontáže - Podr.materiál + 3%	ks	1,00000	18 272,41	18 272,41		Vlastní	Indiv
Díl: M21.1		OCHRANA PŘED BLESKEM				356 770,67			
		elektroinstalace je řešena v technické zprávě D.1.4a-01 na výkresech číslo D.1.4.b)09							
61	M065	Vodič FeZn 10, vč.propoje do HUB	m	60,00000	67,61	4 056,60		Vlastní	Indiv
62	M072	Vodič tvrzený AlMgSi 8	m	550,00000	69,38	38 159,00		Vlastní	Indiv
63	M082	Vodič CUI 3,5m	ks	13,00000	3 476,04	45 188,52		Vlastní	Indiv
64	M084	Izolovaný držák ID 945/1030mm vč.příchytěk	ks	2,00000	755,43	1 510,86		Vlastní	Indiv
65	M087	Materiál - Přesun + 3%	ks	1,00000	1 522,70	1 522,70		Vlastní	Indiv
66	M088	Prořez + 2%	ks	1,00000	1 015,13	1 015,13		Vlastní	Indiv
67	M066	Zkušební svorka SZD	ks	26,00000	142,63	3 708,38		Vlastní	Indiv
68	M067	Svorka křížová SKD	ks	54,00000	122,72	6 626,88		Vlastní	Indiv
69	M068	Značkovací štítek	ks	13,00000	59,89	778,57		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
70	M069	Podpěra vedení na ploché střechy PVPS	ks	104,00000	84,02	8 738,08		Vlastní	Indiv
71	M070	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	330,00000	67,61	22 311,30		Vlastní	Indiv
72	M071	Zem. práce pro uzemnění (výkop,zához,úprava terénu)	m	343,00000	406,05	139 275,15		Vlastní	Indiv
73	M073	Podpěra vedení pro svod PVZZ	ks	100,00000	89,10	8 910,00		Vlastní	Indiv
74	M074	Svorka UNI OP	ks	10,00000	122,72	1 227,20		Vlastní	Indiv
75	M075	Svorka spojovací SS	ks	45,00000	89,32	4 019,40		Vlastní	Indiv
76	M076	Podpěra vedení na ploché střechy s upevňovacími otvory PVPPO	ks	92,00000	117,84	10 841,28		Vlastní	Indiv
77	M077	Podpěra vedení s příchytou a hrotem	ks	183,00000	103,23	18 891,09		Vlastní	Indiv
78	M078	Uzemňovací svorka na potrubí vč.pásku	ks	4,00000	199,86	799,44		Vlastní	Indiv
79	M079	Svorka křížová se středovou destičkou	ks	4,00000	254,77	1 019,08		Vlastní	Indiv
80	M080	Pomocný jímec PJ v=2,0m vč.2x betonový podstavec	ks	7,00000	1 379,77	9 658,39		Vlastní	Indiv
81	M081	Pomocný jímec PJ v=1,5m vč. 2x betonový podstavec	ks	4,00000	1 324,59	5 298,36		Vlastní	Indiv
82	M083	Podpěra vedení vodiče	ks	52,00000	76,04	3 954,08		Vlastní	Indiv
83	M085	Litinová šachta LŠ perforovaná	ks	13,00000	1 294,22	16 824,86		Vlastní	Indiv
84	M086	Kompletační činnost + 1,5%	ks	1,00000	812,11	812,11		Vlastní	Indiv
85	M089	Podr.materiál + 3%	ks	1,00000	1 624,21	1 624,21		Vlastní	Indiv
Díl: M21.2		Rozvodnice				174 234,79			
		elektroinstalace je řešena v technické zprávě D.1.4a)01 na výkresech číslo D.1.4.b)01, D1.4.b)07, D1.4.b)03, D1.4.b)04, D1.4.b)05, D1.4.b)06							
86	M091	Rozvodnice RE -Kabelový rozvaděč velikost 0H RAL7032 94°IP43	ks	1,00000	11 916,79	11 916,79		Vlastní	Indiv
87	M107	Rozvodnice R-ZAS - Hlavní vypínač 40A,3-pólový	ks	1,00000	466,08	466,08		Vlastní	Indiv
88	M137	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Konstrukce instalační 2-24, plastové panely	ks	1,00000	1 765,45	1 765,45		Vlastní	Indiv
89	M140	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Svorka vyrovnání potenciálu, Alu, montáž na panel	ks	1,00000	308,95	308,95		Vlastní	Indiv
90	M154	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - svorka	ks	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
91	M161	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Hlavní vypínač 40A,3-pólový	ks	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv
92	M163	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Svorka vyrovnání potenciálu, Alu, montáž na panel	ks	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	M179	Rozvodnice R2.2 -Konstrukce instalační 2-33, plastové panely	ks	1,00000	3 530,90	3 530,90		Vlastní	Indiv
94	M180	Rozvodnice R2.2 -Hlavní vypínač 63A, 3-pólový	ks	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
95	M182	Rozvodnice R2.2 -Svorka vyrovnání potenciálu, Alu, montáž na panel	ks	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
96	M199	Montáž	ks	1,00000	2 206,81	2 206,81		Vlastní	Indiv
97	M092	Rozvodnice RE -Podstavec k zakopání velikost S4 X0 1200/320	ks	1,00000	4 854,99	4 854,99		Vlastní	Indiv
98	M093	Rozvodnice RE -Rozvodnice RE -Montážní deska pro IG008255/9202,900x500x6, polyester	ks	1,00000	3 530,90	3 530,90		Vlastní	Indiv
99	M094	Rozvodnice RE -Jistič LH B 125/3-950822338	ks	1,00000	2 471,63	2 471,63		Vlastní	Indiv
100	M095	Rozvodnice RE -Al-Cu svorka, šedá, 95mm2	ks	3,00000	485,50	1 456,50		Vlastní	Indiv
101	M096	Rozvodnice RE -Al-Cu svorka, zeleno-žlutá, 95mm2	ks	1,00000	485,50	485,50		Vlastní	Indiv
102	M097	Rozvodnice RE -Pojistkový odpínač 3-pólový, 32A gG 10 x 38 mm	ks	1,00000	485,50	485,50		Vlastní	Indiv
103	M098	Rozvodnice RE -Pojistka válcová gG 8x31 2A 400V AC	ks	3,00000	48,55	145,65		Vlastní	Indiv
104	M099	Rozvodnice RE -Zkušební svorkovnice ZS1B s krytem	ks	1,00000	3 089,54	3 089,54		Vlastní	Indiv
105	M100	Rozvodnice RE -Trafo CLA1.2,125A/5A,cejchov.	ks	3,00000	2 206,81	6 620,43		Vlastní	Indiv
106	M101	Rozvodnice RE -zákrýt IP../SME	ks	1,00000	3 089,54	3 089,54		Vlastní	Indiv
107	M103	Rozvodnice R-ZAS - Skříň polyesterová, 650x440x250, IP44,RAL7032	ks	1,00000	2 206,81	2 206,81		Vlastní	Indiv
108	M104	Rozvodnice R-ZAS - Vložka zámku EMKA 5 mm, pro výklopnou kliku IU001903	ks	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
109	M105	Rozvodnice R-ZAS - Podstavec polyesterový, 950x420x250, RAL 7032	ks	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv
110	M106	Rozvodnice R-ZAS - Montážní deska pro IG008201,780x380x6, polyester	ks	1,00000	1 765,45	1 765,45		Vlastní	Indiv
111	M108	Rozvodnice R-ZAS - Jistič C16/3	ks	1,00000	308,95	308,95		Vlastní	Indiv
112	M109	Rozvodnice R-ZAS - Jistič C20/3	ks	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
113	M110	Rozvodnice R-ZAS - Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	4,00000	971,00	3 884,00		Vlastní	Indiv
114	M111	Rozvodnice R-ZAS - Proudový chránič 25-4-003/AC	ks	2,00000	397,23	794,46		Vlastní	Indiv
115	M112	Rozvodnice R-ZAS - Zápustná zásuvka s krytem, šikmá 20°, 5x16A 400V IP44	ks	1,00000	150,06	150,06		Vlastní	Indiv
116	M113	Rozvodnice R-ZAS - Zápustná zásuvka s krytem, šikmá 20°, 5x32A 400V IP44	ks	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
117	M114	Rozvodnice R-ZAS - Zásuvka vestavná IP44,modrá	ks	4,00000	61,79	247,16		Vlastní	Indiv
118	M115	Rozvodnice R-ZAS - Svorkovnice N (15 svorková)	ks	1,00000	57,38	57,38		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	M116	Rozvodnice R-ZAS - Svorkovnice PEN (15 svorková)	ks	1,00000	57,38	57,38		Vlastní	Indiv
120	M117	Rozvodnice R-ZAS - Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm?	ks	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
121	M119	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič LH B 100/3-950822337	ks	1,00000	2 206,81	2 206,81		Vlastní	Indiv
122	M120	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Svorkovnice 4-pólová 125A, přívod 1x35mm2	ks	1,00000	529,64	529,64		Vlastní	Indiv
123	M121	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič B16/1	ks	3,00000	114,75	344,25		Vlastní	Indiv
124	M122	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič C10/1	ks	1,00000	132,41	132,41		Vlastní	Indiv
125	M123	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič C16/3	ks	4,00000	132,41	529,64		Vlastní	Indiv
126	M124	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič B25/3	ks	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
127	M125	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič LH B 80/3-950822336	ks	1,00000	2 206,81	2 206,81		Vlastní	Indiv
128	M126	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	ks	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
129	M127	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	4,00000	1 059,27	4 237,08		Vlastní	Indiv
130	M128	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Proudový chránič 40-4-003/G	ks	4,00000	1 633,04	6 532,16		Vlastní	Indiv
131	M129	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	40,00000	22,07	882,80		Vlastní	Indiv
132	M130	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Řadová svorka CBC.35 šedá, 35mm2	ks	3,00000	66,20	198,60		Vlastní	Indiv
133	M131	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Příchytka nulové lišty 25 mm2	ks	2,00000	105,93	211,86		Vlastní	Indiv
134	M132	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Lišta nulová 25 mm2, 100A, délka 1m	ks	1,00000	617,91	617,91		Vlastní	Indiv
135	M133	Rozvodnice R1.1 - SO 01 Sport.zařízení - Lišta propojovací 3G16T57, 3-pólová/16mm?	ks	1,00000	353,09	353,09		Vlastní	Indiv
136	M136	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Zapuštěný rám s dvěma S3 2U-24	ks	1,00000	2 912,99	2 912,99		Vlastní	Indiv

rozměr rozvodnice v.1193 x š.590 x hl.250mm :

1

1,00000

137	M138	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Vypínač 100A,třípólový	ks	1,00000	706,18	706,18		Vlastní	Indiv
138	M139	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - T2/C - svodič přepětí kompletní, 4-pólový 280V	ks	1,00000	1 633,04	1 633,04		Vlastní	Indiv
139	M141	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Svorkovnice 4-pólová 125A, přívod 1x35mm2	ks	1,00000	529,64	529,64		Vlastní	Indiv
140	M142	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič B6/1	ks	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
141	M143	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič B10/1	ks	1,00000	132,41	132,41		Vlastní	Indiv
142	M144	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič B16/1	ks	3,00000	114,75	344,25		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
143	M145	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič C10/1	ks	2,00000	132,41	264,82		Vlastní	Indiv
144	M146	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič C16/1	ks	3,00000	114,75	344,25		Vlastní	Indiv
145	M147	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič B50/3	ks	1,00000	662,04	662,04		Vlastní	Indiv
146	M148	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič C10/3	ks	1,00000	308,95	308,95		Vlastní	Indiv
147	M149	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	ks	4,00000	1 324,09	5 296,36		Vlastní	Indiv
148	M150	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC	ks	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
149	M151	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	8,00000	1 059,27	8 474,16		Vlastní	Indiv
150	M152	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Instalační stykač modulový 20A, 2Z, 230 VAC, 1 TE	ks	2,00000	485,50	971,00		Vlastní	Indiv
151	M153	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Spínač soumrakový se spínacími hodinami,digit.1-kanál, 3TE	ks	1,00000	2 206,81	2 206,81		Vlastní	Indiv
152	M155	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	70,00000	22,07	1 544,90		Vlastní	Indiv
153	M156	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Řadová svorka CBC.35 šedá, 35mm2	ks	3,00000	66,20	198,60		Vlastní	Indiv
154	M157	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Přichytka nulové lišty 25 mm2	ks	2,00000	105,93	211,86		Vlastní	Indiv
155	M158	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Lišta nulová 25 mm2, 100A, délka 1m	ks	1,00000	617,91	617,91		Vlastní	Indiv
156	M159	Rozvodnice R1.2 - SO 01 Sport.zařízení - Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm?	ks	2,00000	353,09	706,18		Vlastní	Indiv
157	M162	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - T2/C - svodič přepětí kompletní, 4-pólový 280V	ks	1,00000	1 633,04	1 633,04		Vlastní	Indiv
158	M164	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Jistič B25/1	ks	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
159	M165	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Jistič C10/1	ks	2,00000	132,41	264,82		Vlastní	Indiv
160	M166	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Jistič C16/1	ks	3,00000	114,75	344,25		Vlastní	Indiv
161	M167	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	ks	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
162	M168	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC	ks	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
163	M169	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	5,00000	1 059,27	5 296,35		Vlastní	Indiv
164	M170	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Proudový chránič 25-2-003/G	ks	1,00000	2 030,27	2 030,27		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
165	M171	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Digitální elektroměr 1-fázový, přímé měření 5 - 45A	ks	1,00000	662,04	662,04		Vlastní	Indiv
166	M172	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	80,00000	22,07	1 765,60		Vlastní	Indiv
167	M173	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Příchytka nulové lišty 10,16mm2	ks	4,00000	66,20	264,80		Vlastní	Indiv
168	M174	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Lišta nulová, 10mm2, 40A, délka 1 m	ks	2,00000	353,09	706,18		Vlastní	Indiv
169	M175	Rozvodnice R2.1 - SO01 Sportovní zařízení - Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm?	ks	3,00000	353,09	1 059,27		Vlastní	Indiv
170	M178	Rozvodnice R2.2 -Zapuštěný rám s dvěma S3 2U-33	ks	1,00000	3 530,90	3 530,90		Vlastní	Indiv

rozměr rozvodnice v.1607 x š.590 x hl.250mm :

1

1,00000

171	M181	Rozvodnice R2.2 -T2/C - svodič přepětí kompletní, 4-pólový 280V	ks	1,00000	1 765,45	1 765,45		Vlastní	Indiv
172	M183	Rozvodnice R2.2 -Jistič C10/1	ks	4,00000	132,41	529,64		Vlastní	Indiv
173	M184	Rozvodnice R2.2 -Jistič C16/1	ks	8,00000	114,75	918,00		Vlastní	Indiv
174	M185	Rozvodnice R2.2 -Jistič B25/1	ks	3,00000	220,68	662,04		Vlastní	Indiv
175	M186	Rozvodnice R2.2 -Jistič C16/3	ks	2,00000	485,50	971,00		Vlastní	Indiv
176	M187	Rozvodnice R2.2 -Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	ks	3,00000	1 324,09	3 972,27		Vlastní	Indiv
177	M188	Rozvodnice R2.2 -Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC	ks	5,00000	1 324,09	6 620,45		Vlastní	Indiv
178	M189	Rozvodnice R2.2 -Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	10,00000	1 059,27	10 592,70		Vlastní	Indiv
179	M190	Rozvodnice R2.2 -Proudový chránič 40-4-003/G	ks	2,00000	1 765,45	3 530,90		Vlastní	Indiv
180	M191	Rozvodnice R2.2 -Proudový chránič 25-2-003/G	ks	1,00000	1 544,77	1 544,77		Vlastní	Indiv
181	M192	Rozvodnice R2.2 -Digitální elektroměr 1-fázový, přímé měření 5 - 45A	ks	3,00000	662,04	1 986,12		Vlastní	Indiv
182	M193	Rozvodnice R2.2 -Příchytka nulové lišty 10,16mm2	ks	2,00000	30,90	61,80		Vlastní	Indiv
183	M194	Rozvodnice R2.2 -Lišta nulová, 16mm2, 63A, délka 1m	ks	2,00000	441,36	882,72		Vlastní	Indiv
184	M195	Rozvodnice R2.2 -Lišta propojovací 3G16T57, 3-pólová/16mm?	ks	2,00000	485,50	971,00		Vlastní	Indiv
185	M196	Rozvodnice R2.2 -Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	100,00000	17,65	1 765,00		Vlastní	Indiv
186	M197	Rozvodnice R2.2 -Řadová svorka CBC.16 šedá, 16mm2	ks	3,00000	39,72	119,16		Vlastní	Indiv
187	M198	Podružný materiál - 7%	ks	1,00000	7 613,50	7 613,50		Vlastní	Indiv

Díl: VN	Vedlejší náklady	6 620,44
----------------	-------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
188	005231010R	Revize	ks	1,00000	6 620,44	6 620,44		Vlastní	Indiv

Celkem	1 719 405,17								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

802.21	haly tělocvičen
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22-01		SK - Strukturovaná kabeláž				218 366,29			
1	1002	přípojné místo - Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, v.č. D.1.4.b-03	ks	30,00000	143,13	4 293,90		Vlastní	Indiv
2	1003	přípojné místo - maska nosná, 2x pozice keystone, v.č. D.1.4.b-03	ks	17,00000	47,62	809,54		Vlastní	Indiv
3	1004	přípojné místo - maska nosná, 1x pozice keystone, v.č. D.1.4.b-03	ks	2,00000	44,20	88,40		Vlastní	Indiv
4	1005	přípojné místo - kryt zásuvky pro nosné masky, v.č. D.1.4.b-03	ks	19,00000	81,21	1 542,99		Vlastní	Indiv
5	1006	přípojné místo - rámeček zásuvky jednonásobný, v.č. D.1.4.b-03	ks	19,00000	44,16	839,04		Vlastní	Indiv
6	1008	Rozvaděče - Stojanový rozvaděč 19", 18U, 600x600, Prosklené dveře, v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	9 582,86	9 582,86		Vlastní	Indiv
7	1009	Rozvaděče - Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6, v.č. D.1.4.b-03	ks	2,00000	3 153,01	6 306,02		Vlastní	Indiv
8	1010	Rozvaděče - 19" Organizér, plastový kanál, 1U, v.č. D.1.4.b-03	ks	3,00000	431,43	1 294,29		Vlastní	Indiv
9	1011	Rozvaděče - 19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá, v.č. D.1.4.b-03	ks	2,00000	1 297,75	2 595,50		Vlastní	Indiv
10	1012	Rozvaděče - 19" Napájecí panel, přepěťová ochrana, 5x230V, 1U, v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	633,44	633,44		Vlastní	Indiv
11	1014	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá, technická zpráva	ks	15,00000	59,48	892,20		Vlastní	Indiv
12	1015	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá, technická zpráva	ks	15,00000	92,56	1 388,40		Vlastní	Indiv
13	1016	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá, technická zpráva	ks	10,00000	135,79	1 357,90		Vlastní	Indiv
14	1017	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá, technická zpráva	ks	5,00000	200,95	1 004,75		Vlastní	Indiv
15	1019	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-03	m	2 240,00000	28,74	64 377,60		Vlastní	Indiv
16	1020	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H Outdoor, v.č. D.1.4.b-03	m	200,00000	32,80	6 560,00		Vlastní	Indiv
17	1021	Kabel CYKY-J 3x2,5, v.č. D.1.4.b-03	m	30,00000	36,84	1 105,20		Vlastní	Indiv
18	1022	Kabel CYA 16, v.č. D.1.4.b-03	m	30,00000	50,32	1 509,60		Vlastní	Indiv
19	1023	Jistič 16A/230V, v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	174,60	174,60		Vlastní	Indiv
20	1025	Switch 16 port 100/1000 TX/RX, managed, PoE, technická zpráva	ks	1,00000	26 698,02	26 698,02		Vlastní	Indiv
21	1026	LCD/OLED Monitor, 42", rozlišení 4K, HDMI, LAN, WIFI, Vesa 200x200, technická zpráva	ks	2,00000	36 544,82	73 089,64		Vlastní	Indiv
22	1027	Nástěnný držák monitoru, 200x200, technická zpráva	ks	2,00000	1 619,14	3 238,28		Vlastní	Indiv
23	1029	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů, technická zpráva	ks	30,00000	76,14	2 284,20		Vlastní	Indiv
24	1030	HZS	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
25	1031	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
26	1032	Oživení systému	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	1033	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému, technická zpráva	hod	12,00000	355,30	4 263,60		Vlastní	Indiv
Díl: M2202		PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	195 290,21						
28	2002	Ústředna umožňuje minimálně 100 zón a 8 grup v krytu, sběrnice, s komunikátorem a zdrojem, v krytu s tamperem, stupeň 2, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	30 255,05	30 255,05		Vlastní	Indiv
29	2003	Sběrníkový modul v plastovém krytu, 4x relé, 30V/5A, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	4,00000	3 648,39	14 593,56		Vlastní	Indiv
30	2004	LCD klávesnice s displejem 2x20znaků, vč. integrovaná čtečky RFID čipů, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	3,00000	4 250,37	12 751,11		Vlastní	Indiv
31	2005	Akumulátor 12V/18Ah, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	1 257,47	1 257,47		Vlastní	Indiv
32	2006	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	6,00000	5 887,78	35 326,68		Vlastní	Indiv
33	2007	PIR čidlo 360°, stropní, stupeň 2, 12m, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	7,00000	1 598,84	11 191,88		Vlastní	Indiv
34	2008	PIR čidlo, stupeň 2, dosah 15m, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	2 184,57	2 184,57		Vlastní	Indiv
35	2009	PIR čidlo, stupeň 3, dosah 15m (antivandal), v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	2 513,47	5 026,94		Vlastní	Indiv
36	2010	GSM modul (SMS +ring 6xln) - GSM Komunikátor na mobil, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	3 989,48	3 989,48		Vlastní	Indiv
37	2011	Tísňové tlačítko s piktogramem, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	969,45	1 938,90		Vlastní	Indiv
38	2012	Plastový magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 3, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	419,25	838,50		Vlastní	Indiv
39	2013	Vratový magnet, hliníkový plášť, svorkovnice, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	4,00000	660,85	2 643,40		Vlastní	Indiv
40	2014	Siréna plastová, vnitřní, 103dB, bílá, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	631,41	631,41		Vlastní	Indiv
41	2015	Vnější siréna s blikáčem, 115dB, vč. aku 1,2Ah/12V, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	1 840,44	1 840,44		Vlastní	Indiv
42	2016	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	5,00000	330,93	1 654,65		Vlastní	Indiv
43	2017	Požární hlásič opticko-kouřový, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	5,00000	2 882,98	14 414,90		Vlastní	Indiv
44	2018	Tlačítkový hlásič požární, červené, prolamovací sklo, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	1 484,13	2 968,26		Vlastní	Indiv
45	2019	Přepěťová ochrana, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	757,29	757,29		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	2020	Přenosové zařízení na PCO, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	5 075,67	5 075,67		Vlastní	Indiv
47	2021	drobný propojovací a instalační materiál, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	set	1,00000	203,03	203,03		Vlastní	Indiv
48	2023	Sdělovací stíněný kabel sběrnice FTP kat5.e, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	290,00000	32,46	9 413,40		Vlastní	Indiv
49	2024	Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	1 140,00000	23,59	26 892,60		Vlastní	Indiv
50	2025	kabel CYKY 3x1,5, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	30,00000	31,41	942,30		Vlastní	Indiv
51	2026	Jistič 1/6A, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	1,00000	174,60	174,60		Vlastní	Indiv
52	2028	HZS	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
53	2029	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
54	2030	Oživení systému	hod	12,00000	304,54	3 654,48		Vlastní	Indiv
55	2031	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému, technická zpráva	hod	8,00000	355,30	2 842,40		Vlastní	Indiv
Díl: M2203		CCTV - Kamerový monitorovací systém				208 443,33			
56	3001	Vnitřní kamera ,minimode 3MPx, 2,8-9 mm, IR 20-30 m, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-03	ks	5,00000	5 145,71	25 728,55	SPCM	RTS 20/ II	Indiv
57	3002	NEOBSAZENO							
58	3004	Venkovní kamera compact D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR 30m,12VDC/PoE,IP66, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	10 206,15	20 412,30		Vlastní	Indiv
59	3005	Záznamové zařízení , 8ch.@3MPx, 8xPoE vstup, max. 200Mbps IN, 2xpozice pro HDD, vybavený 1x HDD 4TB,, , VGA/HDMI,Triplex, 19" montážní kit, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-06	ks	1,00000	22 200,98	22 200,98		Vlastní	Indiv
60	3006	PC All-in-one, LCD Monitor 24" 16:9 2052x1536, VGA/HDMI, pc all in one., v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-07	ks	2,00000	38 067,52	76 135,04		Vlastní	Indiv
61	3007	SW pro prohlížení živého přenosu i pro přehrávání záznamu v rámci LAN - 1x licence, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-08	ks	2,00000	15 589,41	31 178,82		Vlastní	Indiv
62	3008	Držák monitoru na zeď, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-09	ks	1,00000	1 517,62	1 517,62		Vlastní	Indiv
63	3009	Přepětová ochrana LAN, včetně krabice, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-10	ks	1,00000	8 340,34	8 340,34		Vlastní	Indiv
64	3010	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-11	ks	1,00000	3 153,01	3 153,01		Vlastní	Indiv
65	3011	HDMI kabel 2m, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-12	ks	2,00000	213,36	426,72		Vlastní	Indiv
66	3012	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP , 2m, kat. 6, šedá, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-13	ks	7,00000	92,56	647,92		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	3014	U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-15	m	350,00000	28,74	10 059,00		Vlastní	Indiv
68	3015	Propojovací krabice se svorkovnicí, povrchová montáž, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-16	ks	5,00000	231,45	1 157,25		Vlastní	Indiv
69	3016	kabel CYA 6mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-17	m	50,00000	33,99	1 699,50		Vlastní	Indiv
70	3018	HZS	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
71	3019	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
72	3020	Oživení systému	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
73	3021	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému, technická zpráva	hod	6,00000	355,30	2 131,80		Vlastní	Indiv
Díl: M2204		MR - Místní rozhlas				82 606,60			
74	4002	Ústředna rozhlasu -100V/180W, 2x Mikrofonní vstup, CD/DVD/MP3/USB/Tuner, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	1,00000	21 683,26	21 683,26		Vlastní	Indiv
75	4003	Sestava bezdrátových mikrofónů - klopový, headset, ruční, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	1,00000	14 404,75	14 404,75		Vlastní	Indiv
76	4004	Nástěnný reproduktor 100V/9W, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	2,00000	4 390,45	8 780,90		Vlastní	Indiv
77	4005	Stolní mikrofon se 3 tlačítka, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	1,00000	6 654,20	6 654,20		Vlastní	Indiv
78	4006	Skříňové reproduktory 100V/70W, vč. konzole, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	2,00000	7 048,07	14 096,14		Vlastní	Indiv
79	4007	Kabel CYKY-O 2x2,5 Cu, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	m	288,00000	33,30	9 590,40		Vlastní	Indiv
80	4008	Krabice s víčkem a svorkovnicí, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	1,00000	131,99	131,99		Vlastní	Indiv
81	4009	Mikrofonní zásuvka (jack 6,3mm) vč. krabice, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	1,00000	883,17	883,17		Vlastní	Indiv
82	4010	Kabel CYKY-J 3x2,5, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	m	50,00000	36,84	1 842,00		Vlastní	Indiv
83	4011	Kabel CYA 16, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	m	50,00000	50,32	2 516,00		Vlastní	Indiv
84	4012	Jistič 16A/230V, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-04	ks	1,00000	196,55	196,55		Vlastní	Indiv
85	4014	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	6,00000	304,54	1 827,24		Vlastní	Indiv
Díl: M2205		KT - kabelové trasy				150 031,12			
86	4017	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	70,00000	22,57	1 579,90		Vlastní	Indiv
87	4018	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	350,00000	26,01	9 103,50		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	4019	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	160,00000	29,33	4 692,80		Vlastní	Indiv
89	4020	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	20,00000	35,78	715,60		Vlastní	Indiv
90	4021	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	15,00000	50,75	761,25		Vlastní	Indiv
91	4022	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	30,00000	29,89	896,70		Vlastní	Indiv
92	4023	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	6,00000	261,37	1 568,22		Vlastní	Indiv
93	4024	Chránička pr. 40mm - podlaha tělocvičny, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	29,00000	84,64	2 454,56		Vlastní	Indiv
94	4025	Chránička pr. 50mm vč. výkopu mezi ZŠ a tělocvičnou, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	22,00000	86,50	1 903,00		Vlastní	Indiv
95	4026	LV 20x20 (trasa pro datovou přípojku v ZŠ), v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	50,00000	38,77	1 938,50		Vlastní	Indiv
96	4027	Kabelový rošt 100/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	metr	84,00000	329,43	27 672,12		Vlastní	Indiv
97	4028	Kabelové příchytky do betonu pro max. 5kabelů, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	138,00000	31,98	4 413,24		Vlastní	Indiv
98	4029	Plastová příchytka 30 vč. šroubu a hmoždinky, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	75,00000	53,29	3 996,75		Vlastní	Indiv
99	4030	Stahovací pásek 4mm/200mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	120,00000	5,65	678,00		Vlastní	Indiv
100	4031	Osazení hmoždinky 8 mm cihla, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	270,00000	20,01	5 402,70		Vlastní	Indiv
101	4032	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	48,00000	45,75	2 196,00		Vlastní	Indiv
102	4033	Průraz D=6cm, cihla 30cm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	34,00000	96,34	3 275,56		Vlastní	Indiv
103	4034	Průraz D=6cm, cihla 60cm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	6,00000	275,10	1 650,60		Vlastní	Indiv
104	4035	Průraz D=6cm, beton 60cm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	981,63	1 963,26		Vlastní	Indiv
105	4036	chránička průrazu vč. začištění, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	23,00000	103,71	2 385,33		Vlastní	Indiv
106	4037	Značení trasy trubkového vedení, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	205,00000	15,23	3 122,15		Vlastní	Indiv
107	4038	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	15,00000	38,47	577,05		Vlastní	Indiv
108	4039	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	2,00000	81,92	163,84		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109	4041	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	220,00000	61,92	13 622,40		Vlastní	Indiv
110	4042	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	ks	180,00000	68,01	12 241,80		Vlastní	Indiv
111	4043	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	220,00000	66,29	14 583,80		Vlastní	Indiv
112	4044	Omítnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná omítka, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m	180,00000	93,90	16 902,00		Vlastní	Indiv
113	4045	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
114	4046	Požární ucpávky, v.č. D.1.4.b-01,D.1.4.b-02. D.1.4.b-05	m2	0,50000	5 481,72	2 740,86		Vlastní	Indiv
115	4047	Úklidové práce	hod	12,00000	304,54	3 654,48		Vlastní	Indiv
116	4048	Popl.za uložení sutí	t	1,70000	406,05	690,29		Vlastní	Indiv
117	4049	Svis doprava sutí prve podlazi	t	1,70000	406,05	690,29		Vlastní	Indiv
118	4050	Odvoz sutí na skladku do 1km	t	1,70000	406,05	690,29		Vlastní	Indiv
119	4051	Odvoz sutí na skladku zkd 1km	km	40,00000	12,38	495,20		Vlastní	Indiv

Celkem	854 737,55
---------------	-------------------

JKSO:

802.21 haly tělocvičen
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 24-02		Větrání šaten a sprchoviště 1.np				193 392,84			
1	02.01	Pozice 2.1 - Sestavná klimatizační jednotka do vnitřního prostředí, podstropní provedení, (konfigurace hrdel 30/4 , hmotnost cca 130kg, el. rozvodnice pro externí instalaci, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	146 391,11	146 391,11		Vlastní	Indiv
nařízení EU 1253/2014, dodávka jednotky v celku 1 protiproudý rekuperační výměník (účinnost rekuperace zimní (letní) 87 (76)%, by-pass, filtrace,,, požadovaný topný výkon - elektrický ohříváč vzduchu Qt=1,2kW/230V, uzavírací klapa kruhová - přívod : komora ventilátoru přívod/odvod=800/890m3/hod, Pi=0,385/0,385kW/2,5A/230V (s proměnlivými otáčkami) : profese ZTI zajistí odvod kondenzátu : Měření a regulace - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci RD5, bílé provedení) :									
				1,00000					
2	02.07	Pozice 2.2 - Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami PZZN-350x200 (žaluzie pevná,, pozinkované provedení, se sítím), k instalaci do potrubí, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	2,00000	564,94	1 129,88		Vlastní	Indiv
RAL PZ-350x200, libovolný (popř. dle požadavku investora) : 2									
				2,00000					
3	02.09	Pozice 2.3 - Tlumič hluku do kruhového potrubí, 250-1000, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	4,00000	1 633,04	6 532,16		Vlastní	Indiv
4	02.10	pozice 2.4 - Kruhový difuzor pro přívod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou čelní, deskou DN160-160, s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosažení plynulého proudění vzduchu, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	4,00000	3 266,08	13 064,32		Vlastní	Indiv
(Vp=200m3/hod)									
5	02.11	pozice 2.5 - Odvodní vyústka pro instalaci do 4-hranného nástavce, pro spuštění do podhledové, konstrukce 1-řadné, provedení s regulací průtoku vzduchu, rozměr 3 (Vo=280m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	3,00000	529,64	1 588,92		Vlastní	Indiv
6	02.12	pozice 2.6 - Odvodní talířový ventil včetně zděře, průměr 100mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	61,79	61,79		Vlastní	Indiv
7	02.13	pozice 2.7 - Stěnová mřížka, rozměr 400x200mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	4,00000	414,88	1 659,52		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	02.15	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů, do průměru 250mm, včetně 30% tvarovek, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	bm	28,70000	494,33	14 187,27		Vlastní	Indiv
				28,7	28,70000				
Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které : se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno : do průměru 250mm, včetně 30% tvarovek :									
9	02.16	Flexo ohebná hadice průměru 160mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, max 1bm), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	bm	4,00000	97,10	388,40		Vlastní	Indiv
10	02.17	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek do obvodu 1.100mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	m2	13,80000	423,71	5 847,20		Vlastní	Indiv
11	02.18	Tepelná izolace tl. 40mm minerální vata s Al. Polepem (označení TI/40) do obvodu 1100mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	m2	19,20000	132,41	2 542,27		Vlastní	Indiv
Díl: 24-03		Zařízení č. 3 - Větrání šaten, šaten trenéra a sprchoviště 2NP				201 755,78			
12	3.01	pozice 3.1 Sestavná klimatizační jednotka do vnitřního prostředí, podstropní provedení (konfigurace, hrdel 30/4) , hmotnost cca 130kg, el. rozvodnice pro externí instalaci, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	146 391,11	146 391,11		Vlastní	Indiv
nařízení EU 1253/2014, dodávka jednotky v celku									
13	3.02	pozice 3.2 - Malý radiální ventilátor typ M, v provedení se zadním vývodem pro průměr 100mm,, včetně, zpětné klapky, ve 2-otáčkovém provedení, instalce do podhledové/stropní konstrukce,, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	1 977,30	1 977,30		Vlastní	Indiv
Pi=29/25W/0,14/0,18A/230V, Vo=90m3/hod. Vybavení ventilátoru - nastavitelný časový doběh od 3-20min (T-Timer), regulátor vlhkosti (T-HCS). Tenká plastová membrána pro zabránění zpětného proudění vzduchu, pokud ventilátor není v provozu.									
14	3.03	pozice 3.3 -Malý radiální ventilátor typ M, v provedení se zadním vývodem pro průměr 100mm,, včetně, zpětné klapky, ve 2-otáčkovém provedení, instalce do podhledové konstrukce, Pi=29/25W/0,14/0,, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	1 977,30	1 977,30		Vlastní	Indiv
18A/230V, Vo=50m3/hod. V Vybavení ventilátoru - nastavitelný časový doběh od 3-20min (T-Timer). Tenká plastová membrána pro zabránění zpětného proudění vzduchu, pokud ventilátor není v provozu.									
15	3.04	pozice 3.4 - Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami PZZN-350x200 (žaluzie pevná, pozinkované, provedení, se sítím), k instalaci do potrubí, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	2,00000	564,94	1 129,88		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	3.05	pozice 3.5 - Protidešťová žaluzie, napojení na průhové potrubí DN125mm, RAL libovoný (popř., le požadavku investora), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	61,79	61,79		Vlastní	Indiv
17	3.06	pozice 3.6 - Tlumic hluku do kruhového potrubí, 250-1000, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	4,00000	1 633,04	6 532,16		Vlastní	Indiv
18	3.07	pozice 3.7 Kruhový difuzor pro přívod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou čelní deskou, typ CR DN160-160,s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosáhnutí plynulého proudění vzduchu, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	4,00000	3 266,08	13 064,32		Vlastní	Indiv
(Vp=200m3/hod)									
19	3.08	pozice 3.8 Kruhový difuzor pro přívod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou čelní deskou, typ CRL DN125-125,s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosáhnutí plynulého proudění vzduchu, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	2 860,03	2 860,03		Vlastní	Indiv
(Vp=130m3/hod)									
20	3.09	pozice 3.9 Odvodní výstka pro instalaci do 4-hranného nástavce, pro spuštění do podhled. konstrukce, 1-řadné provedení s regulací průtoku vzduchu, rozměr 300x150mm (Vo=293m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	3,00000	529,64	1 588,92		Vlastní	Indiv
21	3.10	pozice 3.10 - Odvodní talířový ventil včetně zděře, průměr 100mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	61,79	61,79		Vlastní	Indiv
22	3.11	pozice 3.11 - Stěnová mřížka, rozměr 400x200mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	4,00000	414,88	1 659,52		Vlastní	Indiv
23	3.12	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým,, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m	31,60000	494,33	15 620,83		Vlastní	Indiv
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"									
do průměru 250mm, včetně 30% tvarovek :									
31,60				31,60000					
24	3.14	Flexo ohebná hadice průměru 160mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, max 1bm), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	bm	4,00000	97,10	388,40		Vlastní	Indiv
25	3.15	Flexo ohebná hadice průměru 100mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, max 1bm), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	bm	1,00000	52,96	52,96		Vlastní	Indiv
26	3.16	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek do obvodu 1.100mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m2	13,80000	423,71	5 847,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	3.17	Tepelná izolace tl. 40mm minerální vata s Al. Polepem (označení TI/40) do obvodu 1100mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m2	19,20000	132,41	2 542,27		Vlastní	Indiv
Díl: 24-04		Zařízení č. 4 - Větrání tělocvičny 2np				286 378,93			
28	4.01	pozice 4.1 - Sestavná klimatizační jednotka do vnitřního prostředí, podstropní provedení, (konfigurace hrdel 30/11), hmotnost cca 300kg, dodávka, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	199 284,00	199 284,00		Vlastní	Indiv

jednotky v celku

1

1,00000

protiproudý rekuperační výměník (účinnost rekuperace zimní (letní) 91 (83)%, by-pass, filtrace, požadovaný topný výkon - elektrický ohříváč vzduchu Qt=1,1kW/230V, uzavírací klapa kruhová - přívod :

komora ventilátoru přívod/odvod=1550/1550m3/hod, Pi=0,78/0,78kW/3,9A/230V (s proměnlivými otáčkami) :

přímý chladič, chladič výkon 5,64kW, R32 :

profese ZTI zajistí odvod kondenzátu z rekuperačního výměníku, přímého chladiče :

Měření a regulace - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci RD5, bílé provedení) :

29	4.08	pozice 4.2 - Kompresorová jednotka pro přímý chladič o výkonu Qch=5,67kW, Pi=1,56/1,66kW/230V, (venkovní Standard, invertor 230V, R32, UUB1.U20), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	21 344,29	21 344,29		Vlastní	Indiv
30	4.09	pozice 4.3 - Řídicí box KM113.07UU (řízení teploty dle zpětného/vnitřního vzduchu), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	12 693,59	12 693,59		Vlastní	Indiv
31	4.10	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené,, kaučukovou izolací vč. samolepící pásky, izolačních závěsných pouzder (dimenze předizolovaného, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	bm	16,00000	185,37	2 965,92		Vlastní	Indiv

potrubí Cu potrubí kap , silový komunikační vodič mezi venkovní a vnitřní jednotkou CYKY).

32	4.11	Konzoly pro upevnění venkovní jednotky, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
33	4.12	Dodávka chladiva, uvedení do provozu, zkouška těsnosti., D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	600,25	600,25		Vlastní	Indiv
34	4.13	pozice 4.4 - Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami PZZN-400x315, (žaluzie pevná, pozinkované provedení, se sítím), k instalaci do potrubí, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	564,94	564,94		Vlastní	Indiv

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
RAL PZ-400x315, libovolný (popř. dle požadavku investora) :									
35	4.15	pozice 4.5 - Výfukový kus se síten proti ptactvu, rozměr 450x200mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	423,71	423,71		Vlastní	Indiv
36	4.16	pozice 4.6 - Tlumič hluku do kruhového potrubí, 315-1000, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	4,00000	1 924,34	7 697,36		Vlastní	Indiv
37	4.17	pozice 4.7 - Přívodní vyústka pro instalaci na kruhové potrubí, 2-řadné provedení, s průtokem vzduchu rozměr 450x200mm (Vp=517m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	3,00000	847,42	2 542,26		Vlastní	Indiv
38	4.18	pozice 4.8 - Odvodní vyústka pro instalaci na kruhové potrubí, 1-řadné provedení, s regulací průtoku vzduchu rozměr 400x200mm (Vo=388m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	4,00000	670,87	2 683,48		Vlastní	Indiv
39	4.19	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m	41,50000	670,87	27 841,11		Vlastní	Indiv
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"									
do průměru 315mm, včetně 30% tvarovek : 41,5				41,50000					
40	4.21	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek do obvodu 1.430mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m2	3,50000	423,71	1 482,99		Vlastní	Indiv
41	4.22	Tepelná izolace tl. 60mm s oplechováním, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m2	4,20000	776,80	3 262,56		Vlastní	Indiv
42	4.23	Tepelná izolace tl. 40mm minerální vata s Al. Polepem (označení TI/40) do obvodu 1.430mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	m2	19,60000	132,41	2 595,24		Vlastní	Indiv
Díl: 24-05		Zařízení č. 5 - Větrání sportovní haly				579 668,43			
43	5.01	pozice 5.1 - Sestavná klimatizační jednotka do venkovního prostředí, na střeše objektu, (včetně, venkovní střížky), ležatá parapetní provedení (komory vedle sebe), hmotnost cca 1800kg, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	kus	1,00000	383 111,48	383 111,48		Vlastní	Indiv

1

1,00000

protidešťové žaluzie, klapky, filtrace, deskový rekuperátor (účinnost 82 (74) %, tlumící komory, výfukový nástavec aj. :

požadovaný topný výkon - teplovodní ohříváč vzduchu (tlaková ztráta 3,2kPa, teplotní spád 70/50oC) Qt=8,7kW :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
příslušenství vestavěné: protimrazové čidlo NS 130R (1ks), doplňková protimrazová ochrana CAP 3M (1ks), příslušenství nenamontované: směšovací uzel (1ks), vyhřívání komory : komora ventilátoru přívod/odvod=3100/3100m3/hod, Pi=1,35/1,35kW/3x400V, servomotory NM24A : přímý výparník, chladicí výkon 10,9kW : profese ZTI zajistí odvod kondenzátu z rekuperačního výměníku, přímého výparníku : Měření a regulace - řídicí jednotka je řídicí a silový rozvaděč pro decentrální regulaci vzduchotechnického zařízení :									
44	5.09	pozice 5.2 - Kompresorová jednotka pro přímý chladič o výkonu Qch=10,9kW, Pi=3,5kW400V, (venkovní Standard inverter 400V, R32, UUD3.U30), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	49 679,76	49 679,76		Vlastní	Indiv
45	5.10	pozice 5.3 - Řídicí box KM113.07UU (řízení teploty dle zpětného/vnitřního vzduchu), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	12 693,59	12 693,59		Vlastní	Indiv
46	5.11	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené, kaučukovou izolací vč. samolepící pásky, izolačních závěsných pouzder (dimenze předizolovaného, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	bm	5,00000	185,37	926,85		Vlastní	Indiv
potrubí Cu potrubí kap , silový komunikační vodič mezi venkovní a vnitřní jednotkou CYKY)									
47	5.12	Konzoly pro upevnění venkovní jednotky, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	kus	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
48	5.13	Dodávka chladiva, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	kus	1,00000	600,25	600,25		Vlastní	Indiv
49	5.14	pozice 5.4 - Přívodní vyústka pro instalaci na kruhové potrubí, 2-řadné provedení s regulací, průtoku vzduchu, rozměr 400x200mm (Vp=388m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	ks	8,00000	847,42	6 779,36		Vlastní	Indiv
50	5.15	pozice 5.5 - Odvodní vyústka pro instalaci na kruhové potrubí, 1-řadné provedení s regulací, průtoku vzduchu, rozměr 450x200mm (Vo=517m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	ks	6,00000	670,87	4 025,22		Vlastní	Indiv
51	5.16	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	m	95,40000	891,55	85 053,87		Vlastní	Indiv

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
do průměru 450mm, včetně 30% tvarovek :									
95,4				95,40000					
52	5.18	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek do obvodu 2.500mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	m2	27,00000	441,36	11 916,72		Vlastní	Indiv
53	5.19	Tepelná izolace tl. 60mm s oplechováním do obvodu 2.500mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	m2	19,11000	776,80	14 844,65		Vlastní	Indiv
54	5.20	Tepelná izolace tl. 40mm minerální vata s Al. Polepem (označení TI/40) do obvodu 1.200mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	m2	72,80000	132,41	9 639,45		Vlastní	Indiv
Díl: 24-06		Zařízení č. 6 - Větrání klubovny a kanceláří				126 155,64			
55	6.01	pozice 6.1 - Sestavná klimatizační jednotka do vnitřního prostředí, podstropní provedení, hmotnost cca 72kg, dodávka, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	63 768,05	63 768,05		Vlastní	Indiv
jednotky v celku									
1				1,00000					
rekuperační výměník (účinnost rekuperace zimní (letní) 91 (84)%, filtrace :									
56	6.04	vestavěný dohříváč vzduchu - elektrický Qt=0,3kW/230V, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	1 279,95	1 279,95		Vlastní	Indiv
1				1,00000					
komora ventilátoru přívod/odvod=400/400m3/hod, Pi=0,17/0,17kW/1,4A/230V :									
profese ZTI zajistí odvod kondenzátu z rekuperačního výměníku :									
Příslušenství (měření a regulace, regulační prvky) :									
57	6.08	dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci RD5, barva bílá), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	4 890,30	4 890,30		Vlastní	Indiv
58	6.09	pozice 6.2 - Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami PZZN-200x200 (žaluzie pevná,, pozinkované provedení, se sítím), k instalaci do potrubí, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	2,00000	494,33	988,66		Vlastní	Indiv
2				2,00000					
RAL PZ-200x200, libovolný (popř. dle požadavku investora) :									
59	6.11	pozice 6.3 - Tlumič hluku do kruhového potrubí 200-1000, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	4,00000	1 403,53	5 614,12		Vlastní	Indiv
59A	6.12	pozice 6.4 - regulační kalpka ruční, DN 180, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	211,85	211,85		Vlastní	Indiv
59B	6.13	pozice 6.5 - zpětná klapka do potrubí, DN 180, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	1,00000	238,34	238,34		Vlastní	Indiv
60	6.14	pozice 6.6 - difuzor pro přívod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou, čelní deskou, typ CRL, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	2,00000	2 860,03	5 720,06		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(Vp=140m3/hod) DN125-125, s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosáhnutí plynulého proudění vzduchu : 2		2,00000					
61	6.15	pozice 6.7 - Kruhový difuzor pro přívod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou, čelní deskou, typ CRL, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	2,00000	2 860,03	5 720,06		Vlastní	Indiv
		(Vp=60m3/hod) DN100-100, s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosáhnutí plynulého proudění vzduchu : 2		2,00000					
62	6.16	pozice 6.8 - Kruhový difuzor pro odvod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou, čelní deskou, typ CRL, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02	ks	2,00000	2 860,03	5 720,06		Vlastní	Indiv
		(Vo=140m3/hod) DN125-125, s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosáhnutí plynulého proudění vzduchu : 2		2,00000					
63	6.17	pozice 6.9 - Kruhový difuzor pro odvod vzduchu, provedení s neperforovanou nastavitelnou, čelní deskou, typ CRL, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	ks	2,00000	2 860,03	5 720,06		Vlastní	Indiv
		(Vo=60m3/hod) DN100-100, s plenum boxem MBB a s regulační klapkou pro dosáhnutí plynulého proudění vzduchu : 2		2,00000					
64	6.18	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým,, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	m	51,22000	397,23	20 346,12		Vlastní	Indiv
		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací" 51,22 do průměru 200mm, včetně 30% tvarovek :		51,22000					
65	6.20	Flexo ohebná hadice průměru 125mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, max 1bm), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	bm	4,00000	79,45	317,80		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	6.21	Flexo ohebná hadice průměru 100mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, , max 1bm), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	bm	4,00000	52,96	211,84		Vlastní	Indiv
67	6.22	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek do obvodu 800mm, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	m2	6,40000	423,71	2 711,74		Vlastní	Indiv
68	6.23	Tepelná izolace tl. 20mm minerální vata s Al. Polepem (označení TI/20) do obvodu 800mm, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	m2	23,50000	114,75	2 696,63		Vlastní	Indiv
Díl: 24-07		Zařízení č. 7 -Větrání sociálního zařízení 1.np, 2.np					21 733,54		
69	7.1	pozice 7.1 - Malý radiální ventilátor typ M, v provedení se zadním vývodem pro průměr 100mm,, včetně zpětné, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	8,00000	1 977,30	15 818,40		Vlastní	Indiv

,14/0,18A/230V, Vo=50m3/hod. V Vybavení ventilátoru - nastavitelný časový doběh od 3-20min (T-Timer). Tenká plastová membrána pro zabránění zpětného proudění vzduchu, pokud ventilátor není v provozu.

klapky, ve 2-otáčkovém provedení, instalce do podhledové konstrukce/stěny, Pi=29/25W/0 :

8

8,00000

70	7.2	pozice 7.2 - Protidešťová žaluzie, napojení na průhové potrubí DN160mm, RAL libovoný, (popř. dle požadavku investora), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	105,93	105,93		Vlastní	Indiv
71	7.3	pozice 7.3 - Protidešťová žaluzie, napojení na průhové potrubí DN125mm, RAL libovoný, (popř. dle požadavku investora), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	61,79	61,79		Vlastní	Indiv
72	7.4	pozice 7.4 - Protidešťová žaluzie, napojení na průhové potrubí DN100mm, RAL libovoný, (popř. dle požadavku investora, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	52,96	52,96		Vlastní	Indiv
73	7.5	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým,, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	m	16,30000	326,61	5 323,74		Vlastní	Indiv

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

16,3

16,30000

do průměru 160mm, včetně 30% tvarovek :

74	7.7	Flexo ohebná hadice průměru 100mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, , max 1bm), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	bm	7,00000	52,96	370,72		Vlastní	Indiv
Díl: 24-09		Zařízení č. 9 - Větrání úklidové místnosti 1.22, 2.16					5 249,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	9.1	pozice 9.1 - Malý radiální ventilátor typ M, v provedení se zadním vývodem pro průměr 100mm,, včetně zpětné, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (1 ks),, v.č. D.1.4.b-02 (1 ks)	ks	2,00000	1 977,30	3 954,60		Vlastní	Indiv

Vo=50m3/hod. Vybavení ventilátoru - časový spínač (T-Timer). Tenká plastová membrána pro zabránění zpětného proudění vzduchu, pokud ventilátor není v provozu.

klapky, ve 2-otáčkovém provedení, instalce na stěnu, Pi=29/25W/0,14/0,18A/230V, :

2

2,00000

76	9.2	pozice 9.2 - Protidešťová žaluzie, napojení na průhové potrubí DN100mm, RAL libovoný, (popř. dle požadavku investora), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (1 ks),, v.č. D.1.4.b-02 (1 ks)	ks	2,00000	52,96	105,92		Vlastní	Indiv
77	9.3	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým,, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (3,96 m2),, v.č. D.1.4.b-02 (3,96 m2)	m	7,92000	150,06	1 188,48		Vlastní	Indiv

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

7,92

7,92000

do průměru 100mm, včetně 10% tvarovek :

Díl: 24-10		Zařízení č. 10 - Větrání skladu nářadí 1.17	12 935,49						
78	10.01	pozice 10.1 - Radiální ventilátor do kruhového potrubí TD500/16, Pi=53/44/41kW/230V (3-otáčkový),, požadovaný vzduchový výkon Vo=400m3/hod, externí tlaková ztráta 150Pa, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	1 350,57	1 350,57		Vlastní	Indiv

1

1,00000

79	10.03	pozice 10.2 - Ovládání ventilátoru - COM 3 třípolohový přepínač otáček (230V/50Hz, 2,5A, krytí IP55), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	1 191,68	1 191,68		Vlastní	Indiv
80	10.04	pozice 10.3 - Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami PZZN-250-1600 (žaluzie pevná,, pozinkované provedení, se sítím), k instalaci do potrubí, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	2,00000	1 580,08	3 160,16		Vlastní	Indiv
81	10.05	pozice 10.4 - Tlumič hluku do kruhového potrubí, dn 160-1000, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	2,00000	1 262,30	2 524,60		Vlastní	Indiv
82	10.06	pozice 10.5 - Odvodní výústka pro instalaci na kruhové potrubí, 1-řadné provedení, s regulací průtoku vzduchu rozměr 300x150mm (Vo=200m3/hod), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	2,00000	529,64	1 059,28		Vlastní	Indiv
83	10.07	pozice 10.6 - Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN160mm, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	211,85	211,85		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	10.08	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	m	7,80000	326,61	2 547,56		Vlastní	Indiv
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací" 7,8 do průměru 160mm, včetně 30% tvarovek :									
				7,80000					
85	10.10	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 100% tvarovek do obvodu 820mm, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-01	m2	2,10000	423,71	889,79		Vlastní	Indiv
Díl: 24-11		Zařízení č. 11 - Chlazení klubovny 2np	72 751,44						
86	11.1	pozice 11.1 - Venkovní jednotka , chladič R32, instalace do venkovního prostředí,, Qt/Qch=10,6/12,1kW, Pi=3 ,6/3,7kW/230V (MU5R30.U40), D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	37 639,39	37 639,39		Vlastní	Indiv
87	11.2	pozice 11.2 - Vnitřní 4-cestná kazetová jednotka (CT24R.NP0), split R32 vč. kabelového, ovladače + čelní panel pro, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	16 868,87	16 868,87		Vlastní	Indiv
4-cestné kazety (PT-PT-UMC1), požadovaný chladicí výkon Qch/Qt=6,7kW/7,5kW : 1									
				1,00000					
88	11.3	pozice 11.3 - Vnitřní nástěnná jednotka , včetně infra, ovladače, požadovaný, chladicí výkon Qch/Qt=1,5/1,6kW, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	kus	2,00000	4 316,53	8 633,06		Vlastní	Indiv
89	11.4	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené, kaučukovou izolací vč. samolepící pásky, izolačních závěsných pouzder (dimenze předizolovaného, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	bm	49,70000	185,37	9 212,89		Vlastní	Indiv
potrubí Cu potrubí kap , silový komunikační vodič mezi venkovní a vnitřní jednotkou CYKY).									
90	11.5	Konzoly pro upevnění venkovní jednotky, D.1.4.a) v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
Díl: 24-99		Pomocný materiál a práce	26 967,27						
91	P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál	kus	1,00000	10 151,34	10 151,34		Vlastní	Indiv
92	P.2	Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina	kus	1,00000	4 854,99	4 854,99		Vlastní	Indiv
93	P.3	Zaregulování systémů VZT, nastavení režimu větrání, zaškolení obsluhy	kus	1,00000	4 413,63	4 413,63		Vlastní	Indiv
94	P.5	Zhotovení provozního řádu VZT zařízení	kus	1,00000	485,50	485,50		Vlastní	Indiv
95	P.6	Díleňská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	kus	1,00000	882,73	882,73		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 01	Sportovní zařízení Žabeň
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	P.8	Měření hluku vč. Protokolu o měření	kus	1,00000	5 296,35	5 296,35		Vlastní	Indiv
97	P.9	Technická a koordinační činnost na stavbě (cca 50hod)	kus	1,00000	882,73	882,73		Vlastní	Indiv

Celkem						1 526 988,36			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

JKSO:

802.21	haly tělocvičen
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				89 129,00			
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením technická zpráva, v.č. D.1.1.b)02,3,04,11,09 : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,3	m3	68,29200	36,35	2 482,41	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					68,29200				
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,2	m3	45,52800	87,23	3 971,41	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					45,52800				
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,2	m3	45,52800	14,54	661,98	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					45,52800				
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 36,91625*3	m3	110,74875	72,70	8 051,43	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					110,74875				
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 110,74875	m3	110,74875	18,17	2 012,30	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					110,74875				
6	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	2,40000	726,95	1 744,68	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zapážených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : základ pro lávku: : 1,5*0,8*2							
					2,40000				
7	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	2,40000	101,77	244,25	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		zapážených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,40000							
					2,40000				
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	158,67675	39,98	6 343,90	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 36,91625*3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,52800 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,40000							
					110,74875				
					45,52800				
					2,40000				
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	110,74875	21,81	2 415,43	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 110,74875							
					110,74875				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	153,13625	123,58	18 924,58	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 68,29200 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 36,91625 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,52800							
					68,29200				
					36,91625				
					45,52800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,40000	2,40000						
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 153,13625*4	m3	612,54500	5,82	3 565,01	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 68,29200 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 110,74875 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,52800	m3	224,56875	7,27	1 632,61	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 36,91625*2	m3	73,83250	181,74	13 418,32	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 153,13625	m3	153,13625	69,06	10 575,59	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
15	101	Zátěžové zkoušky technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : 6	kus	6,00000	2 180,85	13 085,10		Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	557 137,11						
16	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,15	m3	34,14600	938,86	32 058,31	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
			34,14600						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	271571112R00	Polštáře zhuťné pod základy štěrkopísek netříděný, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : základy: : (3,7+3,1)*(0,3+0,6)*0,10 (13,3-1,8)*(0,3+0,6)*0,1 (7,35+5,725)*(1,0+0,3)*0,1 4,15*(0,6+0,3)*0,1 15,2*(0,3+0,6)*0,1 8,85*(0,3+0,6)*0,1 2,05*(0,3+0,6)*0,1 14,6*(0,3+0,6)*0,1 patka pod lávku: : 1,5*0,8*0,1	m3	7,50325	938,86	7 044,50	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
18	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,15	m3	34,14600	2 610,91	89 152,13	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : 0,15*2*(13,0+15,3+3,7+19,2-15,3+14,31)	m2	15,06300	447,07	6 734,22	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
20	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : 0,15*2*(13,0+15,3+3,7+19,2-15,3+14,31)	m2	15,06300	116,24	1 750,92	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
21	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :	t	4,09752	28 612,75	117 241,32	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,15*120,0*0,001		4,09752					
22	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (3,7+3,1)*(0,3+0,6)*0,10 (13,3-1,8)*(0,3+0,6)*0,1 (7,35+5,725)*(1,0+0,3)*0,1 4,15*(0,6+0,3)*0,1 15,2*(0,3+0,6)*0,1 8,85*(0,3+0,6)*0,1 2,05*(0,3+0,6)*0,1 14,6*(0,3+0,6)*0,1	m3	7,38325	2 476,79	18 286,76	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				0,61200					
				1,03500					
				1,69975					
				0,37350					
				1,36800					
				0,79650					
				0,18450					
				1,31400					
23	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (3,7+3,1)*(0,3+0,6)*0,5 (13,3-1,8)*(0,3+0,6)*0,5 (7,35+5,725)*(1,0+0,3)*0,5 4,15*(0,6+0,3)*0,5 15,2*(0,3+0,6)*0,5 8,85*(0,3+0,6)*0,5 2,05*(0,3+0,6)*0,5 14,6*(0,3+0,6)*0,5	m3	36,91625	2 637,74	97 375,47	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				3,06000					
				5,17500					
				8,49875					
				1,86750					
				6,84000					
				3,98250					
				0,92250					
				6,57000					
24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 : (3,7+3,1)*2*1,0	m2	152,45000	447,07	68 155,82	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				13,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(13,3-1,8)*2*1,0		23,00000					
		(7,35+5,725)*2*1,0		26,15000					
		4,15*2*1,0		8,30000					
		15,2*2*1,0		30,40000					
		8,85*2*1,0		17,70000					
		2,05*2*1,0		4,10000					
		14,6*2*1,0		29,20000					
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	152,45000	116,24	17 720,79	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		(3,7+3,1)*2*1,0		13,60000					
		(13,3-1,8)*2*1,0		23,00000					
		(7,35+5,725)*2*1,0		26,15000					
		4,15*2*1,0		8,30000					
		15,2*2*1,0		30,40000					
		8,85*2*1,0		17,70000					
		2,05*2*1,0		4,10000					
		14,6*2*1,0		29,20000					
26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	3,32246	28 612,75	95 064,72	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		(3,7+3,1)*(0,3+0,6)*0,5*90*0,001		0,27540					
		(13,3-1,8)*(0,3+0,6)*0,5*90*0,001		0,46575					
		(7,35+5,725)*(1,0+0,3)*0,5*90*0,001		0,76489					
		4,15*(0,6+0,3)*0,5*90*0,001		0,16808					
		15,2*(0,3+0,6)*0,5*90*0,001		0,61560					
		8,85*(0,3+0,6)*0,5*90*0,001		0,35843					
		2,05*(0,3+0,6)*0,5*90*0,001		0,08303					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

14,6*(0,3+0,6)*0,5*90*0,001

0,59130

27	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	2,48400	2 637,74	6 552,15	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

patka lávky: : 1,5*0,8*2*1,035

2,48400

Díl: 22	Piloty	144 637,09							
----------------	---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

28	Rp2201	železobetonové piloty pr. 900 mm	kus	2,00000	26 287,03	52 574,06		Vlastní	Indiv
----	--------	----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

celkem 16 ks, v SO 01 14 ks, SO 2 ks

2,00000

29	Rp2202	železobetonové hlavice pr. 1450/1500 mm	kus	2,00000	26 170,20	52 340,40		Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

2,0

2,00000

30	Rp2208	doprava strojového zařízení	kus	1,00000	39 722,63	39 722,63		Vlastní	Indiv
----	--------	-----------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

1

1,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	626 975,38							
---------------	--------------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

31	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,33 \text{ W/m}^2\text{K}$	m2	377,81250	1 017,50	384 424,22	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,03,04 :

Zdivo bude provedeno z pórobetonových tvárnice. Obvodové zdivo bude provedeno z tvárnice :

P4-500 tl. 300mm na systémové lepidlo vč. překladů:

obvod - fasáda: : (3,4+19,2+13,0+8,8)*8,0

355,20000

1.np: :

3,25*(3,4+4,6+4,9+5,725)-0,8*2,0-0,8*2,0-1,8*2,0

53,73125

2.np: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,25*(3,4+4,6+4,9+5,725)-0,8*2,0-0,8*2,0-1,8*2,0		53,73125					
		odpočet otvorů na fasádě: :							
		-2,5*1,5		-3,75000					
		-1,2*1,5		-1,80000					
		-2,5*2,5		-6,25000					
		-5,0*2,5		-12,50000					
		-2,5*2,5		-6,25000					
		-4,0*2,5		-10,00000					
		-2,5*1,5*2		-7,50000					
		-1,2*1,5		-1,80000					
		-2,5*2,5*2		-12,50000					
		-5,0*2,5		-12,50000					
		-4,0*2,5		-10,00000					
32	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	16,00000	218,09	3 489,44		RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		technická :							
		1.np: :							
		b: : 5		5,00000					
		i: : 2		2,00000					
		n: : 1		1,00000					
		2.NP: :							
		b: : 5		5,00000					
		i: : 2		2,00000					
		n: : 1		1,00000					
33	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	6,00000	327,13	1 962,78		RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.np: :							
		m: : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		q : 2		2,00000					
		2.np : :							
		m : 1		1,00000					
		q : 2		2,00000					
34	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	7,00000	424,90	2 974,30	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.np : :							
		a : 3		3,00000					
		2.NP : :							
		A : 4		4,00000					
35	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	24,00000	1 172,08	28 129,92	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.np : :							
		k : 4*3		12,00000					
		2.np : :							
		k : 4*3		12,00000					
36	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,08034	13 630,31	1 095,06	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.np : :							
		e : 2*1,9*2*3,9*0,001		0,02964					
		s : 2*2,1*1*3,9*0,001		0,01638					
		g : 0,8*3,9*0,001		0,00312					
		2.np : :							
		e : 2*1,9*1*3,9*0,001		0,01482					
		s : 2*2,1*1*3,9*0,001		0,01638					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	342255024RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : vč. překladů: : 1.np: : $3,25 \cdot (3,35 + 1,55 + 1,1 + 0,9 + 4,3) - 2,0 \cdot (0,7 + 0,7 + 0,7 + 0,9)$ Mezisoučet Začátek provozního součtu Mezisoučet 2.np: : Konec provozního součtu $3,25 \cdot (3,35 + 1,55 + 1,1 + 0,9 + 4,3) - 2,0 \cdot (0,7 + 0,7 + 0,7 + 0,8)$ Mezisoučet	m2	61,00000	466,70	28 468,70	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					30,40000				
					30,40000				
					30,60000				
					30,60000				
38	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : vč. překladů: : 1.np: : $3,25 \cdot (1,2 + 4,35 + 5,9 + 6,2 + 5,725)$ $-2,0 \cdot (0,8 + 0,8 + 1,8 + 1,8 + 0,8)$ $-1,1 \cdot 1,45$ Mezisoučet 2.np: : $3,25 \cdot (1,2 + 4,35 + 5,9 + 6,2 + 5,725)$ $-2,0 \cdot (0,8 + 0,8 + 1,8 + 1,8 + 0,8)$ $-1,1 \cdot 1,45$	m2	124,74750	616,66	76 926,79	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					75,96875				
					-12,00000				
					-1,59500				
					62,37375				
					75,96875				
					-12,00000				
					-1,59500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	342271327RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z cihel vápenopískových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : Pro zajištění akustických požadavků mezi chodbou a školkou provedeno vyzdění : z vápenopískových tvárníc S20-200 tl.150mm. vč. překladů : 1.np: : 12,4*3,25-2,0*2,0 2.np: : 12,4*3,25-2,0*2,0	m2	72,60000	616,66	44 769,52	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
40	347111429RT1	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 130 mm, 2x opláštěné, deskami tl. 15 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 35 kg/m3 Požární odolnost EI 60 DP1 ze strany desek a EI 90 DPI ze strany profilu. Zvuková izolace 22 dB. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1,5*(1,1+0,9+2,5) 1,5*(1,1+0,9+2,5)	m2	13,50000	1 080,46	14 586,21	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
41	342264051R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : P4: : SDK podhled , desky GKB, tl. 12,5 mmm, CD profily v jedné úrovni na systémové závěsy : 1.np: : 18,0 2.np: : 18,0	m2	36,00000	522,47	18 808,92	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
42	13331714R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1.np: : e: : 2*1,9*2*3,9*0,001*1,08 s: : 2*2,1*1*3,9*0,001*1,08	t	0,08677	27 260,63	2 365,40	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		g: : 0,8*3,9*0,001*1,08 2.np: : e: : 2*1,9*1*3,9*0,001*1,08 s: : 2*2,1*1*3,9*0,001*1,08		0,00337 0,01601 0,01769					
43	59321875R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 125,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 900 mm	kus	4,00000	1 149,13	4 596,52	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1.np: : i: : 2 2.np: : i: : 2		2,00000 2,00000					
44	59321887R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 175,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 1 350 mm; qd = 23,000 kN/m	kus	2,00000	1 707,61	3 415,22	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1.np: : n: : 1 2.np: : n: : 1		1,00000 1,00000					
45	593218971Rp	Překlad nosný NOP 300-2250, P4,4-600	kus	2,00000	2 459,38	4 918,76		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1.np: : m: : 1 2.np: : m: : 1		1,00000 1,00000					
46	59321902.AR	překlad nenosný pórobetonový; l = 125,0 cm; š = 15,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 1 010 mm	kus	10,00000	375,89	3 758,90	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : 1.np: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		b: : 5		5,00000					
		2.NP: :							
		b: : 5		5,00000					
47	59531077R	překlad plochý pórobetonový; l = 250,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 2 000 mm	kus	4,00000	571,18	2 284,72	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		1.np: :							
		q: : 2		2,00000					
		2.np: :							
		q: : 2		2,00000					
Díl: 300		Prefabrikované konstrukce				368 999,92			
48	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	kus	3,00000	24 924,00	74 772,00		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		3,0		3,00000					
49	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	kus	1,00000	59 817,60	59 817,60		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		1,0		1,00000					
50	Rp303	Dodávka, osazení, montáž - ztužidla železobetonová	kus	2,00000	7 337,00	14 674,00		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		2		2,00000					
51	Rp304	Dodávka, osazení, montáž - ocelové střešní ztužení	kg	160,00000	56,08	8 972,80		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :							
		část D.1.2 :							
		160,0		160,00000					
52	Rp305	Dodávka, osazení, montáž - stropní průvlaky železobetonové	kus	2,00000	10 281,15	20 562,30		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

2,0

2,00000

53	Rp306	Dodávka, osazení, montáž - panely stropní tl. 200 mm	kus	22,00000	8 645,51	190 201,22		Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	----------	----------	------------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b)01,02,04 :

část D.1.2 :

22,0

22,00000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					106 032,78		
54	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	114,40000	926,86	106 032,78	AP-HSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

obvod - fasáda: :

1.np: :

3,7+19,2+13,0+19,2-3,7+5,8

57,20000

2.np: :

3,7+19,2+13,0+19,2-3,7+5,8

57,20000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					265 726,00		
55	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	631,93600	275,20	173 908,79	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :

101,102: : 2*3,25*(12,62+1,6)-1,45*2,0*2-2,0*(0,8+1,8+1,8)

77,83000

104: : 3,0*2*(3,4+3,4)-0,8*2,0

39,20000

-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)

-2,37500

105: : 1,2*2*(1,55+1,1)-0,7*0,5

6,01000

106: : 1,2*2*(1,7+1,1)-2*0,7*0,5

6,02000

107: : 2,9*2*(3,1+4,05)-0,9*2,0-1,0*1,45

38,22000

108: : 2,9*2*(2,0+4,3)-1,8*2,0*2-2,0*(0,8+0,9+0,7+0,7)

23,14000

109: : 1,2*2*(1,45+0,9)-0,7*0,5

5,29000

110: : 2,9*2*(2,8+4,3)-0,8*2,0*3

36,38000

111: : 0,7*2*(2,8+4,3)

9,94000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		112: : 3,10*2*(12,4+8,7)-1,8*2,0-2,0*(0,8+0,8)-1,0*1,45+4*0,3*3,10		126,29000					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-5,0*2,5+0,25*(5,0+2*2,5)		-10,00000					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-4,0*2,5+0,15*(4,0+2*2,5)		-8,65000					
		Mezisoučet		338,54500					
		2.np: :							
		2,03: : 2,9*(6,42+6,42)-0,58*2,0-1,8*2,0		32,47600					
		2,04: : 3,0*4*3,4-0,8*2,0-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)		36,82500					
		2,05: : 1,2*2*(1,55+1,1)-0,7*0,5		6,01000					
		2,06: : 1,2*2*(1,7+1,1)-2*0,7*0,5		6,02000					
		2,07: : 2,9*2*(3,1+4,05)-0,9*2,0-1,0*1,45		38,22000					
		2,08: : 2,9*2*(2,0+4,3)-1,8*2,0*2-2,0*(0,8+0,8+0,7+0,7)		23,34000					
		2,09: : 1,2*2*(1,45+0,9)-0,7*0,5		5,29000					
		2,10: : 2,9*2*(2,8+4,3)-0,8*2,0*3		36,38000					
		2,11: : 0,7*2*(2,8+4,3)		9,94000					
		2,12: : 3,10*2*(12,4+8,7)-1,8*2,0-2,0*(0,8+0,8)-1,0*1,45+4*0,3*3,10		126,29000					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-5,0*2,5+0,25*(5,0+2*2,5)		-10,00000					
		-2,5*2,5+0,25*3*2,5		-4,37500					
		-4,0*2,5+0,15*(4,0+2*2,5)		-8,65000					
56	612456212R00	Postřik izolací nebo neomítaných stěn MC a potažení s urovnáním tloušťky 8 mm	m2	150,21000	114,24	17 159,99	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 :							
		pod obklady: :							
		1,05: : 1,5*(1,5+1,5+1,1+1,1-0,7)		6,75000					
		1,06: : 1,5*(1,7+1,7+1,1+1,1-0,7-0,7)		6,30000					
		1,07: : 1,5*(3,1+3,1+4,1+4,1-0,9)		20,25000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,09: : 1,5*(0,9+0,9+1,5+1,5-0,7)		6,15000					
		1,11: : 2,1*(2,8+2,8+4,3+4,3-0,8-0,8)		26,46000					
		2,05: : 1,5*(1,5+1,5+1,1+1,1-0,7)		6,75000					
		2,06: : 1,5*(1,7+1,7+1,1+1,1-0,7-0,7)		6,30000					
		2,07: : 1,5*(3,1+3,16+4,1+4,1-0,9)		20,34000					
		2,09: : 1,5*(1,5+1,5+0,9+0,9-0,7)		6,15000					
		2,10: : 1,5*(2,8+2,8+4,3+4,3-0,8-0,8+2*0,2-0,8)		18,30000					
		2,11: : 2,10*(2,8+2,8+4,3+4,3-0,8-0,8)		26,46000					
57	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku) technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 631,93600	m2	631,93600	114,24	72 192,37	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
57A	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : okna: : 2,5*1,5 1,2*1,5 1,2*1,5 2,5*2,5 5,0*2,5 2,5*2,5 4,0*2,5 1,0*1,45 1,0*1,45 2,5*1,5 2,5*2,5 2,5*2,5	m2	94,94800	25,96	2 464,85		RTS 20/ II	RTS 20/ II
				3,75000					
				1,80000					
				1,80000					
				6,25000					
				12,50000					
				6,25000					
				10,00000					
				1,45000					
				1,45000					
				3,75000					
				6,25000					
				6,25000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,0*2,5		12,50000					
		4,0*2,5		10,00000					
		2,64*1,95		5,14800					
		dveře: : 1,45*2,0		2,90000					
		1,45*2,0		2,90000					

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	260 190,54							
58	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	94,94800	18,07	1 715,71	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu

nástříkem plastických (lepivých) maltovin

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

okna: : 2,5*1,5	3,75000
1,2*1,5	1,80000
1,2*1,5	1,80000
2,5*2,5	6,25000
5,0*2,5	12,50000
2,5*2,5	6,25000
4,0*2,5	10,00000
1,0*1,45	1,45000
1,0*1,45	1,45000
2,5*1,5	3,75000
2,5*2,5	6,25000
2,5*2,5	6,25000
5,0*2,5	12,50000
4,0*2,5	10,00000
2,64*1,95	5,14800
dveře: : 1,45*2,0	2,90000
1,45*2,0	2,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	44,70000	795,08	35 540,08	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

sokl: : 1,0*(3,7+19,2+13,0+8,8)

44,70000

60	622311134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítká, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	261,85600	767,97	201 097,55	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

7,15*(3,7+19,2+0,14+0,14+13,0+0,14+0,14+8,88)

324,18100

-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)

-2,37500

-1,45*2,0+0,25*(1,45+2*2,0)

-1,53750

-1,2*1,5+0,25*(1,2+2*1,5)

-0,75000

-2,5*2,5+0,25*(2,5+2*2,5)

-4,37500

-5,0*2,5+0,25*(5,0+2*2,5)

-10,00000

-2,5*2,5+0,25*(2,5+2*2,5)

-4,37500

-4,0*2,5+0,25*(4,0+2*2,5)

-7,75000

-2,5*1,5+0,25*(2,5+2*1,5)

-2,37500

-1,45*2,0+0,25*(1,45+2*2,0)

-1,53750

-1,2*1,5+0,25*(1,2+2*1,5)

-0,75000

-2,5*2,5+0,25*(2,5+2*2,5)

-4,37500

-2,5*2,5+0,25*(2,5+2*2,5)

-4,37500

-5,0*2,5+0,25*(5,0+2*2,5)

-10,00000

-4,0*2,5+0,25*(4,0+2*2,5)

-7,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	622311014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : výpis klempířských výrobků : K14: : startovací lišta zateplovacího systému s okapovým nosem vč. kotvení: : 29,7	m	29,70000	113,84	3 381,05	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
62	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : 2,5 1,45 1,2 2,5 5,0 2,5 4,0 2,5 1,45 1,2 2,5 2,5 5,0 4,0	m	38,30000	52,18	1 998,49	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
63	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 : 2*1,5 2*2,0	m	60,00000	52,18	3 130,80	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*1,5		3,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*1,5		3,00000					
		2*2,0		4,00000					
		2*1,5		3,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
		2*2,5		5,00000					
64	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	38,30000	52,18	1 998,49	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :							
		2,5		2,50000					
		1,45		1,45000					
		1,2		1,20000					
		2,5		2,50000					
		5,0		5,00000					
		2,5		2,50000					
		4,0		4,00000					
		2,5		2,50000					
		1,45		1,45000					
		1,2		1,20000					
		2,5		2,50000					
		2,5		2,50000					
		5,0		5,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

4,0

4,00000

65	622474313RT1	Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, tepelně izolační jádrová vrstva tl. 40 mm, vyrovnávací stěrka, penetrace, silikonová stěrka	m2	13,41000	844,77	11 328,37	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,06 :

sokl: : 0,3*(3,7+19,2+13,0+8,8)

13,41000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						160 709,05		
66	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	27,25867	3 489,36	95 115,31	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :

cementový litý potěr: :

P01: :

1,01: : 3,66*0,07

0,25620

Mezisoučet

0,25620

P02: :

SO 02: :

1,02: : 16,40*0,077

1,26280

1,03: : 5,15*0,077

0,39655

1,04: : 11,56*0,077

0,89012

1,08: : 8,6*0,077

0,66220

1,10: : 12,04*0,077

0,92708

1,12 pvc, koberec: : 107,79*0,077

8,29983

Mezisoučet

12,43858

P03: :

1,05: : 1,48*0,072

0,10656

1,06: : 1,71*0,072

0,12312

1,07: : 11,21*0,072

0,80712

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,09: : 1,26*0,072		0,09072					
		Mezisoučet		1,12752					
		P04: :							
		1,11: : 12,21*0,07		0,85470					
		Mezisoučet		0,85470					
		P13: :							
		2,03: : 10,62*0,071		0,75402					
		2,04: : 11,56*0,071		0,82076					
		2,08: : 8,6*0,071		0,61060					
		2,10: : 12,04*0,071		0,85484					
		2,12 pvc, koberec: : 107,79*0,071		7,65309					
		P14							
		(1,48+1,71+11,21+1,26+12,11)*0,068		1,88836					
67	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	315,81000	207,70	65 593,74	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozprostřením a uhlazením							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		P01 TL. 5 MM: :							
		1,01: : 3,66		3,66000					
		Mezisoučet		3,66000					
		SO 02 TL. 4,4 MM: :							
		1,02: : 16,40		16,40000					
		1,03: : 5,15		5,15000					
		1,04: : 11,56		11,56000					
		1,08: : 8,6		8,60000					
		1,10: : 12,04		12,04000					
		1,12 pvc, koberec: : 107,79		107,79000					
		Mezisoučet		161,54000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

P13: :

2,03: : 10,62

10,62000

2,04: : 11,56

11,56000

2,08: : 8,6

8,60000

2,10: : 12,04

12,04000

2,12 pvc, koberec: : 107,79

107,79000

Díl: 64	Výplně otvorů					2 994,78			
68	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm	m	2,00000	171,98	343,96	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,10 :

výpis parapetů: :

šířka 120 mm: :

P01: : 1,0*2

2,00000

69	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	5,00000	191,08	955,40	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------	------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,10 :

výpis parapetů: :

šířka 300 mm: :

P03: : 2,5*2

5,00000

70	60775311R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkudolná DTD; dekor bílý	m	2,10000	210,19	441,40	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,10 :

výpis parapetů: :

upravit na šířku 120 mm: :

šířka 120 mm: :

P01: : 1,0*2*1,05

2,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	60775314R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý	m	5,25000	238,86	1 254,02	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,3,04,10 :

výpis parapetů: :

šířka 300 mm: :

P03: : 2,5*2*1,05

5,25000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						115 634,60		
72	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	362,50500	37,39	13 554,06	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :

MŠ: : (8,8+13,0+19,2+3,7+6*1,0)*7,15

362,50500

73	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2 175,03000	31,16	67 773,93	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------	------------

včetně kotvení

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 362,50500*6

2 175,03000

74	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	362,50500	28,04	10 164,64	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 :

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 362,50500

362,50500

75	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	371,45000	25,96	9 642,84	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 :

1.np: :

3,66+16,4+5,15+11,56+1,48+1,71+11,21+8,6

59,77000

1,26+12,04+12,21+107,79

133,30000

2.np: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10,62+11,56+1,48+1,71+11,21+8,6+1,26+12,04+12,11+107,79	178,38000						
76	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	362,50500	5,19	1 881,40	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 362,50500	362,50500						
77	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 175,03000	4,67	10 157,39	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 362,50500*6	2 175,03000						
78	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	362,50500	3,12	1 131,02	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 362,50500	362,50500						
79	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	4,00000	155,78	623,12	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : 4,0	4,00000						
80	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	24,00000	20,77	498,48	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : 4*6	24,00000						
81	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	4,00000	51,93	207,72	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 04,06 : 4,0	4,00000						
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					297 186,54			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	371,45600	25,96	9 643,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 :

1.np: :

3,666+16,4+5,15+11,56+1,48+1,71+11,21+8,6

59,77600

1,26+12,04+12,21+107,79

133,30000

2.np: : 10,62+11,56+1,48+1,71+11,21+8,6+1,26+12,04

58,48000

12,11+107,79

119,90000

83	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	2,00000	51,93	103,86	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 :

2

2,00000

84	Rp95_100	_T08_D+M grafická výmalba stěn, vč. montáže	m2	167,41000	447,80	74 966,20		Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 12 :

167,41

167,41000

85	Rp95_101	_T07_D+M nálepky na podlahu, vč. montáže	m2	10,00000	4 854,99	48 549,90		Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	----------	----------	-----------	--	---------	-------

specifikace viz projekt interiéru :

10,0

10,00000

86	Rp95_A02	neobsazeno	kus						
----	----------	------------	-----	--	--	--	--	--	--

87	Rp95_C21	_D+M pult na práci s vodou, vč. montáže	kus	1,00000	41 648,38	41 648,38		Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

specifikace viz projekt interiéru :

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	Rp95_C28	_D+M "mokrý kout", vč. montáže specifikace viz projekt interiéru : 1	kus	1,00000	19 522,35	19 522,35		Vlastní	Indiv
89	Rp95_D02	_D+M zrcadlo, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru : 2	kus	2,00000	284,94	569,88		Vlastní	Indiv
90	Rp95_D03	_D+M dělicí příčka WC, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru : 8	kus	8,00000	2 544,33	20 354,64		Vlastní	Indiv
91	Rp95_D04	_D+M kulaté zrcadlo s broušenou hranou, vč. montáže specifikace viz projekt interiéru : 16	kus	18,00000	319,90	5 758,20		Vlastní	Indiv
92	44984100R	přístoje hasicí práškový; PG1LE; výtlačný prostředek dusík; náplň 1 kg; dostřik 2 m; doba činnosti min 6 s technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03 : 2	kus	2,00000	519,25	1 038,50	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
93	767_Z29	_D+M I04 vstupní exteriérový nápis školky viz výpis zámečnických výrobků D.1.1.b)13 : barva černá s podsvícením: : 1	kus	1,00000	75 031,63	75 031,63		Vlastní	Indiv
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					44 028,93			
94	998014121R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdéné do 18m	t	529,95821	83,08	44 028,93		RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 711	Izolace proti vodě					69 492,87			
95	711121131RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem asfaltovým, včetně dodávky technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)	m2	213,33000	39,72	8 473,47	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	711121231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)	m2	213,33000	26,48	5 648,98	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					213,33000				
97	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)	m2	213,33000	88,27	18 830,64	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					213,33000				
98	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : P04: : 1,11: : 12,21 0	m2	12,21000	295,97	3 613,79	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					12,21000				
99	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : sokl: : 1,0*(3,7+19,2+13,0+8,8)	m2	44,70000	48,55	2 170,19	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					44,70000				
100	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : výpis klempířských výrobků: : K15 ukončovací lišta k nopové fólii: : 45,30000	m	45,30000	83,86	3 798,86	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					45,30000				
101	62843043R1	Pás modifikovaný 4,5 mm technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,06,27 : protiradonová izolace z celoplošně nataveného, modifikovaného pásu tl. 4,5 mm: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3))*1,15	m2	245,32950	102,81	25 222,33		Vlastní	Indiv
					245,32950				
102	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	677,58	2,56	1 734,61	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 712		Povlakové krytiny				219 711,66			
103	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	227,64000	16,82	3 828,90	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31									
				227,64000					
104	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	227,64000	16,82	3 828,90	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31									
				227,64000					
105	712341559RV1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina	m2	227,64000	258,34	58 808,52	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31									
				227,64000					
106	712372121RT2	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,14 mm	m2	227,64000	649,10	147 761,12	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S2: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31									
				227,64000					
107	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 142,27	2,56	5 484,22	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 713		Izolace tepelné				277 509,47			
108	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	178,38000	24,92	4 445,23	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : včetně D+M obvodové izolace: : P13: :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,03: : 10,62		10,62000					
		2,04: : 11,56		11,56000					
		2,08: : 8,6		8,60000					
		2,10: : 12,04		12,04000					
		2,12 pvc, koberec: : 107,79		107,79000					
		P14							
		1,48+1,71+11,21+1,26+12,11		27,77000					
109	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	192,07000	49,85	9 574,69	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.							
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :							
		včetně D+M obvodové izolace: :							
		P01: :							
		1,01: : 2,66		2,66000					
		Mezisoučet		2,66000					
		P02: :							
		SO 02: :							
		1,02: : 16,40		16,40000					
		1,03: : 5,15		5,15000					
		1,04: : 11,56		11,56000					
		1,08: : 8,6		8,60000					
		1,10: : 12,04		12,04000					
		1,12 pvc, koberec: : 107,79		107,79000					
		Mezisoučet		161,54000					
		P03: :							
		SO 02: :							
		1,05: : 1,48		1,48000					
		1,06: : 1,71		1,71000					
		1,07: : 11,21		11,21000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,09: : 1,26		1,26000					
		Mezisoučet		15,66000					
		P04: :							
		1,11: : 12,21		12,21000					
110	713131111R00	Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou konstrukci Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,22 : detail atiky: : (3,56+19,2+13,0+8,8)*0,3	m2	13,36800	83,16	1 111,68	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				13,36800					
111	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : skladba S2: : desky PIR: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31 spádové klíny: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31	m2	455,28000	51,58	23 483,34	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				227,64000					
				227,64000					
112	713141323R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 : S02: : 13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31	m2	227,64000	85,90	19 554,28	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				227,64000					
113	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P01: : 1,01: : 3,66 Mezisoučet P02: : SO 02: : 1,02: : 16,40	m2	371,45000	12,46	4 628,27	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				3,66000					
				3,66000					
				16,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,03: : 5,15		5,15000					
		1,04: : 11,56		11,56000					
		1,08: : 8,6		8,60000					
		1,10: : 12,04		12,04000					
		1,12 pvc, koberec: : 107,79		107,79000					
		Mezisoučet		161,54000					
		P03: :							
		SO 02: :							
		1,05: : 1,48		1,48000					
		1,06: : 1,71		1,71000					
		1,07: : 11,21		11,21000					
		1,09: : 1,26		1,26000					
		Mezisoučet		15,66000					
		P04: :							
		1,11: : 12,21		12,21000					
		Mezisoučet		12,21000					
		P13: :							
		2,03: : 10,62		10,62000					
		2,04: : 11,56		11,56000					
		2,08: : 8,6		8,60000					
		2,10: : 12,04		12,04000					
		2,12 pvc, koberec: : 107,79		107,79000					
		P14							
		1,48+1,71+11,21+1,26+12,11		27,77000					
114	283754902R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	13,63536	198,10	2 701,16	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,22 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		atika, detail v.č. 26: : '(3,56+19,2+13,0+8,8)*0,3*1,02				13,63536			
115	28376544R	deska izolační PIR; rovná hrana; tl. 30,0 mm; minerální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	232,19280	199,72	46 373,55	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : S02: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*1,02				232,19280			
116	28376705R0	Polystyrén podlahový EPS 150 s	m3	25,18921	1 287,74	32 437,15		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 : P01: : 1,01: : 2,66*(0,05+0,06)*1,02				0,29845			
		Mezisoučet				0,29845			
		P02: : SO 02: : 1,02: : 16,40*(0,05+0,06)*1,02 1,03: : 5,15*(0,05+0,06)*1,02 1,04: : 11,56*(0,05+0,06)*1,02 1,08: : 8,6*(0,05+0,06)*1,02 1,10: : 12,04*(0,05+0,06)*1,02 1,12 pvc, koberec: : 107,79*(0,05+0,06)*1,02				1,84008 0,57783 1,29703 0,96492 1,35089 12,09404			
		Mezisoučet				18,12479			
		P03: : SO 02: : 1,05: : 1,48*(0,05+0,06)*1,02 1,06: : 1,71*(0,05+0,06)*1,02 1,07: : 11,21*(0,05+0,06)*1,02 1,09: : 1,26*(0,05+0,06)*1,02				0,16606 0,19186 1,25776 0,14137			
		Mezisoučet				1,75705			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P04: :							
		1,11: : 12,21*(0,05+0,06)*1,02				1,36996			
		Mezisoučet				1,36996			
		P13: :							
		2,03: : 10,62*0,02*1,02				0,21665			
		2,04: : 11,56*0,02*1,02				0,23582			
		2,08: : 8,6*0,02*1,02				0,17544			
		2,10: : 12,04*0,02*1,02				0,24562			
		2,12 pvc, koberec: : 107,79*0,02*1,02				2,19892			
		P14							
		(1,48+1,71+11,21+1,26+12,11)*0,02*1,02				0,56651			
117	28376705R1	Polystyrén střešní EPS 150 s	m3	78,94555	1 637,34	129 260,71		Vlastní	Indiv
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 05,22,23 :							
		skladba S2: :							
		desky z polystyrénu EPS 150S 100 mm 2 vrstvy: :							
		(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,1*1,02				23,21928			
		(13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*0,1*1,02				23,21928			
		Mezisoučet				46,43856			
		spádové klíny: : (13,0*15,3+3,7*(19,2-15,3)+14,31)*(0,02+0,26)/2*1,02				32,50699			
118	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	2 735,70	1,44	3 939,41	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				394 207,20			
119	neobsazeno	neobsazeno							
120	714211111R3	P2 - Kazetový akustický podhled širokopásmový s polozapuštěnou hranou (přímý závěs)	m2	202,00000	717,81	144 997,62		vlastní	vlastní
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :							
		1.np: : 101,0				101,00000			
		2.np: :101,0				101,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
120A	714211111R1	P3 - Akustický podhled - Kazetový minerální podhled s polozapuštěnou hranou (přímý závěs)	m2	150,00000	604,72	90 708,00		vlastní	vlastní

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :

1.np: : 66,0

66,00000

2.np: : 84,0

84,00000

120B	714211111R4	P5 - Kazetový akustický širokopásmový podhled s polozapuštěnou hranou	m2	24,00000	717,81	17 227,44		vlastní	vlastní
------	-------------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------	---------

1.np 12,0

12,00000

2.np 12,0

12,00000

120C	714211111R5	P1 - Kazetový akustický podhled se skrytou hranou a mechanickou odolností	m2	109,00000	1 267,39	138 145,51		vlastní	vlastní
------	-------------	---	----	-----------	----------	------------	--	---------	---------

1.np 0

0,00000

2.np 109,0

109,00000

122	998714202R00	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	%	3 910,79	0,80	3 128,63	800-714	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	---------------------------------------	---	----------	------	----------	---------	------------	------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 762	Konstrukce tesařské	14 010,06							
-----------------	----------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

123	762441111RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění přibíjením	m2	13,36800	1 003,86	13 419,60	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 01,02,03,04,11 :

detail atiky: : (3,56+19,2+13,0+8,8)*0,3

13,36800

124	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	134,20	4,40	590,46	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	--------	------	--------	---------	------------	------------

50 m vodorovně

Díl: 764	Konstrukce klempířské	35 188,51							
-----------------	------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

125	764901203R00	Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	44,60000	248,75	11 094,25	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------	------------

včetně závětné lišty a spojovacích prostředků.

výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 :

výpis klempířských výrobků: :

K10 oplechování aziky střechy - závětná lišta vč. kotvení a spojování: :

poplastovaný plech barva RAL 9006: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		r.š. 150 mm: : 44,60000				44,60000			
126	764908302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 : výpis klempířských výrobků - SO 02: : oplechování parapetů včetně příponek: : K03: : 4,0*2 K04: : 2,5*6 K05: : 5,0*2 K06: : 1,2*2	m	35,40000	446,56	15 808,22	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						8,00000			
						15,00000			
						10,00000			
						2,40000			
127	764901203RT	štítové lemování vrchní včetně závětrné lišty a spojovacích prostředků. výpis klempířských výrobků D.1.1.b)12 : výpis klempířských výrobků: : K10 oplechování aziky střechy - závětrná lišta vč. kotvení a spojování: : poplastovaný plech barva RAL 9006: : r.š. 250 mm: : 44,60000	m	44,60000	176,43	7 868,78		Vlastní	Indiv
						44,60000			
128	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	347,71	1,20	417,26	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			602 111,01				
129	Rp766_D31	D31_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm výpis dveří D.1.1.b) 08 : výpis dveří: : poznámka: :	kus	1,00000	52 646,42	52 646,42		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami : kování : u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran) : popis : 1450*2000 mm pravé : dveře dvoukřídlové vnitřní : prosklené : do ocelové blokové zárubně pro zdívo s nadměrnou tl. : bezpečnostní sklo : zaskleno od v=700 mm : zámek : kliky : bez prahu : barva dveří + dekor dřeva dub : barva zárubní bílá : samozavírač : tlačné panikové kování : 1							
130	Rp766_D32	D32_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	1,00000	52 646,42	52 646,42		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
výpis dveří :
poznámka :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami :
kování :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 1450*2000 mm pravé: : dveře dvoukřídlové vnitřní: : prosklené: : do ocelové blokové zárubně pro zdívo s nadměrnou tl.: : bezpečnostní sklo: : zaskleno od v=700 mm: : zámek: : kliky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubně bílá: : samoavírač: : tlačné panikové kování: : 1							
					1,00000				
131	Rp766_D33	D33_D+M dveře vnitřní 800*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	24 075,21	24 075,21		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsníciemi expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 800*1970 mm mm levé: : dveře jednokřídlové vnitřní dřevěné: : prosklené: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: : zámek: : kliky: : mléčné sklo: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá.: : samozavírač: : požární odolnost EI15DP3-C: : 1							
					1,00000				
132	Rp766_D34	D34_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	76 225,57	76 225,57		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		popis: : 1800*1970 mm mm levé: : dveře dvoukřídlové vnitřní: : prosklené: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : bezpečnostní sklo: : zaskleno od v=700 mm: : zámek: : kličky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá.: : samozavírač: : požární odolnost EI15DP3-C: : reverzní el-mag zámek s otevíracím tlačítkem z vnitřní strany: : (při výpadku proudu budou dveře z vnitřní strany odblokovány - odemčeny): : horní samozavírač s mechanickým stavěčem: : dopojení na zvonkové tablo: :							
		1		1,00000					
133	Rp766_D35	D35_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm	kus	2,00000	20 484,08	40 968,16		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsníci expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 1800*1970 mm mm pravé: : dveře dvoukřídlové vnitřní: : prosklené: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : bezpečnostní sklo: : zaskleno od v=700 mm: : zámek: : koule-klika: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubně bílá: : 2							
					2,00000				
134	Rp766_D36	D36_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm	kus	2,00000	11 062,29	22 124,58		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

800*1970 mm mm pravé: :
dveře jednokřídlové vnitřní: :
prosklené: :
dřevěné: :
do ocelové rohové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: :
bezpečnostní sklo: :
zaskleno od v=700 mm: :
zámek: :
kliky: :
bez prahu: :
barva dveří + dekor dřeva dub: :
barva zárubní bílá.: :
2

2,00000

135	Rp766_D37a	D37a_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm	kus	4,00000	11 062,29	44 249,16		Vlastní	Indiv
-----	------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
800*1970 mm mm pravé: :
dveře jednokřídlové vnitřní: :
prosklené: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dřevěné: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : bezpečnostní sklo: : zaskleno od v=700 mm: : zámek: : klíky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá.: : 4			4,00000				
136	Rp766_D37b	D37b_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm	kus	2,00000	11 062,29	22 124,58		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
800*1970 mm mm pravé: :
dveře jednokřídlové vnitřní: :
prosklené: :
dřevěné: :
do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: :
bezpečnostní sklo: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zaskleno od v=700 mm: : zámek: : kliky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá.: : dveře s mezerou u podlahy 2 cm: : podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti: : 2		2,00000					
137	Rp766_D38	D38_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 900*1970 mm	kus	1,00000	10 223,70	10 223,70		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :
 výpis dveří: :
 poznámka: :
 vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
 kování: :
 u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :
 bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :
 bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
 popis: :
 900*1970 mm mm levé: :
 dveře jednokřídlové vnitřní: :
 plné: :
 dřevěné: :
 do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :
 zámek: :
 kliky: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

bez prahu: :

barva dveří + dekor dřeva dub: :

barva zárubní bílá.: :

1

1,00000

138	Rp766_D39	D39_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	4,00000	9 335,78	37 343,12		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 08 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

700*1970 mm mm pravé: :

dveře jednokřídlové vnitřní: :

plné: :

dřevěné: :

do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :

zámek: :

klíky: :

bez prahu: :

barva dveří + dekor dřeva dub: :

barva zárubní bílá.: :

dveře s mezerou u podlahy 2 cm: :

podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

4 4,00000

139	Rp766_D40	D40_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700*1970 mm	kus	2,00000	9 533,10	19 066,20		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 08 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

700*1970 mm mm pravé: :

dveře jednokřídlové vnitřní: :

plné: :

dřevěné: :

do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :

zámek koupelnový: :

kličky: :

bez prahu: :

barva dveří + dekor dřeva dub: :

barva zárubní bílá: :

dveře s mezerou u podlahy 2 cm: :

podřezáním pro přívod vzduchu do místnosti: :

2 2,00000

140	Rp766_D42	D42_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	23 285,95	23 285,95		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

výpis dveří D.1.1.b) 08 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 800*1970 mm mm levé: : dveře jednokřídlové vnitřní: : prosklené: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: : mléčné sklo: : zámek: : kličky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá: : samozavírač: : požární odolnost EI15DP3-C: : 1							
141	Rp766_D43	D43_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1800*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C	kus	1,00000	74 252,42	74 252,42		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :

výpis dveří: :

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kování: : u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 1800*1970 mm levé: : dveře dvoukřídlové vnitřní: : prosklené: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 150 mm: : bezpečnostní sklo: : zaskleno od v=700 mm: : zámek: : kliky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá.: : samozavírač: : požární odolnost EI15DP3-C: : reverzní el-mag zámek s otevíracím tlačítkem z vnitřní strany: : (při výpadku proudu budou dveře z vnitřní strany odblokovány - odemčeny): : horní samozavírač s mechanickým stavěčem: : dopojení na zvonkové tablo: : 1		1,00000					
142	Rp766_D44	D44_D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*1970 mm, požární odolnost EI15DP3-C výpis dveří D.1.1.b) 08 :	kus	1,00000	89 889,63	89 889,63		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): : popis: : 1450*2000 mm mm pravé: : dveře dvoukřídlové vnitřní: : prosklené: : do ocelové rohové zárubně pro zdivo s nadměrnou tl.: : bezpečnostní sklo: : zaskleno od v=700 mm: : zámek: : kličky: : bez prahu: : barva dveří + dekor dřeva dub: : barva zárubní bílá: : samozavírač: : požární odolnost EI15DP3-C: : tlačné panikové kování: : 1							
143	Rp766_D45	D45_D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800*1970 mm	kus	1,00000	7 737,53	7 737,53		Vlastní	Indiv

výpis dveří D.1.1.b) 08 :

výpis dveří: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

poznámka: :

vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :

kování: :

u všech dveří se zámky bude v pricipu systému generálního klíče: :

bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku: :

bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

popis: :

800*1970 mm mm levé: :

dveře jednokřídlové vnitřní: :

plné: :

dřevěné: :

do ocelové rohové zárubně pro zdivo tl. 100 mm: :

zámek: :

kličky: :

bez prahu: :

barva dveří + dekor dřeva dub: :

barva zárubní bílá.: :

1

1,00000

144	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	5 968,59	0,88	5 252,36	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	----------	------	----------	---------	------------	------------

50 m vodorovně

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					1 625 381,57		
145	neobsazeno	neobsazeno							
146	771577845R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou plochu, výšky 15 mm	m	7,20000	560,17	4 033,22	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II

plochu, výšky 15 mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

v.č. D.1.1.b) 13 :

Z11: :

7,20

7,20000

147	767Al_O20	Al O20_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*1500 mm	kus	1,00000	18 612,54	18 612,54		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,10 :

výpis oken SO 02: :

okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

1

1,00000

148	767Al_O21	Al O21_D+M_Okno otevíravé a sklopné hliníkové 1200*1500 mm	kus	1,00000	17 998,20	17 998,20		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,10 :

výpis oken SO 02: :

okno otevíravé a sklopné hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Uokna=0,9 W/(m2*K): :

síť proti hmyzu: : 1

1,00000

149	767Al_O21	Al O21_D+M_Okno otevíravé a sklopné hliníkové 1200*1500 mm	kus	1,00000	17 998,20	17 998,20		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,10 :

výpis oken SO 02: :

okno otevíravé a sklopné hliníkové s přerušeným tepelným mostem: :

trojsklo: :

čiré izolační: :

tepelný rámeček, barva RAL 9006: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Uokna=0,9 W/(m2*K): : sít' proti hmyzu: : 1		1,00000					
150	767Al_O22	Al O22_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	29 696,36	29 696,36		Vlastní	Indiv
				1,00000					
151	767Al_O23	Al O23_D+M_Okno fixní hliníkové 5000*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	71 364,14	71 364,14		Vlastní	Indiv
				1,00000					
152	767Al_O24	Al O24_D+M_Okno fixní a otevíravé hliníkové 2500*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní a otevíravé hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	42 511,41	42 511,41		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
153	767Al_O25	Al O25_D+M_Okno fixní hliníkové 4000*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	49 496,49	49 496,49		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
154	767Al_O26	Al O26_D+M_Okno výsuvné hliníkové 1000*1450 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno výsuvné hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní sklo: : mléčné: : barva RAL 9006: : 1	kus	1,00000	19 299,48	19 299,48		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
155	767Al_O26	Al O26_D+M_Okno výsuvné hliníkové 1000*1450 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno výsuvné hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : bezpečnostní sklo: : mléčné: : barva RAL 9006: : 1	kus	1,00000	19 299,48	19 299,48		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
156	767Al_O27	Al O27_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*1500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 :	kus	1,00000	21 224,66	21 224,66		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1		1,00000					
157	767Al_O28	Al O28_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	34 050,21	34 050,21		Vlastní	Indiv
158	767Al_O29	Al O29_D+M_Okno fixní hliníkové 2500*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	34 050,21	34 050,21		Vlastní	Indiv
159	767Al_O30	Al O30_D+M_Okno fixní a otevíravé hliníkové 5000*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : 1	kus	1,00000	71 364,14	71 364,14		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okno fixní a otevíravé hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1		1,00000					
160	767Al_O31	Al O31_D+M_Okno fixní hliníkové 4000*2500 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní hliníkové s přerušeným tepelným mostem: : trojsklo: : čiré izolační nerozbitné: : tepelný rámeček, barva RAL 9006: : Uokna=0,9 W/(m2*K): : 1	kus	1,00000	49 496,49	49 496,49		Vlastní	Indiv
161	767Kl_O40	Al O40_D+M_Okno fixní kovové 2640*1950 mm v.č. D.1.1.b) 02,03,10 : výpis oken SO 02: : okno fixní kovové,: : bezpečnostní sklo: : barva RAL 9006: : 1	kus	1,00000	29 943,82	29 943,82		Vlastní	Indiv
162	767_D30	D30_D+M vstupní dveře 1450*2000 mm z Al profilů v.č. D.1.1.b) 02,03,08 : výpis dveří: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : kování: :	kus	1,00000	92 429,24	92 429,24		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :
popis: :
1450*2000 mm pravé: :
vstupní dvoukřídlové dveře z Al profilů s přerušeným tepelným mostem: :
oboustranně bezpečnostní izolační dvoj nebo trojsklo: :
zaskleno od v=700 mm: :
koule-koule: :
snížený práh: :
barva dveří i rámu RAL 9006: :
reverzní el-mag zámek s otevíracím tlačítkem z vnitřní strany: :
(při výpadku proudu budou dveře z vnitřní strany odblokovány - odemčeny): :
horní samozavírač s mechanickým stavěčem: :
dopojení na zvonkové tablo: :
1

1,00000

163	767_D41	D41_D+M vstupní dveře 1450*2000 mm z Al profilů	kus	1,00000	73 033,26	73 033,26		Vlastní	Indiv
-----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

v.č. D.1.1.b) 02,03,08 :
výpis dveří: :
poznámka: :
vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: :
kování: :
u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče :
bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů) i při uzamčení zámku :
bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 442 (bezpečnostní sklo bude provedeno z obou stran): :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		popis: : 1450*2000 mm levé: : vstupní dvoukřídlové dveře z Al profilů s přerušeným tepelným mostem: : oboustranně bezpečnostní izolační dvoj nebo trojsklo: : zaskleno od v=700 mm: : kličky: : snížený práh: : barva dveří i rámu RAL 9006: : 1		1,00000					
164	767_Z03	Z03_D+M žebřík pro výlez na střechu, v.č. D.1.1.b)28 v.č. D.1.1.b) 02,03,13 : dodávka, doprava na stavbu, montáž, výrobní dokumentace: : v.č. D.1.1.b)28: : koš žebříku bude zajištěn mříží s visacím zámkem - započíst do ceny: : všechny svary a spoje budou provedeny dle platných výrobních a montážních předpisů a norem: : celá konstrukce bude před zavěšením žárově pozinkovaná: : 338,25	kg	338,25000	75,60	25 571,70		Vlastní	Indiv
		338,25		338,25000					
165	767_Z04,08	_D+M záchytný systém Z04, Z08 v.č. D.1.1.b) 02,03,13 : výpis zámečnických výrobků: : 1 POZNÁMKA: : před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost stavebních dílů: : Z08: : záchytný systém střechy - záchytné lano mezi kotvicími body 35,5 m: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: :	kus	1,00000	25 962,50	25 962,50		Vlastní	Indiv
		1,00000		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Z04: : záchytný systém střechy - kotvicí bod součástí záchytného systému 5 ks: : nerezový kotvicí bod do stropní konstrukce: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: :							
166	767_Z21	Z21_D+M jídelní výtah bubnový, v.č. D.1.1.b)16	kus	1,00000	210 296,25	210 296,25		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,13,16 : výpis zámečnických výrobků: : jídelní výtah bubnový: : nákladní nosnost 100 kg, zdvih 3,35 m: : kabina š. 500 mm, hl. 900 mm, v. 800 mm: : v.č. D.1.1.b) 16: : 1		1,00000					
167	767_Z22,23,24	Z22-24_D+M slunolamy tl. 200 mm	m2	24,60000	12 647,68	311 132,93		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,13 : viz výpis zámečnických výrobků: : slunolamy tl. 200 mm: : kotvení přes přerušovače tepelných mostů: : Z22: : 1200*5000 mm: : 1,2*5,0*2		12,00000					
		Z23: : 1200*4000 mm: : 1,2*4,0*2		9,60000					
		Z24: : 1200*2500 mm: : 1,2*2,5*1		3,00000					
168	767_Z25,26	Z25,Z26_D+M ocelová konstrukce	kg	2 960,00000	75,60	223 776,00		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,13 : dodávka, doprava na stavbu, montáž : žárově pozinkovaná konstrukce: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Z25 lávka v.č. D.1.1.b)2: :							
		Z26 balkón v.č. D.1.1.b)2: :							
		balkón s lávkou: :							
		profily a plech: : 2040			2 040,00000				
		pororošty: : 900			900,00000				
		kotevní materiál - 9 ks šroub, 11 ks závitová tyč: : 20			20,00000				
169	767_Z27	Z27_D+M zábradlí balkónu a lávky	m	23,00000	2 201,62	50 637,26		Vlastní	Indiv
		v.č. D.1.1.b) 02,03,13 :							
		viz zámečnické výrobky: :							
		vyčová výplň: :							
		v.č. D.1.1.b)2: :							
		23,0			23,00000				
169A	767Z19	Nerez stůl 600*3200 mm vč. Malé ledničky a myčky, umístěné na stole	kus	2,00000	17 890,45	35 780,90	800-767	Vlastní	Indiv
169B	767Z20	Nerez dřez 600*1850 mm	kus	2,00000	13 524,59	27 049,18	800-767	Vlastní	Indiv
170	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	16 061,08	1,20	19 273,30	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				67 470,47			
171	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	55,64000	25,96	1 444,41	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :							
		P03: :							
		1,05: : 1,48			1,48000				
		1,06: : 1,71			1,71000				
		1,07: : 11,21			11,21000				
		1,09: : 1,26			1,26000				
		P04: :							
		1,11: : 12,21			12,21000				
		P14 1,48+1,71+11,21+1,26+12,11			27,77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
172	771575109RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : P03: : 1,05: : 1,48 1,06: : 1,71 1,07: : 11,21 1,09: : 1,26 P04: : 1,11: : 12,21 P14 1,48+1,71+11,21+1,26+12,11	m2	55,64000	415,40	23 112,86	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
173	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : P03: : 1,05: : 1,06: : 1,07: : 1,09: : P04: : 1,11: : P14	m	90,40000	25,96	2 346,78	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
174	597623142R	Keramická dlažba, protiskluzová v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : P03: : 1,05: : 1,48*1,02 1,06: : 1,71*1,02 1,07: : 11,21*1,02	m2	73,12740	519,25	37 971,40	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,09: : 1,26*1,02		1,28520					
		P04: :							
		1,11: : 12,21*1,02		12,45420					
		P14		44,70000					
175	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	648,75	4,00	2 595,02	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							

Díl: 776		Podlahy povlakové					260 051,89		
176	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	466,96000	22,59	10 548,63	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně materiálu

, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :

P01: :

1,01: : 3,66+2,7*2*0,10

4,20000

Mezisoučet

4,20000

SO 02: :

1,02: : 16,40

16,40000

1,03: : 5,15

5,15000

1,04: : 11,56

11,56000

1,08: : 8,6

8,60000

1,10: : 12,04

12,04000

1,12 pvc, koberec: : 107,79

107,79000

Mezisoučet

161,54000

P13: :

2,03: : 10,62*2

21,24000

2,04: : 11,56*2

23,12000

2,08: : 8,6*2

17,20000

2,10: : 12,04*2

24,08000

2,12 pvc, koberec: : 107,79*2

215,58000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
177	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	144,74000	49,69	7 192,13	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II

, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :

SO 02: :

1,02: : 11,0+11,0-0,8-1,8-1,8

17,60000

1,04: : 3,4+3,4+3,4+3,4-0,8

12,80000

1,08: : 4,3+4,3-0,9-0,7-0,7-0,9

5,40000

1,10: : 2,8+2,8+4,3+4,3-0,9-0,8-0,8

11,70000

1,12 pvc, koberec: : 12,4+12,4+8,7+8,7+0,3*4-1,8-0,8-0,8

40,00000

2,03: : 6,42+6,42-0,8-1,8+0,2*2

10,64000

2,04: : 3,4*4-0,8

12,80000

2,08: : 4,3+4,3-0,7-0,7-0,8-0,8

5,60000

2,12: : 12,4+12,4+8,7+8,7+4*0,3-1,8-0,8-2,5+2*0,2-2,5+2*0,2

36,60000

-5,0+0,2-4,0+2*0,2

-8,40000

178	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci	m	5,40000	49,69	268,33	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	------------	------------

, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :

P01: :

1,01: : 2*2,7

5,40000

179	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	307,00000	117,45	36 057,15	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	------------	------------

, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :

SO 02: :

1,02: : 16,40

16,40000

1,04: : 11,56

11,56000

1,08: : 8,6

8,60000

1,10: : 12,04

12,04000

1,12 pvc, koberec: : 107,79

107,79000

P13: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SO 01: :							
		2,03: : 10,62			10,62000				
		2,04: : 11,56			11,56000				
		2,08: : 8,6			8,60000				
		2,10: : 12,04			12,04000				
		2,12 pvc, koberec: : 107,79			107,79000				
180	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	3,66000	81,31	297,59	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		všíváných a vpichovaných							
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P01 - čistící zóna - celoplošně lepená systémovým lepidlem: :							
		1,01: : 3,66			3,66000				
181	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	307,00000	31,62	9 707,34	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		P02: :							
		SO 02: :							
		1,02: : 16,40			16,40000				
		1,04: : 11,56			11,56000				
		1,08: : 8,6			8,60000				
		1,10: : 12,04			12,04000				
		1,12 pvc, koberec: : 107,79			107,79000				
		P13: :							
		2,03: : 10,62			10,62000				
		2,04: : 11,56			11,56000				
		2,08: : 8,6			8,60000				
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :			12,04000				
		2,12 pvc, koberec: : 107,79			107,79000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
182		neobsazeno							
183	28342458R	lišta soklová; materiál měkké PVC; š = 50,0 mm; h = 50,0 mm; 8 dekorů , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 144,74000*1,1	m	159,21400	76,80	12 227,64	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
184	284122083R1	Podlahovina PVC heterogenní akustický vinyl tl. 2,6 mm , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P13: : 2,03: : 10,62*1,1 2,04: : 11,56*1,1 2,08: : 8,6*1,1 2,10: : 12,04*1,1 2,12 pvc, koberec: : 107,79*1,1	m2	165,67100	496,92	82 325,23		Vlastní	Indiv
185	28412285R	PVC - tl. 2,5 mm, Cf s1, vysokožátěžové, bakteriostatické, modulární - skládaná podlaha, modul 25 cm x 100 cm - viz interié, str. 83 , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P02: : SO 02: : 1,02: : 16,40*1,1 1,04: : 11,56*1,1 1,08: : 8,6*1,1 1,10: : 12,04*1,1 1,12 pvc, koberec: : 107,79*1,1	m2	172,02900	496,92	85 484,65	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
186	69742401.AR	čistící rohož, tloušťka 9 mm, vysokožátěžová, - viz interié, str. 63 , v.č. D.1.1.b) 02,03,11 : P01: : 1,01 vč. soklu: : 3,66*1,20+2,7*2*0,1*1,2	m2	5,04000	894,46	4 508,08	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
187	776Rp421100R	Lišty pro PVC podlahy - standardní soklová lišta na bázi PVC, tvrdá stříška, proužky PVC lepené na plochu soklu, výška cca 5 cm - viz interié, str. 84	m	107,44000	94,87	10 192,83		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		, v.č. D.1.1.b) 02,03,11 :							
		SO 02: :							
		1,02: : 11,0+11,0-0,8-1,8-1,8				17,60000			
		1,08: : 4,3+4,3-0,9-0,7-0,7-0,9				5,40000			
		1,12 pvc, koberec: : 12,4+12,4+8,7+8,7+0,3*4-1,8-0,8-0,8				40,00000			
		2,03: : 6,42+6,42-0,8-1,8+0,2*2				10,64000			
		2,08: : 4,3+4,3-0,7-0,7-0,8-0,8				5,60000			
		2,12: : 12,4+12,4+8,7+8,7+4*0,3-1,8-0,8-2,5+2*0,2-2,5+2*0,2				36,60000			
		-5,0+0,2-4,0+2*0,2				-8,40000			
188	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	2 588,10	0,48	1 242,29	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 50 m							

Díl: 781		Obklady keramické	200 122,07							
189	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé	m2	150,21000	77,89	11 699,86	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II	

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :

Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 150,21000

150,21000

190	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	95,40000	46,73	4 458,04	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	------------	------------

technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 :

pod obklady: :

1,05: : 1,5*4+1,1

7,10000

1,06: : 1,5*3+1,1

5,60000

1,07: : 1,5*4+2*1,5

9,00000

1,09: : 1,5*5+1,5

9,00000

1,11: : 2,1*5+2,5

13,00000

2,05: : 1,5*4+1,1

7,10000

2,06: : 1,5*4+1,1

7,10000

2,07: : 1,5*4+2*1,5

9,00000

2,09: : 1,5*5+1,5

9,00000

2,10: : 1,5*4+2*1,5

9,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,11: : 2,10*4+2,1		10,50000					
191	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	150,21000	415,40	62 397,23	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 150,21000		150,21000					
192	23521585.AR	lepidlo disperzní; D1 TE; na polystyren, na tepelnou izolaci, na keramiku; podklad beton, omítky, sádra; vodotěsné; elastické; pro interiér	kg	375,52500	57,12	21 449,99	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 150,21000*2,5		375,52500					
193	5537070021R	lišta rohová; vnitřní; materiál eloxovaný hliník; h = 7,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	29,00000	186,93	5 420,97	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 29		29,00000					
194	5537071321R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 12,5 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	9,00000	207,70	1 869,30	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : 9		9,00000					
195	58583221.AR	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér, bazény; sanitární	kg	45,06300	51,93	2 340,12	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 150,21000*0,3		45,06300					
196	597623122R	Obklad keramický - specifikace viz projekt interiérů	m2	165,23100	519,25	85 796,20	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04,11 : Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 150,21000*1,1		165,23100					
197	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 954,32	2,40	4 690,36	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 784	Malby					27 752,75			
198	784255112R00	Malba vinyl matt, bílá, 2 x	m2	667,93600	31,16	20 812,89	800-784	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. D.1.1.b) 02,03,04 : Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 631,93600 Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 36,00000		631,93600 36,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	2	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
198A	784251101R00	Penetrace podkladu	m2	667,93600	10,39	6 939,86	800-784	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Celkem	6 832 391,25								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				92 787,93			
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.NP : 1*9 2.NP : 1*2	m	11,00000	208,81	2 296,91	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.NP : 1*19 2.NP : 1*11	m	30,00000	196,35	5 890,50	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*7 2.NP : 1*1	m	8,00000	222,00	1 776,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 1.NP : 1*16 2.NP : 1*11	m	27,00000	354,61	9 574,47	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.NP : 1*19	m	19,00000	394,90	7 503,10	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	21,00000	465,97	9 785,37	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*21		21,00000					
7	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	40,00000	480,63	19 225,20	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí., TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.NP : 1*40		40,00000					
8	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	45,43	227,15	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*4 2.NP : 1*1		4,00000 1,00000					
9	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	50,55	50,55	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1		1,00000					
10	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	23,00000	53,48	1 230,04	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*12 2.NP : 1*11		12,00000 11,00000					
11	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	14,00000	79,13	1 107,82	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*7 2.NP : 1*7		7,00000 7,00000					
12	721213215R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , rošt pro dlažbu, délka 900 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 094,93	10 189,86	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1		1,00000 1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	721213316R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, rošt pro dlažbu, délka 1000 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 202,63	10 405,26	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13									
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
14	721223424R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 147x147mm/138x138mm, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	1 358,35	2 716,70	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
15	721231111R00	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	1,00000	3 958,57	3 958,57	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
střecha : 1*1				1,00000					
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	116,00000	11,72	1 359,52	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*91				91,00000					
2.NP : 1*25				25,00000					
17	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	40,00000	15,39	615,60	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*40				40,00000					
18	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,63198	445,46	281,52	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
19	721290172R00	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	kus	1,00000	4 593,79	4 593,79		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod			117 205,31				
20	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	4,00000	487,22	1 948,88	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*2				2,00000					
2.NP : 1*2				2,00000					
21	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	14,00000	560,49	7 846,86	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*14				14,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*6 2.NP : 1*5	m	11,00000	287,20	3 159,20	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
23	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*48 2.NP : 1*34	m	82,00000	312,11	25 593,02	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
24	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*25 2.NP : 1*16	m	41,00000	361,20	14 809,20	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
25	722172414R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, TZ, D.1.4.b-14,15,16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1*5 2.NP : 1*5	m	10,00000	419,08	4 190,80	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	722181212R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	4,00000	41,76	167,04	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
1.NP : 1*2				2,00000					
2.NP : 1*2				2,00000					
27	722181214R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 6 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	10,00000	41,76	417,60	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
1.NP : 1*5				5,00000					
2.NP : 1*5				5,00000					
28	722181214R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 6 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	m	11,00000	41,76	459,36	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
1.NP : 1*6				6,00000					
2.NP : 1*5				5,00000					
29	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	44,00000	139,94	6 157,36	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*23				23,00000					
2.NP : 1+2+2+3+2+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1				21,00000					
30	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	40,00000	144,33	5 773,20	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*22				22,00000					
2.NP : 1*18				18,00000					
31	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	pár	2,00000	223,46	446,92	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
32	722224112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	1,00000	243,98	243,98	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	722235122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	6,00000	225,66	1 353,96	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*3		3,00000					
		2.NP : 1*3		3,00000					
34	722235123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	4,00000	334,83	1 339,32	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*2		2,00000					
		2.NP : 1*2		2,00000					
35	722235124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	499,68	999,36	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*2		2,00000					
36	722236144R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 40, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	1,00000	735,59	735,59	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1*1		1,00000					
37	722235644R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	1,00000	412,49	412,49	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
38	722254201RT4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 19/30, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	6 201,25	12 402,50	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
39	722264218R00	Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 90°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 16, délka 130 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	6,00000	556,09	3 336,54	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1+1+1+1		4,00000					
		2.NP : 1+1		2,00000					
40	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	156,00000	27,84	4 343,04	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 6+25+42+5+14+2		94,00000					
		2.NP : 5+16+34+5+2		62,00000					
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	156,00000	21,25	3 315,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 6+25+42+5+14+2		94,00000					
		2.NP : 5+16+34+5+2		62,00000					
42	724231171R00	Příslušenství domovních vodáren měřicí teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR (rovný), o délce stonku 60 mm, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	293,06	586,12	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
43	734223111R00	Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 10, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	220,53	441,06	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
44	734422110R00	Tlakoměr diferenční č. 03360, D 60, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-14,15,16	kus	2,00000	755,37	1 510,74	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
45	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,45350	406,63	184,41	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 50 m							
46	721290172Rp	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	kus	1,00000	3 857,46	3 857,46		Vlastní	Indiv
47	722181212Rp	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 40 mm	m	14,00000	57,88	810,32		Vlastní	Indiv
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky., TZ, D.1.4.b-14,15,16		14,00000					
		1.NP : 1*14		14,00000					
48	722181214R1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	82,00000	84,26	6 909,32		Vlastní	Indiv
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky., TZ, D.1.4.b-14,15,16		82,00000					
		1.NP : 1*48		48,00000					
		2.NP : 1*34		34,00000					
49	722181214R2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	41,00000	84,26	3 454,66		Vlastní	Indiv
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky., TZ, D.1.4.b-14,15,16		41,00000					
		1.NP : 1*25		25,00000					
		2.NP : 1*16		16,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty	184 487,42						
50	725012181R00	Klozetové mísy stojící, bílé, ploché splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 295 mm, hloubka 385 mm, výška 350 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F02	kus	9,00000	2 278,58	20 507,22	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*4				4,00000					
2.NP : 1*5				5,00000					
51	725014131R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F01	kus	2,00000	5 442,21	10 884,42	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
52	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E01	kus	4,00000	1 540,79	6 163,16	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
53	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E03	kus	2,00000	1 540,79	3 081,58	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
54	725037331R00	Umývadlo dětské na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 E02	kus	10,00000	2 291,77	22 917,70	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*5				5,00000					
2.NP : 1*5				5,00000					
55	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 F03	kus	2,00000	2 232,42	4 464,84	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1.NP : 1*1				1,00000					
2.NP : 1*1				1,00000					
56	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	12,00000	178,04	2 136,48		RTS 20/ II	Indiv
1.NP : 1+4				5,00000					
2.NP : 1+1+5				7,00000					
56a	725111242	Nádrž splachovací 6 l, bílá	soubor	9,00000	2 636,85	23 731,65			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 1*4		4,00000					
		2.NP : 1*5		5,00000					
57	725819301R00	Umyvadlová baterie pro dětská umyvadla H03 D+M	kus	10,00000	1 181,78	11 817,80	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*5		5,00000					
		2.NP : 1*5		5,00000					
58	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H01	kus	4,00000	1 181,78	4 727,12	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
59	725823114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H05	kus	2,00000	1 423,56	2 847,12	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
60	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	14,00000	183,17	2 564,38	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*8		8,00000					
		2.NP : 1*8		8,00000					
61	725860201R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	202,95	405,90	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
62	725860217R00	Kondenzační sifon DN32	kus	4,00000	767,83	3 071,32	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1.NP : 1*3		3,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,31824	460,84	146,66	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 50 m							
64	725822611U00	Baterie umyv nástěnná páková H02 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H02	kus	2,00000	1 367,15	2 734,30		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
65	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka vč.sprchy a držáku H04 D+M, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 H04	kus	2,00000	2 829,54	5 659,08		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
66	725860111R22	Připojovací koleno DN100, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	13,00000	713,61	9 276,93		Vlastní	Indiv
		1.NP : 4+1+1		6,00000					
		2.NP : 5+1+1		7,00000					
67	725860111R30	WC štětka nerez G01, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	1 029,39	2 058,78		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
68	725860111R31	Odpadkový koš 3l G02, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	211,01	422,02		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
69	725860111R32	Zásobník toal.papíru G03, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	1 064,56	2 129,12		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
70	725860111R33	Závěsný odp.koš 25l G04, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	3,00000	1 913,71	5 741,13		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1+1		2,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
71	725860111R34	Zásobník na papír.ručníky G05, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	2,00000	1 048,44	2 096,88		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1*1		1,00000					
		2.NP : 1*1		1,00000					
72	725860111R35	Dávkovač mýdla G06, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13	kus	10,00000	704,09	7 040,90		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1+1+1+2		5,00000					
		2.NP : 1+1+1+2		5,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	725860111R36	Sklopné madlo G07, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1	kus	2,00000	931,95	1 863,90		Vlastní	Indiv
74	725860111R37	Sklopné sedátko sprcha G08, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1	kus	2,00000	3 246,42	6 492,84		Vlastní	Indiv
75	725860111R38	Držák na toal.papír G09, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*4 2.NP : 1*5	kus	9,00000	424,21	3 817,89		Vlastní	Indiv
76	725860111R39	Zásobník na papír.ručníky G10, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1	kus	2,00000	1 048,44	2 096,88		Vlastní	Indiv
77	725860111R40	Koš G11, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1	kus	2,00000	483,56	967,12		Vlastní	Indiv
78	725860111R41	Hygienický zásobník G12, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1	kus	2,00000	611,04	1 222,08		Vlastní	Indiv
79	725860111R42	Závěs do sprchy, TZ, D.1.4.b-2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13 1.NP : 1*1 2.NP : 1*1	kus	2,00000	941,47	1 882,94		Vlastní	Indiv
79A	726211123	Předstěnový systém WC vč.tlačítka Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	soubor	2,00000	4 758,64	9 517,28		Vlastní	Indiv
Díl: 799		Ostatní	7 499,94						
80	799PC001	Úklid staveniště	kus	1,00000	3 409,06	3 409,06		Vlastní	Indiv
81	900 RT3	Nezměřitelné stavební a montážní práce Práce v tarifní třídě 6 Montáž doplňkových předmětů např.zás.toal.papírů utěrek apod-8hodin	kus	1,00000	4 090,88	4 090,88		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	720	zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Celkem							401 980,60		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

801.31	budovy mateřských škol
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				219,33			
1	310235241R00	Zazdívká otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 včetně pomocného pracovního lešení	kus	3,00000	73,11	219,33	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				251,17			
2	411386611	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropích, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	kus	1,00000	251,17	251,17		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				204,85			
3	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	2,00000	31,85	63,70	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	48,50	48,50	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	972055241R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách z dutých prefabrikátů, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03 plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 120 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	1,00000	92,65	92,65	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 904		HZS				10 286,30			
6	904 R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška	hod	72,00000	132,41	9 533,52	Prav.M	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7	904	Zaregulování reg. armatur (rozdělovače)	hod	2,00000	376,39	752,78		Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				6 391,40			
8	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-03	m	55,00000	33,30	1 831,50		Vlastní	Indiv
9	631545110	pouzdro potrubní izolační ALS 28/25 mm, 0,043 W/m.K, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-03	m	15,00000	83,96	1 259,40		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	631545320	pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm, 0,043 W/m.K, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-03	m	40,00000	66,59	2 663,60		Vlastní	Indiv
11	R99	Lepidlo, pásy, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	m	55,00000	11,58	636,90		Vlastní	Indiv
Díl: 733		Rozvod potrubí				20 300,06			
12	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 28x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-03	m	15,00000	314,14	4 712,10		Vlastní	Indiv
13	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 35x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-03	m	40,00000	362,64	14 505,60		Vlastní	Indiv
14	733291101	Zkouška těsnosti potrubí Uo do D 35x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-03	m	55,00000	6,51	358,05		Vlastní	Indiv
15	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	3,70	195,76	724,31	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 734		Armatury				5 368,02			
16	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	2,00000	73,11	146,22	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
17	734211119	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	4,00000	188,20	752,80		Vlastní	Indiv
18	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	2,00000	121,60	243,20		Vlastní	Indiv
19	734.03	Vyvažovací ventily s vypouštěním DN25, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	2,00000	2 102,74	4 205,48		Vlastní	Indiv
20	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	0,38	53,48	20,32	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				264 646,47			
21	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	380,00000	8,69	3 302,20	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II
22	PDL1	Montáž podlahového vytápění, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m2	380,00000	232,35	88 293,00		Vlastní	Indiv
23	PDL2	Potrubí s kyslíkovou bariérou - 16x2, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m	2 000,00000	20,99	41 980,00		Vlastní	Indiv
24	PDL3	Svěrné šroubení pro potrubí 16x2-EK, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	kus	42,00000	49,22	2 067,24		Vlastní	Indiv
25	PDL4	Sestava rozdělovač/sběrač - 10 cestný, vč. skříně, průtokoměrů, odvzdušnění, vypouštění, uzavíracích,, armatur, v.č. D.1.4.b-02	kus	1,00000	8 924,16	8 924,16		Vlastní	Indiv
26	PDL5	Sestava rozdělovač/sběrač - 11 cestný, vč. skříně, průtokoměrů, odvzdušnění, vypouštění, uzavíracích,, armatur, v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	9 498,16	9 498,16		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	730	ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	PDL6	Systémová izolační deska, rozteč 75 mm (s fólií) 1200x600, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m2	380,00000	258,41	98 195,80		Vlastní	Indiv
28	PDL7	Obvodový izolační pás 10x160 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m	380,00000	12,31	4 677,80		Vlastní	Indiv
29	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	3,00	2 569,37	7 708,11	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Celkem	307 667,60
---------------	-------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Silmoproud	338 210,97						
		elektroinstalace je řešena v technické zprávě D.1.4a-01 na výkresech číslo D.1.4.b)01, D1.4.b)02							
1	M21-001	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	51,00000	182,21	9 292,71		Vlastní	Indiv
2	M21-002	Zásuvka 230V/16A + 3.st.p.o. dvojité	ks	4,00000	690,23	2 760,92		Vlastní	Indiv
3	M21-003	Křížový přepínač	ks	1,00000	146,55	146,55		Vlastní	Indiv
4	M21-004	Jednopolový spínač	ks	8,00000	99,05	792,40		Vlastní	Indiv
5	M21-005	Ventilátorové relé	ks	4,00000	443,01	1 772,04		Vlastní	Indiv
6	M21-006	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,00000	620,71	620,71		Vlastní	Indiv
7	M21-007	Sériový přepínač	ks	12,00000	128,50	1 542,00		Vlastní	Indiv
8	M21-008	Střídavý přepínač	ks	12,00000	109,91	1 318,92		Vlastní	Indiv
9	M21-009	Pohybové čidlo	ks	2,00000	563,22	1 126,44		Vlastní	Indiv
10	M21-010	Krabice přístrojová KP	ks	95,00000	29,89	2 839,55		Vlastní	Indiv
11	M21-011	Krabice rozvodná KR	ks	82,00000	131,99	10 823,18		Vlastní	Indiv
12	M21-012	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	250,00000	31,41	7 852,50		Vlastní	Indiv
13	M21-013	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	550,00000	31,41	17 275,50		Vlastní	Indiv
14	M21-014	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	1 200,00000	36,84	44 208,00		Vlastní	Indiv
15	M21-015	Kabel CXKH-V 3x1,5 B2ca,s1,d0	m	20,00000	41,37	827,40		Vlastní	Indiv
16	M21-016	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	50,00000	37,10	1 855,00		Vlastní	Indiv
17	M21-017	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	150,00000	46,06	6 909,00		Vlastní	Indiv
18	M21-018	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	60,00000	33,99	2 039,40		Vlastní	Indiv
19	M21-019	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	30,00000	50,32	1 509,60		Vlastní	Indiv
20	M21-020	Svorkovnice OP v krabici	ks	2,00000	398,25	796,50		Vlastní	Indiv
21	M21-021	Vodič CYA 25 zelenožlutý	m	10,00000	65,64	656,40		Vlastní	Indiv
22	M21-022	Kabel CYKY 5Jx10	m	10,00000	120,63	1 206,30		Vlastní	Indiv
23	M21-023	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	m	100,00000	96,44	9 644,00		Vlastní	Indiv
24	M21-024	Sekání kapes a průrazů	ks	201,00000	68,01	13 670,01		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	M21-025	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	ks	5,00000	131,97	659,85		Vlastní	Indiv
26	M21-026	Svítilno A vč.zdrojů vč.montážního boxu, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	40,00000	1 821,47	72 858,80		Vlastní	Indiv
27	M21-027	Svítilno A vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	4,00000	1 283,45	5 133,80		Vlastní	Indiv
28	M21-028	Svítilno B vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	6,00000	1 430,67	8 584,02		Vlastní	Indiv
29	M21-029	Svítilno C vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	8,00000	2 300,31	18 402,48		Vlastní	Indiv
30	M21-030	Svítilno D vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	20,00000	1 424,21	28 484,20		Vlastní	Indiv
31	M21-031	Svítilno DNO vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	6,00000	2 436,77	14 620,62		Vlastní	Indiv
32	M21-032	Svítilno nouzové N1 vč. baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	1,00000	2 325,06	2 325,06		Vlastní	Indiv
33	M21-033	Svítilno nouzové N2 vč. baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	9,00000	1 100,53	9 904,77		Vlastní	Indiv
34	M21-034	Svítilno nouzové N4 vč. baterie, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	4,00000	2 468,18	9 872,72		Vlastní	Indiv
35	M21-035	Kabelová spona pro vedení do podhledu	ks	120,00000	37,00	4 440,00		Vlastní	Indiv
36	M21-036	Kompletační činnost + 4,5%	kus	1,00000	8 933,18	8 933,18		Vlastní	Indiv
37	M21-037	Přesun + 3%	kus	1,00000	5 938,53	5 938,53		Vlastní	Indiv
38	M21-038	Prořez + 2%	kus	1,00000	629,38	629,38		Vlastní	Indiv
39	M21-039	Podr.materiál + 3%	kus	1,00000	5 938,53	5 938,53		Vlastní	Indiv
Díl: M21.2		Rozvodnice				82 441,83			
		elektroinstalace je řešena v technické zprávě D.1.4a)01 na výkresech číslo D.1.4.b)01, D1.4.b)07, D1.4.b)03, D1.4.b)05							
40	M21-042	Rozvodnice R1.1 - Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-42	kus	1,00000	3 972,26	3 972,26		Vlastní	Indiv
41	M21-043	Rozvodnice R1.1 - Konstrukce instalační 2-42, plastové panely	kus	1,00000	3 972,26	3 972,26		Vlastní	Indiv
42	M21-044	Rozvodnice R1.1 - Deska montážní 2M,70mm	kus	2,00000	220,68	441,36		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	M21-045	Rozvodnice R1.1 - Vypínač 3-pólový, 160A s možností výbavy	kus	1,00000	2 648,18	2 648,18		Vlastní	Indiv
44	M21-046	Rozvodnice R1.1 - Vypínací spoušť 208-250V AC/DC pro MC2	kus	1,00000	1 059,27	1 059,27		Vlastní	Indiv
45	M21-047	Rozvodnice R1.1 - Svodič přepětí BC TNC 275/25	kus	1,00000	5 737,71	5 737,71		Vlastní	Indiv
46	M21-048	Rozvodnice R1.1 - Svorka vyrovnání potenciálu, Alu, montáž na panel	kus	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
47	M21-049	Rozvodnice R1.1 - Jistič B50/3	kus	1,00000	662,04	662,04		Vlastní	Indiv
48	M21-050	Rozvodnice R1.1 - Jistič B32/3	kus	2,00000	441,36	882,72		Vlastní	Indiv
49	M21-051	Rozvodnice R1.1 - Jistič C16/3	kus	1,00000	132,41	132,41		Vlastní	Indiv
50	M21-052	Rozvodnice R1.1 - Jistič C16/1	kus	2,00000	114,75	229,50		Vlastní	Indiv
51	M21-053	Rozvodnice R1.1 - Jistič B6/1	kus	1,00000	132,41	132,41		Vlastní	Indiv
52	M21-054	Rozvodnice R1.1 - Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	kus	6,00000	1 324,09	7 944,54		Vlastní	Indiv
53	M21-055	Rozvodnice R1.1 - Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
54	M21-056	Rozvodnice R1.1 - Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	kus	9,00000	1 059,27	9 533,43		Vlastní	Indiv
55	M21-057	Rozvodnice R1.1 - Digitální elektroměr 3-fázový 1-tarifní, přímé měření 10-100A	kus	2,00000	662,04	1 324,08		Vlastní	Indiv
56	M21-058	Rozvodnice R1.1 - Příchytka nulové lišty 10,16mm2	kus	2,00000	30,90	61,80		Vlastní	Indiv
57	M21-059	Rozvodnice R1.1 - Lišta nulová, 16mm2, 63A, délka 1m	kus	2,00000	441,36	882,72		Vlastní	Indiv
58	M21-060	Rozvodnice R1.1 - Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm?	kus	2,00000	485,50	971,00		Vlastní	Indiv
59	M21-061	Rozvodnice R1.1 - Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	kus	70,00000	17,65	1 235,50		Vlastní	Indiv
60	M21-062	Rozvodnice R1.1 - Koncová deska pro CBD 70 mm?, šedá	kus	3,00000	30,90	92,70		Vlastní	Indiv
61	M21-063	Rozvodnice R1.1 - Řadová svorka CBC.10 šedá, 10mm2	kus	6,00000	22,07	132,42		Vlastní	Indiv
62	M21-064	Rozvodnice R1.1 - Protipožární úprava M2000 2U42 - EI30/EW60	kus	1,00000	750,32	750,32		Vlastní	Indiv
63	M21-065	Rozvodnice R1.1 - Instalační stykač modulový 20A, 2Z, 230 VAC, 1 TE	kus	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv
64	M21-068	Rozvodnice R2.1 - Zapuštěný rám s dveřmi S3 2U-28	kus	1,00000	3 972,26	3 972,26		Vlastní	Indiv

rozměr v.1377 x š.590 x hl.250mm :

1

1,00000

65	M21-069	Rozvodnice R2.1 - Konstrukce instalační 2-28, plastové panely	kus	1,00000	3 972,26	3 972,26		Vlastní	Indiv
66	M21-070	Rozvodnice R2.1 - Hlavní vypínač 40A,3-pólový	kus	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv
67	M21-071	Rozvodnice R2.1 - T2/C - svodič přepětí kompletní, 4-pólový 280V	kus	1,00000	1 633,04	1 633,04		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	M21-072	Rozvodnice R2.1 - Svorka vyrovnání potenciálu, Alu, montáž na panel	kus	1,00000	176,55	176,55		Vlastní	Indiv
69	M21-073	Rozvodnice R2.1 - Jistič C16/1	kus	2,00000	114,75	229,50		Vlastní	Indiv
70	M21-074	Rozvodnice R2.1 - Jistič C16/3	kus	2,00000	132,41	264,82		Vlastní	Indiv
71	M21-075	Rozvodnice R2.1 - Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	kus	5,00000	1 324,09	6 620,45		Vlastní	Indiv
72	M21-076	Rozvodnice R2.1 - Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
73	M21-077	Rozvodnice R2.1 - Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	kus	8,00000	1 059,27	8 474,16		Vlastní	Indiv
74	M21-078	Rozvodnice R2.1 - Proudový chránič 40-4-003/G	kus	1,00000	1 765,45	1 765,45		Vlastní	Indiv
75	M21-079	montáž	kus	1,00000	3 089,54	3 089,54		Vlastní	Indiv
76	M21-080	Kompletační činnost + 4,5%	kus	1,00000	3 089,54	3 089,54		Vlastní	Indiv
77	M21-081	Přesun + 3%	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
78	M21-082	Prořez + 2%	kus	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv
79	M21-083	Podr.materiál + 7%	kus	1,00000	882,73	882,73		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 151,34			
80	005231010R	Revize	kus	1,00000	10 151,34	10 151,34		Vlastní	Indiv

Celkem	430 804,14
---------------	-------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22-02		DT - Domovní telefony	92 005,38						
1	2002	Tablo DT, 3 tlačítka, kamery, stříška, BUS, podsvícení, technická zpráva, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	2,00000	9 684,75	19 369,50		Vlastní	Indiv
2	2003	Tablo DT, 1x tlačítko, kamery, stříška, BUS, podsvícení, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	2,00000	9 547,88	19 095,76		Vlastní	Indiv
3	2004	Síťový napáječ 230V/12V, v.č. plastové rozvodnice 20x250x15cm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	2,00000	2 125,57	4 251,14		Vlastní	Indiv
4	2005	Videotelefon bílý, 7" TFT barevný displej, tlačítko pro ovl. Dveří, BUS, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	2,00000	5 462,43	10 924,86		Vlastní	Indiv
5	2006	Montážní krabice pod tablo, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	4,00000	2 498,27	9 993,08		Vlastní	Indiv
6	2007	Rozbočovací krabice se svorkovnicí, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	4,00000	200,47	801,88		Vlastní	Indiv
7	2008	Elektrický zámek 12V nízkoodběrový s aretací, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	5,00000	2 468,17	12 340,85		Vlastní	Indiv
8	2009	Tlačítko pro ovládání el. zámku z recepce v.č. krabice, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	1,00000	232,15	232,15		Vlastní	Indiv
9	2011	kabel CYSY 2Ax1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	m	25,00000	29,84	746,00		Vlastní	Indiv
10	2012	kabel JYTY 2x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	m	180,00000	28,25	5 085,00		Vlastní	Indiv
11	2013	kabel CYKY 3x1,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	m	60,00000	31,41	1 884,60		Vlastní	Indiv
12	2014	Jistič 1/6A, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-04	ks	1,00000	174,60	174,60		Vlastní	Indiv
13	2016	HZS	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
14	2017	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
15	2018	Oživení systému	hod	6,00000	304,54	1 827,24		Vlastní	Indiv
16	2019	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému, technická zpráva	hod	8,00000	355,30	2 842,40		Vlastní	Indiv
Díl: M221		SK - Strukturovaná kabeláž	16 554,47						
17	1002	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, v.č. D.1.4.b-03	ks	6,00000	143,13	858,78		Vlastní	Indiv
18	1003	maska nosná, 2x pozice keystone, v.č. D.1.4.b-03	ks	3,00000	47,62	142,86		Vlastní	Indiv
19	1004	kryt zásuvky pro nosné masky, v.č. D.1.4.b-03	ks	3,00000	81,21	243,63		Vlastní	Indiv
20	1005	rámeček zásuvky jednonásobný, v.č. D.1.4.b-03	ks	3,00000	44,16	132,48		Vlastní	Indiv
21	1013	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá, technická zpráva	ks	3,00000	59,48	178,44		Vlastní	Indiv
22	1014	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá, technická zpráva	ks	3,00000	92,56	277,68		Vlastní	Indiv
23	1018	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H, v.č. D.1.4.b-01, D.1.4.b-02, D.1.4.b-03	m	408,00000	28,74	11 725,92		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	1026	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů, technická zpráva	ks	6,00000	76,14	456,84		Vlastní	Indiv
25	1027	HZS	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
26	1028	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
27	1029	Oživení systému	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
28	1030	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému, technická zpráva	hod	2,00000	355,30	710,60		Vlastní	Indiv
Díl: M223		PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém				66 653,06			
29	3005	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	1,00000	10 004,14	10 004,14		Vlastní	Indiv
30	3006	PIR čidlo 360°, stropní, stupeň 3, 12m, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	5,00000	1 598,84	7 994,20		Vlastní	Indiv
31	3007	PIR čidlo, stupeň 3, dosah 15m, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	1,00000	2 184,57	2 184,57		Vlastní	Indiv
32	3011	Plastový magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 3, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	8,00000	419,25	3 354,00		Vlastní	Indiv
33	3013	Síreňa plastová, vnitřní, 103dB, bílá, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	2,00000	631,41	1 262,82		Vlastní	Indiv
34	3014	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	5,00000	330,93	1 654,65		Vlastní	Indiv
35	3015	Záložní zdroj 24V/5A, vč. krytu, tamper, EN54, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	2,00000	7 043,00	14 086,00		Vlastní	Indiv
36	3016	Akumulátor 12V/26Ah, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	4,00000	1 346,90	5 387,60		Vlastní	Indiv
37	3017	Požární hlásič opticko-kouřový, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	2,00000	2 882,98	5 765,96		Vlastní	Indiv
38	3023	Sdělovací stíněný kabel sběrnice FTP kat5.e, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	120,00000	32,46	3 895,20		Vlastní	Indiv
39	3024	Sdělovací stíněný kabel 2x2x0,5, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	320,00000	22,52	7 206,40		Vlastní	Indiv
40	3028	HZS	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
41	3029	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
42	3030	Oživení systému	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
43	3031	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému, technická zpráva	hod	4,00000	355,30	1 421,20		Vlastní	Indiv
Díl: M224		KT - Kabelové trasy				35 436,26			
44	4002	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	metr	50,00000	22,57	1 128,50		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	4003	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	metr	60,00000	26,01	1 560,60		Vlastní	Indiv
46	4004	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	metr	42,00000	29,33	1 231,86		Vlastní	Indiv
47	4006	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	metr	10,00000	50,75	507,50		Vlastní	Indiv
48	4007	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	8,00000	29,89	239,12		Vlastní	Indiv
49	4008	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	2,00000	261,37	522,74		Vlastní	Indiv
50	4009	Kabelový rošt 100/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	metr	12,00000	329,43	3 953,16		Vlastní	Indiv
51	4010	Kabelové příchytky do betonu pro max. 5kabelů, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	20,00000	31,98	639,60		Vlastní	Indiv
52	4011	Plastová příchytka KSH 30 vč. šroubu a hmoždinky, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	20,00000	53,29	1 065,80		Vlastní	Indiv
53	4012	Stahovací pásek 4mm/200mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	30,00000	5,65	169,50		Vlastní	Indiv
54	4013	Osazení hmoždinky 8 mm cihla, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	50,00000	20,01	1 000,50		Vlastní	Indiv
55	4014	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	12,00000	45,75	549,00		Vlastní	Indiv
56	4015	Průraz D=6cm, cihla 30cm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	4,00000	96,34	385,36		Vlastní	Indiv
57	4016	Průraz D=6cm, cihla 60cm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	1,00000	275,10	275,10		Vlastní	Indiv
58	4017	Průraz D=6cm, beton 60cm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	2,00000	981,63	1 963,26		Vlastní	Indiv
59	4018	chránička průrazu vč. začištění, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	7,00000	111,83	782,81		Vlastní	Indiv
60	4019	Značení trasy trubkového vedení, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	282,00000	15,23	4 294,86		Vlastní	Indiv
61	4020	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	8,00000	38,47	307,76		Vlastní	Indiv
62	4021	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	2,00000	81,92	163,84		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M22	elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	4022	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	25,00000	138,06	3 451,50		Vlastní	Indiv
64	4023	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	20,00000	61,92	1 238,40		Vlastní	Indiv
65	4024	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	ks	20,00000	68,01	1 360,20		Vlastní	Indiv
66	4025	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	45,00000	66,29	2 983,05		Vlastní	Indiv
67	4026	Omítnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná omítka, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m	20,00000	93,90	1 878,00		Vlastní	Indiv
68	4027	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	hod	2,00000	304,54	609,08		Vlastní	Indiv
69	4028	Požární ucpávky, v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02, v.č. D.1.4.b-05	m2	0,20000	5 481,72	1 096,34		Vlastní	Indiv
70	4029	Úklidové práce	hod	4,00000	304,54	1 218,16		Vlastní	Indiv
71	4030	Popl.za uložení suti	t	0,30000	406,05	121,82		Vlastní	Indiv
72	4031	Svis doprava suti prve podlazi	t	0,30000	406,05	121,82		Vlastní	Indiv
73	4032	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0,30000	406,05	121,82		Vlastní	Indiv
74	4033	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40,00000	12,38	495,20		Vlastní	Indiv

Celkem	210 649,17
---------------	-------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 24-1		Zařízení č. 1 - Větrání mateřské školky a zázemí (podlaží 1np, 2np)				580 415,31			
1	24002	pozice 1.1 - Sestavná klimatizační jednotka do vnitřního prostředí, podstropní provedení, (konfigurace hrdel 51/0) , hmotnost cca 481kg,, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	270 908,30	270 908,30		Vlastní	Indiv
1.1.2016-1.1.2018, dodávka jednotky v celku									
1				1,00000					
protiproudý rekuperační výměník (účinnost rekuperac zimní (letní) 90 (83)%, by-pass, filtrace, požadovaný topný výkon - elektrický ohříváč vzduchu Qt=2,2kW/400V, uzavírací klapa kruhová - přívod : komora ventilátoru přívod/odvod=3100/3100m3/hod, Pi=2,5/2,5kW/3x400V : přímý výparník, chladicí výkon 13,6kW : profese ZTI zajistí odvod kondenzátu z rekuperačního vyměníku, přímého výparníku : Měření a regulace - řídící jednotka je řídící a silový rozvaděč pro decentrální regulaci vzduchotechnického zařízení :									
2	24009	pozice 1.2 - Kompresorová jednotka pro přímý chladič o výkonu Qch=13,6kW, Pi=3,5kW400V, (venkovní Standard, inverter 400V, R32, UUD3.U30), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	49 679,76	49 679,76		Vlastní	Indiv
3	24010	pozice 1.3 - Řídicí box (řízení teploty dle zpětného/vnitřního vzduchu), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	12 693,59	12 693,59		Vlastní	Indiv
4	24011	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené,, kaučukovou izolací vč. samolepící pásky, izolačních závěsných pouzder (dimenze předizolovaného	bm	29,00000	185,37	5 375,73		Vlastní	Indiv
potrubí Cu potrubí kap , silový komunikační vodič mezi venkovní a vnitřní jednotkou CYKY).									
5	24012	Konzoly pro upevnění venkovní jednotky	kus	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
6	24013	Dodávka chladiva, uvedení do provozu, zkouška těsnosti.	kus	1,00000	600,25	600,25		Vlastní	Indiv
7	24014	pozice 1.4 - Malý radiální ventilátortyp M, v provedení se zadním vývodem pro průměr 100mm,, včetně zpětné klapky, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	4,00000	1 977,30	7 909,20		Vlastní	Indiv
18A/230V, Vo=50-80m3/hod. Vybavení ventilátoru - nastavitelný časový doběh od 3-20min (T-Timer). Tenká plastová membrána pro zabránění zpětného proudění vzduchu, pokud ventilátor není v provozu. , ve 2-otáčkovém provedení, instalce do podhledové konstrukce, Pi=29/25W/0,14/0, : 4									
				4,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	24015	pozice 1.5 - Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami PZZN-560x400 (žaluzie pevná, pozinkované, včetně zpětné klapky sítlem), k instalaci do potrubí D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	909,21	909,21		Vlastní	Indiv
RAL PZ-560x400, libovolný (popř. dle požadavku investora) : 1				1,00000					
9	24017	pozice 1.6 - Výfukový kus se sítlem proti ptactvu, rozměr 560x280mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	ks	1,00000	423,71	423,71		Vlastní	Indiv
10	24018	pozice 1.7 - Protipožární klapa do 4-hranného potrubí 400x400mm, 24V	kus	2,00000	5 234,56	10 469,12		Vlastní	Indiv
11	24019	pozice 1.8 - Protipožární klapa do 4-hranného potrubí 400x200mm, 24V, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	kus	4,00000	4 846,16	19 384,64		Vlastní	Indiv
12	24020	pozice 1.9 Tlumič hluku 4hranný (sání e1), Vč=2760m3/hod, rozměr 600x400mm, tlumící kulisy 200/100, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	4 175,29	4 175,29		Vlastní	Indiv
13	24021	pozice 1.10A - Tlumič hluku 4hranný (výtlak e2), Vp=2760m3/hod, rozměr 600x400mm, tlumící kulisy 200/100 délka 1400mm (SLRS 200 100 600x400/1400), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	4 175,29	4 175,29		Vlastní	Indiv
14	24022	pozice 1.10B - Tlumič hluku 4hranný (výtlak e2), Vp=2760m3/hod, rozměr 600x400mm, tlumící kulisy 200/100, délka 600mm (SLRS 200 100 600x400/600), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	2 983,61	2 983,61		Vlastní	Indiv
15	24023	pozice 1.11 - Tlumič hluku do kruhového potrubí (sání i1), Vo1NP=1380m3/hod, dn 315-1000mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	1 924,34	1 924,34		Vlastní	Indiv
16	24024	pozice 1.12 - Tlumič hluku 4hranný (sání i1), Vo2NP=1380m3/hod, rozměr 600x400, tlumící kulisy 200/100, délka 600 mm (SLRS 200 100 600x400/600), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	2 983,61	2 983,61		Vlastní	Indiv
17	24025	pozice 1.13 - Tlumič hluku 4hranný (výtlak i2), Voff=2760m3/hod, rozměr 600x400, tlumící kulisy 200/100, délka 1500mm (SLRS 200 100 600x400/1500), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	4 175,29	4 175,29		Vlastní	Indiv
18	24026	pozice 1.14 - Regulační klapka ruční, RK-do rozměru 400x200-R, provedení pozink, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	4,00000	750,32	3 001,28		Vlastní	Indiv
19	24027	pozice 1.15 - Přívodní vyústka pro instalaci do 4-hranného nástavce, 2-řadné provedení s regulací, průřezu vzduchu, rozměr 300x150mm (Vp=225m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	8,00000	706,18	5 649,44		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	24028	pozice 1.16 - Přívodní vyústka pro instalaci do 4-hranného nástavce, 2-řadné provedení s regulací, průtoku vzduchu , rozměr 300x150mm (Vp=240m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	4,00000	706,18	2 824,72		Vlastní	Indiv
21	24029	pozice 1.17 - Odvodní vyústka pro instalaci do 4-hranného nástavce, 1-řadné provedení s regulací, průtoku vzduchu, rozměr 300x150mm (Vo=240m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	4,00000	591,43	2 365,72		Vlastní	Indiv
22	24030	pozice 1.18 - Odvodní vyústka pro instalaci do 4-hranného nástavce, 1-řadné provedení s regulací, průtoku vzduchu, rozměr 300x150mm (Vo=225m3/hod), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	8,00000	591,43	4 731,44		Vlastní	Indiv
23	24031	pozice 1.19 - Stěnová mřížka, rozměr 400x200mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks), v.č. D.1.4.b-01 (2 ks)	ks	4,00000	414,88	1 659,52		Vlastní	Indiv
24	24032	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým,, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (29,8 m), v.č. D.1.4.b-01 (29,8 m)	m	59,50000	397,23	23 635,19		Vlastní	Indiv

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

do průměru 200mm, včetně 30% tvarovek : 59,5

59,50000

25	24034	Flexo ohebná hadice průměru 100mm (max. dopojení radiálního ventilátoru, nad podhledovou konstrukcí,, , max 1bm), D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01 (2 m), v.č. D.1.4.b-01 (2 m)	bm	4,00000	52,96	211,84		Vlastní	Indiv
26	24035	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek do obvodu 1.680mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-02, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	m2	229,00000	441,36	101 071,44		Vlastní	Indiv
27	24036	Tepelná izolace tl. 60mm s oplechováním do obvodu 1.680mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-03	m2	4,90000	776,80	3 806,32		Vlastní	Indiv
28	24037	Tepelná izolace tl. 40mm minerální vata s Al. Polepem (označení TI/40) do obvodu 1.680mm, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01, v.č. D.1.4.b-02	m2	126,00000	132,41	16 683,66		Vlastní	Indiv
29	24038	Tepelně-požární izolace, (izolace potrubí EI15 a izolace potrubí v, prostoru nářadovny EI45),, požární izolace s odolností EI60, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	m2	33,00000	255,99	8 447,67		Vlastní	Indiv
30	P.4	Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody VZT (ucpávky s požární odolností dle, požadavku, PBŘ) vč. instalace - dodávka stavební části, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	3 575,04	3 575,04		Vlastní	Indiv
31	P.5	Zhotovení provozního řádu VZT zařízení, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	600,25	600,25		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	P.8	Měření hluku vč. Protokolu o měření, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	kus	1,00000	2 983,61	2 983,61		Vlastní	Indiv
Díl: 24-2		Zařízení 3 - vetrání strojovny VZT, technická místnost 002				4 211,46			
33	24040	pozice 3.1 - Malý radiální ventilátor typ M, v provedení se zadním vývodem pro průměr 100mm,, včetně zpětné, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	1 977,30	1 977,30		Vlastní	Indiv
Vo=100m3/hod. Vybavení ventilátoru - nastavitelný časový doběh od 3-20min (T-Timer). Tenká plastová membrána pro zabránění zpětného proudění vzduchu, pokud ventilátor není v provozu. klapky, ve 2-otáčkovém provedení, instalce do stěny, Pi=29/25W/0,14/0,18A/230V, : 1 1,00000									
34	24041	pozice 3.2 - Protidešťová žaluzie, napojení na průhové potrubí DN100mm, RAL libovoný , D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	ks	1,00000	52,96	52,96		Vlastní	Indiv
35	24042	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým,, těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink, spojováno na spojky -, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	m	5,20000	247,16	1 285,23		Vlastní	Indiv
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací" do průměru 100mm, včetně 30% tvarovek : 5,2 5,20000									
36	24044	Tepelně-požární izolace, (izolace potrubí EI15 a izolace potrubí v, prostoru nářadovny EI45),, požární izolace s odolností EI60, D.1.4.a), v.č. D.1.4.b-01	m2	3,50000	255,99	895,97		Vlastní	Indiv
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				6 355,63			
37	P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál	kus	1,00000	3 089,54	3 089,54		Vlastní	Indiv
38	P.2	Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina	kus	1,00000	1 191,68	1 191,68		Vlastní	Indiv
39	P.3	Zaregulování systémů VZT, nastavení režimu větrání, zaškolení obsluhy	kus	1,00000	794,45	794,45		Vlastní	Indiv
40	P.6	Díleňská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	kus	1,00000	397,23	397,23		Vlastní	Indiv
41	P.9	Technická a koordinační činnost na stavbě (cca 50hod)	kus	1,00000	882,73	882,73		Vlastní	Indiv
Celkem						590 982,40			

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	M24	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				38 546,94			
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením technická zpráva, v.č. 01,02,05 : (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8)*0,2 (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8)*0,2 (0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)*0,2	m3	10,86600	36,35	394,98	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. 01,02,05 : (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8)*1,3 (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8)*1,3 (0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)*1,3	m3	70,62900	58,16	4 107,78	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. 01,02,05 : (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8)*1,3 (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8)*1,3 (0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)*1,3	m3	70,62900	10,90	769,86	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, technická zpráva, v.č. 01,02,05 : (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8)*1,3 (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8)*1,3	m3	70,62900	58,16	4 107,78	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)*1,3$				37,84300			
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. 01,02,05 : OBSYP: : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,62900 ODPOČET KONSTRUKCÍ: : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,20000*-1 Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 16: : 16,20000*-1 Konec provozního součtu	m3	54,42900	21,81	1 187,10	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						70,62900			
						-16,20000			
						-16,20000			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 1,0*3,2*(0,3+0,1+0,1+0,8) 1,0*3,3*(0,3+0,1+0,1+0,8) 2,5*5,5*(0,3+0,1+0,1+0,8)	m3	26,32500	123,58	3 253,24	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						4,16000			
						4,29000			
						17,87500			
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 1,0*3,2*(0,3+0,1+0,1+0,8)*4 1,0*3,3*(0,3+0,1+0,1+0,8)*4 2,5*5,5*(0,3+0,1+0,1+0,8)*4	m3	105,30000	5,82	612,85	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
						16,64000			
						17,16000			
						71,50000			
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	37,19100	130,85	4 866,44	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 : technická zpráva: : kulturní vrstva tl. 20cm, která bude použita zpětně k terénním úpravám po dokončení stavby: : nakládání pro zpětné rozprostření: : $(0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8)*0,2$ 2,49600 $(0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8)*0,2$ 2,54800 $(0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)*0,2$ 5,82200 nakládání zemin pro odvoz na skládku: : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 26,32500 26,32500 Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 11: : 26,32500 26,32500 Konec provozního součtu							
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	141,25800	7,27	1 026,95	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,62900 70,62900 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 26,32500 26,32500 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,30400 44,30400							
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,86600	7,27	79,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 : ornice: : $(0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8)*0,2$ 2,49600 $(0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8)*0,2$ 2,54800 $(0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)*0,2$ 5,82200							
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	44,30400	181,74	8 051,81	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 :							
		OBSYP: :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,62900				70,62900			
		Začátek provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 2: : 70,62900				70,62900			
		Konec provozního součtu							
		ODPOČET KONSTRUKCÍ: :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,20000*-1				-16,20000			
		Začátek provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 16: : 16,20000*-1				-16,20000			
		Konec provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 6,07500*-1				-6,07500			
		Začátek provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 14: : 6,07500*-1				-6,07500			
		Konec provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,02500*-1				-2,02500			
		Začátek provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 15: : 2,02500*-1				-2,02500			
		Konec provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,02500*-1				-2,02500			
		Začátek provozního součtu							
		Odkaz na mn. položky pořadí 28: : 2,02500*-1				-2,02500			
		Konec provozního součtu							
12	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	54,42900	181,74	9 891,93	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 : OBSYP: : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,62900 Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 2: : 70,62900 Konec provozního součtu ODPOČET KONSTRUKCÍ: : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,20000*-1 Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 16: : 16,20000*-1 Konec provozního součtu							
13	181006113R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	54,33000	3,63	197,22	823-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 technická zpráva, v.č. 01,02,05 : kulturní vrstva tl. 20cm, která bude použita zpětně k terénním úpravám po dokončení stavby: : (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,2+0,8) (0,8+1,0+0,8)*(0,8+3,3+0,8) (0,8+2,5+0,8)*(0,8+5,5+0,8)							
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				402 642,16			
14	271531111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	6,07500	654,26	3 974,63	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 : pod základové patky - viz technická zpráva: : 1,0*3,2*0,3 1,0*3,3*0,3 2,5*5,5*0,3							
15	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,	m3	2,02500	938,86	1 901,19	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. 01,02,05 : pod základové patky: : 1,0*3,2*0,1 1,0*3,3*0,1 2,5*5,5*0,1		0,32000 0,33000 1,37500					
16	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 1,0*3,2*0,8 1,0*3,3*0,8 2,5*5,5*0,8	m3	16,20000	2 637,74	42 731,39	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 2*(1,0+3,2)*0,8 2*(1,0+3,3)*0,8 2*(2,5+5,5)*0,8	m2	26,40000	116,24	3 068,74	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 2*(1,0+3,2)*0,8 2*(1,0+3,3)*0,8 2*(2,5+5,5)*0,8	m2	26,40000	849,44	22 425,22	821-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
18	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 2*(1,0+3,2)*0,8 2*(1,0+3,3)*0,8 2*(2,5+5,5)*0,8	m2	26,40000	849,44	22 425,22	821-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků technická zpráva, v.č. 01,02,05 : 1,0*3,2*0,8*120*0,001	t	1,94400	28 612,75	55 623,19	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				0,30720					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0*3,3*0,8*120*0,001		0,31680					
		2,5*5,5*0,8*120*0,001		1,32000					
19A	2201	D+M mikropiloty D73 - 10 x 6 m D.1.1.b)1 Půdorys základů lávky a D.1.1.b)5 Řez lávkou	m	60,00000	4 548,63	272 917,80		vlastní	vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				348 455,09			
20	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L technická zpráva, v.č. 01,02,03,05 : 1,3*11,1*3*0,001*1,08	t	0,04675	13 630,31	637,22	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				0,04675					
21	342172132R00	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k ocelovým profilům, stěna jednoduchá, tloušťka 60 mm, viditelné kotvení s použitím zvedacího mechanismu, technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,06 : (7,68-4,58)*(2,673+32,2+2,42+2,84+18,7+8,66) -18,7*1,95 -2,64*1,95	m2	167,61530	571,18	95 738,51	801-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				209,22830					
				-36,46500					
				-5,14800					
22	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace technická zpráva, v.č. 01,02,03,05,06 : v.č. 2: : 72,0 v.č. 3: : 76,0 viz Technické podmínky výrobků : sádrokartonové desky (ve vlhkém prostředí impregnovány) tl. 12,5mm: : třída objemové hmotnosti (kg/m3) 750 : : plošná hmotnost (kg/m2) 9,4: : faktor difuzního odporu 10 : :	m2	148,00000	550,51	81 475,48	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				72,00000					
				76,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	61210002R	panel stěnový mat. jádra minerální vlna; exteriér ocel. plech 0,6 mm; interiéru ocel. plech 0,5 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 až 10 000 mm; š = 100,0 cm; h = 6,0 cm	m2	184,37683	925,30	170 603,88		Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,06 :

viz: :

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 167,61530*1,1

184,37683

Technické podmínky výrobků :

Sendvičový panel - jádro z minerální vlny :

tl. 60mm - vertikální kladení panelů :

tloušťka vnějšího plechu 0,60 mm: :

tloušťka vnitřního plechu 0,50 mm: :

barva vnějšího líce dle barevného řešení: :

barva vnitřního líce - RAL 9010 - bílá: :

Těsnění:Pásky do spojů aplikované ve výrobě: :

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				112 216,60			
24	411354261R0	Bednění stropů plech pozink. 60*0,5 mm	m2	109,32176	422,93	46 235,45		Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,06,11 :

skladba střechy S3: :

nosný trapézový plech 60*0,5 mm: :

2,861*2,4*1,15

7,89636

27,48*2,5*1,1*1,15

86,90550

2,36*5,35*1,15

14,51990

25	411354263R0	Bednění stropů plech pozink. T 60*1,25 mm	m2	109,32176	603,55	65 981,15		Vlastní	Indiv
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,06,11 :

skladba podlahy P30: :

nosný trapézový plech T 60*1,25 mm: :

2,861*2,4*1,15

7,89636

27,48*2,5*1,1*1,15

86,90550

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,36*5,35*1,15		14,51990					

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					21 467,52			
26	621412313R00	Nátěry vnějších podhledů silikonové,	m2	144,00000	149,08	21 467,52	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně penetrace podkladu

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05 :

v.č. 2: :

dvojnásobný nátěr: : 72,0*2

144,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					62 976,79			
27	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	7,65910	3 489,36	26 725,36	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,09 :

P30 ve skladbě 42 mm + vrstva v trapézovém plechu 60 mm *0,66: :

0,04556

0,24*2,115*1,1*(0,042+0,06*0,66)

2,42*32,2*1,1*(0,042+0,06*0,66)

6,99446

2,85*2,42*1,1*(0,042+0,06*0,66)

0,61907

28	631313611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	2,02500	3 489,36	7 065,95	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------	------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,09 :

pod betonové patky: : 1,0*3,2*0,1

0,32000

1,0*3,3*0,1

0,33000

2,5*5,5*0,1

1,37500

29	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,32400	29 908,80	9 690,45	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	------------	------------

včetně distančních prvků

technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,09 :

skladba P30: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výztuž v trapézovém plechu: : dle statického posudku v každé vlně 1x R12 dl. 2,2 m: : celkem 335 m: : v.č. D.1.1.b)9: : 300,0*0,001*1,08		0,32400					
30	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05,09 : P30 ve skladbě 4,4 mm: : 0,24*2,115*1,1 2,42*32,2*1,1 2,85*2,42*1,1	m2	93,86146	207,70	19 495,03	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				0,55836					
				85,71640					
				7,58670					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 711,92			
31	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05 : v.č. 3: : 76,0	m2	76,00000	25,96	1 972,96	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				76,00000					
32	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m technická zpráva, v.č. 01,02,03,04,05 : v.č. 2: : 72,0	m2	72,00000	51,93	3 738,96	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				72,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 948,62			
33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	95,88044	124,62	11 948,62	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				88 623,71			
34	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, technická zpráva, v.č. ,04,05,09 :	m2	95,06240	129,81	12 340,05	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

skladba střechy S3: :
 celoplošně lepená včetně vyvedení na svislou plochu na okolní konstrukce: :
 včetně všech detailů dle PD: :
 prostupy střechou jsou těsněny pomocí systémových manžet z EPDM: :
 2,861*2,4
 27,48*2,5*1,1
 2,36*5,35

6,86640
 75,57000
 12,62600

35	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	4,90000	202,51	992,30	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------	------------

včetně dodávek výrobků
 Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.
 technická zpráva, v.č. ,04,05,09 :
 skladba střechy S3: :
 2,4+2,36+0,14

4,90000

36	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	68,29200	202,51	13 829,81	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------	------------

včetně dodávek výrobků
 Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.
 technická zpráva, v.č. ,04,05,09 :
 skladba střechy S3: :
 2,861*2+2,4
 27,48+27,48+2,85+2,36

8,12200
 60,17000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	15,05000	103,85	1 562,94	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

technická zpráva, v.č. ,04,05,09 :

skladba střechy S3: :

9,4+0,3+5,35

15,05000

38	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	89,30020	88,27	7 882,53	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	------------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění pásu natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásu.

technická zpráva, v.č. ,04,05,09 :

skladba střechy S3: :

2*(2,861+2,4+27,48+5,35+2,5)*1,1

89,30020

39	71201	D+M záchytný systém Z40, Z41, Z42	kus	1,00000	25 962,50	25 962,50		Vlastní	Indiv
----	-------	-----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. 02,03,04,05,09,10 :

výpis zámečnických výrobků: : 1

1,00000

POZNÁMKA: :

před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost stavebních dílů: :

Z40: :

záchytný systém střechy - záchytné lano mezi kotvicími body: :

v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: :

a odsouhlasen zodpovědným projektantem: :

Z41: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		záchytný systém střechy - kotvící bod součástí záchytného systému: : nerezový kotvící bod pro kotvení potvené pomocí vynášecích ploten k trapézovému plechu střechy: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: : Z42: : záchytný systém střechy - kotvící bod součástí záchytného systému: : nerezový kotvící bod do stěny: : v rámci relaizace stavby bude proveden dodavatelem záchytného systému kladecí plán: : a odsouhlasen zodpovědným projektantem: :							
40	27244150.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,14 mm; plošná hmotnost 1 400 g/m2; pryž, $\mu = 20000,0$ technická zpráva, v.č. ,04,05,09 : skladba střechy S3: : celoplošně lepená včetně vyvedení na svislou plochu na okolní kostrukce: : včetně všech detailů dle PD: : 2,861*2,4*1,15*1,05 27,48*2,5*1,1*1,15*1,05 2,36*5,35*1,15*1,05 hydroizolace z materiálu EPDM tl. 1,14 mm: : průtažnost dle EN 12311-2 =(nebo větší) 300 %: : bod lámavosti EN 495-5 ? -45 °C: : hydroizolační fólie bude instalována lepením velkých formátů (minimum spojů): :	m2	114,78785	207,70	23 841,44	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					8,29118				
					91,25078				
					15,24590				
41	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	864,12	2,56	2 212,14	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 713		Izolace tepelné	89 397,39						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla technická zpráva, v.č. ,04,05,09 : skladba střechy S3: : 2,861*2,4 27,48*2,5*1,1 2,36*5,35	m2	95,06240	114,24	10 859,93	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					6,86640				
					75,57000				
					12,62600				
43	713141131R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená plnoplošně za studena, jednovrstvé technická zpráva, v.č. ,04,05,09 : skladba střechy S3: : 1.vrstva: : 2,861*2,4 27,48*2,5*1,1 2,36*5,35 2. vrstva: : 95,0624	m2	190,12480	207,70	39 488,92	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					6,86640				
					75,57000				
					12,62600				
					95,06240				
44	713141221RK2	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně dodávky materiálů technická zpráva, v.č. ,04,05,09 : skladba střechy S3: : 2,861*2,4 27,48*2,5*1,1 2,36*5,35*1,15	m2	96,95630	30,25	2 932,93	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					6,86640				
					75,57000				
					14,51990				
45	28376810R	deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 30,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 1,350 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 technická zpráva, v.č. ,04,05,09 : Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 95,06240*1,02 PIR - Izolační deska z pěnového polyisokyanurátové pěny - střecha : : Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK: : Tloušťka 30 mm: :	m2	96,96365	218,06	21 143,89	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					96,96365				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Povrchová úprava minerální rouno: :									
46	63153782.AR	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 0,800 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	199,63104	68,64	13 702,67	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. ,04,05,09 : Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 190,12480*1,05 viz: : Technické podmínky výrobků : :									
47	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	881,28	1,44	1 269,05	800-713	RTS 20/ II	RTS 20/ II
50 m vodorovně									
Díl: 762		Konstrukce tesařské				18 944,80			
48	762441113RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	16,12000	1 161,30	18 720,16	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
technická zpráva, v.č. ,04,05,09,12 : detail oplechování střechy: : 32,24*0,5 včetně příponek: : viz: : Technické podmínky výrobků : Voděodolná překližka: : Vyrobená je ze tří nebo více vrstev loupaných nebo krájených dřív, které jsou k sobě slepeny voděvzdorným lepidlem. : : do vlhkého prostředí: :									
49	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	187,20	1,20	224,64	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
50 m vodorovně									
Díl: 764		Konstrukce klempířské				71 510,96			
50	764545420R00	Ostatní prvky na fasádě z titanzinkového plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné z Ti-Zn zdí a stropů, rš 500mm	m	7,75000	415,52	3 220,28	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně spojovacích prostředků.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně zednické výpomoci technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : před zadáním do výroby nutno změřit přesně rozměry výrobků: : materiál klempířských výrobků poplastovaný olech tl. 0,8 mm, barva RAL 9006: : prostupy střechou jsou těsněny pomocí systémových manžet z EPDM: : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K34: : 7,75 7,75000							
51	764812530R00	Oplechování okapů střech z živичné krytiny, segmenty délky do 0,5 m, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : před zadáním do výroby nutno změřit přesně rozměry výrobků: : materiál klempířských výrobků poplastovaný olech tl. 0,8 mm, barva RAL 9006: : prostupy střechou jsou těsněny pomocí systémových manžet z EPDM: : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K33 r.š. 300 mm: : 32,24 32,24000 včetně příponěk: :	m	32,24000	311,87	10 054,69	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
52	764814520R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : před zadáním do výroby nutno změřit přesně rozměry výrobků: : materiál klempířských výrobků poplastovaný olech tl. 0,8 mm, barva RAL 9006: : prostupy střechou jsou těsněny pomocí systémových manžet z EPDM: : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K32 r.š. 150 mm: : 35,60 35,60000	m	35,60000	246,71	8 782,88	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
53	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : před zadáním do výroby nutno změřit přesně rozměry výrobků: :	m	35,60000	212,07	7 549,69	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		materiál klempířských výrobků poplastovaný olech tl. 0,8 mm, barva RAL 9006: : prostupy střechou jsou těsněny pomocí systémových manžet z EPDM: : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K32 r.š. 250 mm: : 35,60 35,60000							
54	764908301R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : před zadáním do výroby nutno změřit přesně rozměry výrobků: : materiál klempířských výrobků poplastovaný olech tl. 0,8 mm, barva RAL 9006: : prostupy střechou jsou těsněny pomocí systémových manžet z EPDM: : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K30: : 1*2,64 K31: : 1*18,70 2,64000 18,70000	m	21,34000	467,33	9 972,82	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
55	764Rp812620	K35 Startovací lišta sendvičového panelu s okapnicí vč. příponek technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K35: : 67,80 67,80000	m	67,80000	363,48	24 643,94		Vlastní	Indiv
56	764Rp812621	K36 svislý ukončovací profil sendvičového panelu tl. 60 mm technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 : výpis klempířských výrobků dle PD r.š. 160 mm: : K36: : 12,40 12,40000	m	12,40000	519,25	6 438,70		Vlastní	Indiv
57	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	706,63	1,20	847,96	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				452 512,21			
58	767_D50	D+M vstupní dveře z Al profilů 900*1970 mm, EW30DP1-C	kus	1,00000	59 625,85	59 625,85		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		technická zpráva, v.č. ,04,05,09,07 : viz výpis dveří: : 1 vstupní dveře z Al profilů s přerušeným tepelným mostem , oboustranně bezpečnostní: : izolační trojsklo: : zaskleno od 700 mm: : kličky: : nerezové kování: : snížená prah: : barva dveří i rámu RAL 9006: : požární odolnost EW30DP1-C: : poznámka: : vstupní dveře z objektu budou opatřeny těsnícími expanzními páskami: : nerezové kování: : u všech dveří se zámky bude v principu systému generálního klíče: : bezpečnostní zámek s kováním umožňujícím z vnitřní strany ruční otevření (bez nástrojů): : i při uzamčení zámku: : bezpečnostní sklo dveří bude provedeno v třídě P2 44.2 (bezpečnostní sklo bude provedeno: : z obou stran): : viz: : Technické podmínky výrobků: : Expanzní páska - exteriérová strana - v ceně položky: : vodotěsná a tepelně izolační páska: : vhodná do exteriéru, paropropustná, při pohybu spár elastická, UV stabilní: : Parotěsná páska – interiérová strana - v ceně položky: :		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro vytvoření vzduchotěsné vrstvy na interiérové straně: : butylová parotěsnicí páska, přilnavost k podkladům: : vzduchotěsná izolační vrstva: :							
59	767_O40	D+M okno fixní kovové, čiré, bezpečnostní sklo, 2640 * 1950 mm, barva RAL 9006 technická zpráva, v.č. 03,06,08 POZNÁMKA: : před zadáním do výroby budou zaměřeny přesné rozměry na stavbě: : bude zpracována výrobní dokumentace zaměřených oken s odsouhlaseným otevíráním: : všechna okna budou opatřena interiérovými parotěsnicími páskami a exteriérovými: : expanzními páskami: : vyspádování vnějších parapetů bude ve spádu 5% od okna: : vyspádování vnitřních parapetů bude ve spádu 3% od okna: : konstrukcí: : bezpečnostní sklo bude provedeno v třídě P2 44.2: : 2,64*1,95 viz: : Technické podmínky výrobků: : Expanzní páska - exteriérová strana - v ceně položky: : vodotěsná a tepelně izolační páska: : vhodná do exteriéru, paropropustná, při pohybu spár elastická, UV stabilní: : Parotěsná páska – interiérová strana - v ceně položky: : pro vytvoření vzduchotěsné vrstvy na interiérové straně: : butylová parotěsnicí páska, přilnavost k podkladům: : vzduchotěsná izolační vrstva: :	m2	5,14800	5 816,60	29 943,86		Vlastní	Indiv
					5,14800				
60	767_O41	D+M okno fixní kovové, čiré, bezpečnostní sklo, 18700 * 1950 mm, barva RAL 9006 technická zpráva, v.č. 03,06,08	m2	36,46500	5 570,10	203 113,70		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

POZNÁMKA: :

před zadáním do výroby budou zaměřeny přesné rozměry na stavbě: :

bude zpracována výrobní dokumentace zaměřených oken s odsouhlaseným otevíráním: :

všechna okna budou opatřena interiérovými parotěsníci páskami a exteriérovými: :

expanzními páskami: :

vyspádování vnějších parapetů bude ve spádu 5% od okna: :

vyspádování vnitřních parapetů bude ve spádu 3% od okna: :

konstrukcí: :

bezpečnostní sklo bude provedeno v třídě P2 44.2: :

18,7*1,95

36,46500

viz: :

Technické podmínky výrobků: :

Expanzní páska - exteriérová strana - v ceně položky: :

vodotěsná a tepelně izolační páska: :

vhodná do exteriéru, paropropustná, při pohybu spár elastická, UV stabilní: :

Parotěsná páska – interiérová strana - v ceně položky: :

pro vytvoření vzduchotěsné vrstvy na interiérové straně: :

butylová parotěsnící páska, přilnavost k podkladům: :

vzduchotěsná izolační vrstva: :

61	76701	D+M madlo rampy kotveno k oc. konstrukci	m	104,00000	1 246,20	129 604,80		Vlastní	Indiv
----	-------	--	---	-----------	----------	------------	--	---------	-------

technická zpráva, v.č. ,04,05,09,10 :

výpis zámečnických výrobků: :

Z43 ve výšce 750 mm: : 52,0

52,00000

Z44 ve výšce 900 mm: : 52,0

52,00000

POZNÁMKA: :

před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost stavebních dílů: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61A	76701A	D+M ocelové výměny včetně povrchové úpravy viz v.č. D.1.1.b)5	kg	352,00000	70,62	24 858,24		Vlastní	Indiv
62	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	4 471,46	1,20	5 365,76	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II

50 m vodorovně

Díl: 776		Podlahy povlakové	98 361,36						
63	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	72,58300	49,69	3 606,65	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. 02,03,09 :

P30: : 2,673+32,2+5,26+2,41+2,84+18,7+8,66+0,24+2,3

75,28300

-1,1-1,6

-2,70000

64	776511000RT1	Lepení povlakových podlah pryžových pouze lepení - pryž ve specifikaci z pásů	m2	93,86146	189,73	17 808,33	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------	------------

technická zpráva, v.č. 02,03,09 :

P30: : 0,24*2,115*1,1

0,55836

2,42*32,2*1,1

85,71640

2,85*2,42*1,1

7,58670

65	776981113RV1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm	m	2,60000	289,12	751,71	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	------------	------------

technická zpráva, v.č. 02,03,09 :

napojení na objekty: :

1,0+1,6

2,60000

66	28342455R	Lišty pro PVC podlahy - standardní soklová lišta na bázi PVC, tvrdá stříška, proužky PVC lepené na plochu soklu, výška cca 5 cm - viz interiér, str. 84	m	75,48632	94,87	7 161,39	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	------	------------	------------

technická zpráva, v.č. 02,03,09 :

P30: : (2,673+32,2+5,26+2,41+2,84+18,7+8,66+0,24+2,3)*1,04

78,29432

(-1,1-1,6)*1,04

-2,80800

67	611942197R	PVC - tl. 2 mm, vysokozátěžové, bakteriostatické, protiskluznost DIN 51-130-R R10	m2	98,55453	695,69	68 563,40	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	------	------------	------------

technická zpráva, v.č. 02,03,09 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

P30: : 0,24*2,115*1,1*1,05

0,58628

2,42*32,2*1,1*1,05

90,00222

2,85*2,42*1,1*1,05

7,96604

68	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	978,91	0,48	469,88	800-775	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	--------	------	--------	---------	------------	------------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	5 886,89
-----------------	-------------------------------------	-----------------

69	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	187,72292	31,16	5 849,45	800-773	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	------------	------------

technická zpráva, v.č. 02,03,09 :

P30 2 vrstvy: :

0,24*2,115*1,1*2

1,11672

2,42*32,2*1,1*2

171,43280

2,85*2,42*1,1*2

15,17340

70	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	58,49	0,64	37,44	800-773	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-------	------	-------	---------	------------	------------

Díl: 783	Nátěry	119 941,09
-----------------	---------------	-------------------

71	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	379,92108	191,08	72 595,32	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------	------------

včetně pomocného lešení.

technická zpráva, v.č. 02,03,04,05,06,11 :

2.np 3135,10 kg: :

2*(0,14+0,08)*(20,7+5,8+10,28+6,84+55,05+4,6+25,9+5,23)*1,15

68,00640

2*(0,14+0,08)*(5,26+5,10+5,15+5,19+5,22+5,06+5,1+5,14)*1,15

20,85732

1.np 15 212,5 kg: :

2*(0,753+0,263)*(4,65+55,04+4,64)*1,15

150,32634

0,26*6*(7,95+4,89+4,6)*1,15

31,28736

0,34*6*(6,89+6,89+4,6)*1,15

43,11948

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,14*6*(6,63+2,26)*1,15		8,58774					
		0,12*6*(18,315+5,3+9,84+2,35)*1,15		29,64654					
		0,1*6*40,71*1,15		28,08990					
72	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, technická zpráva, v.č. 02,03,04,05,06,11 : 2.np 3135,10 kg: : 2*(0,14+0,08)*(20,7+5,8+10,28+6,84+55,05+4,6+25,9+5,23)*1,15 2*(0,14+0,08)*(5,26+5,10+5,15+5,19+5,22+5,06+5,1+5,14)*1,15 1.np 15 212,5 kg: : 2*(0,753+0,263)*(4,65+55,04+4,64)*1,15 0,26*6*(7,95+4,89+4,6)*1,15 0,34*6*(6,89+6,89+4,6)*1,15 0,14*6*(6,63+2,26)*1,15 0,12*6*(18,315+5,3+9,84+2,35)*1,15 0,1*6*40,71*1,15	m2	379,92108	108,00	41 031,48	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II
73	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty technická zpráva, v.č. 02,03,04,05,06,11 : 2.np 3135,10 kg: : 2*(0,14+0,08)*(20,7+5,8+10,28+6,84+55,05+4,6+25,9+5,23)*1,15 2*(0,14+0,08)*(5,26+5,10+5,15+5,19+5,22+5,06+5,1+5,14)*1,15 1.np 15 212,5 kg: : 2*(0,753+0,263)*(4,65+55,04+4,64)*1,15 0,26*6*(7,95+4,89+4,6)*1,15 0,34*6*(6,89+6,89+4,6)*1,15 0,14*6*(6,63+2,26)*1,15	m2	379,92108	16,62	6 314,29	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	3	Spojovací lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,12*6*(18,315+5,3+9,84+2,35)*1,15		29,64654					
		0,1*6*40,71*1,15		28,08990					

Díl: 784	Malby					3 551,48			
74	784442022RT1	Malby z malířských směrů disperzních, v místnostech přes 3,8m do 5 m, 2 x nátěr, penetrace	m2	76,00000	46,73	3 551,48	800-784	RTS 20/ II	RTS 20/ II

technická zpráva, v.č. 02,03,05,06,11 :

2.np: :

76,0

76,00000

Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí					1 295 707,51			
75	4301	D+M ocelová konstrukce spojovací lávky	kg	18 347,60000	70,62	1 295 707,51		Vlastní	Indiv

technická zpráva, v.č. 02,03,04,05,06,11,12 :

viz výpis ocelových výrobků: :

dodávka a montáž včetně zvedacích mechanismů: :

2.np: : 3135,10

3 135,10000

1.np: : 15212,50

15 212,50000

R:	3.1	doplnění - napojení spojovací lávky na stávající objekt
----	-----	---

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					228,47			
76	310236251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	1,00000	228,47	228,47	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ I

včetně pomocného pracovního lešení

TZ, D.1.1.b)3, D.1.1.b)5 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	M21	silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				126 058,20			
		elektroinstalace je řešena v technické zprávě D.1.4a-01 na výkresech číslo D.1.4.b)03, D.1.4.b)05							
1	2101	Střídavý přepínač	ks	2,00000	109,91	219,82		Vlastní	Indiv
2	2102	Krabice přístrojová KP	ks	2,00000	29,89	59,78		Vlastní	Indiv
3	2103	Krabice rozvodná KR	ks	2,00000	131,99	263,98		Vlastní	Indiv
4	2104	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	60,00000	31,41	1 884,60		Vlastní	Indiv
5	2105	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	90,00000	31,41	2 826,90		Vlastní	Indiv
6	2106	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	80,00000	37,10	2 968,00		Vlastní	Indiv
7	2107	Sekání kapes a průrazů	ks	6,00000	68,01	408,06		Vlastní	Indiv
8	2108	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	ks	6,00000	131,97	791,82		Vlastní	Indiv
9	2109	Svítilno D vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	6,00000	1 424,21	8 545,26		Vlastní	Indiv
10	2110	Svítilno DNO vč.zdrojů, Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel	ks	6,00000	2 436,77	14 620,62		Vlastní	Indiv
11	2111	Led pásek v Al profilu 16W/m, vč.příslušenství, trafa, IP67	m	42,00000	1 882,32	79 057,44		Vlastní	Indiv
12	2112	Kabelová spona pro vedení do podhledu	ks	40,00000	37,00	1 480,00		Vlastní	Indiv
13	2113	Kompletační činnost + 4,5%	kus	1,00000	1 015,13	1 015,13		Vlastní	Indiv
14	2114	Přesun + 3%	kus	1,00000	1 218,16	1 218,16		Vlastní	Indiv
15	2115	Prořez + 2%	kus	1,00000	203,03	203,03		Vlastní	Indiv
16	2116	Podr.materiál + 3%	kus	1,00000	1 421,19	1 421,19		Vlastní	Indiv
17	2119	Rozvodnice R1.1 - Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC	ks	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv
18	2120	Rozvodnice R1.1 - Jistič B6/1	ks	1,00000	132,41	132,41		Vlastní	Indiv
19	2121	Rozvodnice R1.1 - Instalační stykač modulový 20A, 2Z, 230 VAC, 1 TE	ks	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv
20	2122	Rozvodnice R1.1 - Spínač soumrakový se spínacími hodinami,digit.1-kanál, 3TE	ks	1,00000	3 089,54	3 089,54		Vlastní	Indiv
21	2124	Rozvodnice R2.1 - Jistič C10/1	ks	1,00000	114,75	114,75		Vlastní	Indiv
22	2125	Podružný materiál - 7%	kus	1,00000	2 206,81	2 206,81		Vlastní	Indiv
23	2126	Kompletační činnost + 4,5%	kus	1,00000	1 324,09	1 324,09		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 03	Spojovací lávka
R:	M21	silnoprout

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	2127	Revize , měření osvětlení + 2%	kus	1,00000	441,36	441,36		Vlastní	Indiv

Celkem	126 058,20								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801.39 budovy pro výuku a výchovu ostatní
m3 svislá nosná konstrukce kovová

Položkový soupis prací a dodávek

S: 201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O: SO 04	Venkovní úpravy areálové
R: SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				386 212,35			
1	113107323R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 230 mm	m2	37,00000	87,23	3 227,51	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		37,0							
2	113107332R00	Odstanění podkladu pl.do 50 m2, beton, tl. 30 cm	m2	37,00000	945,04	34 966,48		Vlastní	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		37,0							
3	113107420R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	287,00000	14,54	4 172,98	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		287,0							
4	113108410R00	Odstanění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	287,00000	21,81	6 259,47	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		287,0							
5	113109415R00	Odstanění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	287,00000	58,16	16 691,92	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		287,0							
6	120901123R00	Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	4,00000	5 815,60	23 262,40	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		4,0							
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	481,50000	36,35	17 502,53	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O: SO 04	Venkovní úpravy areálů
R: SO 04.1	Venkovní úpravy areálů – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		481,50							
8	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	397,19000	58,16	23 100,57	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		výkop	m ³	380,11					
		výkop sanace	m ³	17,08					
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	532,48000	43,62	23 226,78	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		pro pol. 7,14							
		(86,45+179,79)*2: :							
		532,48		532,48000					
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	612,45000	123,58	75 686,57	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		pro pol. 8+14-14-21							
		397,19+481,5-179,79-86,45: :							
		612,45		612,45000					
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	532,48000	72,70	38 711,30	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		pro pol. 7,14							
		(86,45+179,79)*2: :							
		532,48		532,48000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS	m3	87,85000	36,35	3 193,35	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
		87,85		87,85000					
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	611,95000	7,27	4 448,88	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		611,95							
14	174101103R00	Zásyp sypaninou se zhutněním zářezů se škýmy stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	86,45000	47,25	4 084,76	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		86,45							
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	528,36000	5,09	2 689,35	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		pro pol. 41,42							
		56,94+471,42: :							
		528,36		528,36000					
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	979,92000	65,43	64 116,17	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		pro pol 10							
		979,92		979,92000					
17	58344198R	šterkodit' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	175,70000	232,62	40 871,33	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O: SO 04	Venkovní úpravy areálové
R: SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		87,85*2,0							
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				74 601,26			
18	00273	Vegetační vrstva - směs písku a ornice - dodávka včetně rozprostření	m2	287,64000	72,70	20 911,43		Vlastní	Indiv
19	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	37,55900	65,43	2 457,49	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		1198,6*0,03*1,05							
20	180401211R00	Založení travníku luční trávnik, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 198,60000	4,36	5 225,90	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením a odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		pro pol. 19							
21	180404112R00	Založení hřišťového travníku výsevem výsevem na substrát	m2	287,64000	32,71	9 408,70	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s vyprofilováním, s přihnojením organickým hnojivem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich složením,							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		287,64							
22	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 198,60000	5,82	6 975,85	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		1198,6							
23	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 198,60000	2,18	2 612,95	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		1198,6							
24	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 198,60000	0,29	347,59	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		1198,6							
25	564752111R00	Podklad z vibrovaného štěrku tl. 150 mm, frakce 0-20 mm	m2	287,64000	92,69	26 661,35		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S: 201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O: SO 04	Venkovní úpravy areálové
R: SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vodorové příčné řezy							
		287,64							
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				79 275,03			
26	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisku a obsyp z drobného kameniva, d 100 mm	m	188,75000	239,89	45 279,24	AP-HSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vodorové příčné řezy							
		188,75							
27	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	94,37500	14,54	1 372,21	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vodorové příčné řezy							
		pro pol. 32							
		94,375							
28	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	1,97000	2 637,74	5 196,35	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vodorové příčné řezy							
		mobiliář : 0,86 m3: :							
		volejbal 0,36 m3							
		basketbal. Koše 0,48							
		1,97		1,97000					
29	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	961,69000	7,27	6 991,49	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vodorové příčné řezy							
		pro pol. 32							
		961,69							
30	457549110R00	Filtrační vrstvy z kameniva šterkodit', , příplatek za velmi přesné urovnání pod plášt'ová těsnění	m3	56,63000	130,85	7 410,04	832-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		jakékoliv tloušťky a sklonu							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vodorové příčné řezy							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálůvé
R:	SO 04.1	Venkovní úpravy areálůvé – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		56,63							
31	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	1 161,67150	10,90	12 662,22	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		(94,375+471,88+489,81)*1,1							
32	R 0145	Průraz do šachty	ks	1,00000	363,48	363,48		Vlastní	Indiv
		pro pol. 26							
		1		1,00000					
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 10 553,11								
33	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	56,93000	185,37	10 553,11	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		56,93							
Díl: 57	Komunikace 61 569,44								
34	45131 R	Podklad pod dlažbu z betonu C12/15, tl. 100 mm proložen kari sítí - včetně dodávky výztuže	m2	43,59300	363,48	15 845,18		Vlastní	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		43,593							
34A	564760111R00	Podklad z kam.drceného 16-32, tl. 20 cm	m2	43,59300	176,55	7 696,34		Vlastní	Indiv
35	5838 R	Kamenná dlažba, přírodní štípaná, tl. 40-80 mm	m2	43,59300	661,52	28 837,64	SPCM	RTS 20/ II	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		43,593							
36	772526160R00	Kladení dlažby z kamene do malty, tl. 50-70 mm	m2	43,59300	210,82	9 190,28		RTS 20/ II	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		43,593							
Díl: 59	Komunikace 335 073,96								
37	564801112R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	528,36000	37,07	19 586,31	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O: SO 04	Venkovní úpravy areálové
R: SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		528,36							
38	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	56,94000	105,04	5 980,98	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		56,94							
39	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	56,94000	218,09	12 418,04	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozprostřením a zhutněním							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		56,94							
40	564972112R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 260 mm	m2	471,42000	247,16	116 516,17	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozprostřením a zhutněním							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		83,07*1,03: :							
		471,42		471,42000					
41	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	85,56210	145,39	12 439,87	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		85,5621							
42	5924511171R	Dlažba 10x20x8 cm antracit	m2	6,28500	145,39	913,78		Vlastní	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		6,285							
43	5924511910R	dlažba betonová dvourstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	52,53000	145,39	7 637,34	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezu							
		52,53							
44	592453 0R	Dlažba 40x40x6 cm přírodní 388,34*1,03	m2	399,99020	145,39	58 154,58		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S: 201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O: SO 04	Venkovní úpravy areálové
R: SO 04.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		399,9902		399,99000					
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	471,42000	167,20	78 821,42	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		471,42							
46	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	56,94000	167,20	9 520,37	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		56,94							
47	R - P 6	Zkoušky únosnost	kus	6,00000	2 180,85	13 085,10		Vlastní	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		6							
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
48	27245171R	Obrubník recyklovaný pryž, barevný 1000/250/50 46,0*1,01	kus	46,46000	290,78	13 509,64		Vlastní	Indiv
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		46,46							
49	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	182,35550	44,15	8 051,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		182,3555							
50	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	60,66000	54,48	3 304,76	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		60,66							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálůvé
R:	SO 04.1	Venkovní úpravy areálůvé – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	286,61000	261,70	75 005,84	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		60,06+180,55+46: :							
		286,61		286,61000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				50 788,33			
52	592277243R	Žlab odvodňovací polymerický beton; s předformovaným odtokem do dna, s možností napojení žlabů a odtoku; l = 500,0 mm; š = 200 mm; h = 280,0 mm; stupňovitý spád dna; hrana litinová; zatížení C 250, D 400, E 600, F 900	kus	33,80000	1 235,82	41 770,72	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		D 400, E 600, F 900							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		33,8							
53	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	33,80000	181,74	6 142,81	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		33,8							
54	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,75760	1 635,64	2 874,80	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		1,7576							
Díl: 97		Prorážení otvorů				140 982,36			
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	175,46800	545,21	95 666,91	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
56	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	51,94700	872,34	45 315,45	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 899,44			
57	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	328,00000	33,23	10 899,44	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				109 111,05			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálůvé
R:	SO 04.1	Venkovní úpravy areálůvé – nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	R 768 01	Dodávka a montáž lavičky - pohledový beton, dřevěný sedák, 2500x500x400, dle TZ dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy	KUS	9,00000	11 942,75	107 484,75		Vlastní	Indiv
59		neobsazeno							
		dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy							
		vzhled dle projektu interiéru							
60	R 768 24	Pouzdro + víčko pro osazení volejbal.sloupků - D+M, rozměry dle stávajícího vybavení dle TZ + D.1.1.b) 01 a vzorové příčné řezy	kus	2,00000	813,15	1 626,30		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						39 679,37			
61	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	227,41500	36,35	8 266,54	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
62	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 046,73500	7,27	14 879,76	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
63	979082212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	227,41500	72,70	16 533,07	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,							
Celkem						1 398 616,94			

JKSO: 822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlažďený

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 952,93			
1	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	11,03400	109,04	1 203,15	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. $0,3 \cdot (11,0 + 11,0 + (4,7 - 2 \cdot 0,3) \cdot 2 + 7,9 + 0,3 + 0,8) \cdot 0,9 + 0,45$ 11,03000									
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, , TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	11,03400	87,23	962,50	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	5,51700	58,16	320,87	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	22,06800	21,81	481,30	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku: : Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 1: : 11,03400 Konec provozního součtu zpět do zásypů: : Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 6: : 11,03400 Konec provozního součtu 11,03000									
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	11,03400	7,27	80,22	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	11,03400	58,16	641,74	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod deskou: :							
		3,0*10,40*0,3			9,36000				
		1,1*2,2*0,3			0,73000				
		pod schody: :							
		7,9*0,8*0,15			0,95000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13 vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 11,0*4,7	m2	51,70000	5,09	263,15	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 2				Základy a zvláštní zakládání					
				111 732,49					
8	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13 bez dodávky a uložení výztuže kartáčovaný beton: : (11,0*4,7-8,5*1,4)*0,15 -2*0,3*1,5*0,15 -2*0,3*1,5*0,3	m3	5,56500	2 521,50	14 032,15	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13 svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 2*(11,0+4,7)*0,15 2*(0,3+0,3+1,5)*0,15 2*(0,3+0,3+1,5)*0,3	m2	6,60000	447,07	2 950,66	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13 svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 2*(11,0+4,7)*0,15 2*(0,3+0,3+1,5)*0,15 2*(0,3+0,3+1,5)*0,3	m2	6,60000	116,24	767,18	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
11	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R), TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	t	0,50085	28 612,75	14 330,70	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně distančních prvků (11,0*4,7-8,5*1,4)*0,15*90,0*0,001		0,54000					
		-2*0,3*1,5*0,15*90,0*0,001		-0,01000					
		-2*0,3*1,5*0,3*90,0*0,001		-0,02000					
12	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	13,64544	2 521,50	34 406,98	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže základ v zemině: : 0,3*(11,0+11,0+(4,7-2*0,3)*2+7,9+0,3+0,8)*0,9*1,035		10,95000					
		základ nad terénem: : 0,3*(2,2+4,4+11,0+3,0)*0,3		1,85000					
		0,3*(8,5+8,5+0,8+0,8)*0,15		0,84000					
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m2	17,94000	447,07	8 020,44	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základ v zemině: : 0							
		základ nad terénem: : 2*(2,2+4,4+11,0+3,0)*0,3		12,36000					
		2*(8,5+8,5+0,8+0,8)*0,15		5,58000					
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m2	17,94000	116,24	2 085,35	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. základ v zemině: : 0							
		základ nad terénem: : 2*(2,2+4,4+11,0+3,0)*0,3		12,36000					
		2*(8,5+8,5+0,8+0,8)*0,15		5,58000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R), TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	t	1,22809	28 612,75	35 139,03	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		základ v zemině: :							
		0,3*(11,0+11,0+(4,7-2*0,3)*2+7,9+0,3+0,8)*0,9*1,035*90,0*0,001			0,99000				
		základ nad terénem: :							
		0,3*(2,2+4,4+11,0+3,0)*0,3*90,0*0,001			0,17000				
		0,3*(8,5+8,5+0,8+0,8)*0,15*90,0*0,001			0,08000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				53 431,46			
16	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	3,14500	3 031,16	9 533,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,							
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.							
		stěna: :							
		0,2*8,5*1,85			3,15000				
17	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m2	32,19000	849,44	27 343,47	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		stěna: :							
		2*(0,2+8,5)*1,85			32,19000				
18	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m2	32,19000	178,83	5 756,54	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		stěna: :							
		2*(0,2+8,5)*1,85			32,19000				
19	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	t	0,37740	28 612,75	10 798,45	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně distančních prvků							
		stěna: :							
		0,2*8,5*1,85*120,0*0,001			0,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				29 883,71			
20	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m3	3,44250	3 290,47	11 327,44	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		stupně: :							
		0,75*8,5*0,15			0,96000				
		0,65*8,5*(0,15+0,3)			2,49000				
21	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	t	0,30983	31 295,20	9 696,19	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Včetně distančních prvků.							
		stupně: :							
		0,75*8,5*0,15*90,0*0,001			0,09000				
		0,65*8,5*(0,15+0,3)*90,0*0,001			0,22000				
22	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m2	11,01000	670,61	7 383,42	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		stupně: :							
		2*(0,75+8,5)*0,15			2,77000				
		2*(0,65+8,5)*(0,15+0,3)			8,23000				
23	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	m2	11,01000	134,12	1 476,66	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
		stupně: :							
		2*(0,75+8,5)*0,15			2,77000				
		2*(0,65+8,5)*(0,15+0,3)			8,23000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 337,33			
24	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	70,22547	332,32	23 337,33	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou							
		konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				66 584,73			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.1	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - pódium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	30 541,10	0,48	14 659,73	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
26	76201	D+M dřevěná lavice 8200*350*40 mm včetně ocelové konstrukce, TZ, D.1.1.01, D.1.1.13	kus	2,00000	25 962,50	51 925,00		Vlastní	Indiv

Celkem						288 922,65			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

822.59 m2	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
--------------	---

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 483,95			
1	133210012R00	Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	36,00000	116,31	4 187,16	801-5	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		26+10		36,00000					
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	2,91600	21,81	63,60	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.							
		(26+10)*0,3*0,3*0,9		2,92000					
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	2,91600	7,27	21,20	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		(26+10)*0,3*0,3*0,9		2,92000					
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,91600	72,70	211,99	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		(26+10)*0,3*0,3*0,9		2,92000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 104,40			
5	318110011RT2	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, držák bez zámku Zn (jednostranný) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 200 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	20,00000	654,26	13 085,20	801-5	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		58,4/2,95+0,20339		20,00000					
		podhrabové desky budou zkráceny dle rozponu sloupků: :							
6	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	36,00000	167,20	6 019,20	801-5	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		trubkových nebo profilovaných							
		26+10		36,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 753,58			
7	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	6,03060	290,78	1 753,58	801-5	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 595,84			
8	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	58,40000	58,16	3 396,54	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		58,40		58,40000					
9	767920220R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m2, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	2,00000	508,87	1 017,74	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II
10	767920260R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 10 do 15 m2, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	1,00000	2 253,55	2 253,55	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II
11	31327512R1	Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1550mm, bez napínacího drátu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	60,94000	54,52	3 322,45		Vlastní	Indiv
		pletivo 4 hranné bez zapleteného napínacího drátu výšky 1550 mm: : drát průměru 2,1 mm, poplastovaný, oko 600 mm: : 55,40*1,1		60,94000					
12	31478150R	drát napínací pr. 2,20 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	170,00000	2,91	494,70	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	78,00000	7,27	567,06	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
14	55342603R1	Branka zel. komaxit, 2 sloupky, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	2,00000	3 634,75	7 269,50		Vlastní	Indiv
15		neobsazeno							
16	5534622127R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 100,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	26,00000	130,85	3 402,10	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		26,0		26,00000					
17	5534622130R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 3 000,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	10,00000	181,74	1 817,40	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		10,0		10,00000					
18	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	52,20	1,05	54,80	800-767	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Celkem	48 937,77
---------------	------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.3	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 459,80			
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3, TZ, D.1.b)23 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 5,83*3,0*0,3-2,55*0,3	m3	4,48200	87,23	390,96	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny, TZ, D.1.b)23 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 5,83*3,0*0,3-2,55*0,3	m3	4,48200	14,54	65,17	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m, TZ, D.1.b)23 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 5,83*3,0*0,3-2,55*0,3	m3	4,48200	43,62	195,50	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, TZ, D.1.b)23 5,83*3,0*0,3-2,55*0,3	m3	4,48200	7,27	32,58	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním, TZ, D.1.b)23 vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 5,83*3,0	m2	17,49000	5,09	89,02	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 5,83*3,0*0,3	m3	5,24700	130,85	686,57	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				39 698,85			
7	Rp201	D+M ŽB lavice 1250*400*450 mm, TZ, D.1.b)23	kus	4,00000	5 711,75	22 847,00		Vlastní	Indiv
8	273320020RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 12/15, výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový polštář 250 mm výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku. (5,83*3,0-2,55)*0,15	m3	2,24100	7 519,79	16 851,85	AP-HSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				111,23			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.3	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	451504111R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm, TZ, D.1.b)23	m2	2,55000	43,62	111,23		RTS 20/ II	RTS 20/ II
		3,0*0,85		2,55000					

Díl: 5		Komunikace	3 129,47						
10	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm, TZ, D.1.b)23	m2	14,94000	92,69	1 384,79	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		5,83*3,0-2,55		14,94000					

11	597091111RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm, TZ, D.1.b)23	kus	3,00000	581,56	1 744,68	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		beton C 12/15							

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	528 227,91						
12	Rp9501	D+M nerez panel 3000*2000 mm včetně kotvení, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	24 924,00	24 924,00		Vlastní	Indiv
13	Rp9502	D+M trubní rozvody (přívod a odvod), TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	12 462,00	12 462,00		Vlastní	Indiv
14	Rp9503-01	D+M technologie fontány - Elektro rozvaděč IP54 řízen multifunkčním programovatelným logickým automatem, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	95 582,71	95 582,71		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					

a)Elektro rozvaděč IP54 řízen multifunkčním programovatelným logickým automatem a)
Projektová dokumentace elektrické instalace technologie bazénu :
b) Elektrorozvaděč s multifunkčním programovatelným logickým automatem, protokolem o
kusové zkoušce a osvědčením o jakosti a kompletnosti :
c) Elektromateriál pro připojení technologických prvků :
d) Závěsové a montážní materiál :
e) Softwarové programování rozvaděče :

15	Rp9503-02	Vodoměr přívodu vody z řádu, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	4 004,46	4 004,46		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
16	Rp9503-03	Elektromagnetický ventil 1"/230V, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	1 998,07	1 998,07		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
17	Rp9503-04	UV lampa s UV výkonem 130W (výkon při spektru 254 nm minimálně 46W), TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	32 567,36	32 567,36		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.3	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1			1,00000					
18	Rp9503-05	Automatická dáv. stanice s přímou metodikou měření volného Chloru a pH včetně provoz. náplní, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	59 211,12	59 211,12		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
19	Rp9503-06	Písková filtrační nádoba prům. 500mm, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	7 929,99	7 929,99		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
20	Rp9503-07	Filtrační písek, TZ, D.1.b)23	kg	100,00000	7,48	748,00		Vlastní	Indiv
	100			100,00000					
21	Rp9503-08	sestava pneumatických ventilů pro propírání písk. filtru 1 1/2" s automatikou včetně kompresoru, TZ, D.1.b)23	ks	1,00000	31 859,52	31 859,52		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
22	Rp9503-09	Čerpadlo pískové filtrace 11m3/h (vyrobena z plastu vyztuženého skelným vláknem pro vyšší výdrž a, zapouzdřenými ložisky pro delší životnost, obsahuje zachycovač hrubých nečistot s průhledným víkem.), TZ, D.1.b)23	ks	1,00000	15 185,36	15 185,36		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
23	Rp9503-10	Přelivná akumul. nádrž PP 2m3, TZ, D.1.b)23	ks	1,00000	44 530,88	44 530,88		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
24	Rp9503-11	Nerez dělicí síto v nádrži, TZ, D.1.b)23	ks	1,00000	5 416,82	5 416,82		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
25	Rp9503-12	Snímač hladiny včetně sond pro řízení dopouštění a hlídání hladiny při provozu na suchu, TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	6 903,95	6 903,95		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
26	Rp9503-13	Kalové čerpadlo s plovákem, TZ, D.1.b)23	ks	1,00000	13 359,26	13 359,26		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
27	Rp9503-14	Automatický změkčovač vody, TZ, D.1.b)23	ks	1,00000	29 268,25	29 268,25		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
28	Rp9503-15	Frekvenční měnič 1,5kW, TZ, D.1.b)23	ks	2,00000	7 025,24	14 050,48		Vlastní	Indiv
	2			2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.3	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	Rp9503-16	otrubní rozvody včetně montáže - Rozvody v technologické místnosti a vedle bazénu jsou z tvrzeného, PVC., TZ, D.1.b)23	kus	1,00000	49 698,46	49 698,46		Vlastní	Indiv

Plastové kulové ventily, kolena, nátrubky, zpětné klapky, regulace dopouštění vody. :
Pro spojování potrubních systémů používáme vysoce výkonná průmyslová lepidla a čisticí přípravky, :
tekuté těsnění odolné proti vibracím, které nabízejí systém lepení a těsnění vysokotlakých :

rozvodů vody, plynu a technologických médií :

1

1,00000

30	Rp9503-17	Montáž	kus	1,00000	78 527,22	78 527,22		Vlastní	Indiv
----	-----------	--------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Plastové kulové ventily, kolena, nátrubky, zpětné klapky, regulace dopouštění vody. :
Pro spojování potrubních systémů používáme vysoce výkonná průmyslová lepidla a čisticí přípravky, :
tekuté těsnění odolné proti vibracím, které nabízejí systém lepení a těsnění vysokotlakých :

rozvodů vody, plynu a technologických médií :

1

1,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					198,62		
31	965024121R00	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky, plochy do 1 m2, TZ, D.1.b)23	m2	2,55000	77,89	198,62	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,
3,0*0,85

2,55000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					812,58		
32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	4,89032	166,16	812,58	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

vodorovně do 200 m

Díl: 772		Kamenné dlažby					1 905,62		
33	772506140R00	Kladení dlažby z kamene do malty zvláštní z nepravidelných desek s řezanými hranami, tloušťky do 30 mm včetně, TZ, D.1.b)23	m2	2,55000	726,95	1 853,72	800-782	RTS 20/ II	RTS 20/ II

zpětná motáž: : 3,0*0,85

2,55000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.3	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	%	18,54	2,80	51,90	800-782	RTS 20/ II	RTS 20/ II

50 m vodorovně

Celkem	575 544,08
---------------	-------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.4	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - přístřešek na kola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				200,72			
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,56700	159,93	90,68	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,									
7*0,3*0,3*0,9				0,57000					
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, , TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,56700	10,90	6,18	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,									
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,56700	43,62	24,73	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	7,93800	9,45	75,01	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,56700	7,27	4,12	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
uložení na meziskládku : Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 1: : 0,56700 Konec provozního součtu									
				0,57000					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 289,62			
6	271571112R00	Polštáře ztuhlé pod základy štěrkopísek netříděný, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,56700	581,56	329,74	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7*0,3*0,3*0,9				0,57000					
7	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,58685	1 635,64	959,88	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.1.4	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - přístřešek na kola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7*0,3*0,3*0,9*1,035		0,59000					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					388,55			
8	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	2,67250	145,39	388,55	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou									

Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí					61 488,83			
9	4301	D+M ocelová konstrukce přístřešku na kola, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kg	870,70000	70,62	61 488,83		Vlastní	Indiv
ocel S235: : povrchová úprava - žárově pozinkovaný materiál vč. dodávky držáku pro kola: : 870,70									
						870,70000			

Celkem	63 367,72								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:
822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				348 102,00			
1	120901123R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, pneumatickým kladivem dle TZ, D.1.1.b)01	m3	3,00000	7 944,53	23 833,59	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1A	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,84	112,16	3 459,01	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1B	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,84	84,12	2 594,26	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m dle TZ, D.1.1.b)01	m3	192,85500	46,73	9 012,11	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 dle TZ, D.1.1.b)01 výkop 344,7247 výkopy sanace 199,71	m3	543,98470	70,10	38 133,33	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. (65,65+192,86)*2: : 517,02	m3	517,02000	60,75	31 408,97	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	478,32970	168,24	80 474,19	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	517,02000	42,06	21 745,86	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	478,32970	60,75	29 058,53	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
8	174101103R00	Zásyp sypaninou se zhutněním zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy	m3	65,65000	60,75	3 988,24	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 211,08000	7,48	9 058,88	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		665,7+514,54+30,84: :							
		1211,08		1 211,08000					
10	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	72,00000	327,13	23 553,36	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		před poškozením stavebním provozem,							
		dle TZ, D.1.1.b)01							
		2*0,5*4*18: :							
		72		72,00000					
11	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	72,00000	102,81	7 402,32	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		před poškozením stavebním provozem,							
		dle TZ, D.1.1.b)01							
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	765,32750	84,12	64 379,35	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		478,3297*1,6: :							
		765,3275		765,33000					
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				24 312,31			
13	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 285,70000	5,61	7 212,78	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
14	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 285,70000	7,48	9 617,04	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
15	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 285,70000	2,80	3 599,96	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
16	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 285,70000	0,37	475,71	823-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
17	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	40,49950	84,12	3 406,82	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		1285,7*0,03*1,05: :							
		40,4995		40,50000					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				106 894,88			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	75,00000	23,37	1 752,75	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 dle TZ, D.1.1.b)21 2,4+1,48: : 3,88	m3	3,88000	2 056,23	7 978,17	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
20	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m 375,00+951,28: : 1326,28	m2	1 326,28000	9,35	12 400,72	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II
21	457549110R00	Filtrační vrstvy z kameniva šterkodrt', , , příplatek za velmi přesné urovnání pod plášťová těsnění jakékoliv tloušťky a sklonu dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy	m3	45,00000	196,28	8 832,60	832-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
22	R 0145	Průraz do šachty	ks	2,00000	467,33	934,66		Vlastní	Indiv
23	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy	m	150,00000	327,13	49 069,50	AP-HSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II
24	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy (375,00+951,28+75,00)*1,1: : 1541,408	m2	1 541,40800	16,82	25 926,48	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			53 502,45				
25	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	2,93000	2 056,23	6 024,75	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
26	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m dle TZ, vzorové příčné řezy	m2	20,90000	9,35	195,42	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	339921133R00	Osazení betonové palisády v řadě, dl. 120 cm	m	19,00000	327,13	6 215,47		Vlastní	Indiv
28	711491273R00	Provedení izolace proti proti vodě na ploše - vodor., nopová folie	m2	20,90000	102,81	2 148,73		Vlastní	Indiv
		dle TZ, vzorové příčné řezy							
29	28323509R	Folie nopová 4 mm	m2	22,99000	23,37	537,28		Vlastní	Indiv
		dle TZ, vzorové příčné řezy							
30	59228415R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 200 mm; barva šedá; odlehčená	kus	104,50000	363,58	37 994,11	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, 09, 22							
31	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	22,99000	16,82	386,69	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, vzorové příčné řezy							
		20,9*1,1: :							
		22,99		22,99000					
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				158 662,94			
32	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	665,70000	238,34	158 662,94	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
Díl: 57		Komunikace				32 206,68			
33	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	30,84000	226,75	6 992,97	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozprostřením a zhutněním							
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		30,84							
34	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	30,84000	448,63	13 835,75	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s rozprostřením a zhutněním							
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		30,84							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	61,68000	4,67	288,05	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		asf.komunikace : 30,84*2: :							
		61,68		61,68000					
36	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	40,00000	84,12	3 364,80	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		40							
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm							
37	577134111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm,	m2	30,84000	250,49	7 725,11		Vlastní	Indiv
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		30,84							
Díl: 59		Komunikace				946 562,71			
38	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	1 180,24000	37,39	44 129,17	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		665,7+514,54: :							
		1180,24		1 180,24000					
39	564871112	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 260 mm	m2	514,54000	206,56	106 283,38	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		514,54							
40	564851115R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 190 mm	m2	665,70000	150,95	100 487,42	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		665,7							
41	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	665,70000	224,32	149 329,82	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rozprostřením a zhutněním							
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		665,7							
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	514,54000	214,97	110 610,66	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		514,54							
43	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	665,70000	233,66	155 547,46	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		665,7							
44	R - P 6	Zkoušky únosnost	kus	6,00000	2 803,95	16 823,70		Vlastní	Indiv
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		6							
45	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	319,30000	181,35	57 905,06	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		310*1,03: :							
		319,3		319,30000					
46	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,59290	308,43	1 725,02	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		5,43*1,03: :							
		5,5929		5,59000					
47	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	17,92200	308,43	5 527,68	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		17,40*1,03: :							
		17,922		17,92000					
48	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	667,74900	233,66	156 026,23	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		648,3*1,03: :							
		667,749		667,75000					
49	592453 0R	Dlažba 40x40x6 cm přírodní	m2	205,07300	205,62	42 167,11		Vlastní	Indiv
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		199,1*1,03: :							
		205,073		205,07000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				242 128,69			
50	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	4,00000	700,99	2 803,96	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)12							
51	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	6,00000	130,85	785,10	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)12							
52	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	513,50000	336,47	172 777,35	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		viz pol. 59,60,61,62							
		124,3+117,7+264,5+7,0: :							
		513,5		513,50000					
53	915111111R00	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou - souvislá čára bílá	m	66,00000	18,69	1 233,54		Vlastní	Indiv
		dle TZ, D.1.1.b)12							
54	91551OZ0	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	2,00000	224,32	448,64		Vlastní	Indiv
		dle TZ, D.1.1.b)12							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	6,00000	671,08	4 026,48	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)12							
56	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	4,00000	373,86	1 495,44	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)12							
57	404459535R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka pro lisované značky na sloupek průměr 60 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	12,00000	42,06	504,72	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)12							
58	40450230R	příslušenství k dopr.značení hliníková patka pro upevnění sloupku dopr.značky o pr.60 mm	kus	4,00000	420,59	1 682,36	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)12							
59	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	267,14500	74,77	19 974,43	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		264,5*1,01: :							
		267,145		267,14000					
60	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	125,54300	93,47	11 734,50	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		124,3*1,01: :							
		125,543		125,54000					
61	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	7,07000	280,40	1 982,43	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01,04,05,06,07,08,09							
		7*1,01: :							
		7,07		7,07000					
62	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	118,87700	112,16	13 333,24	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
		117,7*1,01: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		118,877		118,88000					
63	91551OZ0	Přechodné dopravní značení	kompl.	1,00000	9 346,50	9 346,50		Vlastní	Indiv
		dle TZ, D.1.1.b)11							
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				57 308,20			
64	597121211R00	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbínových mikroštěrbínových, trouba délky 1 m,	kus	41,00000	336,47	13 795,27	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,							
65	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	3,19800	2 102,96	6 725,27	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého							
66	59229000R	trouba betonová mikroštěrbínová profil M; štěrbina přerušovaná; bez vnitřního spádu; š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN	kus	41,00000	897,26	36 787,66	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		dle TZ, D.1.1.b)01, vzorové příčné řezy							
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				316 949,17			
67	D01	D+M obal na rostliny - viz projekt interiéru SO 01, str. 29	kus	4,00000	34 582,05	138 328,20		Vlastní	Indiv
68	D02	D+M obal na rostliny - viz projekt interiéru SO 01, str. 29	kus	4,00000	34 582,05	138 328,20		Vlastní	Indiv
69	D03	D+M odpadkový koš - viz projekt interiéru SO 01, str. 29	kus	1,00000	33 180,08	33 180,08		Vlastní	Indiv
70	D04	D+M odpadkový koš - viz projekt interiéru SO 01, str. 29	kus	1,00000	1 504,79	1 504,79		Vlastní	Indiv
71	95-1	D+M ocelový stojan pro 9 stání	kpl	1,00000	5 607,90	5 607,90		Vlastní	Indiv
Díl: 97		Prorážení otvorů				42 233,82			
72	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	14,92656	1 682,37	25 112,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
72A	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	10,17720	1 682,37	17 121,82	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				92 989,49			
73	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	1 989,93137	46,73	92 989,49	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vodorovně do 200 m							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				54 466,15			
74	R 767 16	Dodávka a montáž zábradlá vč. Povrchové úprava dle přílohy D.1.1b)21	kg	233,10000	233,66	54 466,15		Vlastní	Indiv
		TZ, D1.1.b)21							
75		neobsazeno							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
76		neobsazeno							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
77		neobsazeno							
		dle TZ + D.1.1.b) 01							
78		neobsazeno							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	5 632,28						
79	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	25,10376	37,39	938,63	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
80	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	251,03760	9,35	2 347,20	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
81	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	25,10376	93,47	2 346,45	800-2	RTS 20/ II	RTS 20/ II

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Celkem	2 481 951,77
---------------	---------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.1	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Stl.přípojka plynu a OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	75 614,92						
1	132301112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	58,74000	381,78	22 425,76	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.			89*0,6*1,1						
			58,74000						
2	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, , TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	58,74000	230,83	13 558,95	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	58,74000	112,99	6 637,03	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	58,74000	40,16	2 359,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.									
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	34,71000	109,46	3 799,36	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	18,69000	519,04	9 700,86	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,									
7	58330002.AR	štěrkopísek, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	18,69000	616,58	11 523,88	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
89*0,6*0,35			18,69000						
7A	113107220	Odstranění asfaltobet. krytu do pl. do 50 m2	m2	6,55200	856,24	5 610,08		Vlastní	Indiv
8,19*0,8			6,55200						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	10 921,64						
8	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m3	5,34000	962,17	5 137,99	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.1	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Stl.přípojka plynu a OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v otevřeném výkopu, 89*0,6*0,1			5,34000				
8A	577000001	Komunikace s asfaltobeton. krytem bez výkopových prací	m2	6,55200	882,73	5 783,65		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				62 240,95			
9	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	89,00000	213,62	19 012,18	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu,							
9A	PC 723 12	Napojení na plynovod vč.navrtávacího přípojkového Tkusu	ks	1,00000	9 709,98	9 709,98		Vlastní	Indiv
10	PC 723 13	Odvětraná skříň 1000/450/1200 vč.bet.základu a montáže, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	ks	1,00000	21 847,44	21 847,44		Vlastní	Indiv
11	28613953.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 100000,0 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	14,00000	53,40	747,60	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
12	28613959.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100000,0 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	75,00000	145,65	10 923,75	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 999		Poplatky za skládky				26 481,76			
13	904R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, TZ	hod	8,00000	3 310,22	26 481,76		Vlastní	Indiv
Díl: 723		Vnitřní plynovod				98 288,94			
14	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	4,00000	439,86	1 759,44	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		bezešvých							
15	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	4,00000	531,14	2 124,56	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
16	723150317R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 159 mm, s 4,5 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	1,50000	1 378,82	2 068,23	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
17	723190206R00	Bezpečnostní uzávěr plynu DN 50 D+M, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	1,00000	18 934,45	18 934,45	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,							
18	723190207R00	Detektor úniku plynu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	1,00000	922,45	922,45	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.1	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Stl.přípojka plynu a OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,									
19	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusků nástěnka na, DN 25, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	2,00000	212,65	425,30	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
20	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	4,00000	32,14	128,56	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
21	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	m	89,00000	28,16	2 506,24	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
22	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	89,00000	241,78	21 518,42	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
23	723214122R00	Filtr plynový z oceli, spoj s navařením přírub, DN 50, PN 40, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	1,00000	3 883,99	3 883,99	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
24	723234221R00	Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,004 bar, průtok 10 m3/hod, tř.přesn. RG, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	1,00000	3 398,49	3 398,49	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
25	723235113R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 8, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	3,00000	728,25	2 184,75	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
26	723235116R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 8, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	2,00000	1 815,77	3 631,54	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
27	723190208C00	Detektor úniku CO, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	1,00000	922,45	922,45		Vlastní	Indiv
27A	28322062C	Uložení fólie tl. 1,0 x 600 mm zemní vč.dodávky	m	89,00000	15,54	1 383,06		Vlastní	Indiv
27B	210900541RA1	Uložení a napojení vodiče CY4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče	m	91,00000	53,40	4 859,40		Vlastní	Indiv
28	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	%	3 129,97	8,83	27 637,61	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
vodorovně do 50 m									
Díl: 734		Armatury				1 650,70			
29	734422110R00	Tlakoměr diferenční č. 03360, D 60, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06, D.1.1.18, D.1.1.19, D.1.1.20, D.1.1.21, D.1.1.22	kus	1,00000	1 650,70	1 650,70	800-731	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.1	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Stl.přípojka plynu a OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 731,52			
30	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	55,26440	116,52	6 439,41	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	55,26440	105,93	5 854,16	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	552,64400	14,04	7 759,12	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	55,26440	116,52	6 439,41	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
33A	979990112	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	14,41440	155,36	2 239,42	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
Celkem						303 930,43			

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.2	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				31 531,95			
1	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	36,80000	255,55	9 404,24	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
(17,5+4,35)*1,3*1				36,80000					
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4 , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	36,80000	65,50	2 410,40	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	36,80000	112,99	4 158,03	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	36,80000	40,16	1 477,89	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	15,30000	109,46	1 674,74	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
hloubení pol. 1				36,800					
odpočet obsypů pol. 6				-	10,925				
odpočet lože pol. 8				-	2,185				
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	10,92500	519,04	5 670,51	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,									
7	583309990001R	písek , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m3	10,92500	616,58	6 736,14	SPCM	RTS 15/ II	RTS 15/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.2	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		21,85*1*0,50		10,92500					

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					2 102,34			
8	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03 v otevřeném výkopu, 21,85*1*0,1	m3	2,18500	962,17	2 102,34	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
					2,18500				

Díl: 8	Trubní vedení					131 915,14			
9	894411111R.1	Šachta DN425 dodávka a montáž , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	kus	1,00000	4 854,99	4 854,99		Vlastní	Indiv
10	894411111R.2	Čerpací šachta - tlaková kanalizace D+M ,v ceně:vstupní šachta, poklop, betonový základ TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03 Velikost nádrže-3,9 m3, zvojené čerpadlo, Q=0,9l/s, Hvýtlak = 3,5m	kus	1,00000	114 754,25	114 754,25		Vlastní	Indiv
11	894423142P00	Montáž trub z PE,PP , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m	21,85000	225,09	4 918,22		Vlastní	Indiv
12	28611151.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 1000,0 mm , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	kus	17,50000	83,23	1 456,53	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	28613744R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 80); SDR 11,0; PN 10; D = 50,0 mm; s = 4,60 mm; l = 100 000,0 mm , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	m	4,35000	44,47	193,44	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
14	87PC001	Napojení na stávající tlakovou kanalizaci , TZ, D.1.1.01, D.1.1.02, D.1.1.02a, D.1.1.03	ks	1,00000	5 737,71	5 737,71		Vlastní	Indiv

Díl: 999	Poplatky za skládky					7 061,84			
15	904R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, TZ	hod	8,00000	882,73	7 061,84		Vlastní	Indiv

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					29 873,65			
16	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	62,56000	116,52	7 289,49	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	62,56000	200,38	12 535,77	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	625,60000	4,41	2 758,90	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	62,56000	116,52	7 289,49	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Celkem						202 484,92			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.2	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní							
	m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.3	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				218 005,26			
0	132301214	Hloubení jam hor.4 do 10000 m3 , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	190,70000	240,98	45 954,89	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
1	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	130,08000	255,55	33 241,94	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
		108,40*1*1,2	130,08000						
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	320,78000	65,50	21 011,09	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	320,78000	112,99	36 244,93	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	320,78000	40,16	12 882,52	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.									
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	65,04000	109,46	7 119,28	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	54,20000	519,04	28 131,97	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,									
		108,4*1*0,50	54,20000						
7	583309990001R	písek , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	54,20000	616,58	33 418,64	SPCM	RTS 15/ II	RTS 15/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.3	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	31 620,20						
8	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrku do 65 mm , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11 v otevřeném výkopu, 108,40*1*0,1	m3	10,84000	962,17	10 429,92	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
8A	273320040RA0	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. Bednění a hutnění podloží , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m3	2,77200	7 644,40	21 190,28	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 8		Trubní vedení	402 548,39						
9	894411111C22	Šachta DN425 dodávka a montáž , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	kus	2,00000	4 854,99	9 709,98		Vlastní	Indiv
10	894411111C23	Akumulační nádoba 40m3, vč.dopravy,osazení , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	kus	1,00000	119 167,88	119 167,88		Vlastní	Indiv
11	894411111C24	Odlučovač ropných látek se sorpčním filtrem průtok max. 10l/s , vč.osazení a dopravy a bet.desky , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	kus	1,00000	136 822,38	136 822,38		Vlastní	Indiv
12	894423142P00	Montáž trub z PE,PP , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	m	108,40000	225,09	24 399,76		Vlastní	Indiv
13	28611151.AR.	Trubka kanalizační PP UR2 DN200, mm , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	bm	108,40000	372,86	40 418,02		Vlastní	Indiv
14	87PC002	Vsakovací průleh 6*3m vč. geotextílie, štěrku a výkopu , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	ks	1,00000	19 331,68	19 331,68		Vlastní	Indiv
15	87PC003	Vsakovací studna D1000, hl.3m vč. štěrku a výkopu , TZ, D.1.1.01, D.1.1.04, D.1.1.05, D.1.1.07, D.1.1.08,, D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11	ks	3,00000	17 566,23	52 698,69		Vlastní	Indiv
Díl: 999		Poplatky za skládky	5 296,32						
16	904R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, TZ	hod	8,00000	662,04	5 296,32		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	208 898,04						
17	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	545,32600	116,52	63 541,39	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	545,32600	105,93	57 766,38	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 453,26000	4,41	24 048,88	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.3	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	545,32600	116,52	63 541,39	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Celkem	866 368,21								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.4	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				209 693,59			
1	132301112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně , TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m3	182,05200	381,78	69 503,81	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
					167,60*1,3*0,6	130,72800			
					65,8*1,3*0,6	51,32400			
2	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, , TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m3	182,05200	230,83	42 023,06	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
3	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně , TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m3	5,52000	255,55	1 410,64	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
					2,3*1,2*2	5,52000			
4	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, , TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m3	5,52000	65,50	361,56	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m3	187,57200	112,99	21 193,76	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
					182,052+5,52	187,57000			
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m3	187,57000	40,16	7 532,81	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.4	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17 z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	109,69000	109,46	12 006,67	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17 sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	49,01400	519,04	25 440,23	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
9	583309990001R	písek, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17 233,4*0,6*0,35	m3	49,01400	616,58	30 221,05	SPCM	RTS 15/ II	RTS 15/ II
Díl: 4				Vodorovné konstrukce					
10	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17 v otevřeném výkopu, (167,60+65,8)*0,1	m3	23,34000	962,17	22 457,05	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 8				Trubní vedení					
11	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17 v otevřeném výkopu,	m	237,00000	194,20	46 025,40	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
12	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17 přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	237,00000	19,07	4 519,59	827-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	893152111R1	Montáž šachty vodoměrné hranaté vnitřní rozměr 2,05 x 0,9 m hl.1,9 včetně dodávky, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	26 481,75	26 481,75		Vlastní	Indiv
14	893152112R00	Aut.zař.pro využití vody ze studny s dopouštěním z řadu včetně dodávky, Ve studni bude umístěn sací koš a zpětná klapka, H sací = 8m, H výtlak = 6m, Pmax = 0,6 Mpa, Q=3,3 m3/hod. (Q=0,94 l/s)TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	26 481,75	26 481,75		Vlastní	Indiv
Díl: 999				Poplatky za skládky					
15	904R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, TZ	hod	8,00000	882,73	7 061,84		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.4	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 722		Vnitřní vodovod	9 489,30						
16	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	2,00000	573,77	1 147,54	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
17	722235116R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 16, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	1 015,13	1 015,13	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
18	722235146R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 20, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	1 103,41	1 103,41	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	722235526R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 20, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	397,23	397,23	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
20	722237666R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	971,00	971,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
21	723233146R00	Ventil solenoidový EV-003 SM, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	kus	1,00000	4 854,99	4 854,99	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: M23		Montáže potrubí	30 466,57						
22	28322062C	D+M Fólie tl. 1,0 x 600 mm zemní, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m	237,00000	11,39	2 699,43		Vlastní	Indiv
23	210900541RA1	Vodič CY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m	240,00000	19,33	4 639,20		Vlastní	Indiv
24	230180025C00	Napojení na vodovod vč.navrtávky a šoupátka, ZS,poklop, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	ks	1,00000	10 592,70	10 592,70		Vlastní	Indiv
25	28613743R	Trubka tlaková PE 100RC D50x4,6 mm, PN 10 vč. uložení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m	25,80000	40,20	1 037,16	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
25A	28613744R	Trubka tlaková PE 100RC D40x3,7 mm, PN 10 vč. uložení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m	40,00000	26,80	1 072,00		Vlastní	Indiv
26	28613745R	Trubka tlaková PE 100RC D63x5,8 mm, PN 10 vč. uložení, TZ, D.1.1.01, D.1.1.12, D.1.1.13, D.1.1.14, D.1.1.158,, D.1.1.16, D.1.1.17	m	168,00000	62,06	10 426,08	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	47 117,61						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.4	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	123,00000	116,52	14 331,96	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
28	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	123,00000	105,93	13 029,39	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 230,00000	4,41	5 424,30	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	123,00000	116,52	14 331,96	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Celkem						429 794,45			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201123	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň
O:	SO 04	Venkovní úpravy areálové
R:	SO 04.3.5	Přípojky a rozvody inženýrských sítí - Elektrorozvod NN, napojení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				158 856,07			
1	2102	Zemní práce-výkop, pískové lože, pokládka, fólie, zához, hutnění, TZ, D.1.1.01	kus	80,00000	812,11	64 968,80		Vlastní	Indiv
2	2103	Kabelová pancéřová plastová chránička 110 , TZ, D.1.1.01	m	82,00000	129,85	10 647,70		Vlastní	Indiv
3	2108	Přesun + 3%	kus	1,00000	2 233,29	2 233,29		Vlastní	Indiv
4	2109	Prořez + 2%	kus	1,00000	213,18	213,18		Vlastní	Indiv
5	2111	Revize , měření osvětlení + 2%	kus	1,00000	10 151,34	10 151,34		Vlastní	Indiv
6	2101	Pojistka výkonová 160A, TZ, D.1.1.01	ks	3,00000	227,93	683,79		Vlastní	Indiv
7	2104	Kabel CYKY 4Jx70, TZ, D.1.1.01	m	100,00000	551,52	55 152,00		Vlastní	Indiv
8	2105	Kabel CYKY 4Jx90, TZ, D.1.1.01	m	5,00000	726,02	3 630,10		Vlastní	Indiv
9	2106	Zemnicí pásek FeZn 30x4, TZ, D.1.1.01	m	85,00000	66,99	5 694,15		Vlastní	Indiv
10	2107	Kompletační činnost + 5,5%	kus	1,00000	3 552,97	3 552,97		Vlastní	Indiv
11	2110	Podr.materiál + 3%	kus	1,00000	1 928,75	1 928,75		Vlastní	Indiv

Celkem	158 856,07
---------------	-------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Výkaz výměr				
	Název akce:	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň		
	Zadavatel:	Obec Žabeň	Adresa: Žabeň 62, 73801 Frýdek-Místek	IČ: 00576867
	Zpracovatel:	Ing.arch Josef řezníček	Adresa: Pionýrů 828/2, Ostrava-Poruba 70800	IČ: 03391264
	Stavební objekt:	Rekapituace nákladů SO 01 a SO 02		
	Profese:	Interiéry		

Položk a č.	Oddíl	Název Položky	Cena celkem bez DPH	Poznámka
	Celkem SO 01		1 062 054,63 Kč	
	Celkem SO 02		1 234 912,29 Kč	
	Celkem bez DPH		2 296 966,92 Kč	

Výkaz výměr			
	Název akce:	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň	
	Stavební objekt:	SO 01 - Sportovní zařízení Žabeň	
	Profese:	Interiéry	

Položka č.	Oddíl	Název Položky	Jednotková cena bez DPH	Počet kusů/ počet jednotek	Cena celkem bez DPH	Poznámka
A01	SEDACÍ NÁBYTEK	kancelářské křeslo	9 669,02 Kč	1	9 669,02 Kč	
A02	SEDACÍ NÁBYTEK	jídelní židle	1 906,69 Kč	4	7 626,76 Kč	
A03	SEDACÍ NÁBYTEK	sedací vak	2 308,15 Kč	1	2 308,15 Kč	
A04	SEDACÍ NÁBYTEK	sedací vak	2 308,15 Kč	1	2 308,15 Kč	
A05	SEDACÍ NÁBYTEK	taburety	4 337,71 Kč	8	34 701,68 Kč	
A06	SEDACÍ NÁBYTEK	konferenční židle	3 273,14 Kč	8	26 185,12 Kč	
A07	SEDACÍ NÁBYTEK	kancelářské křeslo	9 669,02 Kč	1	9 669,02 Kč	
A08	SEDACÍ NÁBYTEK	jídelní židle	4 358,90 Kč	13	56 665,70 Kč	
A09	SEDACÍ NÁBYTEK	židle	3 328,23 Kč	10	33 282,30 Kč	
A10	SEDACÍ NÁBYTEK	křeslo	6 036,78 Kč	2	12 073,56 Kč	
A11	SEDACÍ NÁBYTEK	pohovka	20 408,96 Kč	1	20 408,96 Kč	
A12	SEDACÍ NÁBYTEK	lavička	57 808,10 Kč	1	57 808,10 Kč	
A13	SEDACÍ NÁBYTEK	lavička	22 151,21 Kč	2	44 302,42 Kč	
A14	SEDACÍ NÁBYTEK	lavička	22 151,21 Kč	2	44 302,42 Kč	
A15	SEDACÍ NÁBYTEK	postel	16 106,20 Kč	1	16 106,20 Kč	
A16	SEDACÍ NÁBYTEK	obložená lavice		46,86		součástí stavebního rozpočtu
B01	STOLY	konferenční stolek	1 901,39 Kč	4	7 605,56 Kč	
B02	STOLY	konferenční stolek	1 901,39 Kč	1	1 901,39 Kč	
B03	STOLY	kancelářský stůl	4 042,17 Kč	1	4 042,17 Kč	
B04	STOLY	rozkládací stůl	17 131,57 Kč	1	17 131,57 Kč	
B05	STOLY	jednací stůl	21 602,75 Kč	1	21 602,75 Kč	
B06	STOLY	kolekce konferenčních stolů	9 505,89 Kč	1	9 505,89 Kč	
B07	STOLY	pojízdný stůl na tiskárnu	2 146,08 Kč	1	2 146,08 Kč	
C01	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	police	4 779,43 Kč	2	9 558,86 Kč	
C02	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	mobilní zásuvkový kontejner	7 367,22 Kč	1	7 367,22 Kč	
C03	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	šatní skříň s lavicí	5 060,13 Kč	42	212 525,46 Kč	
C04	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	šatní skříň s lavicí	7 226,34 Kč	1	7 226,34 Kč	
C05	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříň se skrytou kuchyňskou linkou		1		součástí stavebního rozpočtu
C06	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	mobilní zásuvkový kontejner	7 956,18 Kč	3	23 868,54 Kč	
C07	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	police	5 738,07 Kč	1	5 738,07 Kč	
C08	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	botník	7 428,66 Kč	1	7 428,66 Kč	
C09	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříň se skrytou kuchyňskou linkou		1		součástí stavebního rozpočtu
C10	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříň se skrytou kuchyňskou linkou		1		součástí stavebního rozpočtu
C11	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	policový regál	5 729,59 Kč	4	22 918,36 Kč	
C12	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	kovová skříň pro sportovní vybavení	15 078,71 Kč	4	60 314,84 Kč	
C13	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	police	6 189,31 Kč	2	12 378,62 Kč	
C14	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	regál	5 033,65 Kč	1	5 033,65 Kč	
C15	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	konzole na síť	291,30 Kč	2	582,60 Kč	
C16	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	police	2 454,33 Kč	3	7 362,99 Kč	
C17	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	zamykací skříň na nářadí	47 077,14 Kč	1	47 077,14 Kč	
C18	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	vozík na míče	5 704,17 Kč	4	22 816,68 Kč	
C19	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	věšák na sportovní síť	427,95 Kč	4	1 711,80 Kč	
C20	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	uzamykatelná skříň na nářadí	10 999,46 Kč	1	10 999,46 Kč	
D01	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	obal na rostliny		4		součástí vnějších ploch
D02	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	obal na rostliny		4		součástí vnějších ploch
D03	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	odpatkový koš		1		součástí vnějších ploch
D04	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	obal na rostliny		1		součástí vnějších ploch
D05	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	stojan na jízdní kola	4 026,47 Kč	9	36 238,23 Kč	
D06	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	zrcadlo		1		součástí stavebního rozpočtu
D07	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	věšák na oblečení	2 050,75 Kč	2	4 101,50 Kč	
D08	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	háčky	121,82 Kč	10	1 218,20 Kč	
D09	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	zrcadlo 80 x 100		1		součástí stavebního rozpočtu
D10	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	rámečky na zeď	472,43 Kč	30,7	14 503,60 Kč	
D11	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	žebříny	4 073,95 Kč	6	24 443,70 Kč	
D12	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	zrcadlová stěna		10		součástí stavebního rozpočtu
D13	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	madlo	3 935,19 Kč	8	31 481,52 Kč	
D14	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	stojan na deštníky	3 947,90 Kč	1	3 947,90 Kč	
D15	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	3D nápis na stěnu	28 039,50 Kč	1	28 039,50 Kč	
D16	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	sada nástěnek	529,64 Kč	18	9 533,52 Kč	
D17	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	parapet		3		součástí stavebního rozpočtu
D18	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	3D nápis 1.NP		1		součástí stavebního rozpočtu
D19	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	3D nápis 2.NP		1		součástí stavebního rozpočtu
D20	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	3D nápis RECEPCE		1		součástí stavebního rozpočtu
D21	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	fotoobraz 70x100		2		není součástí rozpočtu
D22	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	fotoobraz 90x120		2		není součástí rozpočtu
D23	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	zrcadlo 240 x 100		2		součástí stavebního rozpočtu
D24	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	zrcadlo 160 x 100		1		součástí stavebního rozpočtu
D25	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	zrcadlo 60 x 100		1		součástí stavebního rozpočtu
D26	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	záclonová kolejnice	1 246,20 Kč	1	1 246,20 Kč	
D27	INTERIÉROVÉ POLOŽKY	závěs	1 038,50 Kč	1	1 038,50 Kč	
E01	UMYVADLA	umyvadlo		10		součástí zti rozpočtu
E02	UMYVADLA	umývatko		1		součástí zti rozpočtu
E03	UMYVADLA	zdravotní umyvadlo		1		součástí zti rozpočtu
E04	UMYVADLA	dřez		3		součástí zti rozpočtu
E05	UMYVADLA	sprchová vanička		1		součástí zti rozpočtu
F01	WC A PISOÁRY	pisoiár		3		součástí zti rozpočtu
F02	WC A PISOÁRY	WC závěsné + sedátko		7		součástí zti rozpočtu
F03	WC A PISOÁRY	WC zvýšené + sedátko		1		součástí zti rozpočtu
F04	WC A PISOÁRY	nádržka k WC		1		součástí zti rozpočtu
F05	WC A PISOÁRY	výlevka + plastová mřížka		1		součástí zti rozpočtu
G01	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	WC štětka		8		součástí zti rozpočtu

G02	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	odpadkový koš 3L		8		součástí zti rozpočtu
G03	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	zásobník toaletního papíru		7		součástí zti rozpočtu
G04	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	závěsný odpadkový koš 25L		6		součástí zti rozpočtu
G05	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	zásobník na papírové ručníky		6		součástí zti rozpočtu
G06	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	dělicí stěna pisoárů		2		součástí zti rozpočtu
G07	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	sklopné madlo		1		součástí zti rozpočtu
G08	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	madlo		1		součástí zti rozpočtu
G09	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	držák toaletního papíru		1		součástí zti rozpočtu
G10	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	dávkač mýdla		6		součástí zti rozpočtu
G11	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	dávkač mýdla		3		součástí zti rozpočtu
G12	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	zrcadlo pro tělesně postižené		1		součástí stavebního rozpočtu
G13	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	sklopné sedátko sprcha		1		součástí zti rozpočtu
G14	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	věšák		16		součástí zti rozpočtu
G15	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	sprchový kout		1		součástí zti rozpočtu
G16	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	hygienický zásobník		4		součástí zti rozpočtu
G17	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	odtokový žlab - rošt		6		součástí zti rozpočtu
H01	VODOVODNÍ ARMATURY	umyvadlová baterie		10		součástí zti rozpočtu
H02	VODOVODNÍ ARMATURY	umyvadlová baterie		2		součástí zti rozpočtu
H03	VODOVODNÍ ARMATURY	sprchová hlavice		10		součástí zti rozpočtu
H04	VODOVODNÍ ARMATURY	tlačítková sprchová baterie		10		součástí zti rozpočtu
H05	VODOVODNÍ ARMATURY	nástěnná umyvadlová, vanová baterie		2		součástí zti rozpočtu
H06	VODOVODNÍ ARMATURY	umyvadlová baterie		3		součástí zti rozpočtu
I01	SPECIÁLNÍ PRVKY	recepční bar		1		součástí stavebního rozpočtu
I02	SPECIÁLNÍ PRVKY	sklepné kóje		4		součástí stavebního rozpočtu
I03	SPECIÁLNÍ PRVKY	informační TV LED a příslušenství		1		součástí slaboproudého rozpočtu
I04	SPECIÁLNÍ PRVKY	Grafická výmalba fasády vstupu		25		součástí stavebního rozpočtu
I05	SPECIÁLNÍ PRVKY	Vstupní exteriérový nápis sportoviště		1		součástí stavebního rozpočtu
I06	SPECIÁLNÍ PRVKY	Zábradlí schodiště		1		součástí stavebního rozpočtu
J01	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo do podhledu		23		položka silnoproudého rozpočtu
J02	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo		30		položka silnoproudého rozpočtu
J03	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo se záložním zdrojem		16		položka silnoproudého rozpočtu
J04	OSVĚTLENÍ	osvětlení požárních cest a zakončení evakuačních bodů		4		položka silnoproudého rozpočtu
J05	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo		19		položka silnoproudého rozpočtu
J06	OSVĚTLENÍ	nouzové osvětlení s piktogramem		18		položka silnoproudého rozpočtu
J07	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo		10		položka silnoproudého rozpočtu
J08	OSVĚTLENÍ	závěsné svítidlo		1		položka silnoproudého rozpočtu
J09	OSVĚTLENÍ	bodové svítidlo na liště 3F		3		položka silnoproudého rozpočtu
J10	OSVĚTLENÍ	závěsné svítidlo		1		položka silnoproudého rozpočtu
J11	OSVĚTLENÍ	antipanické osvětlení		4		položka silnoproudého rozpočtu
J12	OSVĚTLENÍ	antipanické osvětlení		2		položka silnoproudého rozpočtu
J13	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo závěsné		14		položka silnoproudého rozpočtu
J14	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo závěsné		4		položka silnoproudého rozpočtu
J15	OSVĚTLENÍ	svítidlo se značkou východu		1		položka silnoproudého rozpočtu
J16	OSVĚTLENÍ	bodová svítidla		5		položka silnoproudého rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Grafická výmalba stěn		121,76		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad dveří recepcce 30x20		6,4		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad dveří recepcce 60x40		48,33		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad recepcce 80x40		34,74		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad stěny recepcce 80x40		65,6		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad okna klubovny 225x25		10,1		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad klubovna 30x20		23,39		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	obklad klubovna 80x40		80,4		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky rybičky		40		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky bubliny 4mm		60		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky bubliny 8mm		50		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky ptáci		8		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky medvěd		2		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky grafika dveří		15		součástí stavebního rozpočtu
-	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky číslování		87		součástí stavebního rozpočtu
Celkem interier		SO 01			1 062 054,63 Kč	

Vyplňte pouze modře označená pole

Položkový rozpočet			
	Název akce:	Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň	
	Stavební objekt:	SO 02 - Školka Žabeň	
	Profese:	Interiéry	

Položka č.	Oddíl	Název Položky	Jednotková cena bez DPH	Počet kusů/ počet jednotek	Cena celkem bez DPH	Poznámka
A01	SEDACÍ NÁBYTEK	jídelní židle	4 358,90 Kč	4	17 435,60 Kč	
A02	SEDACÍ NÁBYTEK	Kancelářské křeslo	9 669,02 Kč	4	38 676,08 Kč	
A03	SEDACÍ NÁBYTEK	dětská židle	1 498,87 Kč	48	71 945,76 Kč	
B01	STOLY	jídelní stůl	4 775,19 Kč	2	9 550,38 Kč	
B02	STOLY	dětský stůl	7 303,67 Kč	16	116 858,72 Kč	
B03	STOLY	pracovní stůl	4 653,37 Kč	2	9 306,74 Kč	
C01	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	policový regál	15 400,73 Kč	1	15 400,73 Kč	
C02	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	uzamykatelná skříň	24 143,94 Kč	1	24 143,94 Kč	
C03	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	regál	9 401,02 Kč	2	18 802,04 Kč	
C04	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	řada dětských šaten 1	28 368,31 Kč	2	56 736,62 Kč	
C05	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	řada dětských šaten 2	28 321,70 Kč	2	56 643,40 Kč	
C06	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	řada dětských šaten 3	24 616,38 Kč	2	49 232,76 Kč	
C07	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	dětský stůl na pití	4 071,83 Kč	2	8 143,66 Kč	
C08	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříňka na zavěšení	5 313,30 Kč	2	10 626,60 Kč	
C09	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříň na hračky	15 479,11 Kč	2	30 958,22 Kč	
C10	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	pojízdny hrací stolek	7 528,23 Kč	2	15 056,46 Kč	
C11	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	stojan na výtvarné potřeby	7 989,01 Kč	2	15 978,02 Kč	
C12	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	úložná skříňka	10 407,33 Kč	2	20 814,66 Kč	
C13	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	mobilní zásuvkový kontejner	7 956,18 Kč	2	15 912,36 Kč	
C14	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	regál za učitelským stolem	9 451,87 Kč	1	9 451,87 Kč	
C15	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříňka	3 014,68 Kč	1	3 014,68 Kč	
C16	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	otevřená skříň na lehátka a ložní prádlo	26 779,40 Kč	2	53 558,80 Kč	
C17	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	pojízdny stolek s úložným prostorem	5 781,50 Kč	3	17 344,50 Kč	
C18	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	dětská knihovna	18 224,74 Kč	2	36 449,48 Kč	
C19	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	kuchyňka dětská	26 018,85 Kč	2	52 037,70 Kč	
C20	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	dětská knihovna	18 663,28 Kč	2	37 326,56 Kč	
C21	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	pult na práci s vodou		1		součástí stavebního rozpočtu
C22	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříňka	9 303,57 Kč	4	37 214,28 Kč	
C23	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	dřevěné mobilní boxy	5 833,40 Kč	13	75 834,20 Kč	
C24	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříňka	11 591,59 Kč	1	11 591,59 Kč	
C25	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	policový regál	6 520,87 Kč	1	6 520,87 Kč	
C26	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	regál	8 146,85 Kč	1	8 146,85 Kč	
C27A	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	oddíly na dětské ručníky	14 280,02 Kč	2	28 560,04 Kč	
C27B	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	oddíly na dětské ručníky	11 208,14 Kč	2	22 416,28 Kč	
C28	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	"mokry kout"		1		součástí stavebního rozpočtu
C29	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříňka na výkresy	5 880,01 Kč	2	11 760,02 Kč	
C30	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	přebalovací pult	5 508,20 Kč	1	5 508,20 Kč	
C31	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříň s posuvnými dveřmi	22 271,15 Kč	1	22 271,15 Kč	
C32	ÚLOŽNÝ NÁBYTEK	skříň s pračkou a sušičkou	17 987,46 Kč	1	17 987,46 Kč	
D01	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	věšák na stěnu	950,17 Kč	2	1 900,34 Kč	
D02	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	zrcadlo		2		součástí stavebního rozpočtu
D03	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	dělicí příčka WC		8		součástí stavebního rozpočtu
D04	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	kulaté zrcadlo s broušenou hranou		16		součástí stavebního rozpočtu
D05	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	deska za klavírem - tabule	5 053,78 Kč	1	5 053,78 Kč	
D06	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	sada rámečků na zeď	363,48 Kč	15,2	5 524,90 Kč	
D07	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	kovová nástěnka černá	830,80 Kč	2	1 661,60 Kč	
D08	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	kovová nástěnka bílá	830,80 Kč	4	3 323,20 Kč	
D09	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	dětské dopadště - žiněnka	1 661,60 Kč	2	3 323,20 Kč	
D10	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	sada rámečků s provázky	363,48 Kč	57,9	21 045,49 Kč	
D11	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	dekorativní kuličky velké	3,63 Kč	150	544,50 Kč	
D12	INTERIÉROVÉ DOPLŇKY	dekorativní kuličky malé	1,56 Kč	250	390,00 Kč	
E01	UMYVADLA	umyvadlo		2		součástí zti rozpočtu
E02	UMYVADLA	umyvadlo dětské		10		součástí zti rozpočtu
E03	UMYVADLA	umyvadlo		2		součástí zti rozpočtu
F01	WC A PISOÁRY	WC + sedátko		2		součástí zti rozpočtu
F02	WC A PISOÁRY	dětské WC + sedátko		9		součástí zti rozpočtu
F03	WC A PISOÁRY	výlevka + plastová mřížka		2		součástí zti rozpočtu
G01	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	WC štětka nerezová		2		součástí zti rozpočtu
G02	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	odpadkový koš 3L		2		součástí zti rozpočtu
G03	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	zásobník toaletního papíru		2		součástí zti rozpočtu
G04	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	závěsný odpadkový koš 25L		3		součástí zti rozpočtu
G05	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	zásobník na papírové ručníky		2		součástí zti rozpočtu
G06	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	dávkovač mýdla		10		součástí zti rozpočtu
G07	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	sklopné madlo		2		součástí zti rozpočtu
G08	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	sklopné sedátko sprcha		2		součástí zti rozpočtu
G09	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	držák na toaletní papír		9		součástí zti rozpočtu
G10	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	zásobník na papírové ručníky		2		součástí zti rozpočtu
G11	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	koš		2		součástí zti rozpočtu
G12	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	hygienický zásobník		2		součástí zti rozpočtu
G13	SANITÁRNÍ DOPLŇKY	odtokový žlab		2		součástí zti rozpočtu
H01	VODOVODNÍ ARMATURY	umyvadlová baterie		2		součástí zti rozpočtu
H02	VODOVODNÍ ARMATURY	nástěnná umyvadlová, vanová baterie		2		součástí zti rozpočtu
H03	VODOVODNÍ ARMATURY	umyvadlová baterie		10		součástí zti rozpočtu
H04	VODOVODNÍ ARMATURY	sprchová baterie nástěnná se sprchou		2		součástí zti rozpočtu
H05	VODOVODNÍ ARMATURY	umyvadlová baterie		2		součástí zti rozpočtu
I01	SPECIÁLNÍ PRVKY	hrací hrad	51 925,00 Kč	2	103 850,00 Kč	

I02	SPECIÁLNÍ PRVKY	rolety 2500x2500mm	2 596,25 Kč	8	20 770,00 Kč	
I03	SPECIÁLNÍ PRVKY	rolety 2000x2500mm	2 077,00 Kč	4	8 308,00 Kč	
I04	SPECIÁLNÍ PRVKY	Vstupní exteriérový nápis školky		1		součástí stavebního rozpočtu
J01	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo do podhledu		44		součástí silnoproudého rozpočtu
J02	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo		6		součástí silnoproudého rozpočtu
J03	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo		8		součástí silnoproudého rozpočtu
J04	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo		12		součástí silnoproudého rozpočtu
J05	OSVĚTLENÍ	stropní svítidlo se záložním zdrojem		6		součástí silnoproudého rozpočtu
J06	OSVĚTLENÍ	nouzové osvětlení s piktogramem		8		součástí silnoproudého rozpočtu
J07	OSVĚTLENÍ	osvětlení požárních cest a zakončení evakuačních bodů		1		součástí silnoproudého rozpočtu
J08	OSVĚTLENÍ	antipanické osvětlení		4		součástí silnoproudého rozpočtu
–	SPECIÁLNÍ PRVKY	Grafická výmalba stěn		167,41		součástí stavebního rozpočtu
–	SPECIÁLNÍ PRVKY	Závěs do sprchy		2		součástí zti rozpočtu
–	SPECIÁLNÍ PRVKY	Nálepky na podlahu		10		součástí stavebního rozpočtu
–	SPECIÁLNÍ PRVKY	Obklad za dětské kuchyňky		2,2		součástí stavebního rozpočtu
	Celkem interier	SO 02			1 234 912,29 Kč	

Vyplňte pouze modře označená pole

DODATEK Č. 10 SMLOUVY O DÍLO

SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ ŽABEŇ

A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽABEŇ

ZHOTOVITEL

Název **OSBAU s.r.o.**
Sídlem Petřvald, Radvanická 2269, PSČ 735 41
IČO 02117436 DIČ CZ02117436
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 57221
zastoupen Tomášem Hrtánkem, jednatelem

A

OBJEDNATEL

Název **Obec Žabeň**
Sídlem Žabeň č.p. 62, PSČ 739 25
IČO 00576867 DIČ nebylo přiděleno, může dojít ke změně
zastoupena panem Vladanem Válkem, starostou

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají dodatek následujícího znění:

1. SMLOUVA

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2021 smlouvu o dílo, ve které je dílem stavba: „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“ a související práce a dodávky; smlouva byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 7. 2021, dodatkem č. 2 ze dne 12. 11. 2021, dodatkem č. 3 ze dne 29. 6. 2022, dodatkem č. 4 ze dne 1. 8. 2022, dodatkem č. 5 ze dne 30. 9. 2022, dodatkem č. 6 ze dne 21. 11. 2022, dodatkem č. 7 ze dne 16. 2. 2023, dodatkem č. 8 ze dne 29. 3. 2023 a dodatkem č. 9 ze dne 9. 5. 2023 (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2.1. Článek 3. *Cena díla*, odstavec 3.1. se mění a nadále zní:

Původní cena díla v Kč bez DPH	48 461 757,50
Změna ceny díla dle dodatku č. 2	
<i>Odpočty podle dodatku č. 2</i>	-345 438,08
<i>Přípočty podle dodatku č. 2</i>	829 661,11

Změna ceny díla dle dodatku č. 3

Odpočty podle dodatku č. 3	0,-
Přípočty podle dodatku č. 3	40 781,84

Změna ceny díla dle dodatku č. 4

Odpočty podle dodatku č. 4	0,-
Přípočty podle dodatku č. 4	1 326 901,26

Změna ceny díla dle dodatku č. 5

Odpočty podle dodatku č. 5	0,-
Přípočty podle dodatku č. 5	669 906,62

Změna ceny díla dle dodatku č. 6

Odpočty podle dodatku č. 6	0,-
Přípočty podle dodatku č. 6	1 966 385,12

Změna ceny díla dle dodatku č. 7

Odpočty podle dodatku č. 7	-171 836,66
Přípočty podle dodatku č. 7	1 774 952,03

Změna ceny díla dle dodatku č. 8

Odpočty podle dodatku č. 8	-55 782,72
Přípočty podle dodatku č. 8	604 638,65

Změna ceny díla dle dodatku č. 9

Odpočty podle dodatku č. 9	0
Přípočty podle dodatku č. 9	332 462,17

Změna ceny díla dle dodatku č. 10

Odpočty podle dodatku č. 10	-218 156,50
Přípočty podle dodatku č. 10	1 243 570,51

Aktuální cena díla v Kč bez DPH**56 459 802,85****3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 3.1. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že Zhotovitel splnil svou povinnost uvedenou v odst. 3.1. písm. a) Dodatku č. 9 ke Smlouvě (příslušné změnové listy byly odsouhlaseny a jsou zohledněny v tomto dodatku č. 10) a zároveň svou povinnost uvedenou v odst. 3.1. písm. b) Dodatku č. 9 ke Smlouvě (Zhotovitel si v okamžiku uzavírání tohoto dodatku č. 10 není vědom žádných *nezbytných* změn k dokončení díla; *pozn.: nevztahuje se na případné další žádosti Objednatele o změny díla a jejich dopady*). Platnost Dodatku č. 9 tedy není s ohledem na rozvazovací podmínku uvedenou v odst. 3.1. Dodatku č. 9 dotčena; případné pozdější zjištění nezbytných změn k dokončení díla, které ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku mohl zhotovitel s vynaložením odborné péče zjistit, jdou k tíži zhotovitele (pro vyloučení pochybností neplatí pro změny požadované objednatelům a s tím související úpravy díla).
- 3.2. Zhotovitel prohlašuje, že objednatel splnil své závazky stanovené v ustanovení 3.2 Dodatku č. 9 Smlouvy.
- 3.3. Znění ostatních ustanovení Smlouvy není tímto dodatkem dotčeno.
- 3.4. Tento dodatek lze měnit pouze písemně, formou číslovaného dodatku ke Smlouvě.
- 3.5. Přílohou tohoto dodatku jsou
- A. Popis změn
 - B. Rozpočet změn

- 3.6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada obce Žabeň usnesením č. 230614-15-098 na svém 15 zasedání konaném dne 14. 6. 2023.

V Petřvaldu dne

V Žabni dne

Tomáš
Hrtánek

Digitálně
podepsal Tomáš
Hrtánek
Datum: 2023.06.20
17:31:42 +02'00'

Tomáš Hrtánek
jednatel
OSBAU s.r.o.

Vladan Válek
starosta
Obec Žabeň

Vladan
Válek

Digitálně
podepsal Vladan
Válek
Datum:
2023.06.26
07:35:50 +02'00'

ZL015

Zateplení podhledu před hlavním vstupem do sportovní haly z minerální vlny místo expandovaného polystyrenu.

ZL017

Upřesnění požadavků na realizaci zdravotnických instalací: dešťová svislé kanalizace DN 125, stoupačky D1, D2, D3 a D6 ve sportovní hale; čistící kusy; podpůrné žlaby nutných k provedení rozvodů zdravotnických.

ZL024

Přizdění příčky mezi místností č. 2.02 a sportovní halou. Stěna bude přizděna na celkovou tl. 300mm.

ZL025

Pro provedení rozvodů ústředního vytápění je potřeba doplnit rozvody o přímé šroubení a o chráničky podlahového vytápění. Přímé šroubení je nutno použít pro napojení potrubí na veškeré koncové prvky (armatury, kotle, zásobníky, čerpadla, apod.). Chráničky podlahového vytápění budou v souladu s technologickým postupem použity vždy v místě dilatací litých samonivelačních podlah.

ZL028

Plný sadrokartonový podhled v m. č. 1.16 (sportovní hala) mezi osou 6 a obvodovými panely proveden.

ZL029

Úprava vybavenosti dveří výplní a elektroinstalace chráněné únikové cesty, elektroinstalace v bezhalogenových kabelech a napojení VZT jednotek na centrální řídicí systém.

ZL030

Kolem retenční nádrže bude osazen obrubník a na retenční nádrži proveden zásyp z kačírku.

ZL031

Klempířské práce v místě styku dvou různých typů materiálů.

ZL032

Rozšíření zpevněných ploch u objektu ZŠ

ZL033

2 okna ve spojovacím krčku (SO 03) budou provedena jako výklopná.

PŘÍLOHA B: ROZPOČET ZMĚN

Rekapitulace

Dodatek 10							
Změna			přípočty	odpočty	velikost změny	balance	režim změny dle ZZVZ
ZL	15	Zateplení podhledu z minerální vlny	66 502,80	- 34 763,66	101 266,46	31 739,14	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	17	Chybějící položky ZTI - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod	29 720,53		29 720,53	29 720,53	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	24	Zesílení příčky místnosti 2.02	57 255,03		57 255,03	57 255,03	§ 222/4 (de minimis)
ZL	25	Ústřední vytápění	31 683,04		31 683,04	31 683,04	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	28	SDK podhled	5 413,24		5 413,24	5 413,24	§ 222/4 (de minimis)
ZL	29	Chráněná úniková cesta	862 730,58	- 183 392,84	1 046 123,42	679 337,74	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	30	Úpravy kolem retenční nádrže	12 353,55		12 353,55	12 353,55	§ 222/4 (de minimis)
ZL	31	Oplechování ve sportovní hale	127 217,97		127 217,97	127 217,97	§ 222/4 (de minimis)
ZL	32	Úprava zpevněných ploch	24 807,73		24 807,73	24 807,73	§ 222/4 (de minimis)
ZL	33	Výklopná okna O41	25 886,04		25 886,04	25 886,04	§ 222/4 (de minimis)
		Celkem	1 243 570,51	- 218 156,50	1 461 727,01	1 025 414,01	

ZL015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
HSV 6 Práce a dodávky HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						31 738,82 31 738,82
1 001	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	41,642	36,02	1 500,06
1 002	621221061	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdva tl přes 240 mm	m2	41,642	589,76	24 558,95
1 003	63142013	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 260mm	m2	43,724	729,74	31 907,23
1 004	621531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	41,642	204,99	8 536,24
77	Rp622311137R	Zateplovací systém podhled, EPS F tl.260 mm ZS3, s omítkou a lištama	m2	-41,642	834,83	-34 763,66
Celkem						31 738,82

ZL017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
PSV Práce a dodávky PSV						29 720,53
721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace						23 953,25
1	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svíslé), D 125 x 3,1 mm	m	55,000	345,39	18 996,58
2	721152218R00	Čisticí kus, pro odpadní svíslé, D 110 mm	kus	7,000	647,45	4 532,12
3	721152216R00	Čisticí kus, pro odpadní svíslé, D 75 mm	kus	1,000	424,55	424,55
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod						5 767,28
4	767885002R00	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	128,000	16,01	2 049,46
5	767885003R00	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	181,000	17,23	3 119,00
6	767885004R00	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	30,000	19,96	598,81
Celkem						29 720,53

ZL024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce 57 255,03							
40	R	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkovek pór obetonových tloušťky 150 mm	m2	92.847	616.66	57 255,03

ZL025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
PSV Práce a dodávky PSV						31 683,04
734 Ústřední vytápění - armatury						26 720,56
1	734265312R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	4,000	142,26	569,05
2	734265313R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	20,000	204,76	4 095,28
3	734265314R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	3,000	293,39	880,16
4	734265315R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	33,000	473,90	15 638,57
5	734265317R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	4,000	1 384,37	5 537,49
735 Otopná tělesa						4 962,48
6	736313912R00	Ochranná trubka PE IVAR.HK 1620, D 16-20 mm	m	224,000	22,15	4 962,48
Celkem						31 683,04

ZL028

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
PSV Práce a dodávky PSV							5 413,24
763 Konstrukce suché výstavby							5 413,24
1 001	416	416021121R00	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,765	549,95	5 370,28
0,525*18,6					9,765		
177	R	998714202R00	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	%	53,703	0,80	42,96
Celkem							5 413,24

ZL029

<u>Rozpočet</u>	<u>Celkem</u>	<u>Přípočty</u>	<u>Odpočty</u>
a) dveře	637 724,48	743 017,32	-105 292,84
b) elektroinstalace	41 613,26	119 713,26	-78 100,00
Celkem	679 337,74	862 730,58	-183 392,84

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
M21 Silmoproud							3 766,38
10	R	M21-010	Krabice přístrojová KP	ks	1,000	29,89	29,89
topný kabel:							
1					1,000		
13	R	M21-013	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	65,000	31,41	2 041,65
napájecí pohony dveří							
65					65,000		
23	R	M21-023	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	m	3,500	96,44	337,54
24	R	M21-024	Sekání kapes a průrazů	ks	1,000	68,01	68,01
105	R	4036	Kabelová pancéřová plastová chránička	m	3,500	103,71	362,99
napájecí pohony dveří							
3,5					3,500		
1 001	R	3419611555	Topný kabel 3m	ks	1,000	926,30	926,30
M21.2 Rozvodnice							132,41
143	R	M143	Jistič B10/1	ks	1,000	132,41	132,41
766 Konstrukce truhlářské							440 113,84
129	R	Rp766 D31	D31 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	1,000	272 703,34	272 703,34
129	R	Rp766 D31	D31 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	-1,000	52 646,42	-52 646,42
130	R	Rp766 D32	D32 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	1,000	272 703,34	272 703,34
130	R	Rp766 D32	D32 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	-1,000	52 646,42	-52 646,42
767 Konstrukce zámečnické							193 711,84
162	R	767 D30	D30 D+M vstupní dveře 1450*2000 mm z Al profilů	kus	1,000	191 414,86	191 414,86
170	R	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 914,149	1,20	2 296,98
Celkem							637 724,48

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
M21 Silmoproud							41 613,26
12	R	M21-012	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	-250,000	31,41	-7 852,50
13	R	M21-013	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	-550,000	31,41	-17 275,50
14	R	M21-014	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	-1 200,000	36,84	-44 208,00
16	R	M21-016	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	-50,000	37,10	-1 855,00
17	R	M21-017	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	-150,000	46,06	-6 909,00
1 001	R	650125141RT6	Kabel CXKH-R 3x1,5	m	250,000	37,28	9 319,68
1 002	R	650125141RT6	Kabel CXKH-R 3x1,5	m	550,000	37,28	20 503,29
1 003	R	650125143RT6	Kabel CXKH-R 3x2,5	m	1 200,000	41,03	49 231,43
1 004	R	650125761RT6	Kabel CXKH-R 5x1,5	m	50,000	36,82	1 841,15
1 005	R	650125763RT6	Kabel CXKH-R 5x2,5	m	150,000	39,31	5 896,00
1 006	R	222280102R00	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	m	350,000	94,06	32 921,71

ZL030

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
59 Komunikace							1 110,99
40	R	564851115R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 190 mm (6,5*2+2,7*2)*0,4 Součet	m2	7,360	150,95	1 110,99
91 Doplnující práce na komunikaci							11 242,56
52	R	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz pol. 59,60,61,62 6,5*2+2,7*2 Součet	m	18,400	336,47	6 191,05
59	R	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 6,5*2+2,7*2 Součet	kus	18,400	74,77	1 375,77
1 001		639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm 6,5*2,7	m2	17,550	209,44	3 675,74
Celkem							12 353,55

ZL031

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

764
Konstrukce klempířské
127 217,97

186	R	764Rp9083031	K18 krycí oplechování dilatace sloupu	m	268,200	467,33	125 337,91
			oplechování kolem sloupů severní strana				
			38,5		38,500		
			oplechování panel x stěna jižní strana				
			5,6*5		28,000		
			oplechování panel x ztužidla				
			5,6*10		56,000		
			oplechování rozvodu ÚT				
			6,7		6,700		
			oplechování kolem OV1				
			5,6*4*3		67,200		
			oplechování kolem OV2				
			(5,6*4+3,05*2+1,25*2)*2		62,000		
			oplechování kolem okna				
			4,5+5,3		9,800		
			Součet		268,200		

189	R	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 253,379	1,50	1 880,07
-----	---	--------------	---	---	-----------	------	----------

ZL 32 REKAPITULACE

SO 04.1.2 Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení 6 944,83

SO 04.2 Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště 17 862,90

CELKEM 24 807,73

R:	SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení					
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
1	133210012R00	Zemní práce				498,	
		Vrtání šachet pro plotové sloupky homina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	116,31	465,24	
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost do 20 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,32400	21,81	7,07	
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,32400	7,27	2,36	
4	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,32400	72,70	23,55	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 940,10	
5	318110011RT2	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, držák bez zámků Zn (jednostranný) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 200 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	5,00000	654,26	3 271,30	
6	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	167,20	668,80	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				255,89	
7	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	0,88000	290,78	255,89	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 250,62	
8	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	13,70000	58,16	796,79	
11	31327512R1	Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1550mm, bez napínacího drátu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	15,07000	54,52	821,62	
12	31478150R	drát napínací pr. 2,20 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	27,40000	2,91	79,73	
13	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vyprnutí napínacího drátu u 4-hranných, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	7,27	29,08	
16	5534622127R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 100,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	130,85	523,40	
Celkem						6 944,83	

R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Zemní práce				4 461,-
2	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,56000	46,73	867,31
3	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	9,46560	70,10	663,54
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,46560	168,24	1 592,49
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíčky	m3	9,46560	60,75	575,04
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	18,56000	7,48	138,83
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	7,42400	84,12	624,51
Díl: 59		Komunikace				11 984,38
38	564801112R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	18,56000	37,39	693,96
39	564871112	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 260 mm	m2	18,56000	206,56	3 833,75
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	18,56000	214,97	3 989,84
45	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	19,11680	181,35	3 466,83
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				634,46
52	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1,54000	336,47	518,16
59	59217422R	obrubník chodnikový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	1,55540	74,77	116,30
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				20,17
65	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,00959	2 102,96	20,17
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				762,17
73	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živý jakékoliv délky objektu	t	16,31000	46,73	762,17
Celkem						17 862,90

ZL033

767	Konstrukce zámečnické					25 886,04
767_O41	D+M okno fixní kovové, čiré, bezpečnostní sklo, 18700 * 1950 mm, barva RAL 9006 - příplatek za výklopné okno	ks	2,00000	12 943,02		25 886,04